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Lot Title

1 Fairmont Designs China Cabinet, Cherry Wood
With Glass Shelves, Two Sections, Lights
Work, One Drawer Lined With Felt, Approx. 15
Years Old, Very Good Condition, Bottom
Drawer Glide Needs Attention, 18"W x 64
1/2"L x 83"H

10 Hanging Plate, Handpainted, 7 1/2"Sq. Hangs
17", Good Condition

100 Four Dolan Lighting 14" Flush Mount Ceiling
Light Fixtures, Uses 3 Bulbs (Not Included)
Never Out of Boxes, White With Opal Glass,
New Condition, 14"Diam Each

1000 Size 8 Gold Plated 14KT Gold With Crystals,
Good Condition

1001 1968 Kennedy D Mint 40% Silver Half Dollar,
Nearly Uncirculated Condition

1002 New Sterling Silver Plated Ring Size 5, Olive
Green Tiger Eye

1003 1831 High Grade Capped Bust Half With
Lettered Edge, Very Nice Attractive Rare Coin

1004 Silvertone Size 9 Run Crystal Ring, 1"Sq. Very
Pretty in Good Condition

1005 1938, 1938 D, 1938 S Jefferson Nickels, First
Year of Issue

1006 New Marked .925 Silver Necklace Twisted
Rope Style Chain, Costume Jewelry, Not Real,
20" Chain

1007 Two Mint Error Quarter Planchets

1008 New Marked .925 Silver Necklace Twisted
Rope Style Chain, Costume Jewelry, Not Real,
18" Chain

1009 1936 Walking Liberty Half Dollar F+, 1943
Walking Liberty Half Dollar EF+

101 Vintage Fesco Line 191370 Toy Box Train
Caboose On Caster Wheels, 1970's Made in
America 1/8 Scale, Lid Has Crack, Good
Condition Otherwise, 15"W x 33 1/2"L x 24
1/2"H

Lot Title

1010 Sterling Silver Stamped 925 Two 9" Ankle
Chains, Beaded and Twisted Rope, With
Jewelry Bag, Very Good Condition

1011 1853 Silver Three Cent Coin, G+

1012 Beautiful Sterling Silver Ring Size 7 1/2 With
Natural Stone, New Marked .925

1013 1902 Barber Half, Old Vintage Half in Very
Good Condition

1014 Beautiful Sparkling Crystal Silvertone Drop
Necklace 20" Chain, Crystal Is About 1"
Beautiful As It Catches The Light, Very Good
Condition

1015 Four 2000 P Sacagawea, $1. Uncirculated
Condition, As Is

1016 New Sterling Silver Plated Ring, White and
Black Enamel With Sapphires, Nice Design,
Size 8

1017 Beautiful 1827 Rare Bust Half Dollar Great
Details, Nice Original Patina`

1018 New Gold Plated Rings, Six Adjustable Sizes,
Great Designs and Color Stones

1019 1939, 1939 D, 1939 S Jefferson Nickels

102 Vented Gas Log Set, Natural Gas, Pilot
Millivolt Control, See Manual For Details,
Good Condition, Untested, As Is, 24"W

1020 18" Silvertone Chain With Stone Pendant, 1
1/4" x 1 1/2", Very Good Condition

1021 New In Box Vera Wang Princess Set, 1.0 Fl.
Oz. Eau De Toilette Spray, 4.0 Fl. Oz. Bath &
Body Mist Brand Perfume

1022 1921 Morgan Dollar, VF+

1023 Two Disney Trading Pins, Great Condition,
2002 and 2005, Measure 1" to 3", Good
Condition

1024 Juicy Couture Perfume By Juicy Couture 1.7
Oz. EDP Spray For Women, Either Full of
Nearly Full, Very Good Condition, 6"H Bottle
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1025 1832 Bust Half With Great Details, Very Nice
Rare Coin

1026 30"L Blue Flower Glass Bead Necklace, Very
Pretty in Very Good Condition

1027 1913 D Barber Half in Very Good Condition,
Denver Mint

1028 Two Marvella Brand Faux Pearl Costume
Jewelry Necklaces, 22" to 24" Good Condition

1029 Bonne Chance Blue, Scan Join Colognes And
Three Perfumes Life Long Love, Miss Fancy,
Bath & Body Warm Vanilla Sugar, Few in
Boxes Unusd, Others Used But Good
Condition, 1/4 to Full, Up to 8 Oz. Bottles

103 New Box of 7' Laminated Oak Planks Plus
Additional Planks, Have A Slight Bow, As Is

1030 New Rose Gold Plated Ring Size 7 1/2,
Exceptionally Pretty White and Black Sapphire
Band

1031 1960 D UNC Washington Quarter, 90% Silver

1032 Two Necklaces By PL, Goldtone And Jade Like
Bead 43 1/2"L, Goldtone With Goldtone
Charms 42 5/8"L Good Condition

1033 1966 40% Silver UNC Kennedy Half Dollar

1034 New Sterling Silver Plated Ring Size 6 1/2,
Light Green Tiger Eye, Great Sheen and Luster

1035 2006 Proof American Silver Eagle 1 Oz. Silver

1036 New Black Rhodium Plated Ring Size 8, Very
Large Dazzling White Sapphire Elegant Unique
Black Design

1037 1928 S Walking Liberty Nice Original, Very
Fine Condition

1038 Women's Watches- Timex, Geneva,
Worthington, Good Condition, All Not
Currently Working, May Need Batteries,
Goldtone, Silvertone, Silicone, Up to 9"L Bands

1039 New in Box Jennifer Lopez Set, Each Eau De
Parfum 1.0 Fl. Oz. Glow! And Enduring Glow,
6 1/2" x 6" x 2"

104 Wolf X Ray Light With Foot Pedal, Works As
It Should, 7 1/2"Sq. Base

1040 New (42) Piece Yves St. Laurent M7 For Men,
Designer Brand, Unused, Ten Mini Sprays of
Toilette, (12) After Shave, Ten Shower Gel,
Ten After Shave Balm, Great For Travel, .04 Fl.
Oz. to .33 Fl. Oz.

1041 1960 D UNC Franklin 90% Silver Half Dollar,
Full Bell Lines

1042 Approx. 40 Pokemon Cards and Binder Type
Case, Good Condition, 2013-15

1043 1876 Seated Liberty Dime, VG+

Lot Title

1044 Goldtone 45 Year Pin For Odd Fellows? Was
With A Lot From Estate, Very Good Condition
For Age, 1 1/4"Diam

1045 1950 D Jefferson Full Steps GEM MS65
Condition Key Date

1046 Six Ultra Premium Minnesota Vikings Football
Cards, All Superstars, Invest Now in These
Future Hall of Famers, 2020 Mosaic Cards of
Harrison Smith, Kirk Cousins, Danielle Hunter,
Adrian Peterson, Plus Two 2020 Illusions Cards
of Adam Thielen

1047 Very Attractive Sterling Silver 18" Necklace
With 1 3/8" Cut Out Sterling Silver Pendant,
Very Good Condition

1048 Five Sacagawea $1 Two 2000 D In VF
Condition, Three 2000 P in VF Condition

1049 Stone Silvertone Hoop With Flower Stations
Necklace, Very Pretty in Good Condition, 28"
to 30"L

105 Pair of Quorum Lighting Oiled Bronze
Bathroom Sconce Lights, Linen Glass Covers,
Never Out of Box, $50. Each When Purchased,
New Condition, 8"W x 9"L x 4 3/4"H

1050 1997, 1998, 1999 Mint Error Lincoln Cents

1051 New Men's Travel Set, Designer Brands,
Unused, Yves St. Laurent M7 Spray, M7
Shower Gel, Givenchy Pi Eau De Toilette,
Body Kouros Hair and Body Wash, Ten M7
After Shave Balm Packets, .16 Fl. Oz. to 1.6 Fl.
Oz.

1052 Two Vintage Billy Sims Cards, 1981 Topps
Super Action Card and 1983 Topps, Add This
Lion Legend to Your Collection, Both Mint in
Top Loaders

1053 1876 CC Seated Liberty Dime F+

1054 New With Tag Sterling Silver Plated Ring Size
6, Ruby Gem Wrapped In White Sapphires,
Exquisite

1055 1971 Topps Baseball Coin #95 Ron Santo,
Great Condition for 50 Years Old, Great
Investment, One of The All Time Greats!

1056 1940 Walking Liberty In About Uncirculated
Condition

1057 New Rose Gold Plated Ring Size 7 1/2, Great
Design, White and Black Sapphire

1058 (40) 1980-81 Topps Hockey Cards, Looks in
Good Shape, Find Some Gems! From Estate

1059 1987 RCM 50% Silver Proof One Dollar Coin
Honoring The 400th Anniversary of Detroit To
Davis Straits Expedition
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106 Two Back Tail Light Assemblies For 2011
Chevy 1500 Silverado, Very Good Condition

1060 New Sterling Silver Plated Ring Size 8,
Absolutely Gorgeous CZ Cluster

1061 1981 Donruss Tom Seaver Graded Near Mint-
Mint by PSA, Always Great to Invest in Graded
Hall of Famers

1062 18" Silver Chain With 4 1/2" Pendant Including
Stone Pieces, Very Good Condition

1063 Five Different Nazi Hitler Stamps, Genuine,
Very Good Condition

1064 2012 Indianapolis Colts Team Set, New and
Sealed, The Great Andrew Luck Rookie Card
on Top, Mint And Ready For Grading

1065 Four Presidential $1. Dollars, Three Sacagawea
C Indian Head Penny, 1908, 1943 Steel, and
1945 Uncirculated Wheat Penny

1066 Lot of Pierced Earrings, Pins, Magnets, More,
Plastic, Metal And Fabric, Good Condition, Up
to 3 1/2"

1067 1976 $2. Federal Reserve Note Crisp CU 65
Condition First Day Issue April 13, 1976

1068 New With Tag Sterling Silver Plated Ring Size
9, Very Pretty Rose Colored Sapphire

1069 2019 Score Kyler Murray Rookie Card, Graded
Excellent Mint By PSA, This Kid is Already
One of the Best In The Game, Great Investment

107 (12) Hot Wheels Ninja Turtles Cars, Bakugan
Figure, Masters of The Universe Figure Buzz
Off, All New in Package, 3"L to 5 1/2"H

1070 Two 1954 S Two 1955 Jefferson Nickels, GEM
Brilliant Uncirculated Condition

1071 Ten Arrowheads, Approx. 1 1/2"L, Very Good
Condition

1072 Multi Strand Silvertone Necklace With
Gemstones And Beads, Good Condition, 26"L

1073 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Invicta Rose Gold Watch, Only Worn About 8-
10 Times, Great Condition, Works As It
Should, Extra Links Included, MSRP $595.
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1074 Silvertone Necklace With Blue Acrylic Stones,
Very Pretty in Good Condition, 48"L

1075 Rickey Henderson Rookie Card! 1980 Topps
#482 Great Card From All Time Base Stealer,
Excellent Condition

1076 Five Nazi Stamps With Hitler Stamps, Genuine
in Very Good Condition

Lot Title

1077 Two Rolls of No Date Buffalo Nickels, For
Bullion or Crafts

1078 Two Fandango 25.00 (50 Total) Gift Cards,
Good At Theaters

1079 Six Wheat Pennies, 1920, 1942 S, 1935 D,
1940, 1942 D, 1944 D, Fine Condition

108 Blue Metal "Fosters" Three Tier Display Rack
on Casters, Some Rust, Overall Good
Condition, 25"W x 18"D x 54"H

1080 New Rose Gold Plated Ring Size 8 Very
Unique Design, White and Black Sapphire

1081 1857 Flying Eagle Cent, VF+

1082 Three Nico Collins Rookie Cards, He Was Star
For Wolverines And Now On The Way To
Being a Star in The NFL, You Get Two 2021
Prizm Rookies, 2021 Pro Set Autographed
Card, Go Blue! Comes in Brand New Sleeves
And Top Loaders

1083 1944 S Walking Liberty Xtra Fine Condition,
San Francisco Mint

1084 New Sterling Silver Plated Ring, Orange Tiger
Eye Stunning Size 6

1085 Two Indian Head Pennies 1907, 1903, Both in
Fine Condition

1086 New with Tags Sterling Silver Plated Ring Size
8, Eternity Style With White Sapphires, Very
Nice

1087 (15) 1986 Topps, All Came From Vintage
Unopened Packs, Great For Grading, I Put
Them In New Penny Sleeves, All Hall Of
Famers or Superstars, Great Investment

1088 1938 To 1959 D Complete Jefferson Nickel Set,
Includes 1938 D and S, 1939 D and S All Silver
War Nickels And 1950 D

1089 Vintage Lil Homies Lot- (25) Pieces, All Great
Condition, 1" to 2"L, Some Rare And Hard to
Find, No Doubles

109 Very Nice Sturdy Six Drawer Dresser, Good
Condition, Four Of the Glides Need Repair, As
Is, 37"W x 18"D x 48"H

1090 1928 C $2. US Note Old Vintage Red Seal,
Torn Corner

1091 Vintage Baseball Card Lot- (27) Cards Of
Nothing But Stars, Two Griffey Jr. Rookie
Cards, Clemons, Ripken Jr. Ryan, Bonds,
McGwire, Yount, Rose, Gwynn, Brett, Cards in
Great Condition

1092 Five Wheat Pennies, 1945, 1940, 1949, 1951 D,
1937 All Fine Or Better
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1093 The One And Only Pokemon Red Version For
Gameboy Pocket, Very Good Resale Value or
Good For Collectors, Cartridge in Excellent
Shape, Works, 2 1/2" x 3"

1094 Three Mint Error Dime Planchets

1095 Two New McDonalds Packs of Pokemon
Cards, Dark Charizard, 1995 Togepi, 1995 Holo
Eevee, Great Condition

1096 Presidential $1. Coins, All Uncirculated, 2007
John Adams, 2009 Taylor, 2007 Jefferson, 2008
Monroe, 2007 Washington

1097 1958 Topps Hoyt Wilhelm Card #324 Old
Sarge Pitched For 20 Years in MLB, Inducted
Into Hall of Fame in 1985, Nice Condition

1098 Two 1942 D Jefferson Nickels Key Date
Denver Mint

1099 Three Race Used Nascar Cards, Authentic Piece
of Tires Embedded Into Cards, Dave Blaney,
Ron Hornaday, Jeremy Mayfield, Cool Lot!

11 Enjoy The Little Things Canvas Wall Hanger In
Very Good Condition, 24"W x 9"H

110 Three Large Vintage Scenic Pictures, Artists
Ray Swanson, Hans Wagner Can't Make Out
Other Artist, Plastic Frames 45" x 32", 36" x
28", 31" x 24", Good Condition

1100 Women's Small Camo Pullover Fleece New
With Tags

1101 Kitchen Lot, Oil Holders, Glass Matching
Storage Container, Rolling Pin, Plastic Bowls,
Seven Lids, Glass Baking Dishes, Good
Condition, 4" to 16" Wide or Long

1102 Box of 220V Electrical Plugs And Receptacles
New Old Stock, 2" to 5"L

1103 (30) Punches And Chisels Basketball Mostly
Dasco, Some Rusty, Good Condition Overall,
4"L To 15 1/4"L Carrier

1104 Box Full of Sandpaper, Wood Chisels, Sanding
Blocks, Slick Plane, 30 Square 1/4 Stick On
Sandpaper Different Grits, Good To New Old
Stock, Up to 10"L Box

1105 (29) Piece Set of Fostoria Glass All In Great
Condition, Loose Packed No All Inspected For
Chips or Cracks, As Is, 2 1/2" to 12"Diam

1106 Mixed Doll Lot, All Dressed Up, Largest
Broken Leg Otherwise, Some Need Cleaning,
From Storage, As Is, Fair to Good Condition,
18" to 30"H or Long

1107 Block and Tackle Rope Falls, With Extra Rope,
Nice Shape, 15/20 Feet Approx.

Lot Title

1108 Box of Electrical Supplies, Plastic Unions and
Elbows, Romex Adapters, Switches, Mostly
New, 2" Plus

1109 Disney VHS Lot, Snow White, Babe, Tarzan,
Homeward Bound, Stuart Little Z, Chicken
Run, Lion King, Great Lot, Good Condition, As
Is

111 Retro Style Shelving Unit, Above And Below
Storage, Display Shelves in The Middle, Good
Condition, 27"W x 16"D x 79"H

1110 (18) Motor Trend Magazines From Late 1960's
to Early 1970's, Muscle Car Era Really Neat,
Four Cycle Magazines From Late 1960's,
Mechanics Illustrated, JC Whitney Catalogs,
Fair to Good Condition, Wear and Use

1111 Huge Lot of Hangers, So Many, 10" to 17"W,
Good Condition

1112 Dog Accessories, Sweaters Small And Large,
Dishes, Collars, Nail Trimmer, Good Condition,
6"Diam to 10 1/2"W

1113 Six Jigsaw Puzzles, Brands Are Mega Puzzles
2000XL Piece, Whitman 1200 Piece, Suns Out
1500 Piece, Thomas Kinkade Painter Of Light
550, 750, 1000 Pieces, MB 1000 Piece and
Springbok Thomas Kinkade 2000 Piece, All
Complete, Up to 19 1/2"W Boxes

1114 Girls Size Small 4/6 Purple And Blue Eeyore
Nightgown By Disney, 100% Polyester, From
Winnie The Pooh Collection, Some Wear,
Good Condition Overall

1115 Women's Size 7 1/2 Ryka Brand Devotion
Shoes, Great Condition

1116 Two New Community Coffee French Roast,
Dark Roast 12 Oz. Ground

1117 Like New 8 Quart Food Steamer, Never Used,
Out of Box, Comes With Instructions On
Inside, Very Good Working Condition, 11"W x
9"D x 10"H

1118 Motocross Helmet, Children's Size M, Missing
Visor, Good Condition Overall

1119 Box of Electronics, Seven Cellphones, Brands
Include Motorola, LG, Samsung, Screens Are
Cracked, Just Need to Be Replaced, One Gen
Tek S3 Bluetooth Speaker, Devices Are As Is,
2" to 6 3/4"L Fair to Good Condition

112 Picture Frames By Fetco Home Decor Eco
Elements, 11" x 14" 8" x 10" Matted, Two 8" x
10" 5" x 7" Matted, Packages Measure 14" x
17" x 1" and 11" x 13" x 1", Brand New, Never
Opened
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1120 Four Copper Coated Bottom Pans, 6" to
10"Diam Good to Very Good Condition,
Revere and More

1121 Two Camcorders Both Were Working When
Put Into Storage, JVC Model GR SXM240,
VHS C Recorder, Quasar VM D51, VHS C
Palmcorder With Some Cords and Manuals in
Carry Case, 14"W x 9"D Good Condition, As Is

1122 Cpap Supplies Including Nasal Mask With
Straps, Water Reservoir Tank Plus Hose From
Medical Supply Co. New Condition, 6" x 14"

1123 New Men's 36 Gap Favorite Cargo Shorts, New
With Tags $29.99 Perfect For Your Spring
Break Vacation Or To Start Building Your
Summer Wardrobe

1124 Roll of 8 Gauge Half Round Nickel Silver
Crafting Wire

1125 Cadillac Headrest Covers, Two Pieces in Black,
New 12"W

1126 Touchpoint Electric Heater, 10 3/4"H Looks in
Good Condition, Untested, As Is

1127 Five New 12" Diehard Rear Wiper Blades

1128 Three Paslode Nailers, Angled Finish, Two
Framing, All Three Work But Need Batteries,
Good Condition, As Is, 15"L Each

1129 Lot of Jeff Gordon Diecast Cars and Tin With
Cards, New 3" to 7"W

113 Two Ceiling Flush Mount Burnished Bronze
Lights, Fluorescent Bulbs Included, Mounting
Hardware Included, 11"Diam x 4 1/2"H, Very
Good Condition

1130 New Bird Bath Deicer Keeps Fresh Water For
Our Fine Feathered Friends, 8"

1131 Yankee Candle Centerpiece Electric Easy Melt
Cup Warmer With Timer, Looks And Works,
Like New, 8 3/4"H x 7 1/2"W x 7 1/2"D Box

1132 Small Heater, Good for Small Spaces, Working,
Keep Warm This Winter, 9"H, Good Condition

1133 Machine Off/On Switch Works Like It Should,
Good Condition, Foot Pedal Type, 9 1/2"L Unit

1134 Two New Philips Sonic Toothbrushes, With Six
Extra Heads, 7"

1135 Men's Pair of Long Haul Jeans Size 50 x 28
Like New Condition

1136 Craftsman Tool Box Full Of Tools, All Made in
USA, Klein, K Tool, Etc. Good To Very Good
Condition, 17"L x 7"H x 7"W

1137 VHS Player Need For Those VHS Tapes You
Or Your Children Have, Great for Kids, Not
Complicated For Them to Use, GE Has Manual,
Worked When Last Used

Lot Title

1138 Women's Jeans, Suki Curvy Fit Mid Rise,
Straight Crop Size 27 x 27 Brand is Silver Jeans
Co. New With Tags

1139 New in Box MSRM Fast 1200 MBPS Dual
Band Plug In Wifi Range Extender, With
Ethernet Port, Super Easy To Install and Set
Up, Four Adjustable Antennas Transmit 3609
Degrees To Provide A Strong And Stable Wifi
Signal, Perfect For Boosting Signals To Rooms
And Spaces That Are A Long Distance From
Your Router, Model No. US754AC, 6 1/2"L x
3"W

114 Microwave Stand, Solid Wood Nice, Good
Condition, 29"W x 20"D x 49"H

1140 Exercise Pulley, Place Over Door to Workout,
17"L Good Condition, As Is

1141 New TWS True Wireless Stereo i12 Auto
Power On, Auto Pairing 5.0 Touch Using Siri,
4"L Box

1142 Two 2XL Packs of Open Boxer Briefs, George
4 of 5, Hanes 3 of 4

1143 Electric Heat Gun 500 to 1000 Degrees, Very
Good Condition, 8 1/2"W Box

1144 New Microsoft Sculpt Mobile Mouse, New in
Package, Four Way Scroll Windows Button to
The Start Screen, Works On Any Surface With
Bluetrack Technology, Suitable For Either
Hand, Mini Transceiver USB, 3 1/2"L

1145 New Stainless Steel Dough Scraper, Very Nice!
5 3/4"W

1146 Preowned Xcelite PS 120 (11) Piece Nut Driver
Set With Torque Amplifier And Case, 4 1/2" x
4" x 1 1/2" Good Condition, Hard To Find For
Under $30.

1147 Concrete Gun Redhead 721 For Shooting Nails
In Concrete, Works Good, Nails Included, 13"L

1148 Pioneer Audio Video Receiver VSX 818V IS
Untested, Good Condition, As Is, 16 1/2"W x
13"D x 6 1/2"H

1149 Honeywell Ceramic Heater 13 3/4"H Box,
Looks Good, Untested, As Is

115 Vintage Mirror Cardner Mirror Jan. 12, 1968,
Good Condition, Came Out of Bathroom,
Needs Cleaning, 24 1/8"W x 27 7/8"H

1150 Women's Size 24W Levis Bootcut 580 Cotton
Blend Stretch Blue Jeans, New With Tags,
Retail $48.

1151 Five Drawer Storage Bins, 12 1/2"W x 14
1/2"D x 31 1/2"H, Good Condition
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1152 Pair Of Gaming Chairs, Pet Hair Needs
Cleaning, Otherwise, Good Condition, As Is,
15"W x 25"D x 30"H

1153 Delonghi Heater, Good Condition, As Is,
Untested, 23"W x 5"D x 16"H

1154 Plastic Goose Decoy, Approx. 30"L x 15"H
Good Condition

1155 Women's CS Signature Size 3X Purple Coat,
Good Condition

1156 Plush Dinosaur, Stands Alone, Very Good
Condition, 9"W x 38"L x 24"H

1157 Three Sterilite Bins With Lids 24"W x 16"D x
15"H Approx. Clean And Use, Good Condition,
As Is

1158 Little Tikes Stem Jr. Playset, Good Condition,
Some Wear, As Is, 27"W x 16"D x 35 1/2"H,
and Fisher Price Stem Jr by Little Tikes, Piece
It Together Wonderlab With Experiments for
Kids Playset, Good Condition, 8"W x 8"T

1159 Pottery Barn Full/Queen Blue Blanket, Great
Condition, Was Gifted To Me

116 Precious Moments #115231, "You Are My
Main Event" Very Good Condition, 6"H

1160 Three Sterilite Bins With Lids, 24"W x 16"D x
15"H, Clean and Use, Good Condition, As Is

1161 12 Gauge Auto Remington Sportsman 48 Mod,
44"Long, Very Good Condition *Note: This
Item is NOT Located at 1BID.US - Winning
Bidder Needs to Contact 1BID Office to
Arrange for Pickup with Seller. PayPal is NOT
Accepted as a Form of Payment for This Item.

1162 Men's Size M Levis Polyester Jacket, Like New
Condition

1163 Black & Decker 7"Diam Two Speed 3/4 HP
Polisher Sander, Good Condition, Untested, As
Is

1164 1989-91 Baseball, Hockey, Basketball and
Football, Good Condition, 4 1/2"L Box

1165 Vintage Anchor Hocking Milk Glass Punch Set
in Box, (Box Has Damage) Set in Good
Condition, 12 3/4" x 12 3/4" x 10 3/4"H

1166 Craftsman Rotary Tool With Plastic Case,
5,000 to 30,000 RPM, 8 1/2"L Tested and
Works, Good Condition

1167 New Girls Size 2 1/2 White Mesh Tennis Shoes

1168 Set of Trail Buddy Walking Sticks, With
Comfortable Grips And Sturdy Steel Walking
Sticks, These Are Necessity on Your Next
Hike, Great Condition, 25"L Shortest

1169 Two New Community Coffee French Roast,
Dark Roast 12 Oz. Ground

Lot Title

117 Two Hallway Brushed Nickel Globe Flush
Ceiling Mount Lights, Uses One Bulb Not
Included, Hardware is Included, Globe 6"Diam
x 7 1/2"H, Good Condition

1170 Kingdom 24" New Tree Skirt, Black, Blue,
Yellow Etc.

1171 Wen Circular Saw, 7 1/4", 1 3/4 HP Works,
Good Condition

1172 Five Girls Jeans, Hollister, American Eagle And
Aeropostale Brands, Sizes Vary 4-5/6 And
29/33 And 27/35 Good Condition

1173 Blue Extension Cord With Three Way Splitter
End, At Least 15' Good Condition, As Is

1174 New Solar Butterfly Yard Decor, 21"H

1175 Devacurl Devafuser Universal Diffuser for All
Curl Kinds, Helps Reduce Frizz as You Dry
And Preserve Natural Shine And Moisture,
New in Box, Attachment for Blow Dryer, 12" x
7"

1176 D Series Scissor Jack, 1 1/2 Ton Capacity, Very
Good Condition, 15 1/2"L Box

1177 Vintage New Old Stock Billy Sims Football,
Cool Photos of Billy on The Box, Football is
Unused, You Won't Find One This Nice, 11
1/2"L Box

1178 Five Quart Jug of Shell Rotella Full Synthetic
Oil 5W 20 Brand New Over $35. Value

1179 Women's Roller Derby Size 7 Roller Skates,
White With Purple Lace, Good Condition

118 Pine Corner Shelf 26"W x 18"D x 72"H, Some
Runs In The Paint, Good Condition

1180 Eight Baby Girls Clothing Size Newborn to
3M, Brands Include Gerber, Carters, NFL
Team, Wonder Nation, Gymboree, Koala Baby,
First Moments, Bat Girl, Good Condition

1181 Zephyr 1/2" Power Drill Powers Up and Works,
Has Chuck Key on Cord, 13 1/2"L

1182 Bernzomatic Torch Pieces, Not A Complete
Set, Looks In Good Condition, As Is, Box 7" x
7" x 10"

1183 Sherwood PS 1870 Turntable With Remotes
And Directions, 17"W x 15 1/2"D x 4"H, Good
Condition, Untested, As Is

1184 New Retractable Extension Cord Reel, 30' Cord
With Three Outlets to Plug In Multiple Items,
Wall Bracket, Swivels 180 Degrees, Box is
12"Sq. 6 1/2"D

1185 Electric Ice Cream Maker, Nostalgia Brand,
Includes Instructions And Recipes, Tested,
Works Great, 6 1/2"H Good Condition
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1186 Two Partylite Revere Sconces P7752 Retired
Black Wrought Iron Sconces, 15"H

1187 Women's Chico Size 2.5 (Equivalent L/14)
Ankle Blue Jeans, Super Stretchy, Very Comfy,
Great Condition

1188 New BMW Grill Emblems, 2 in 1 Box 8"L

1189 Girls Size M Clothing, All New With Tags,
Includes Grey Ankle Length Workout
Leggings, Seamless Ribbed Colony Blue
Leggings, Maroon Turtleneck Stretch Long
Sleeve Shirt, All Brand New With Tags, All
Pieces From JCPenney

119 Painted Wood Storage Cabinet, With Door And
Four Shelves Inside, Nice For Basement or
Garage, 24 1/2"W x 24" Front To Back x 54"H
Good Condition

1190 Men's Levi Strauss & Co. Jeans, Style 505 Size
40 x 30 Brand New with Tags

1191 Carver Three Head Cassette Deck TD-1770
Crack on Front Left Handle, Works Great,
19"W x 12"D x 5 1/2"H

1192 Four New High Quality Wheel Ball Bearings,
Great For Lawn Mower, Go Karts, Your Use,
Solid Rubber, 8" x 1 3/4"

1193 New Silicone Back Scrubber For Men or
Women, 8 1/2"L Package

1194 New Ford Leather Keychain in Black, 4 1/2"L

1195 Two 1980's Record Albums, Robin Lane and
The Chartbusters, Imitation Life is Still Sealed,
Sniff With The Tears Action is Open, But Has
Original Shrink Wrap, Hard to Find In This
Great Condition

1196 Brand New Hawkeye Fishtrax 1X Fish Finder
With Ice Shack Enclosure For Ice Fishing,
Includes Fishtrax Fish Finder, Transducer,
Weighted Base With Adjustable Position
Mount, Displays Water, Fish Depth And Water
Temperature, Can Also Mount To Boat For
Trolling, Rugged Enclosure Protects Your Fish
Trax And Designed to Fit Inside of 5 Gallon
Bucket, Only Removed From Package For
Display At 1BID.US, 12"H x 10"W

1197 Pair Of Camo Boots, Herman Survivors Men's
Size 12 Good Condition

1198 Men's Size 34 x 34 Dark Wash Old Navy
Loose Blue Jeans, New With Tags

1199 Very Nice Soft Side Cooler Bag, 18"D x 14"H,
Very Good Condition, Frankenmuth Credit
Union Logo

12 Amish Life By Carl Valente Country Life
Design, Wood Frame, Selling Online For
$84.99, Good Condition, 26 5/8" x 22 5/8"

Lot Title

120 Coke Picture At Vintage Store Plus Four
Knives And Four Forks, PIcture Sign By Kay
Lamb Shannon, 17 1/2"H x 14 1/2"W, Forks
and Knives By Gibson

1200 New Ladies Black Size 11 Sandals

1201 Mens XL Black Detroit Lions Shirt by NFL
Team Apparel, Some Fading and Lettering is
Pilling, Fair Condition

1202 Kitchen Pan Lot, Most Are Aluminum, Fair to
Good Condition, 5"Diam to 16"W

1203 Extension Cords, Power Strip, Timers and
More, Untested As-Is, 4"+

1204 Large Lot of Doll Clothes, Crochet and More,
Some Need Cleaning, Fair to Good Condition

1205 Assorted Vintage Tea Cups, Mugs and Glasses,
Vintage Blue Heaven Plate, Pyrex Lime Cake,
Chopper, Welch's Wine Drizzle Bottle, Milk
Glass Cattails Ruffle Bowl, Blue/White Metal
Ware Bowls, Pyrex Badly Chipped, Otherwise
Good Condition, 3 1/2"T to 10"T

1206 What to Expect When Expecting and Other
Parenting Books, Paperback and Hardcover, 17
Total In Good to Very Good Condition

1207 Assorted Replacement Light Bulbs, Various
Sizes, New Old Stock

1208 Christmas Ornaments and Decor, Bells, Stained
Glass Angel and More, Good Condition to
New, 1"T to 12"T

1209 Hobby Horse Medium Long Green Chaps

121 Two Dolls, 17"H Doll With Book, 17"H Pink
Doll, Both in Very Good Condition

1210 Womens Pink Shirt Coat Size Small by
Kirkland Signature in Good Condition

1211 Large Roll of Game Table Felt, For Pool Tables
and Many Other Uses, Light Blue/Teal, Good
Condition, Probably 50'L to 80'L x 63"W

1212 Gun Hard Case, 2 Gun, Plastic, Padded, Good
Condition, 51"W x 14"D x 4 1/2"H

1213 New 5-Piece Mini Plier Set, Great To Have For
Those Small Jobs, End Cutters, Diagonal,
Needlenose, Bent and Long Nose, Tractor
Supply, 4"L to 6"L

1214 Set of Four Egyptian Figural Paintings, Hand
Painted on Handmade Paper Loosely Mounted
in Gold Frames, Artist Signed, 22 1/2"W x 17
1/2"T

1215 Metal Framed With Glass Print by Wilma B
Vincent, 1985, Very Nice Mounting in Good
Condition, 17 1/2"W x 20 1/2"T

1216 Wood Frame With Glass Print by Sal Harris,
Good Condition, 20"W x 27"H
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Lot Title

1217 Red Glass Vase, Very Good Condition, 7
1/2"Diam x 10 1/4"T

1218 11-Piece Dish Set in Very Good Condition, (4)
11" Plates, (4) 8" Plates and (3) 6"Diam Bowls

1219 Strawberry Teapot, Good Condition, 12"L

122 Gold Coast Tripod, Good Condition, Up to 48"H

1220 Robins Weeds Dolls, 1988 Snow White, #250,
Good Condition, 14"T

1221 Tablecloth With Napkins, Wash and Use, Good
Condition, 8"+

1222 Porcelain Nativity Set, Wrapped In Box, Good
Condition, 8"W x 7"D x 6 1/2"H

1223 (5) Batting Helmets for Baseball and Softball,
Some Wear, Good Condition

1224 Americana Red Glass, Great Lot, Good to Very
Good Condition, 2"T to 8"Diam

1225 Vintage Corningware Including Five Casseroles
and Three Hard-To-Find Sauce Pans, Assorted
Patterns, Also Including Matching Cornflower
Utensil, Back of Utensil and Handle of Large
Saucepan Have Chip, Otherwise Good
Condition, 5 1/4"Diam to 11 1/2"L

1226 Baby Boy Onesies, Shirts and Pants In Size 3
Months by Carter's and Jumping Beans, 11
Pieces In Good Condition, Can Be Used As
Doll Clothes

1227 Mini Anvil Japan Green, Box of Lug Nut
Excalibur, Trico Glass/Metal Oiler and Vintage
Metal Top Lady Design, No Chips or Cracks,
Good Condition, 1 1/2"L to 7"L

1228 (8) Baby Boy Size 6 Month Shirts, Four Multi-
Color by Carters, Blue Onesies by College
Kids, Michigan by The Cotton Exchange,
Hooded by Child of Mine (6-9 Mo) and Blue by
Baby Q, Good Condition

1229 Navy Size Large Winter Gear Bib In Good
Condition

123 Vintage Five Drawer Upright Dresser, Drawers
In Great Condition, Minor Scratches/Wear on It
From Use, Very Heavy, Two Men Barely Lifted
It, Wood With Plastic Fronts, 39"W x 19"D x
15"H

1230 Solid Wood Bed Posts, Splits/Wear, Good
Condition Overall to Reuse or Repurpose, 24"L
to 64"L

1231 Beautiful Ram on Mountainside, Foam?/Faux
Wood Carved Art, Very Good Condition, 25
1/4"W x 49"T

1232 New 3-Piece Knife Set by Uncle Henry, Great
Gift Idea, Comes in Nice Tin Case, Two
Folding 3" Blades and a 4" Straight Blade

Lot Title

1233 Metal Mesh Patio End Table, Good Condition,
14 1/2"W x 12 1/2"D x 17 1/2"H

1234 Clean Brown Sears Plastic Trash Can With Lid,
Very Good Condition, 21"W x 17"D x 28"H

1235 3-Tier Metal Hanging Baskets, Clean and Use,
Good Condition, 11"Diam x 35"T

1236 Boy With Dog Embroidery Hummel? Art In
Custom Wood Frame, Open Face, Very Good
Condition, 12"W x 14 3/4"H

1237 Really Cool Metal Chevy Sign, Hang Your
Keys, Hats, Tools or Anything You Want From
The 5 Hooks, 15"L x 11"H

1238 New 4-Pack Locking Vice Grips, Nice
Assortment, 5 1/2"L to 9"L

1239 Merry Go Round Embroidery Art, Hummel? in
Custom Wood Frame, Open Face, Very Good
Condition, 14"W x 14"T

124 3000 Plus Sportscards, From 1970's to Present,
Lots of Rookies, Stars, Hall of Famers, Also
Included in This Lot, 2003 SP Authentic
Baseball Complete Set, Plus 8" x 10" Of
Former Detroit Piston, John Salley

1240 New Without Tags Love Wall Art, 35 1/2"W x
12"T

1241 Two Beautiful Paintings: 32"W x 24"T Orange
and Black Flower, Kept With Protective Cover
in Very Good Condition, 24"W x 16"T Is of a
Fearless Woman's Side Profile With Cheetah
Print Background and Gold Accents In Like
New Condition

1242 Brasstone Lamp, Shade Torn Inside, Otherwise
Good Condition, Untested As-Is, 32 1/2"T

1243 (3) Irish Coffee Glasses, Very Good Condition,
6 1/4"T

1244 Vintage Baseball Design Planter, Made In
Japan, Good Condition, 5"W x 4"D x 5"H

1245 Corelle Coordinates (Chutney) Bake and Serve,
New Old Stock, 9" x 13"

1246 Fluted and Footed Ceramic Dish, Stamped CD-
92-USA, Very Good Condition, 10 1/4"W x
6"D x 4 1/2"H

1247 Metal Boot Vase, Brasstone Cast Metal With
Faux Flowers, Good Condition, 9 3/4"T

1248 Rare Danish MCM Westmorland 641 8 Knife
Set and Wood Storage Block, Very Good
Condition, 5"W x 4"D x 9"H

1249 (5) Handwritten Verses on Small Boards, Each
With Alligator Clips, Average 6" x 8"

125 Four Tier Metal Plant Stand, Perfect For Patio
or Porch Garden, Some Light Surface Patina,
Good Condition, 19"W x 16"D x 52"H

8/101

08/02/25 06:07:12



Lot Title

1250 (3) Vintage Wood Canes, Good to Very Good
Condition, 36" to 38 1/2"

1251 1963 Kistner Chicago Mason's Decorative
Trowel, Good Condition, 7 1/2"L

1252 Tail Light of a Graham-Paige Car, Vintage 60+
Years Old, Made by Graham Paige, Metal and
Glass, Good Condition For Age, 5 1/4"T

1253 (2) Sarah's Attic Michand Collections Bear
Figurines, Very Good Condition, 3 1/2"T to 4"T

1254 (4) Handmade Pottery Bowls, Decor, Good
Condition, 3"Diam to 6 1/2"Diam

1255 Wooden Bucket Storage Stand, Some Wear,
Good Condition Overall, 13 1/2"Diam x 18
1/2"T

1256 (3) New Jobsmart Tin Snips, Straight, Right and
Left Cut, 10"L

1257 New World's Coolest Crayola Crayons
Keychain, Case and Two Crayons, Officially
Licensed Product, New In Package, 8"L x 5"W

1258 Thomas Kinkade Battery Operated Clock,
Wood Look Resin, Untested As-Is, 6 1/2"W x 4
1/4"D x 11"H

1259 New 28-Piece Magnetic Nut Driver and Bit Set,
Nice Case, 14 Nut Drivers, 7 Hex Bits and 7
Star Bits, Jobsmart Brand

126 Two Bamboo Style Witches Brooms, Good
Condition, 58"L

1260 (3) Wine Decor Pictures, Very Good Condition,
8 1/2" x 12" and 11 1/2"Sq

1261 Gold Tone Mirror, Plastic Frame, Good
Condition, Approx 17"W x 31"H

1262 Native American Picture, Wood With Acrylic
Overlay, Good Condition, 15"W x 22"T

1263 New Letters Patches, For Clothing, Blue With
White, 104 Pieces Approx 2"T

1264 Pair of Cedar Shoe Forms, XL Size, Very Good
Condition

1265 Wood Fabric Storage With Craft and Sewing
Supplies, Good Condition to New Old Stock,
16"W x 11"D x 15 1/4"H

1266 Various Knives, Wood Handled Stainless,
Forge Craft, Old Homestead and More, Good to
Very Good Condition

1267 (2) Frankoma Pottery Dessert Bowls, Very
Good Condition, 3 3/4"Diam x 2 3/4"T

1268 Vintage Cars Mens Tie, 4"W x 56"L

1269 10" Cast Iron Pan, Rusty, Needs Seasoning,
Fair Condition

Lot Title

127 Antique Wood Carved Upholstered Side Chair,
Good Condition, Eastlake Design, 16 1/2"W x
17 1/2"D x 39"H

1270 Pyrex Coordinating Butterfly Gold Corelle
Dinnerware Set: Platter, (8) 10" Plates, (9) 8
1/2" Plates, 10" Serving Bowl, 8 1/2" Serving
Bowl, (11) Soup Bowls, (2)Berry Bowls, (8)
Saucers, (9) Pyrex Coffee Mugs, Good
Condition Overall

1271 Pair of Stiffel Brass Lamps With Shades,
Expensive Lamps, Good Condition But
Untested As-Is, 36 1/2"T

1272 1969 Mattel Brown Plastic Toy Holster, 5594
Stamped on Back of Holster, Very Good
Condition, Also Includes Plastic Life Size
Revolver From Hong Kong, Hammer Is Loose,
Fair/Good Condition, 11 1/2"L

1273 Old Display Board With Brass Hooks, Velvet
on Wood Board, Old Store Display, Small Tear
on Right Edge, Otherwise Good Condition,
13"W x 32"H

1274 New Armitron Tweety Bird Watch, Looney
Tunes, May Need Battery, Untested As-Is, 7
1/2"T Package

1275 (4) Stackable Ceramic Leaf Dishes, Calif USA,
Very Good Condition, 11"L

1276 Jeep Roof Rack, Good Condition, 42"W

1277 Small Doll Lot, Mixed, Porcelain and Rubber,
All Dressed Up, Some May Need Light
Cleaning, Good to Very Good Condition, 3"T to
11"T

1278 Plastic Action Packer Tote, Flip Sides Have
Hole For Locks, Good Condition, 26"W x 18"D
x 16 3/4"H

1279 Tub Filled With Fabric and Material, Several
Yards In Pieces, Good Condition

128 Six Women's Hoodies Size Small, Good
Condition, Without Spots

1280 Huge Lot of Sewing Patterns, Some Opened
But Not Many, Young Girl Clothes, Baby Doll
Clothes and So On, Good Condition to New, 8
1/2"L Packages

1281 Vintage Handkerchiefs, One Size Fits Most,
Good to Very Good Condition

1282 Huge Lot of Serger Thread Cones, Solid Colors,
Used But Still Have Quite A Bit Left On Them,
Good Condition, Most 4 3/4"T

1283 Beautiful Red White and Light Brown
Crocheted Throw, Very Good Condition, 46"W
x 70"L Approx
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Lot Title

1284 Two Hardwood Chairs in Clean Good
Condition, Solid Oak With Padded Feet 24"W x
24"D x 17"H Seat and Padded Seat Antique
Chair 24"W x 21"D x 18"H Seat

1286 Drinking Glasses, Some Plastic, Hard Rock
Cafe, Jack Daniels, Bubba Gump and More,
Good to Very Good Condition, 6"T to 8 1/2"T

1287 Tools, Drop Light, Snips, Saw and More, Good
Condition to New, 8"T +

1288 Charcoal Grill, Works Great, Good Condition,
48"L x 27"D x 46"T

1289 Gun Hard Case, Plastic, Padded, Good
Condition, 48"W x 10"D x 4"H

129 Ten 3 Ring Binders, Various Sizes, Overall
Good Condition

1290 Hose Mobile With Hose, Approx 25' of Hose,
Good Condition, 21"W x 31"T

1291 Wooden Baby High Chair, Good Condition,
20"W x 17"D x 39 1/4"H

1292 Metal and Vinyl Strap Patio Chairs, Swivel and
Rock, Some Wear, Good Condition Overall, 24
1/2"W x 24 1/2"D x 37 1/2"H

1293 Arden Country Weavers Blanket, Very Good
Condition, 42"W x 54"L Approx

1294 Craftsman Hedge Trimmers, Gasoline,
19"/25cc, Serial 09065D400104:(09:27), For
Parts or Repair, Has Compression, As-Is, 33"L
x 10"W x 10"T

1296 (26) Assorted Hot Wheels, Unopened, Mint on
Card, 3"L

1297 Small Wood Look Coffee Table, Sturdy, Good
Condition, 41 1/2"W x 17 1/2"D x 15"H

1298 Bachmann E-Z Track N Gauge Train Track, (6)
10" Straight, (6) 11.25 Curve and (2) Long
Straight Pieces, New, 6" to 30"

1299 Thomasville 2-Drawer Oak/Oak Look Stand,
Many Used For This Nice Piece of High
Quality Furniture, Very Good Condition, 30"W
x 17"D x 29 1/2"H

13 Vintage Wood Framed Picture of Three Birds in
Woods By Gregory Messier, Good Condition,
20 3/8" x 17 3/8" x 2"

130 Vintage Fireside Family Edition Catholic Holy
Bible, Very Good Condition, 1982-83 Edition,
8 3/4"W x 2 1/4"Thick x 12"H

1300 House Lamp, Metal, Tested and Works, Good
Condition, 10"Diam x 27"T

1301 (4) White Plastic Lawn Chairs, Three Matching,
Clean and Use, Good Condition, 18"W x 18"D
x 29"T

Lot Title

1302 Xtreme Comforts Seat Cushion For Office
Chair or Home, Adult Size, Adds Extra
Comfort When Sitting, Unused, 17 1/2"W x 17
1/2"D

1303 Tools, Adjustable Wrenches, 1/2"Ratchet and
More, Fair Condition to New, 1" to 11"L

1304 Yellow Bedspread, Tag Says Double Size,
Good Condition

1305 Smith Bro Art Sample Furniture Couch, With
Five Pillows, Very Nice Shape, 88"W x 35"D x
29"H

1306 Colorful Afghan Lap Blanket, Very Good
Condition, 44"W x 44"L

1307 Square Black Table, Great For Bedside or Kids
Room, Good Condition, 28"W x 28"D x 22
1/2"H

1308 Ladies Dress Shorts, Talbots and More, Good
Condition, Around Size 10/12

1309 Homemade Band Saw With Rolling Table
Cabinet, Works, Good Condition, 20"W x 46"D
x 63"H Approx

131 Six Vintage Shoe Spreaders, 11"L Good
Condition For Age

1310 (20) Assorted Hot Wheels, Unopened, Mint on
Card, 3"L

1311 Patch Quilt, Unique Design and Fabric, Good
Condition, 54"W x 70"L Approx

1312 Set of 4 Mixed Wooden Chairs, At Least One
Needs Glued, Otherwise Good Condition, 16"W
x 17"D x 33 1/2"H

1313 Huge Lot of Shot Glasses, Nice Variety,
Military, Coke, Places, Destinations and More,
28 Total in Good Condition, 1 1/2"T to 3 1/4"T

1314 Topps Stadium Club Baseball Cards, 1991 and
1992, 4 Row Box, No Searched, Sharp Corners,
Over 2000 Cards in Great Condition, 11 1/2"W
x 14"L x 3 1/2"H

1315 Frank's Textiles Falsa Blanket, Some Wear,
Good Condition Overall, Approx 40"W x 60"L

1316 (2) Brown Stools, Faux Leather Seats, One
Missing Brace - Little Wiggle, Fair to Good
Condition, 18 1/2"W x 14"D x 24 1/2"H

1317 Vintage White Metal Cabinet on Wheels, Very
Nice Condition, 24 1/4"W x 20 1/4"D x 38
3/4"H

1318 Fuzzy White Stool, Made In New York, Good
Condition, 14"Diam x 14 1/2"H

1319 Large Snowman With Lights That Work, Very
Good Condition, 40"W x 18"Thick x 72"T
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Lot Title

132 Skateboard Vintage 19"L x 4 1/2"W Made of
Wood And Steel, Good Condition For Age,
Nice Display Piece

1320 Side or End Table, Wood Look, MCM Mid
Century Modern, Vintage, Tapered Legs,
Formica Side Trim Piece Is Taped On To Be
Reglued, Good Condition, 15"W x 15"D x 20"T

1321 (15) New Toothbrushes, Light Up And Marvel
Theme, 9" to 9 3/4" Packages

1322 (10) New Assorted Curel Products Including
Lotions and Moisturizers, 6 Oz to 20 Oz

1323 Microwave Stand on Wheels, Wood Look,
Good Condition, 28 1/2"W x 17"D x 33 1/2"H

1324 Small Older Cabinet, 3 Drawers, Drawers Slide
Well, Top Back Needs Tightening, Otherwise
Good Condition, 31 1/2"W x 16 1/4"D x 35"H

1325 (5) New Diehard Brand 29" Wiper Blades

1326 Very Nice Thomasville Wood Look 6-Drawer
Dresser, Drawers Slide Well, Good Condition,
52"W x 19 1/4"D x 29 1/2"H

1327 Solid Oak Curio Cabinet, Lighted, Amish
Made, Three Glass Shelves, Very Nice, 40"W x
15"D x 60"H, Very Good Condition, Purchased
At 1Bid But Didn't End Up Having Space For It

1328 Wooden Piano Bench With Storage, Good
Condition, 27"W x 13"D x 21 1/4"H

1329 New With Tags Jockey Women's Size Large
"Sheer Power Shapewear" Slip, Gives A
Smooth Look Under Clothes, $60 Retail

133 Turkey Salt Shaker, Made in Japan, Good
Condition, 5"L x 6"H

1330 Wood Recipe Box With 4 Sets of 20 New
Recipe Cards, 7 1/4"W x 5 1/2"D x 5 1/4"T

1331 Unique Wood Spinning Table, Good Condition,
14"Diam x 13"T

1332 Arboles Forestales Argentinos 1956 Large
13"W x 18"L Hardcover Coffee Table Book in
Good Condition

1333 Two Long and Cute Ceramic Squirrel Salt &
Pepper Shakers, Japan, In Good Condition

1334 Women's 36B Beige Open Front Padded
Underwire Bra in Good Condition

1335 Boy and Girl Ceramic Salt & Pepper Shakers,
Japan, Very Good Condition, 2"W x 4"H

1336 Bed Full of Dolls, Mixed Lot, All Dressed Up,
Some Need Light Cleaning, Good Condition
Overall, 10"T to 14"T, Bed 12"W x 20"D x
13"H

1337 (3) Warm A Tray Food Warmers, Work, Good
Condition, 16"W x 7"D to 25"W x 7"D

Lot Title

1338 Lionel Barrymore Foil Prints, Good to Very
Good Condition, (5) 8 1/2"W x 6 1/2"T, Four
Same Size But Matted to 10 1/2"W x 8"T

1339 (2) New With Tags Bag and Card Holder, Purse
Nino Doni Is Genuine Leather, Backpack Has
Slight Rip on Lining, Otherwise Good
Condition, With Divider Inside and Clean,
Brands: Universal Thread and Kedzie, 3 1/4"T
to 15"T

134 Pair of Deer Antler Horns Six Point, Good
Condition, 8"L

1340 Dole Wood Grape Box, Good Condition, 20"W
x 11"D x 6"T

1341 Longaberger Basket, Signed 1993 on Bottom,
Very Good Condition, 6"W x 4 1/2"T, 8"T
With Handle

1342 14" Brunette Doll, Off White Floral Design
Dress, Matching Straw Hat, Porcelain Head,
Arms and Legs, Cloth Body, Stain On Back of
Dress, Otherwise Good Condition

1343 Wicker Table Basket With Metal Frame, Good
Condition, 19 1/2"W x 13 3/4"D x 3"H

1344 Longaberger Classic Bold Plaid Batter Bowl,
Colors: Cornflower, Paprika and Butternut on
Ivory, #31554, New In Box, 11 1/4"L

1345 Very Cool Mas La Plana Torres Wooden Box,
Good Condition, 13"W x 13"D x 9"H

1346 Kathy Hippensteel Boy Doll, Porcelain Head
Arms and Legs, Cloth Body, Glass Eyes, First
In "I Want My Mommy Series", With Stand,
Very Good Condition, 13"T

1347 Gorgeous Vintage Solid Wood With Carved
Edges and Inlaid Pattern Trinket Box, Velvet
Lined, Good Condition, 9"W x 5"D x 2 3/4"H

1348 (2) Wooden Rolling Pins, Good to Very Good
Condition, 16 1/2"W to 18 1/2"W

1349 Real Rabbit Fur Earmuffs in Original Imported
From Spain 4"W x 4"D x 3"H Case, New Old
Stock

135 Metal Moose Candle Holder, Good Condition,
16"W x 18"H

1350 Leather Belt With Belt Buckle, Belt Stamped
Lara, Approx 34" to 38" Waist

1351 New Ladies Sunglasses, Sofia Vergara Foster
Grant, With Nice 7"W Case

1352 Vintage Baby Pillowcases, Clean and Use,
Good Condition, 16 1/2"W x 16 1/2"L

1353 1987 Precious Moments Dolls of the Month
"Mary" 16015 March Edition Doll, In Original
Box, Doll Still Has All Tags Attached, 11"T
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Lot Title

1354 Candleholder, Stands Up To Carry or Hangs on
Wall, Power Outages or Ambiance, Very Small
Dark Spots Otherwise Good Condition, 9" x 7
1/2" x 5"T

1355 Ashton Drake Doll, Jesus Holding Baby, Great
Shape, 17"T

1356 Mix Lot of Large Porcelain Dolls, All Dressed
Up, Some May Need Light Cleaning, Good
Condition Overall, 18"T to 30"T

1357 Mixed Household Cleanout Lot, Calculators,
Wood Fish and More, Fair to Good Condition,
4"W to 24 1/2"W Tote

1358 Misc Sports Room Decor, Detroit Banners,
Good to Very Good Condition, Up To 31 1/2"L

1359 Sealed Marie Osmond Doll Lot and More,
Great Shape, 12 1/2"L to 18 3/4"L Boxes

136 Men's Size 9 1/2 Polo Ralph Lauren Leather
Boots, Very Expensive, High Quality, Very
Good Condition

1360 Christmas Ornaments, Candle Light and More,
Good Condition to New Old Stock, 3"W to
14"W

1361 Youth Large Under Armour Heat Gear Fitted
Blue 1/4 Zip Track Jacket, Neat Graphics Down
Arm, Very Good Condition

1362 (3) Pictures With Nice Wood Frames and Our
Family Wall Hanging, Clean and Use, Good
Condition, 7"W x 9"T to 13 1/4"W x 16 1/4"T

1363 (3) Western Hardcover Books: Large Print Luke
Short, William W Johnstone and Short Stories
of Louis L'amour

1364 Ashley Belle Native American Indian Doll,
Porcelain Head Arms and Legs, Glass Eyes,
Appears To Be In Sealed Position, No Stains,
Very Good Condition

1365 Antique Wicker Childs Rocker, Would Work
Nice For Creepy Halloween Doll, Needs TLC,
Fair Condition, 16 1/2"W x 22 1/2"D x 23"H

1366 Wood Sculpture Art Statue, Kissing Couple,
Hand Carved Art, Very Good Condition, 9"W x
11"T

1367 Milk Glass Lid, Pink Dish, Fire King Dish,
Vision Glass Pan, 5 3/4"Diam to 11 1/2"L

1368 Vintage Plant Hanging Hook, Arm and Bracket,
Marked Made In USA, Very Good Condition,
7"L and 7 1/2"L

1369 Two Native American Dolls, Very Good
Condition, 7 1/2"T and 8 1/2"T

137 Wood Statue Hand Carved Fantasy Head Shape
in Good Condition, 9"W x 13"H

Lot Title

1370 Vintage Cowbell, Copper Color, Some
Discoloration, Patina On Inside, Good
Condition, 3 1/2"W x 4 1/2"T

1371 Two Saws, Buck and Warranted Superior, Good
Condition, 26"L and 27"L

1372 Unique Heavy Wood Bowl, Very Solid, Good
Condition, 13 3/4"Diam x 5 1/4"T

1373 Wooden Ammunition Lidded Box With Rope
Handles, Good Condition, 37"W x 12 1/2"D x 7
3/4"H

1374 Crosley Radio, 4-In-1, Radio, Record Player,
Cassette and CD, Everything Works, CD Player
Sticks - Just Have To Try A Couple Times,
Includes Manual, Good Condition, 16 3/4"W x
12 1/2"D x 10 1/4"H

1375 Cute Wicker Pig Basket, Good Condition,
12"W x 21"D x 15"H

1376 (8) Tiles/Trivets, Clean and Use, Good
Condition, 6"L to 9 1/2"L

1377 Vintage Mexican Hand Carved Wooden Folk
Art Donkey Match Safe, Right Side Ear Has A
Chip, Otherwise Good Condition, 5"W x 7"H

1378 Crown Ceramic Jewish Plate, Marked Israel,
Very Good Condition, 10 1/4"Diam

1379 Vintage Tropical Bird Letter Opener, Solid
Brass, Very Ornate Design, Very Good
Condition, 8"L

138 New In Package Better Homes & Garden, Large
Serving Bowl, One Small Dip Bowl, Get Ready
For Holiday Snacks, Plastic 5 1/2"Diam and 13
1/2"Diam

1380 Arnold US Zone Germany Tin Litho Windup
Train, L. Production Was Just After The War,
No Key To Test But The Tiny Orange House
Lifts Off To See Motor Assembly, Small Pliers
Could Turn The Key Stem But I Didn't Mess
With It, Looks Complete With Outstanding 30s
and 40s Vehicle Graphics on Sides, Good
Condition, 14 3/4"L

1381 Vintage Wooden Level, Some Wear, Good
Condition Overall, 30"L

1382 Wooden Salt & Pepper Shakers and Ceramic
Steins Shakers, The Steins Missing Stoppers,
No Chips or Cracks, Good Condition, 3"T to
4"T

1383 Wooden Doll Crib, Good Condition, 11 1/2"W
x 17 1/2"D x 9"H

1384 Women's 8 1/2 Cheetah Print Ankle High
Heeled Boots by Time and Tru, Very Stylish,
New With Tags
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Lot Title

1385 (2) Cute Purses, Good to Very Good Condition,
Average 9"W x 11"T

1386 Tobacco Pipe Shape Resin or Hard Plastic Salt
& Pepper Shakers, Stoppers Are Loose,
Otherwise Good Condition, 5"L

1387 (4) Stone Birds and Pieces, One Appears to be
Toucan, Both Need TLC/Repair, 1 1/4"T to 4"T

1388 Vintage Advertising Letter Opener, Victor J
Evans Co, Patent Attorneys Washington, Other
Branch Offices Listed On Back, Very Good
Condition, 8"L

1389 New Old Stock Vintage Hallmark Guests
Album, 7 1/2"W x 6"L

139 Six Large Seashells All Approx. 5"W x 4 1/2"L
Some Chipped, Good Condition Overall

1390 Mr Peanut Plastic Salt & Pepper Shakers, Made
In USA, by Pyro, Like New, 4"T

1391 Unique Victor Goldman Inc, Made in Hong
Kong, Plastic Salt & Pepper Shakers, With
Vegetable Display, Good Condition, 2 1/2"W x
3"H

1392 Vintage Bear Looking For Honey Salt & Pepper
Shakers, Chalkware, Some Spots With
Wear/Peeling, Missing Stoppers, Otherwise
Good Condition, 2"W x 2 1/4"H

1393 (4) Beautiful Hand Painted Dessert Bowls,
Made In Mexico, Very Good Condition,
5"Diam x 2"T

1394 (2) Ladies Cowboy Hats, One Size Fits Most,
Good to Very Good Condition

1395 Ceramic Angel With Hand Held Out, Good
Condition, 6 1/2"T

1396 (4) Candlewick Glasses, Two Have Gold Rim,
Good Condition, 5 1/2"T

1397 Wood Doll Size Dresser, Four Opening
Drawers, One Drawer Missing Pull Bottom
Right, Looks Like It Was A Small Nail Tack
Head So Easy To Replace, Very Good
Condition, 6"W x 4"D x 4"H

1398 Vintage Razor Brush and Cup, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition, 3 1/4"T Cup

1399 White/Ivory by Bella Casa by Ganz Christmas
Tree Salt & Pepper Shakers Set, Good
Condition, 7"W x 5"D x 1/2"H With Base

14 Blue Mountain Apples Advertising Paper, Good
Condition, 10"W x 8 1/2"H

140 Unique Lace Bag With Pull Strings, Good
Condition, 6"W x 8"L

1400 Two Glass Whitetail Deer Glasses, 3 3/4"H
Very Good Condition

Lot Title

1401 Wood Rocking Horse 14"H x 14"L x 6"W With
Orange Hair And Tail, Very Good Condition

1402 Ceramic Realistic Cat Figure, No Chips, Some
Light Scratches in Paint That Could Be
Touched Up Easily, Good Condition, Bottom
Stamped C195A, 11 1/2"H

1403 Vintage Plastic Deer Stag Ten Point Hong
Kong With Base 11"H x 12"L x 3"W204 A
White Tail, Very Good Condition, With One
Small Piece Broken Off One Antler

1404 Vintage Brown Medicine Bottle, 13 1/2"H x 5
1/2"Diam, No Chips or Cracks, Sorry No Cap,
Overall Good Condition, Some Markings On
Bottom

1405 Wicker Bed Full of Dolls 11" x 22" Mixed Doll
Lot, All Dressed Up And Ready For A Nap,
Good Condition, 10" to 16"

1406 Vintage Loom Pieces or Shuttle, 4 3/4" to 19"L
or Wide

1407 Poker Chips in Wood Case, Good Condition,
11"W x 8"D x 2"H

1408 Mixed Lot of Dolls, All Dressed Up, Fair to
Good Condition, 15" to 22" One Needs Hair
Repair, As Is

1409 (19) New And Use Yarn And Needles, Good
Condition, Kick X Yarn, Buss Yarn, Moda Dea
Yarn, Infatuation Yarn, Allure Yarn, Astro
Yarn, Fun Fur, Lion Brand Yarn, Cameo Bulky

141 Chris Craft Model Boat 10"L, Good Condition

1410 Christmas Tree Bulbs, All Silver, Good
Condition, 2" to 2 1/2"Diam Approx.

1411 Boyds Bear Plush Toy, Some Need Light
Cleaning Overall, Good Condition, 5" to 18"

1412 (15) Boxes Of Valentines My Entire Stash
Leftover From Teaching, I Always Kept Extras
For Kiddos Who Didn't Have Any, Seven
Boxes With Pencils, Tattoos, Etc. Seven Boxes
of Just Valentine Cards, Box of Misc. Leftover
Cards, Boxes Worn, Cards Unused, 8" to 10
1/2"L Boxes

1413 Vintage Leather Foot Stool Wear And Tear
Yes! Fair to Good Condition, 19"W x 13"D x
18"H

1414 Upholstered Ottoman Footstool Wildlife Deer
Scene, Would Look Great in Your Country
Home, Rustic Cabin or Shabby Cottage, Very
Good Condition, 21 1/2"W x 16 1/2"D x 13"H

1415 Star Wars Throw 100% Polyester, Very Good
Condition, 52" x 42"

1416 Nascar Logo Folding Camp Chair With Bag, 32
1/2"W x 19"D x 36 1/2"H Good Condition
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Lot Title

1417 Hoover Power Max Carpet Washer, Works,
Good Condition, 44"H x 16"W, Good Condition

1418 Fluorescent Flex Neck Floor Lamp, Works
Good, 5'H Good Condition

1419 Soldering Work Table On Wheels, Plastic,
Wood, Metal With Plug, Built In, 36"W x 31
1/2"H x 16" Front to Back, Good Condition

142 Two Clear Oval Lamp Globes, Clear Glass 1
3/4" Opening in Bottom, Good Condition With
Tiny Chips in Rim, 5"Diam x 8"H

1420 (60) New Nivea Essentially Enriched Travel
Size Body Lotion, 2.5 Fl. Oz. Each

1421 Hitachi Cut Off Machine 14" Tested and Works
Great, Barn Find, 20"L x 12" x 16"H, Good
Condition

1422 50 Gallon Water Heater, Not Sure if Working,
Sold For Parts or Repair, 63"H x 24"Diam, Fair
Condition

1423 Nice Garage Caddy Full of Nuts, Bolts, Screws,
Eye Hooks You Name it, It's There! Full of
Goodies, You Need, A Must Buy! Good to
New, 20"W x 16"D x 15"H

1424 Small Wood Look End Table, Some Scratches,
Fair to Good Condition, Some Veneer Chipped
Off, 24 1/2" x 24 1/2" x 20"

1425 Three AV Components Not Working, Sony ES
STR DA90ESG, Left Channel Low Volume,
Sansui RZ 9500AV, Right Channel Low
Volume, Sony CDP 491, CD Door Doesn't Go
In, 17"W x 16"D x 16"H All Together

1426 Three Lawn Chairs, Good Condition, Some
Cracks in Plastic, Otherwise Good Condition,
As Is, 37"H x 19"W x 18"D

1427 UGG Fuzzy Heart Pillow, Clean And Use,
Good Condition, 19"W x 17"D x 6"H

1428 Small Wood Look Side Table, One Drawer
Slides Good, Very Nice, Good Condition, 24"W
x 16"D x 24"H

1429 Five Christmas Dolls All Dressed Up For
Caroling, Great Condition, 10" to 17"H

143 Two Grand Canyon Photo Prints By
Professional Photographer, Non Glare Glass,
Could Use A Clean Up, Been in Storage, Good
Condition, Mat on One Little Crinkled, Buy For
Glass For Your Next Framing Project, 25"W x
21"H

1430 Rooster Throw, Very Good Condition, 52"W x
60"L

Lot Title

1431 Three Bowls For Baking in Microwave And
Oven, Good Condition, Two Red Bowls With
Lids By Oneida Kitchen 4 1/2" Without Lid, 7"
Handle to Handle, White Heart 10 3/4"W x 10
1/4"D x 2 1/8"H

1432 New Plumb Tech Toilet Seat Model Number
241-30 in Fawn Beige, 14"W x 20"L Box

1433 Like New In Package Stainless Steel Fender
Trim For 2001-2004 F150 36"W

1434 Five Light Antique Bronze Chandelier, Globes
Included 7 1/2" x 3 1/2"H, Mounting Hardware
Included, Very Good Condition, 17"Diam x
22"H

1435 Homemade Long Table on Saw Horses in Great
Condition, Not Connected, 80"W x 38"D x
26"H

1436 Doll Lot, Clothing And More, Good to Very
Good Condition, 7 3/4" to 19"L or Tall

1437 Hi Intensity Lamp, Auto Map Light, (18) Small
Glasses, Two Plastic Tank And Radiator Repair
Kits, New Camo Hat, 3 1/4"H to One Size

1438 Remington Electric Chainsaw, 1.5 HP Peak, 14"
Bar, 8 Amps, 28"L x 8"W, Untested, Good
Condition, As Is

1439 Box of Clear Glass Cups, Bowl, Cruets, And
More, Loose Packed, Good Condition, As Is, 3"
to 10 1/2"Diam

144 Vintage Look Metal Sign, 9"W x 13"H,
Superman... The Complete Story of The Daring
Exploits of The One And Only Superman,
Good Condition

1440 Box of Ladies Clothing, Mostly Tops, Size L,
Apt. 9, Bisou Bisou Swim Bottoms, And More,
Clean And Wear, Good Condition

1441 Blue Two Tone Crochet Throw, 38"W x 68"L
Approx. Good Condition

1442 Two Puzzles, Detroit Tigers and Detroit Red
Wings, Plus Puzzle Mat, Complete, Good
Condition, 16" to 35"W

1443 Retro Desk With Three Drawers, Need A Lil
Bit Of Cosmetic Work, Very Sturdy, Good
Condition, As Is, One Drawer Squeaky, 54"W x
24"D x 29"H

1444 Walt Disney World Throw, Very Good
Condition, 40" x 60"

1445 Sectional Floral Print Rattan Style Couch,
Needs Cleaning, Good Sturdy Condition, 92"L
x 31"D x 22"H Approx.

1446 Harvest Tone Crochet Throw Lap Blanket,
36"W x 78"L in Good Condition
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Lot Title

1447 Office Box Lot, Hole Punch, Stapler, Etc. Good
to New, 2 1/4" to 12"L

1448 Pieces of Lace, Use For Crafting, Your Use,
Various Lengths, At Least Two Yards

1449 Frozen Throw Blanket, Good Condition, As Is,
36" x 64"

145 Large Wood Framed Apple Painting, Very
Good Condition, Canvas Wrinkled in Corner,
30"W x 26 1/2"H

1450 Two Yellowish Solid Wood Chairs, Great
Condition, 36" x 16" x 18"

1451 Cinderella Throw in Good Condition, 40" x 60"

1452 Glass And Metal Table, Good Condition
Overall But One Dent on Leg and Missing One
Glass Nipple For Top, 27"Diam x 21 1/2"H

1453 Nine Toy Motorcycles, Diecast and Plastic, All
Approx. 5"L Good to Very Good Condition

1454 Small Wood Table With Storage, Very Sturdy,
Good Condition, 24"W x 26"D x 20 1/2"H

1455 Women's Old Navy Size XXL Green Shirt/Coat
With Hood, Good Condition

1456 Columbia Winter Jacket, Ladies Size L, Omni
Tech Good Condition

1457 Bernina Sewing Machine Case, 21"W x 13"D x
14"H, Great for Larger Machines, Plenty of
Space For Your Machine And Project, Very
Good Condition, Nice Large Wheels For Easy
Rolling

1458 Three Plastic Gas Cans, Two 5 Gallon, One 2
Gallon, No Caps, Good Condition, As Is

1459 Sistema 60 Liter Storage Container, With
Hinged Clips And Lid, Clear Plastic, Great For
Laundry, Bedroom, Etc. Also Useful For Crafts,
Very Good Condition, 25.43"W x 19.43"D x
10"H

146 Two Old Pictures With Intricate Wood Frames,
Cabin and Cattle By Streams, Good Condition,
6" x 8" to 8" x 10"

1460 Black And Gray Suitcase Pacifica Brand in
Very Good Condition, As Is, 26 1/2"L x 18.6"H
x 9"W

1461 Men's Detroit Lions NFL Stafford Football
Jersey Shirt Size 52, Good Condition

1462 New 104 Pieces, Letters Patches For Clothing,
Blue With White, Approx. 2"H Each

1463 Two Pairs of Silver Jeans, Suki Style 27 x 33,
Tuesday Style 28 x 33, Good Condition

1464 Two Packs of Grab N Clean Reusable
Microfiber Cloths, 100 Total, Great for Home,
Garage, Camp, 12"Sq. Heavy Duty

Lot Title

1465 Glass Suction Grab Handle Tool, 4 5/8"Diam,
Plastic By Bolt Broken, Otherwise Good
Condition, As Is

1466 New Hello Baby Black Elastic Hair Bands Hair
Tie Value Pack

1467 New 3' x 5' POW Flag Never Forgotten

1468 Women's Maurices 11/12 Long Stretch Denim
Blue Jean Skirt, Back Factory Distressed, Thick
Stitching, Looks Great With Boots, Very Good
Condition

1469 Go Gear Seat Console With Adjustable Cup
Holders, 10"W x 14"D x 6"H

147 Vintage Brass Wall Lamp With Shade, Good
Condition, 12"H x 8"W

1470 Two Mainstays Fleece Blue, Grey, Black
Throws Both New, 50" x 60"

1471 New Set of Three Permax Baby Swaddle 60" x
16" Blanket, Soft And Stretchy

1472 Genuine Sonoma Home Goods Frame, Each
Hooked Together Like An Accordian, Each
Frame Fits A 2 1/2" x 3 1/2", Very Good
Condition, Never Used

1473 Jump Rope With Paperback Book, Good to
Very Good Condition, 6 1/4"L Package

1474 New Men's Size XXL Master Sportsman
Rugged Outdoor Gear By Prestige 100% Cotton
Camo Pants, Adjustable Waist, New Without
Tags, 32 1/2 Inseam

1475 Lot of DVDs And VHS Tapes, Frank Sinatra
and More, Good Condition, As Is

1476 Lot of Girls Size 10 Cat & Jack Jeans, Total of
Four Pairs, Along With 4
Size 10 Girls Tops, Brands Such as
Abercrombie Kids and Cat & Jack, All are
in Good to Very Good Condition, Included are
a Pair of Head Brand Joggers
Size M Has Some Wear in the Knees

1477 Men's Tennis Shoes Slip On Size 10 New
Comfy

1478 Diamond Painting "Beach" Includes Everything
Needed to Make It, 12" x 12"

1479 (12) New Two Packs Size L/XL Face Masks By
Goodfellow & Co.

148 Cork T Rex Board, Like New Condition, 18"W
x 1/2"Thick x 26"H

1480 New Camelbak Insulated Podium Water Bottle,
10 1/2"H, 24 Oz.

1481 Vintage Fisher Bookshelf Speakers, 4 OHM
Each, 25W Handling, Good Working
Condition, 6"W x 9"D x 10"H Each
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Lot Title

1482 Women's Express Brand Size 16 High Rise
Stretch Denim Blue Jeans/Leggings, Very Good
Condition

1483 (12) Movie/Broadway Play Soundtracks Record
Albums, Good Condition Including Cats,
Westside Story, Pretty in Pink and More

1484 Vintage Knight Tube Reel To Reel, Overall
Good Condition for Age, No Tape to Test, As
Is, 14"W x 13"D x 10"H

1485 Decor Lot, Basket, Tassel, Iron, And More,
Good Condition, 5" to 14 1/2"H

1486 Hemp Rope 25' At Least, 1/2" Thick

1487 Two Vintage Car Magazines, Rod & Custom
September 1964 and Car Craft August 1964

1488 Colorful Vintage Japan Pepper Shakers, Feels
Like Chalkware Material? Very Nice On Both,
2 3/4"L x 1 1/2"W x 4"H

1489 Neat Plastic Pepper Shakers, Looks Like
Books, Only Two Shakers At The Ends, Rest is
Container, Good Condition, 6"L x 3"H

149 Cool Cork Wood Globe, I Have It Marked With
All Countries I Have Traveled To, Mark It Up
For Yourself, 8"Diam

1490 Three Yellow Vintage Tupperware Nesting
Kitchen Canisters, Largest 8 1/2"H x 7
1/2"Diam Very Good Condition

1491 Three Character Glasses From Arby's And
Pepsi 1976 and 1980, Daffy Duck, Richie Rich,
Good to Very Good Condition, 6" to 6 1/4"H

1492 Awesome Lot of Vintage Mini Dolls and
Pieces, 5" to 7 1/4"H, Good Condition, As Is

1493 Tru Spec HX 596 Hex Crimper 9"L In Good
Working Order, Overall Very Good Condition

1494 VHS of The Way To Cook Vegetables, Julia
Child, America's Favorite Cookings Teacher,
Good Condition

1495 New Stumptown Coffee Roasters, Organic
Whole Beans 12 Oz. Roasted 6/10/21

1496 Vintage Telefunken Magnetophon 75 Tube
Reel To Reel, Good Condition, Cord Cut and
Untested, As Is, 12"W x 12"D x 6"H

1497 Green Plastic Record Carrier Full of 45 RPM
Records, Average Records From 1950's to 90's,
There Are Over 50 Records, Green Carrier in
Good Condition With No Cracks, Twist Handle
To Open, 8"H x 8"W

1498 Vintage HO Scale Freight Cars (11) Cars In
Like New Condition, No Broken Parts, 5" to 8
1/2"L

Lot Title

1499 Trailblazer Saw, Folds For Camping,
Aluminum Case, Red 19"L Stored Position in
Tube, Very Good Condition

15 Wood Framed John F. Kennedy Photo, Has
Flaws, Fair Condition, 12" x 16"

150 Gerald Henn Signed Basket Dated 1998
Divided Serving Basket, Very Good Condition,
10"Diam

1500 (11) Movie/Broadway Vinyl Record Albums,
Including Annie, Breakfast At Tiffany's, Hair,
Sweeney Todd, Phantom of The Opera and
More, Good Playing Condition

1501 Vintage Webster Chicago Tube Record Player,
Model 362-1, Untested As-Is, Fair Condition,
16"W x 18"D x 10"H

1502 Hardcover Books, Vintage to Modern, Various
Genres and Topics, Good Condition

1503 Plastic Laundry Baskets Filled With Bag and
Duffle Bag, Good Condition Overall, Up To
28"W

1504 Vintage Canning Jars, Ball, Kerr and Drey,
Good Condition Overall

1505 Trophies and Accessories, Some Need Repair,
Fair to Good Condition, Up to 19"H

1506 Decor and Ladies Clothing Items in Good
Condition Overall

1507 Gardening Series Books, Home Remedies
Book, Mostly Hardcover, Odor Free, Good
Condition

1508 Women's Box Lot Including Nail Polish and
Remover, False Eyelashes, Hair Brush, Hair
Clips, Pantyhhose, Compact Hand Mirror and
More, 15 Items Total, Mostly New Unopened,
Otherwise Very Good Condition

1509 Box Lot of Mostly Hardcover Books, Vintage
to Modern, Various Genres and Topics, Good
Condition Overall

151 Antique Wood Rolling Pin, Some Cracks,
Marks, Good Condition For Display, 18"L

1510 Ladies Belts and Scarves in Good Condition
Overall

1511 Misc Electronics, Remote Control, Plugs and
More, Good Condition Overall

1512 Assorted Linens Like Pillowcases, Bed Shams,
Tablecloths and More, Good Condition Overall

1513 Doilies, Tablecloth, Hankies and More, Good
Condition Overall

1514 (8) Text Books, Smoke/Pet Free Home, Good
Condition
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Lot Title

1515 Under Armour Womens XL Pull Over Hoodie
Sweatshirt, One Small Pink Hole Found On
Arm, Otherwise Good Condition

1516 Women's Silver Brand Blue Jeans From The
Buckle, Size W30/L31, Suki Mid Skinny, Super
Stretch, Very Good Condition

1517 Lands End Size 7M Rain Boots, Look In Good
Condition

1518 Duck Dynasty Redneck Wisdom Family Party
Game, New In Package

1519 New Girls Size 12 Pink/Black Shoes

152 Five Johnson Bros. England Plates, Very Good
Condition, 6 1/2"Diam

1520 New In Package Stainless Steel Drain Clog
Remover

1521 New 2014 NBA Champions, Go Spurs Go -
The Finals, DVD Bluray

1522 New Men's Size 10 Slip On Tennis Shoes

1523 Justin Verlander 2000 Strikeouts #35
Commemorative Detroit Tigers Figurine, New
In Box

1524 Toastmaster Belgian Waffle Baker:  Makes
Four  4 1/2" x 4" Waffles. Non-Stick Coating,
(Can Download Instructions on Toastmaster
Website), Very Good Condition,  Sold as is

1525 New Detroit Lions Bag 18"L x 12"T and
Firebird Remote Car 3"W x 8"L, Needs Battery,
Untested As-Is

1526 New In Box Webcam, 2.9" x 2.4" x 5"

1527 (6) New Out of Box Lot of 6 Air Wick
Fragrance Spray, Fresh Waters, 8 Oz Each

1528 Pair of 13"T Panasonic Speakers, Bought from
prior auction, But No one To Hook it Up,
(Wires Cut Off On Back), Model Spiral Bound-
CH34, looks good Condition, Sold as is, Fair
Condition, 13"T

1529 Women's Size 26W Petite Tan Stretch Waist
Pants by Chic In Very Good Condition

153 Leather Look Toy Arm Cuff, Good Condition,
2 1/2"W x 6"L

1530 New Multi Tool Keychain, Metal, 2 1/2"Diam

1531 New Universal Car Pedal Anti-Slip, Silver,
3"W x 6"H

1532 New Ladies Shoes, Espadrille Sandals Wedge
Open Toe, Size 41 Sticker On Back - Large

1533 Maurices Women's 9/10 Regular Dark Wash
Stretch Denim Bootcut Blue Jeans In Like New
Condition

1534 New Disposable Masks, Anti Dust/Fog

Lot Title

1535 Rival 20 Qt Oven Roaster, Works, Fair
Condition, 24"L x 16"W x 14"T

1536 Vintage Outerwear Coat, Soft and Fuzzy, No
Tag But Fits One of Our Medium Sized
Auction Workers Well, Good Condition

1537 Children's Books and Activity Books, Vintage
to Modern, Fair to Good Condition

1538 Annie Doll From 2004 Tonner Doll Convention
With Collector Box, Very Good Condition,
12"H

1539 Disney Junior 6 Puzzle Set, Complete, Good
Condition, 5" x 7" and 9" x 10"

154 Midland The Way We Were Paperback Book,
Good Condition

1540 Men's Size 2XL Scandia Woods Blue
Sleepwear Pants In Good Condition

1541 New Sealed DVDs Lot of (2): Wonder Woman
1984 and Wonder Woman Is A Triumph

1542 New Andre The Giant 8"T Action Figure, 14
Point Articulation

1543 (3) Disney Store Plush Ink Pens, Two Mickey
Mouse and a Winnie The Pooh, With Caps,
Very Good Condition, 7"L

1544 (2) Cars, Purple Convertible and Yellow VW
Bug, Metal, Good Condition, 5"L and 6 1/2"L

1545 Ten Beanie Babies by TY, Inky, Octo, Bernie
Dog, Stinky, Skunk, Rover Dog, Rocket
Bluebird, Waddle Penguin, Roam Buffalo,
Pinky Flamingo, Beak Bird, Baldy Eagle, Never
Display/Played With, All Have Tags, Very
Good Condition

1546 New In Box Rubiks Infinity Game, 2-Player
Game, Never Out of Box, 10"W x 8"D x 3"H

1547 1986 Hasbro GI Joe Dreadnok Swampfire
Vehicle, Missing A Couple Components,
Otherwise Good Decals, Very Good Condition,
9 1/2"L

1548 (3) Vintage Barbie-Like Dolls and Other
Monster High Doll, Good Condition, 10 1/2"H
to 11 1/2"H

1549 Wilderness Dreams Bra and Panties, Camo and
Pink Set With Black Lace Trim, 38D and
Medium, New With Tags

155 Ugg Koolaburra Women's Size 7 Low
Sheepskin Boots, Very Good Condition

1550 Vintage 1984 Hello Kitty Baby Grand Piano
Toy, Sanrio Co, A Great Find For Hello Kitty
or Vintage Toy Collectors, Works, Very Good
Condition, 7"W x 8"D x 5"H

1551 2001 Milton Bradley Jurassic Park III Board
Game, Good Condition Overall, 16" x 10"
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Lot Title

1552 Vintage 1980s Laser Force Land Cruiser
Vehicle #787, Made by Gay Toys In Walled
Lake Michigan, Very Hard to Come By, Very
Good Condition For Age, 6"W x 12"L, This
Goes With The Laser Force Action Figure Line

1553 New In Package Origami To Color Kit,
Includes 100 Sheets, 5 Gel Pens, Instruction,
Color Sheets Before Using Them, Once
Complete It Will Be A One-Of-A-Kind

1554 Juggling for the Complete Klutz Instructional
Book, Includes Juggling Balls, Very Good
Condition

1555 Huckleberry Hound Bake a Cake, 1973 Hanna-
Barbera Durabook, Good Condition

1556 Vintage Taiyo FBI Godfather "Bump-N-Go",
Yellow Car, Tested and Works, 2 C Size
Batteries Not Included, Didn't See Light Come
On and The Battery Compartment Cover Is
Missing, Good Condition For Age, 10"W x 5"D
x 4"H

1557 Very Rare 1982 Fisher Price Magic Show
Playset Trunk Case, Near Complete With
Original Box and Instructions, Toys In Very
Good Condition, Box Has Some Wear, Don't
Miss Out On This One, Some of Pieces Inside
The Toy Truck, 12"W x 4"D x 14"H

1558 Two Bags Full of Vintage 1980s Lego, 2- One
Gallon Size Bags, Very Good Condition

1559 Children's Books, Mostly Paperback, Fair to
Good Condition

156 Hamilton Mantle Clock With Key, Chimes on
The Quarter Hour, One Corner Accent Broken,
Works, Good Condition, 10"W x 15"H

1560 DC Batman Collectibles Lot, Includes A Sealed
1995 Skybox The Adventures of Batman and
Robin Pack of 8 Trading Cards, Vintage
Whitman's A Big Little Book Batman The
Cheetah Caper, Two Batman & Robin Pogs and
(3) Action Figures, 7 Pieces Total in Good
Condition, 1 1/2"T to 5 1/2"T

1561 (3) Disney Porcelain Dolls, Cinderella, Frozen
and Snow White, Very Good Condition, 16"

1562 Desk Organizer, Sturdy Metal From The Local
Telephone Company Office, Side and Flat
Storage, Good Condition, 16"W x 11"D x 7
1/2"T

1563 Playskool Kota My Triceratops Ride on
Interactive Animatronic Baby Dinosaur Large
Size Toy, Probably Needs To Be Restored,
These Are Very Expensive Online, Looks In
Fair Condition Overall, Non Working, 48"L,
Neck Hangs, Might Be Broken, Inside
Electronics Disconnected, Seat 23"H, As-Is

Lot Title

1564 (3) Beige 18 Gallon Rubbermaid Roughneck
Totes Storage Containers With Lids, Made In
USA, Very Good Condition, 24"W x 16"D x 16
1/2"H

1565 Propane Tank, Fair Condition, 12"W x 12"D x
19"H

1566 Columbia Size Medium Winter Coat in Good
Condition

1567 Pink Cloth Folding Chair, Very Good
Condition, 32"W x 31"T

1568 (2) White Plastic Stacking Shelves, Good
Condition, 23 3/4"W x 15"D x 7 1/2"H

1569 Mystery Box of Items I No Longer Need, 22"W
x 18"D x 13"H

157 Italian Wood Jewelry Box With Hinged Lid,
Swiss Musical Movement Inlaid Flowers On
Top, Very Good Condition, 7"Sq.

1570 Large Blue Hamper, No Lid, We Used A A
Waste Basket But Could Be For Cans/Bottles,
Very Clean, Good Condition, 21"W x 15"D x
21"H

1571 Old Navy Womens Size Small Pink Fleecy
Coat In Very Good Condition

1572 Blue Size 7 Cowboy Hat, Marked American
Hat Co. and Houston Hat Co., Hat Has Tag and
Box, Good Condition

1573 New Ridgefield Home Holiday Collection
Grace Fine Porcelain Coffee Cups, Not
Microwave Safe, Toy Soldier Design, Set of 4
Cups and Stand, 5"W x 4 3/4"D x 11"H

1574 (2) Hardcover Books on Trains, Narrow Gauge
In The Rockies and Railroads: The Great
American Adventure, Good Condition

1575 Shakespeare's Works 1885, Binding Getting
Loose, Fair Condition, and Shelley's Poems
1909 in Good Condition

1576 Vintage Salt & Pepper Shakers Collection,
Some Have Paint/Use Wear, Mammie Set Has
Heavy Paint Loss, One Bird Has Broken Head,
Fair to Good Condition, Up To 4 1/2"H

1577 1956 Yahtzee Game, Never Used - Still In
Packaging, Box Slightly Beat Up, 14"W x 8"D
x 3"H

1578 Lionel Collectible Train Watch, With Box,
Very Good Condition

1579 Vintage Paillard Bolex C8 Cine Super 8 Movie
Camera, Switzerland, Unsure If Works, Looks
In Good Condition, 5"W

158 Clay Cat Art Figurine, Made by Lisa Larson,
1960s Very Popular Artist, Very Good
Condition, 3 1/2"L x 2 1/2"H
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Lot Title

1580 (3) Classic Rock Vinyl Record Albums
Featuring The Alan Parsons Project, Foreigner
and Styx, Good Condition

1581 Scribner's Magazine, July-October 1920, Good
Condition

1582 (3) Coke Vehicles, 4" Coke Car 1987 Remco
Toys, 4" Coke Delivery Truck With Two Cases
of Coke 1987 Remco Toy and 10 1/2" Semi
Truck With Five Cases of Coke Inside, Missing
One Case (The 6th One), All Wheels Good,
Nothing Broke, Semi Has Something On It
Between Truck and Hauler and Underneath
1987 Remco, Good Condition

1583 Tupperware Lot, (3) Storage Containers, Clear
With Red Lid, Good Condition, #1611 2-Cup,
#1613 7 1/4-Cup and #1614 9 3/4-Cup

1584 Japan Totem pole Pacific Northwest symbol.
USA Symbol Ceramic Salt & Pepper Shakers in
Good Condition, 1 3/4"W x 5 3/4"H

1585 (7) M-193 Cloth Ammo Bandoleers, Good
Condition, 18"W and 27"W

1586 Navy Rank Patches, Lot of 50 Pieces, Good
Condition, 3" x 4 1/2" Approx

1587 (9) Classic Pop/Rock Records Featuring Bruce
Springsteen, U2, Neil Diamond, Village People,
Duran Duran, Billy Joel and Michael Jackson,
Good Condition

1588 Richie Rich Pepsi Character Glass, Good
Condition, 6 1/4"H

1589 Pampered Chef Light Green Utensil Holder and
Several Vintage and New Utensils, Good
Condition Overall, Up To 15"L

159 Vintage Coach Purse No. B0773-10805 Has
Stain on Bottom, Good Condition, 13"W x 7"H

1590 Metal Enamel Pot With Lid and Jar Wire Rack,
Good Condition, 14"Diam x 13"H

1591 (3) Paperback Fishing Books in Fair to Good
Condition, How To Win The Walleye Game,
Incredible Fishing Stories and The FreshWater
Fisherman's Bible

1592 New Sealed 100 Black Disposable Masks, 3
Layer, Adult

1593 New Black Elastic Hair Bands, Hair Tie Value
Pack

1594 New Silicone Molds Set of 3 Bathe Bombs, 6
Spots Each, 7 1/2"W x 5 1/4"D

Lot Title

1595 Rubbermaid Sets, Includes a 24-Piece Set (3
Twist and Seal 1.2 Cup, 3 Small Square 1.26
Cup, 3 Square 2.9 Cup and 3 Divided Rectangle
3.7 Cups, Turquoise and a 40-Piece Set (4 Mini
0.5 Cup, 2 Twist & Seal 1.2 Cups, 4 Mini Deep
Square 2.1 Cups, 4 Squares 2.9 Cups, 4 Small
Bowls 3.3 Cups and 2 Medium Bowls 6.2
Cups), Very Good Condition, With Boxes

1596 New Lot of 6 Airwick Spray, Fresh Water
Scent, 8 Oz Each

1597 Awesome Selection of (7) Rock Cassette Tapes,
Def Leppard, Whitesnake, Queen, Michael
Jackson, Kid Rock, Looks In Good Condition

1598 New Women's Yoga 2-Piece Top and Pants,
Size Small, Chocolate Brown

1599 New In Package (2) Frieq Waterproof Phone
Cases, 4"W x 8"H

16 Kennedy Tool Box With Bunch of Heating And
Cutting Torch Heads, All New, 16"L x 7"W x
7"H, Good Condition

160 Bag Full of Corks, Great For Crafts, Good
Condition, 9"Sq.

1600 New in Package Three Packs Of Cupboard
Hinges, 2 3/4"H

1601 New Old Stock Storage Bin of Couplings, 15
Plus

1602 Four Brand New Sanitizer 400 Total Hand
Wipes, 100 Wipes Per Jug, Kills 99.99% Of
Common Germs, Great To Have One in Your
Vehicle, Home, Garage, 7"H x 4"Diam

1603 New Sealed Murara Hot Slim Cream Powerful
Slimming Fat Burner Cellulite + Body Firming,
60 ML

1604 New Sealed DVD The Addams Family,
Complete First Volume

1605 New Unimi Weighted Sleep Mask, Silver and
Gray, With Flaxseed

1606 New Mac Ladies Bra Size 34C

1607 Four Glacier Fresh Water Filter #GF-43 Box 7
1/4"H

1608 Two New Community Coffee French Roast,
Dark Roast, 12 Oz.

1609 New Lot of Six Airwick Spray Fresh Water
Scent, 8 Oz.

161 1985 Austin Prod. Inc. Cat Sculpture Signed By
Artist David Fisher, Crafted of Durastone With
Smooth Finish, Very Good Condition, With
Only Couple Minor Blemishes Upon Close
Inspection, 7"W x 10"H
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Lot Title

1610 The Pampered Chef 15"Diam Baking Stone,
Stone Rack Holder, Used About Once, Very
Good Condition

1611 New Women's Yoga 2-Piece Top and Pants,
Size Small, Chocolate Brown

1612 Cyber Acoustic Universal Stereo Headset AC
204 High Definition Audio Ready, DNCT4
Noise Cancelling Mic, New 8 1/4"H Package

1613 Kenwood KR V5580 50 Watts Per Channel 856
Stereo 456-1652 Speaker Impedance, A&B
Speaker Outputs, Five Channel Surround,
Phono Input, Works, 17 1/2"W x 14"D x 5
3/4"H

1614 Women's Size 6 Winter Boots, Height Is Right
Below The Knee And They Are Lined With
Wool Blend, Brand Bear Paw, Color White,
Like New Condition

1615 New Ladies Slip On Pants With Pockets, White
Size Small

1616 AB Studio Ladies Top Size M, Good Condition

1617 Outdoor Sports Lot, Tennis Racquets, Softballs,
Ball Glove, Fishing Net, Good Condition, in
Large Tote, 46"W x 20"D x 6"H

1618 Plastic Dishes, Few Are Melamine Dinnerware
Plates, 3"Diam Plus Good to Very Good
Condition

1619 Over 100 Plus Vinyl Albums In Good
Condition, Most Have Resale Value, From My
Amazon Online Store, Misc. Genres And Artists

162 1989 Prissy 11" World Doll Co. Black Vinyl
Doll With Fully Jointed Body and Swivel
Waist, Sculpture By Neil Estern, Portrayed By
Butterfly McQueen in The Movie "Gone With
The Wind" First Time Out of Box, All Original

1620 Noritake China Set, 102 Wild Ivy Design Made
in Japan, 3"Diam Plus, Loose Packed Looks
Good, As Is

1621 Bakeware Lots of Knives, Spatulas, Etc. Good
Condition, 6" to 13 1/2"L

1622 Christmas Ornaments and Decor, Bells And
More, Good to New, 1"Diam

1623 50 Plus Record Albums, All of The Country
Folk Variety, Lots of Great Classic Artists,
Good Playable Condition

1624 Mixed Lot of Very Old Dolls, Some New
Clean, Show Age Wear, Fair to Good
Condition, 6" to 10"

Lot Title

1625 Box of Assorted Hardware Wing Nut, Anchor
Kit, Staples, Mending Plates, Nails, Magnetic
Catches, Brick Hangers, Cup Hooks, Shower
Curtain RIngs, Master Padlocks, Mostly New,
1" Plus Items, 13"W x 13"D x 4"H Box

1626 Three Clip On Lamps 120 Vac With Bulbs, One
in Very Good Condition, Two With Repaired
Clamps, Tested, Lights Work, 6"W x 3 1/2"D x
10"H

1627 Approx. 50 Plus Record Albums, Misc. Artists
And Genres, Mostly Pop, Good Condition,
Barbara Mandrell and More

1628 Vintage Tins, Metal Funnel, Camel Playing
Cards, And More, Fair to Good Condition, 3
1/2" Plus

1629 Box of Plastic Containers and Lids, 40 Plus
Pieces, 1/2 Cup to 10 Cup, Some Are
Dishwasher and Microwave Safe, As Well,
Good Condition, 3 1/2"Diam to 11 1/2"L

163 Copper Finish With Six Storage Hooks For
Kitchen Utensils, Jewelry or Whatever, Very
Good Condition, 9"Diam x 13 1/2"H

1630 Mixed Doll Lot With Pets, Some Need
Cleaning, Overall Good Condition, 10" to 18"

1631 Women's Croft & Barrow Size 2X Black
Design Sweater, Good Condition

1632 Under Armour Men's Size XL Loose Athletic
Shorts, Navy Blue in Good Condition

1634 New Sellolo House Casual Slippers, Black in
Color, Size 5-6 Woman, Men 3-4

1635 New Nioxin Two Brand Scalp And Hair
Treatment, Natural Hair Progressed Thinning
Cheveux Naturals, 6.76 Fl. Oz.

1636 New Water Shoes, Men's Size 9 1/2 in Black

1637 Hot Resale Item Lot! Five Alphasmart Neo 2
Keyboards, Authors & Writers Enjoy Using
Them For Distraction Free Writing, Working
Condition, Dusty Otherwise Good Condition,
12 1/2"W x 10"D

1638 Four Rubber Casters, 5" in Great Condition

1639 Onn PC Headset With Boom Microphone and
6' Cord, New One Size

164 Metal Football Napkin Holder, Very Good
Condition, 6"W x 2 1/2"D x 6"H

1640 New Women's Size L, Swimsuit Coverup,
Black Sheer Material

1641 Victoria's Secret Pink Top Lot- Two Hoodies,
Long Sleeve Shirt, Short Sleeve Shirt And
Black American Eagle Crop Top, Size Small,
Some Wear Good Condition Overall
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Lot Title

1642 Denon Receiver AVR 2803 Black 17"W x
16"D x 6"H For Parts or Repair, As Is, Good
Condition

1643 New (12) Two Packs of Masks Size L/XL Cloth
By Goodfellow & Co.

1644 New Conor Stabilizing Heel Medical Orthotic
Insoles, One Pair, One Size

1645 Children's Entertainment Bundle, Envelope
Full of Stickers, Activity Books, Watercolor
Paper For Painting, Old Calendars With
Wildlife For Crafting, Informational, Etc. 7" to
12"L Good Condition Overall

1646 Party Lot! (50) Mini Cups Diamond Daily With
Lids, Great For Jello Shots, 2 Oz. 100 Plastic 5
Oz. Cups, Two 10 Oz. Sleeves Of Foam Cups,
50 Total, Box of 125 Ziploc Sandwich Bags

1647 New Lot of Six Air Wick Spray Fresh Waters, 8
Oz. Each

1648 Five Ladies Pants Size 24 and 3X Some New
With Tags, Fashion Bug Black Jeans 24W,
Wallflower Luscious Curvy Fit Bootcut Size 24
Reg. New With Tags, Tan Khakis Avenue
Signature Chino Size 24, Black Dress Pants
Jones Studio Size 24W, White Stretchy Jean
Material Massini High Waist Size 3X New with
Tags

1649 New Gilwood Park 160 Patches, Face Anti
Wrinkle, Eliminate And Prevent Face Wrinkles,
6" x 5" Package

165 The American Portrait Gallery By Lillian C.
Buttre Volumes 2 And 3 Hardcover, 1877 and
1880, Good Condition For Age

1650 New Demon Slayer Jacket Size XL Cosplay
With Earrings

1651 New Old Stock Porcelain Doll by Seymour
Mann, 15 3/4"L Box

1652 Federal Glass Refrigerator Dish, Oversize Pyrex
Style Dish, Hazel Atlas Bowl, Green Glass
Compote, Uranium Glass Reamer, Minor
Chipping, Others in Good Condition, 5" to 8
1/2"

1653 Sage Green CD 113 Hemingray No. 12 Patent
May 2 1893 Glass Insulator 3 1/2" x 2
1/2"Diam, Good Condition But Has Minor
Chips on Bottom

1654 1990 Mirage Studios Teenage Mutant Ninja
Turtles Plastic Candy Dispenser, Michelangelo,
Hard to Find, 3"H Very Good Condition

1655 Acelite Screwdriver Ten Piece Mini
Screwdriver Set in Plastic Storage Case, Good
Condition, 3 1/2" x 5 1/4"L Case

Lot Title

1656 Three 100% Pure Silk Handkerchiefs, These
Are All Printed With African Designs, Made in
Italy These High End Amazing Quality Pieces,
One Of A Kind And Can Sell For Hundreds Per
Item, Very Good Like New Condition

1657 Hemingray No. 9 Patent May 2, 1893 Glass
Insulators Teal Green, 3 1/2"H x 2 1/2"Diam,
Good Condition, Does Have Some Chips on
Bottom

1658 Vintage Mason Cash & Co. Church Gresley
Large Mixing Bowl, Made in England, Good
Condition, Check Out How Much These Sell
For Online! 10 1/2"Diam x 5"H

1659 New Package Of Four Flexible Chopping
Cutting Mats, Protect The Countertop While
Cutting Fruit, Veggies, Meat, Bread, Etc. Food
And Dishwasher Safe 12" x 14.8" Much Easier
To Use Than Solid Cutting Boards, Use and
Wash, Over and Over Again!

166 Asian Wood Tray With Wood Box, Plastic Box
Both With Lids And Glass Jar With Silverplate
Lid, 3 1/2"Diam to 5 1/2"W x 11"L

1660 Looney Tunes Men's Tie, Very Good
Condition, 54"L x 4"W

1661 Great Lot of Six Golden Books, All Howdy
Doody, Great Condition

1662 Tractor Fund Piggy Bank, Good Condition, No
Chips, 6 1/2" x 8 1/2"H

1663 Small Green Crackle Glass Pitcher, 4 3/4"H
Very Good Condition

1664 Coca Cola Bottle With Bay City Mich On
Bottom, 7 3/4"H Needs Some Cleaning, Good
Condition Overall

1665 Women's Lot of Four New Gaiter Masks and
Two Open Use Masks, Good Condition

1666 Sage Green CD 113 Hemingray No. 12 Patent
May 2 1893 Glass Insulator 3 1/2" x 2
1/2"Diam, Good Condition But Has Minor
Chips on Bottom

1667 Green Vintage Fiesta Ware Style Platter, Chip
And Crack Free, Very Good Condition, 12 1/2"

1668 Scrabble Game Rotates Around, All Pieces
There, 16 3/4"W x 16 3/4"D x 2 1/4"H Good
Condition

1669 New Eight Bouquets of White Small Faux
Flowers, 13"H

167 Kiwi Shoe Server Wood Shoe Shine Box With
Brush Shows Wear, Fair Condition, 8"W x
11"L x 9"H

1670 Two Glass Plant Bulbs, New in Box, Couple
Plant Takes, Good Condition, 10" to 18"H
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Lot Title

1671 Robin Weeds Anne of Green Gables, Great
Condition, 15"H

1672 Men's Route 66 Size L Multi Color Sleepwear
Pants, Good Condition

1673 New Naruto Tapestry Anime 50" x 60" New
Great For Dorms, Bedrooms, Etc.

1674 New Lomohoo Hibiscus Flower Tablecloth,
Green, White, Orange, 50" x 72"

1675 Rubbermaid Duratote 50 Gallon on
Casters/Wheels, Sticker Still On, 40"L x 21"D x
19"H, Very Good Condition

1676 Mystery Box, Bid To Win! 18"L x 15"W x
11"H, Weighs 17 lbs.

1677 Black and Gray Suitcase, Pacifica Brand, Very
Good Condition, As Is, 18.6"W x 9"D x 26
1/2"H

1678 Three Plastic Beer or Wine Kegs, Use for
Homemade Stuff, 7.93 Gallons, 12"W x 22
1/2"H, Good Condition

1679 The North Face Men's Size M Blue Pullover
Hoodie Sweatshirt, Very Good Condition

168 Two Beautiful Floral Wall Art, Good
Condition, 23"W x 27"H

1680 Five Storage Bins With Many Lids, 24"W x
16"D x 15"H, Clean And Use, Good Condition,
As Is

1681 Brand New Mega bass LED Jobsite Speaker
With Lots of Add Ons, 8" Subwoofer, 2"
Tweeter, Has Microphone And Remote,
Telescopic Handle And Wheels, 20 Watt With
FM Radio, USB Port, TF Card and Aux In Port,
Bluetooth Enabled, Great For Karaoke, Colorful
LED Lights, Controlled By Remote, 11"W x
10"D x 18"H

1682 1979 Sesame Street Big Bird Toddler Chair,
Very Good Condition, 24"W x 15 1/2"D x 15
1/2"H

1683 BIC Beam Box FM Radio Antenna, Wood
Cabinet With Black Plexiglass Top, Aluminum
Front Panel, Very Good Condition, Elegant
Addition To Your Audio System, 16 1/2"W x
18"D x 6"H

1684 White Stag Ladies Shirt Size 14/16W Brown
Suede Look, Good Condition

1685 Vintage Corningware Le Romarin Design,
Range, Oven, Microwave Proof, 10"W x 12"W
x 2"H Comes With Lid, Very Good Clean
Condition, Plenty of Use Left, Come Check it
Out

1686 Santa's Spirit Cookie Jar, Good Condition, 14
1/2"H Box

Lot Title

1687 Two Vintage Fire King Mixing Bowls, Hand
Painting Shows Wear, Clean and Use, Good
Condition, 7 1/2"D x 3 1/2"H to 8 3/4"D x 4
1/4"H

1688 Women's Warners Size 38C Red Underwire
Padded Bra, Good Condition

1689 Secret Treasures Size 3X 22W/24W Pajama
Lounge Jogger Pants, Red With Star And Tree
Design, New With Tag, Polyester And Spandex

169 Sterling And Noble Plastic Clock, Works,
24"Diam Minor Flaws, Good Condition Overall

1690 Small Collection of Seven Souvenir Spoons, 3
1/2" to 4 1/4"L Knoxville TN, TX and More,
Very Good Condition

1691 Westland Giftware Cow Parade Cow Doodle
Statue, Like New in Box, Good Condition, Box
8"W x 6"D x 4"H

1692 Holiday Scrapbook Lot- 8,000 Plus Pieces,
Everything You Need To Make A Christmas
Book, Now That Christmas Is Over, You Have
The Photos To Make Someone Special A
Scrapbook, Or Keep Yourself! Lots of Fun! 13
1/4"W x 14 1/4"D x 3 1/4"H Box

1693 Vintage Tupperware #1486-2 Acrylic With
Orange Push Button Lid, Pasta Spaghetti
Storage Canister Container, Good Condition, 7
Cup Capacity, 12 1/2" x 3 1/2"

1694 Huge Collection of Pop Artists From 1960's to
90's Vinyl Record Albums, 50 Plus

1695 Vintage Otagiri Japan Set of Four Christmas
Design Tree Coasters in Original Hard Case,
Very Good Condition, No Wear Marks or
Breaks, 4 1/4"W x 4 1/4"D x 2"H Case

1696 New High Quality Flip Flop, Ladies Size 8 Soft
Sole in Red

1697 Red and Green Plaid Throw, 50"W x 62"L
Good Condition

1698 New in Box MCM Vintage California Pottery
Orange Relish Tray, #719 Comes With Original
Goldtone Handle, 12" x 2" With Original Box,
and Screw Hardware

1699 Vintage MCM Spaulding Relish Dish And
Prolon Ware Sugar And Creamer, Reddish,
Orange Dishes, Like New Condition, No Chips,
Cracks, Breaks, 3 1/2" to 11 1/2"W

17 Brass Flying Goose Statue, Good Condition, 7
1/2"H

170 Country Picture With Frame Has Flaws, Good
Condition Overall, 21 1/2"L x 17 1/2"H

1700 New 500 Piece Puzzle, Beach Changyeone 18"
x 11"
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Lot Title

1701 New Silicone Cupcake Muffins, 12 Spots, 10" x
13" Overall

1702 Four Wood Christmas Decorations, Two
Hallmark Rocking Horse Centerpieces, New
With Tags, Two Santas In Good Condition,
12"H to 16"H

1703 New Without Tags Size 2XL Elastic Waist
Cotton Lounge Pants, White Cardinal Design

1704 Ten Vintage Comic Books- Archie, Richie Rich
and More, Fair To Good Condition

1705 Eight Wood Handmade Disney Characters Wall
Decor, Good Condition, 5" to 10"H

1706 Four Hay Hooks, 12" to 17"L, Good Condition

1707 Tin Litho Friction Trolly Car, Tested and
Works, 7"L x 3"H x 2"W, Very Good Condition

1708 Magic Lights Musical Play Gym For Babies
Newborn Plus, CPS Parenting System
(Cognitive, Physical, Social) Brand New in
Box, Winfun Co. Love Peek A Boo, Sit Up
With Little Support, Detachable Activity Board
Easily Attaches To Crib, Music Reward Babies
Kicking Movements, 20"W x 24"L

1709 TY Princess Diana Bear in Case, Like New, 4
1/2"W x 7"H

171 Framed Poster Magic Johnson 1988 Starline
Inc. Richmond Hill, NY 11418, Measures 16"W
x 20"H Good Condition

1710 Seven Misc. Diecast Car Collector Items, New
1" to 3 1/2"

1711 Lot of Toy Vehicles Vintage And Modern,
Vintage Army Jeep Hong Kong, Batmobile
Battery Operated Works, And More, Check It
Out, 5" to 8" Mostly Good Condition

1712 New (16) Cloth 3D Protection Filter Masks,
Packed Separately

1713 Monopoly 1935 Commemorative Edition in
Metal Box, 10 3/4" x 3 1/2" Book of The Story
Behind The History Making Game, Rules For
Play, Nothing is Missing, If You Like
Monopoly This One is Must Have, Don't Miss
Out On This One, Very Good Condition

1714 Four Baby Boys Clothing Size 12M Multi
Color Flannel Shirt by Old Navy, Black Design
Onesie By Alrins Island, Orange Sweatshirt By
Carters, Red and Blue Shirt By Baby V

1715 Large Mr. Potato Head Bank 13 1/2"H x 8"W x
8 3/4"L Good Condition

1716 New USA Theme Dog Toy, 5"L

1717 Eight Goosebumps Books in Good Condition,
Paperbacks

Lot Title

1718 Five Johnny Lightning 40 Years Diecast Cars,
New 3"L

1719 Two New With Tags Toys Wonder Women,
Bead Buddies Hot And Cold Microwaveable,
Freezable Aromatherapy Frog, Both in Great
Condition, 8" and 11"L

172 Bauhn Acc. Tablet Car Headrest Mount,
Keeping The Little Ones, Occupied In Back
Seat! New In Package, Rotates 360 Degree, Fits
Up 10.1" Screens

1720 Vintage Imperial Toy Dinosaur Lot, Five Total,
Four are Marked 1979, One Marked 1983,
Made in Hong Kong, Very Good Condition, 7"
to 8 1/2"H

1721 Four Baby Boy Clothes Size 12M Green Onesie
Shirt by Carter's Multi Color Onesies Shirt By
Kid U Not Black Onesies By Carters, Gray
Design Outfit One Piece By Minivelle in Good
Condition

1722 New Lot of Six Packages Angry Birds Age 5
Plus K'Nex, One Item, One Figure, 5"L

1723 Two DVD's Mary Poppins, The Nightmare
Before Christmas, New Sealed

1724 Four Vintage Winnie The Pooh Gund Classic
Pooh Plush Stuffed Animals, Rabbit, Tigger,
Piglet, Pooh, 8" to 9"L

1725 Hasbro My Little Pony From 2018, New in
Original Container 9"Sq.

1726 28"L Ty Extra Large Peace Bear, Very Good
Condition

1727 (16) Babies First Disney Books, Fram Fram
Friends, Goofy Catches A Fish, Simba And
Nala, Mickey's Nap, Baby Pluto, Play Ball,
Many More, 7"H x 6"W, Nice Hard Colorful
Cardboard, Like New Condition

1728 Children's Captain Bear Sweater Size Small,
Good Condition

1729 Box Lot of Ladies Dress Pants, Sizes 10/12
Good Condition

173 Vintage 1964 Batman Cake Pan by Wilton in
Good Condition, 13" x 10" x 2"D

1730 Sega Genesis Lot, 16 Bit Unit is Missing
Cables, Classic Unit Comes With AC Power
Adapter, Two Controllers, Missing AV Cord,
Comes With Four Games And Game Holder,
Unused For Years, As Is, Good Condition, Box
17" x 13"

1731 Mixed Lot of Porcelain And Rubber Dolls, All
Dressed Up, Good Condition, 8" to 14"
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Lot Title

1732 Misc. Electronics Open Box Lot- Untested, As
Is, Cables, Cameras, Horror DVDs, Keyboards,
Tablets, Etc. Good to New in Box, 13"Sq. x
8"H Box

1733 Assorted Record Lot- Albums and 45's,
Various Artists, See Pictures

1734 Nice Lot of Mixed Porcelain Dolls, All Dressed
Up, Good Condition, 12" to 18"

1735 Shirley Temple Doll Lot With Different Outfits,
Great Condition, 12" to 18"H

1736 Box of Plates, Mugs, Cow Butter Dish, Copper
Teapot, Mason Jar Lids, Couple Baking Dishes,
Good But Dusty, 16"W x 19"L x 10"H

1738 Extra Large Box Filled With 60-70 Stuffed
Animals, Small to Medium Size 5" to 15"L,
Clean, Great For Kids or Dog Toys

1739 Tote Full of Vintage Video Game Computer
Consoles, Acc. From Storage, Untested, For
Parts, Sega, Odyssey, Etc. Mostly Good
Condition, 18"W x 20"L x 16"H

174 Porcelain Doll in Wood Rocking Chair With
Green Dress, Great Condition, 19"

1740 Six Classic Rock Vinyl Record Albums, Crosby
Nash, Lou Reed, Alice Cooper, David Bowie,
Joe Cocker, And Nazareth

1741 Indian Girl Doll By Treasury Collection,
Paradise Galleries, Very Good Condition, 18"

1742 Fun Lot! Mothers Night Cap Glass, Button Pins
(Bruce Springsteen, Poison) Electric Toilet
Tissue, Drink Stirrer Parrot, 2" to 5"L Good
Condition

1743 Nine Drawer Storage Unit, Green Plastic, Good
Condition, 10"W x 7"D x 5"H

1744 Misc Coca Cola Lot- Three Coke HUmmers,
Front of Semi Two Coke Trays, Six Tiny
Bottles, One Small Coke Barricade, Small Coke
Rectangular Ad, All Have Wheels That Should
Have, Fair to Good Condition, 2 1/2" to 5 1/2"L

1745 New in Package Monopoly Game, Nascar
Official Collector's Edition, Eight Pewter
Tokens, 10"W x 20"L

1746 Vintage Emergency Fire Truck Front Tire
Friction Wheels Tested and Working, Tin Toy
MF718 When You Push Down On Ladder It
Springs Back Slowly And Bell Rings, 11"L x
3"W x 4"H, Good Condition

1747 Vertical Take Off Aircraft tin Litho Friction
Toy, MF 296 Tested and Works, Very Good
Condition, 9"L x 6"W x 3"H

1748 (11) Salt & Pepper Shakers, Some Matching,
Good Condition Overall, 1 1/2" to 4 1/2"H

Lot Title

1749 CMU Glass In Very Good Condition, 4 1/2"H

175 From 1886 To ? K-R 10" Children's Doll,
Excellent Bisque Head, Ball Jointed
Composition Body, Open Mouth Marked L
Original Clothes, S&H New Pantaloons, KR
And Bow, 23 German Doll, Purchased From
Jan Foulke, Heads Often Made By Simon And
Halbig For KR

1750 Two Boxes of Lee Loader Reloading Tools,
Both Boxes Have Some Tools But Not All Of
Them, Each Box 6"L As Is

1751 Electric Cello Sealer Vintage Cellophane Sealer
in Original Box, 11"L x 3"W Box is Kinda
Rough, Item is in Very Good Condition

1752 New Scripto Lighter, #H720 Metal 3"L Sonic
Design, Original Box

1753 Wood Advertising Yoyo Warrick Clutch
Rebuilders 7525 W Warren Detroit 10 Mich TY
8-2900 (5 Digits Started in 1950) Blue and
Yellow, Very Good Condition, 2"Diam

1754 Vintage Johnson And Son Ford Tractors Glass
Advertising Ashtray, Merrill Mich

1755 Mc Toy 1/36 Scale Diecast Cars, 4 1/2"L Very
Good Condition

1756 Three Flags Two 3' x 5' 50 Star USA Flags,
Fair Condition, Approx. 34" x 62" Confederate
Flag in Good Condition

1757 Tin Litho Ping Pong Players, Tested, Works
Perfectly The Ball Moves Back And Forth And
Players Make Hitting Motions, Doesn't Come
With Key Sorry I Tested From Key That
Belongs To Another Toy, 10"L x 5"H x 3"W
Very Good Condition

1758 Tin Litho Friction Army Jeep, 7"L x 3"W x
4"H, Very Good Condition, Tested And Works

1759 Unidentified Antique Dominoes, Set of (28) In
Original Box, 6"L Good Condition

176 Green And Brown Glazed Hull Candleholder,
Good Condition, 4"Diam x 3 1/2"H

1760 Two 1979 Charlie Brown Pillowcases, Very
Good Condition, 20"W x 30"L

1761 Vintage Mad Magazine Card Game, Parker
Bros. 1980 Complete, Minor Wear To Box
Tips, 80 Cards Including Four Blank Cards, 7"L
x 5"W, Good Condition

1762 Vintage Parker Bros. Double Nine Dominoes,
Complete, Very Good Condition For Age, 12"L
x 2"W
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Lot Title

1763 1/2" Drive Socket Set With Tool Box, Assorted
Sockets 7/16" to 1" and Two Deep Sockets,
Mostly SK Tools, Some Craftsman, Snap On
NS- 15L Breaker Bar in Good Condition, 17
1/2"L x 3 1/2"W x 2 1/4"H

1764 Metal Toolbox With Tools, Screwdriver, Torch
Sparkers, Etc. Good Condition, 11"W x 4"H

1765 Two Nylint Trailers, Metal Horse and Race Car,
Both in Good Condition, 11" to 15"L

1766 Three New in Package Johnny Lightning Red
Cars, Wasp, Custom Turbine And Moving Van,
3"L Great Condition

1767 Vintage Flair 1847 Rogers Bros. Bowl And
Spoon in Original Box, Very Good Condition, 5
1/2"W x 7"L

1768 Tin Litho Windup Rabbit Tested and Works,
Comes With Metal Key, 6"L x 2"W x 3"H,
Good Condition For Age

1769 Two Classic Street Cars, HO Scale Like New In
Box, Non Powered, Nice Detail, 4" to 6"L

177 New With Tags Fossil Crossbody Purse in
Brown Vinyl, 9 1/2"W x 2"D x 7"H

1770 (11) Record Albums, Featuring Music From
Around The Globe, Good Playable Condition

1771 Vintage WWII Aluminum Canteen With Chain
Attached Cap, Some Stains But No Dry Rot,
Good Condition, 8"H

1772 Very Rare 1984 Tonka Go Bots, Guardian
Rumble #7246, Very Good Condition, Very
Hard to Find, 7"W x 8"L

1773 Vintage Light Blue Sears Typewriter, Good
Condition, 12"W x 12"L

1774 Six Graphic Glasses, 4" to 7 1/2"H Good
Condition

1775 Burago Ferrari Diecast Car, Good Condition,
8"L

1776 Tin Litho 1914 Friction Car, Double Seats,
Metal Red, Black Tested and Works, 9"L x
3"W x 3"H, Very Good Condition

1777 Vintage Tin Windup Toy Gosling MS 098 With
Box 1970's Nice Condition, Tested And Works,
Comes With Metal Key, 6"L x 4"W x 5"H

1778 Three Coca Cola Glasses, Very Good
Condition, 6"H

1779 Official Roller Derby 1970's Skates Size 4,
Good Condition

178 Assorted Diecast Cards, Matchbox, Hot
Wheels, and More, Fair To Good Condition,
3"L Cars

Lot Title

1780 Eight Classic Coca Cola Winter Olympic Bear
Glasses, 6"H, Coca Cola Bottle Opener In Box
New Made in Germany, 3"L

1781 Vintage Crown Dominoes Embossing Company
Wood Double Six Set Game, Complete Set,
Cardboard Top Lid, Wood Box on Bottom,
Very Good Condition, 8"L x 3"W

1782 Three Hand Made Oriental Dolls, Decor Items,
6 1/2" to 9"H, Good Condition

1783 50th Birthday HUGE Mug, "The Big 50, How
The Hell Did I Get This OId?" 4"W x 8"H

1784 Eight Michigan License Plates, Four 1954 13
1/2" x 6" and Four 1956 12" x 6" in Good
Condition For Age

1785 Two Beer Glasses, Coors Light 6"H x 3
1/2"Diam, Michelob 6"H x 4"Diam, Very Good
Condition

1786 Labatt's Blue Beer Keg Novelty Lamp, Great
Man Cave Decor, Works, Good Condition,
11"H Not Including Bulb x 7"W

1787 Vintage Drewrys Beer Box With Juice
Reamers, Fair to Good Condition, Box Has
Some Writing on It And Some Minor Chips on
Reamers, As Is, 5"Diam to 11" x 16"

1788 2003 Coca Cola Diner Anniversary Glass Dome
Clock, Very Good Condition, 9 1/4"H x 6
1/4"W

1789 Diecast Semi Truck With Low Bed Trailer And
Excavator 12"L Very Good Condition

179 Office PC Lot, CD Rom Discs, Cooler For PC,
Paper, File Folders, Dividers And More, Good
Condition, 16"W x 20"L x 10"H

1790 (11) State Themed Shot Glasses, Texas, NY and
More, 2 1/4"H, Very Good Condition

1791 1986 Fisher Price Micro Explorer Set #3005
Very Good Condition, Hard to Find Collectible,
10"W x 8"D x 3"H

1792 Two Glass Jars With Lid 1776 and Eagle
Design, 1776 Plate, 6 1/2"W x 9"L to 8"H,
Good Condition

1793 WWII Era Ammunition Can M2 Carbine 30 Cal
Top Edge is Bent Otherwise Good Condition,
No Top, 11"H x 5 1/2"D x 9"W

1794 Fred Flintstone Toy Prize With Package Of Post
Pebble Cereal In Box Vinyl 1991, Toy Inside is
4"H, Like New Condition

1795 Poker Chips in Holder, Good Condition, 7
1/2"Diam

1796 Two Cute Oriental Paper Umbrellas, Good
Condition, 22"L
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Lot Title

1797 (12) Record Albums, Classic Movie, Broadway,
Musicals And Films, Many Collectible With
High Resale Value, From My Amazon Store,
All That Jazz, The King & I, Guys And Dolls,
Batman, Jesus Christ Superstar And More

1798 Vintage Red Metal Coca Cola Cooler, Rusty in
Good Condition For Display, As Is, 17"W x
12"D x 16"H

1799 Blue Speckled Graniteware Pot And
Enamelware Dish, Some Chipping And Wear,
Fair Condition, Up to 13"Diam x 8"H

18 Three Vintage Puzzles, 180 to 400 Pieces,
Boxes Worn, Unknown if Complete, Fair
Condition

180 Glass Drinking Glasses And Glass Dishes, Up
to 6 1/2" Plus, Good Condition

1800 Coleman Fluorescent Lantern, Model 5355-700
Missing 12V Charging Cord, Untested, As Is,
Good Condition, 15"H

1801 Wooden Antique Fruit Apple Crate, 17"L x
15"W x 12"H, Good Solid Condition

1802 Stanley Aladdin Quart Metal Thermos, Very
Good Condition, 14"H

1803 Metal Enamel Pot With Lid, Has Wire Rack
Inside, Good Condition, 14"Diam x 10"H

1804 Women's Size 3X/4X Green Flowered Cotton
Night Shirt Gown, Dreams & Co. Brand, Worn
A Few Times, Sleeveless Tank Style, Good
Condition

1805 Terra & Sky Size 1X 16W/18W Black Sweater
Cardigan, Soft And Warm, 100% Polyester,
Has Some Snags From Cat, Fair Condition

1806 Women's Tek Gear Pretty Green Floral Design
Shirt, Cotton/Polyester, Like New Size 3X

1807 New Good Vibes Muscle T-Shirt Size 2XL,
Charcoal Color

1808 Women's Size XXL Blue and Green Design
Shirt by Croft & Barrow, Polyester And
Spandex, Looks Like New

1809 Lark Lane Ladies Top, White and Green Leaf
Design, No Size, Looks Small, Good Condition

181 All Boxed Up Doll Lot- Porcelain, Marie
Osmond Brand and More, Great Condition, 14"
to 22"

1810 Men's Size L NIKE Red Pullover Hoodie
Sweatshirt, 80% Cotton, 20% Polyester, Good
Condition

1811 Two Women's Tops, Both New with Tags, Gap
Size Small, Ralph Lauren Size Medium

Lot Title

1812 Ladies BKE Gimmicks Cardigan From The
Buckle, Like New Size Small, Polyester And
Spandex

1813 Men's Size XL Thick Heavy Russell Athletic
USA Vintage Bay City Central Sweatshirt,
Very Good Condition

1814 Men's Blue Detroit Tigers Shirt Size XL, By
Dynasty, 100% Cotton, Good Condition,
Slightly Faded

1815 Women's Size XL 16/18 Multi Colored Flower
Shirt By George Stretch, Polyester And
Spandex, Good Condition

1816 New With Tags Friends Women's Sweatshirt
With Hood, Size XXL, Heather Grey, $22.99
Tag

1817 Women's Size 1X Pretty Blue And Green
Design Sheer Blouse/Shirt By Susan Graver,
100% Polyester, Very Good Condition

1818 Women's Size 2X Black and White Paisley
Design Shirt By Apt. 9, Looks New, 100%
Polyester

1819 Women's NIKE Size XS Gray And Neon Pink
Therma Fit Hoodie Sweatshirt, Huge Swoosh
Across Chest And Smaller At Cuff, Good
Condition

182 Vintage Christmas Ornaments, Over 25 Pieces,
Good Condition, Mostly Cloth 3" to 5"L

1820 Women's Size 18/20 Beautiful Multi Color
Design Blouse Shirt By Avenue, 100%
Polyester, Button Down Shirt

1821 St. John's Bay Size 2XLT Blue Shirt, 100%
Cotton, Has Some Lint on It, Good Condition
Otherwise

1822 Women's Size 2X Pink and White Design
Blouse/Shirt By Apt. 9, Button Down, 100%
Polyester, Great Condition

1823 Under Armour Women's Size Small Athletic
Shirt With Cut Out Back, New With Tags,
Logo on Sleeve, $55. Retail Price

1824 Women's Size 3X Brown Design Shirt By St.
John's Bay, 100% Cotton

1825 Youth Boys Size 7 John Deere Denim Bib
Overalls Blue Jeans, Very Good Condition,
Logos on Front And Back, All Buttons
Embossed With Logo

1826 Dreams & Co. Size 34/36 4X Multi Color
Striped Tank Style, Sleep Shirt Nightgown,
100% Cotton, Worn Once, Very Good
Condition

1827 New With Tags Coolmax Ladies Top, Size L
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Lot Title

1828 New With Tags Women's Top Size 2X "The
Office"

1829 New With Tags Ladies Tank Top T Back Size
XL, Los Angeles 1960 Chargers

183 Sealed Boxes of Doll Clothing, Etc. 6" to 15"L

1830 Men's Fleece Route 66 Vest Size 3X Green and
Orange, Good Condition

1831 Philips 48" Plasma TV With Remote Manual
and Cord Stand, Very Vivid Picture, Very Good
Condition

1832 (12) Wood Blocks Use for Landscaping Or
Blocking, Have Pre Drilled Holes So You Can
Stack And Secure Together With Rerod,
Approx. 23"L x 6"Thick x 8"W, Good
Condition Overall, As Is, Will Have More in
Upcoming Auctions

1833 Faux Houseplant, Nice Decor in Good
Condition, 39"H

1834 Singer Treadle Routing Table With Craftsman
Router, Good Condition, 36"W x 19"D x 30"H

1835 Box of Rope Various Types And Sizes, Good to
New, 12"W x 18"L x 4"H

1836 Tote Filled With Books, Magazines Etc. Sports
Illustrated, Racing And More, Fair to Good
Condition, 15"W x 22"L x 16"H

1837 Beautiful Three Light Hanging Fixture Matte
Black Finish With Bulbrite Bulbs, Purchases As
Display Ready To Hang, Good Condition,
14"Diam x 22"H

1838 Homemade Paper Cutter, Fair Condition, 24"Sq.

1839 Large Vintage Wood Desk, Very Heavy, Some
Cosmetic Work Needed, Great Project Piece,
Still Good Condition, Missing Center Drawer,
60"W x 36"D x 30"H

184 Beanie Baby And Plush Toy Lot, Good
Condition, 3" to 10"L

1840 Vintage Rayco Children's Shirt, Size 4/5 Good
Condition

1841 Men's Size 2XL "Big House Football"
University Of Michigan T-Shirt, 100% Cotton,
"Those Who Stay Will Be Champions" Bo
Schembechler, Like New Condition

1842 Dreams & Co. Size 3X/4X Women's Sleep
Shirt Nightgown, 100% Cotton, Purple Floral
Design, Worn A Couple Times, Good Condition

1843 Dream & Co. Size 3X/4X Women's Cotton
Tank Style Sleep Shirt Gown, Pretty Blue
Butterfly Design, Worn A Couple Times, Good
Condition

1844 Under Armour Men's Size 2XL Loose 1/4 Zip
Track Jacket Heat Gear, Very Good Condition

Lot Title

1845 George Size XXL Size 20 Purple Blouse, Very
Pretty in Very Good Condition, Polyester And
Spandex

1846 Ladies Very Soft Robe Red Burgundy Color,
With Tie And Pockets, Very Soft in Good
Condition, No Tag, Average Size Adult or Teen
Size

1847 Women's Size 2X Multi Colored Design Shirt
By One World, Very Pretty Polyester And
Spandex, Has Pilling, Good Condition
Otherwise

1848 Women's Size 2X Green Button Down Shirt By
Notations, Good Condition, Polyester And
Spandex

1849 Ever Pretty Size 8 Purple Prom or Wedding
Dress, Very Good Condition

185 New "The Best Life Ever" Scrapbook, Fancy,
Pages Ready For You to Personalize, 13 1/2"W
x 12 1/2"H x 1"

1850 Women's Size 1X Liz Claiborne Black Coat
With Genuine Fur Trim Hood, Black Soft To
Touch, Removable Hood, Zips and Snaps,
Sharp! Warm And Cozy! Very Good Condition

1851 Quality SVSU Size L Hoodie Sweatshirt, Very
Good Condition, No Stains or Odors

1852 Hoover Floormate Jet Cordless Floor Cleaner
Wet Vacuum, BH55210, Good Condition,
Works Great, Just Needs A Battery, As Is,
Comes With Charger And All Other Parts, Sells
For Over $200. Online, 45"H

1853 Control Arm And Ball Joint Assembly For
2005-09 Subaru Legacy New Moog Chassis
Products, RK622030

1854 Large Mixed Lot of Doll Stands, Good
Condition, 8" to 20"

1855 Two Dozen Plus Wine Glasses, Very Good
Condition, 6"H

1856 Box Stuffed Bears and Animals, 5" to 13"H,
Good Condition

1857 Large Box of Over 20 Action Figures, Military
Type, Some Weapons, Vehicles And Other
Things in Fair Condition, Figures Mostly Good
Condition, 4" to 12"L

1858 Tub Filled With Metal Pots, Pans and Lids,
Stainless Steel, 7" to 10"Diam, Good Condition

1859 21" Madame Alexander Bride Doll 1948-56,
All Original Except Shoes and Socks,
Alexander Tag on Dress, Hard Plastic Doll,
Margaret Mold Jointed Sleepy Eyes, Closed
Mouth, Lovely Wig, Very Good Condition For
Age

27/101

08/02/25 06:07:12



Lot Title

186 Five Ceramic Goose Collection 3 1/2" to 5"H,
Fine Bone China George Good, Corp. By
Freeman, 3 1/2" x 3"D x 2 1/2", Two Matching
Ducks 5" x 4 1/2" x 2", Bending Ceramic
Goose 5" x 3" x 2 1/2", 1986 Arctic Gifts 1997
Bowl, 7" x 5" x 4" Good Condition

1860 Westland Giftware Cow Parade Cow Doodle
Figure, Like New in Box, 6"L x 4"H

1861 (18) Misc. Record Albums, Polka, Rock & Roll,
Disco, At The Hop, Cha Cha, Drinking Songs
and More, Fair to Good Condition

1862 Two Porcelain Doll Set- Brianna And Bree,
Like New In Box, 12" to 20"L

1863 Life Size Rooster And Hen Chickens, Both
Hand Carved And Painted, Very Impressive,
24" Base to Top of Rooster Tail x 12"W, Hen
16"H x 10"W x 4"D, Always Been Displayed
Up High, Great Americana, Like New
Condition!

1864 Tan Denim Sport Coat, Men's Lee Size L, Has
Stains on Left Sleeve, Good Condition
Otherwise

1865 New With Tags Women's Size XS "Friends"
Grey T-Shirt

1866 Map Of The Universe Northern Hemisphere In
Good Condition Overall, Has Flaws, 35"Sq.

1867 Ladies Long Vest Size M, White With Coral
Stripes, Good Condition

1868 Vintage Wool Zip Up Jacket, Roomy Richard
Outerwear, Size XL, Good Condition

1869 Generations "Create A Bag" With Extending
Handle on Rolling Wheels, Very Good
Condition From Pet/Smoke Free Home, Great
for Crafts, Sewing, Travel, 18"W x 9"D x 13"H

187 1980's Porcelain Doll, Clothing Stained, One
Finger Broken, Fair Condition, 26"H

1870 Cushion Floor Mat 70 1/2"L x 30 1/2"W Great
For Jumping Rope on Or Other Exercises, Adds
Extra Cushion While Standing, Lightly Used,
Very Good Condition, Few Paint Spots on
Backside From Floor

1871 Large Case of (18) New Packs of Playtex Sport
Compact Tampons, (36) in Each Pack, Contains
18 Reg/18 Super

Lot Title

1872 New Full Studio Lighting Set, For Professional
and Home Studios, Contains Three
Backgrounds, Adjustable Stand, Two Softbox
20 x 28 With Stand, E27 Bulb Holder For
Portrait, Costume and More, Two Umbrellas
33", This Kit Has Everything Sells For $159.99,
Just Starting Out Or Traveling And
Photographer Would Love This Amazing Lot!
Comes in Nice Carry Bag, 11" x 36" x 10"

1873 Men's Heavy David Taylor Size XL Multi
Color Flannel Shirt, Good Condition

1874 New Permax Baby Swaddle Blankets, Set of
Three, 60"L x 16"W Very Nice!

1875 Women's Bali 3820 Size 40B Purple, Wire On
Side, No Padding, Good Condition

1876 Vintage Floral Design Porcelain Cream and
Sugar Set, Good Condition, 4"Diam to 3"H

1877 Robin Wood 1990 Larissa Doll, Soft Plastic,
Great Condition, 12"H

1878 The Complete Knitting Set, Teaches
Techniques, Step By Step Projects, Includes
Materials, Never Used, Winter Is A Great Time
To Learn How To Knit, 8"W x 11"L

1879 Precious Moments #524123 "Good Friends Are
Forever" 1991 Very Good Condition, 5 1/2"H

188 Brand New Women's Shoes By Trotters, Coral
Color, Size 10 1/2WW

1880 Fushia Pink Genuine Coach "Madison Lindsey"
Handbag Purse, Genuine Leather, Very Good
Condition Inside And Out, Lining is Very
Clean, Original Receipt Included, Purchased in
2012, Originally $398. On Sale For $278. You
Can See It Just Wasn't Used, 13 1/2" x 16"W

1881 Porcelain Doll in Pink Dress, 16"H Strawberry
Blonde, Porcelain Head, Arms, Legs, Glass
Eyes, Cloth Body, Very Good Condition

1882 Three Decorative Vases in Glass And Porcelain,
Good Condition, 7 1/2" to 12"H

1883 (18) Homemade Doilies, Plus Five Store
Bought, Different Shapes, Small to Large,
Various Colors, Good Condition

1884 Playtex Size 38D Beige Underwire New With
Tags, All Day Dry Fabric

1885 Black Baby Doll, Like Like in Very Good
Condition, 20"L

1886 Art Deco Pottery Table Lamp, Includes Clip on
Shade (Has Stains), Lamp Works Fine, Very
Good Condition, 17 1/2"H

1887 Purple Plum Michael Kors Larger Size Purse,
Has Nine Pockets And Very Spacious, Like
New Condition, 15"W x 11"H
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1888 Four Homer Laughlin Dishes, Plate and Three
Bowls, Up to 9 1/2"Diam, Good Condition

1889 Women's Size XL Browning Lounge Pants,
Like New Condition, Very Pretty Deep Purple
With Browning Decal

189 New Pink Zip Up Office Tools- Bag, Stapler,
Staple Remover, And More, 7"W x 5 1/2"D x 3
3/4"H

1890 Vera Bradley Crossbody Small Size Purse With
Chain Strap, Very Good Condition, Pocket on
Back With Space For Cards, ID Approx. 6 1/2"
x 4 1/2", Harder To Find Chain Strap in This
Size

1891 New Set of Three Permax Baby Swaddle
Blankets, 60"L x 16"W

1892 Vintage Tupperware One Touch Canister Set,
White/Ivory Rose Pink Dishwasher Safe, Great
Condition, Clean, 8 1/2"W x 8 1/2"H (17 Cups)
6 5/8" x 7 1/2"H (12 Cups) 6"W x 7"H (8 Cups)
5"W x 6 1/4"H (5 Cups) Nice Set! Compare
Four Piece Set Online

1893 Stained Glass Of Various Pink Trinket Box,
Handcrafted and Lovely, Good Condition
Overall, 5"W x 4"D x 2 1/2"H

1894 New Colorfarm Rainbow Bath Bombs, Nice
Gift for Someone, 3" x 5"

1895 New Doggie Coat Pink Size S/M Very Soft

1896 Two Books On Flower Arranging Whether
Wanting A Career Or Just For Personal Use,
These Books Cover It All, Wreaths, Baskets,
Containers Etc. First Book Encyclopedia Of
Arranging 176 Pages, Also Book of Arranging
Fresh Dried And Faux, 127 Pages, Both in Very
Good Condition

1897 Treasures In Lace 18" Porcelain Doll, Includes
Stand, Porcelain Head, Arms, Legs, Glass Eyes,
Good Condition Overall, Spots/Stains Dress, As
Is

1898 Distress Blue Epic Jean Jacket, Size Medium,
New Condition

1899 New In Box Rocks in A Box, (64) Soy Wax
Crayons, 9"Sq.

19 Pyrex 1 Cup Glass Measuring Cup, Very Good
Condition

190 Six Matching Corelle Soup/Cereal Bowls, Very
Good Condition, 6 1/4"Diam

1900 Children's Book Lot- Nanette, Scholastic And
More, Mostly Good Condition

1901 Puppy Dog Kisses Doll, Porcelain With Plush
Toy, Great Condition, 20"H

Lot Title

1902 Five Hardcover Books, Odor Free, Read or
Display, Good Condition

1903 (8) New Sealed PC/Mac Video Games, Hidden
Objects, Super Dungeon Bros.

1904 1996 New Sealed Overstreet Comic Book Price
Guide, 26th Edition

1905 (27) Assorted Hot Wheels on Card, Unopened
Like New, 3"L

1906 Nine Baby Boy Clothes Size Newborn To 3M
Good Condition, Red Sleepwear Design By
Carters, White Monkey Design Sleepwear By
Fisher Price, Blue Monkey Onesie, Gray Lions
Design By NFL Team, Blue and Red Design
Onesie By Circo, Grey Design Onesie By Falls
Creek, Beige Monkey Onesie By Bon Bebe,
Bleu Onesie By Baby Kiss

1907 New Bubble Talk The Crazy Caption Board
Game, Winter Time Fun

1908 Two New Sealed Skylanders Spyro's
Adventure Action Figures, Each Set 10 1/2"L x
2 3/4"W x 7 3/4"H

1909 Five Baby Boy Onesies Size 6-9M Good
Condition, White Design By Circo, Grey By
Faded Glory, White By Child of Mine, Multi
Color By Gerber, Green Design By Gerber

191 New in Box LA Colors 12 Days of Makeup
Surprises, 11 1/2"L x 10"W x 1 1/4"H, Two Lip
Gloss, Two Squeeze Lip Gloss, Two Lipsticks,
Lip Balm, Blush, Eyeliner Pencil, Loose
Eyeshadow Powder, Eyeshadow Palette, Nail
Polish

1910 Jim Beam Bottle Collector Plate, 1996 in Very
Good Condition, 10"Diam

1911 New School Backpack 12"W x 17"L, Orange
and Black

1912 Teenage Mutant Ninja Turtles Toy Pizza Oven,
What Fun! Very Good Condition, 17"W x 9
1/2"H

1913 New Aliens Incoming 500 Piece Puzzle, 19" x
19"

1914 Five Baby Boy Clothing Size 6M, Black Onesie
By Jumping Beans, Yellow And Blue Shirt By
Carters, White Monkey Onesie By Carters,
Black Onesie By Jumping Beans, Blue NIKE
Onesie

1915 Three Dale Earnhardt Diecast Cars, Tin With
New Playing Cards, 3" to 6"L

1916 Two New Puzzles, Bird Puzzle 150 Pieces, 7" x
9" Also Pack of Three Brain Teaser Puzzles,
3"L Each

29/101

08/02/25 06:07:12



Lot Title

1917 Three Vintage Collectible Dolls, All Very Old,
Rainbow Bright, Raggedy Anne, Very Old,
Lowly Worm All Very Cute, Great For Any
Collector, Good Condition, Up to 23"L

1918 New in Box Rocks in A Box, (64) Soy Wax
Crayons, 9"Sq.

1919 New Women's Size XXL AC/DC High Voltage
T-Shirt And Two Pairs of One Size Ankle Socks

192 Vintage Rainbow Glass Green Grape Dish,
Very Good Condition, 13"L x 9 1/2"W x 3
1/4"H

1920 Wooden Hangers, Most Have Pant Rack And
Clothing Clips, Good Condition, Up to 17"W

1921 Party Bulbs, Black Light Bulbs, Light Socket
With Cord, 4" to 6"L

1922 Box of Household Decor, Candleholder, Horse
Toy, Seashells, And More, Mostly Good
Condition, 3" to 11"

1923 Box of Baseball, Football, Some Movie Cards,
Also Box of Donruss 1982 Cards, Good
Condition

1924 Box Lot of Ladies Clothing, Mostly Tops
Around Size Medium, Good Condition

1925 1970's-80's Plastic Doll Lot, Fair To Good
Condition, 11" to 20"

1926 Mystery Box! Don't Miss Out! 14 1/4"W x
21"L x 11 1/2"H, 25.2 lbs.

1927 Box of Avon Cologne Chess Piece Bottles 6"H,
Good Condition

1928 Tote Full of Men's Shirts Around Size Small
To Medium, Short and Long Sleeve, Van
Heusen, George, Etc. Good Condition

1929 Misc. Box Lot With Used Crayons, Cupcake
Molds, Unfinished Tapestry Blanket, Etc. 12"W
x 17"L

193 Vintage Fenton Cranberry Spiral Swirl
Opalescent Ruffle Top 9"H Pitcher, Very Good
Condition, No Chips, Cracks or Breaks

1930 HLC Georgian Eggshell Dishes, Lots Here,
Looks In Great Condition, Haven't Looked At
All Pieces, Come in Nice Plastic Tote, 18"W x
24"L x 18"H

1931 Plastic Crate With Children's Books, Disney,
Scooby Doo and More, Mostly Good
Condition, 13"W x 15"L x 10"H

1932 Metal Teapot Base to Oil Lamp, Milk Glass,
Etc. 3" to 7"L

1933 Lot of Large Women's Bags, Good to New
With Tags, Up to 21"W x 14"H

Lot Title

1934 Nice Size Tote Of Assorted Sports Cards, Many
Different Years, Fleer, Topps, Prizm Etc. Lots
of Stars, See Couple Autograph Cards, Barry
Sanders in Case, Some Have Sleeves, Good
Condition, Tote is Approx. 15"W x 20"L x 11"H

1935 Cabela's Men's Medium Khaki Hunter Orange
Button Up Shooting Shirt, Like New Condition

1936 New Men's Size 4 Water Shoes

1937 New Four Pack Ice Pop Molds Fill, Freeze and
Serve, 5 1/2"W x 4"H

1938 New Caribou Coffee Ground Light Roast
Daybreak, 20 oz. 1 lb. 4 Oz. Sept. 17, 2021

1939 (200) New 3" x 4" Resealable Cellophane Bags,
1.4 ML Thick

194 Spring Morn Paul Detlefsen Hardboard Print
With Wood Frame, Good Condition For Age,
40"W x 19"H

1940 Kids Love Michigan Paperback Book, Good
Condition

1941 New Patches, Letters, Orange And White For
Clothing, 2"H Each

1942 Vintage Hamilton Beach Blender And Wards
Signature Blender, Both in Good Condition,
15"H

1943 Four New Two Way In Wall Speakers Radio
Shack 50 Watt RMS Great Sound, 12"H x 8"W
x 4"Deep, Sold New For $50. Each

1944 (144) New Light Brown Lightweight Hair Nets

1945 New Lot of Ten Masks Each In Separate
Package, 3D Protection Filter Mask

1946 New Ladies Size 8 High Quality Flip Flop Very
Soft Sole

1947 New Adult Reading Glasses, Five Pairs, +1.0
All Different Styles

1948 New Box Of (50) Disposable Protective Masks,
Suitable For Sensitive Skin

1949 New Airuntech Water Bottle Fanny Pack Waist
Belt Reflective Adjustable Black

195 Ornate Plastic Framed Mirror, Good Condition,
19"W x 27"L

1950 Extension Wrenches Two Brand New
Wrenches Brand Tite Reach Pro, One is Model
TR 38V1 With a 3/8 Adapter And Other Is
Model #TR-14V1 With 1/4 Adapter, Both Are
Still In Packaging New, 12"L Each

1951 Set of Four Small Doggie Boots New 1"W x 3"L

1952 New Dello Women's Underwear Cotton Briefs
Lot of Three, Nude Size 7
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1953 PureX Technology iPad, Cell Phone Or Tablet
Mount, Adjustable 360 Degree And At Two
Angles, Very Handy, 22"L

1954 Vintage Wilton Cake And Cookie Decorating
Tips in Case, 16"L x 12"W, Over 35 Tips And
Acc. Pieces, Some Never Used, Great Condition

1955 New Lot of Ten Sealed DVD's, Looking For
Andrew, Third Time's The Charm, Stephen
King's The Stand, Steven Seagal, Shimmer,
Shark and More

1956 Levi's Classic Bootcut Stretch Denim Blue
Jeans, Women's Size 10 Long in Very Good
Condition, Tag Reads 10L 30 x 34L

1957 New Peet's Coffee 1 lb. 2 Oz. Dark Roast
Decaf, Roasted 10/07/20

1958 Two Factory 6" Speakers, Chrysler Plus Four
Speaker Covers, 6" and 6 x 9 Good to Very
Good Condition

1959 New Women's Slippers, Size 5-6M With Soles,
Very Nice

196 New in Box Two Metal Palm Leaves,
Originally $14.99 Wall Decor, 10"W x 9"L Each

1960 Farberware Three Frying Pans, Non Stick Has
Scratches, Fair To Good Condition, As Is, 8" to
11"Diam

1961 Pair of Converse Shoes Size 7 1/2, Need
Cleaning, Good Condition

1962 Glass Punch Bowl, Glass Vase, Mug, Etc. Good
Condition, Up to 14"Diam x 7"H

1963 Mid Century Stainless Steel Two Tier Dessert
Treats Plate Stand, Very Good Condition, 8
1/2"Diam x 11"H

1964 Ladies Cabela's Casuals Black Shorts Size 16,
Good Condition

1965 Vintage Studded Black Harness With Chrome
Studs, Fits Smaller Dog 12 to 15 lb. Range,
Good Condition

1966 Two Piece Glass Snack Tray, With Center
Bowl, Very Good Condition, 3" to 12 1/2"Diam

1967 Mama Bear And Cub Ceramic Pepper Shakers,
Both Cute and Good Condition, 3 1/4"H x 2
1/2"W

1968 Two Vintage Milk Glass Lamps, Hobnail
Design, Very Good Condition, 13"H

1969 Vintage Bowl, Very Good Condition, Pewter
Oven Safe, 6 1/2"Diam X 4 1/2"H Scalloped
Rim, Lafayette NI Taiwan, Classified UL Bon
Chief, 9080-N, NSFI 2-1996

Lot Title

197 Hand Printed By The Artist Miami Nature
Photographer Ray I Doan, Print No. 92/5 In
Gallery Frame, Beautiful Manatee Picture,
Signed By Artist, Some Flaking To Print in
Lower Right Hand Corner, Good Condition,
20"H x 16"W

1970 Walt Disney Official Shot Glass, 2 3/4"H, Like
New Condition

1971 New Smart Knit Three Pairs Seamless
Compression Socks, White Long, One Size Fits
Most, As Is

1972 New Women's Butt Lifting Sport Tights, Black
Size M

1973 Antique Kodak Camera No. 1A Kodak Junior
Early 1900's Good Condition For Age, 4"W x
8"L

1974 Two Milk Glass Hobnail Shades, 2 1/2 ID
Bottom Hole, 7"H Good Condition

1975 Ten Piece Stemware Wine Glasses, 5" to 8
1/2"H, Very Good Condition

1976 New Lot of Four 18"Sq. Pillow Covers,
Halloween, Very Nice

1977 New With Tags Kia Ladies Corset, Black
Color, Size L, Very Nice

1978 Duco Men's Luxury Carbon Fiber Temple
Polarized Sunglasses, Like New With Case,
Wide Frames, Come Try On, As Is

1979 Ladies New Out of Package Size XL Waist
Trainer

198 Antique Carved Wood Mirror With Beveled
Edge Oblong Mirror, Lovely, Heavy Quality
Piece, Good Condition, 20"W x 14"H

1980 Four Decorative Clear Glass Bowls, Very Good
Condition, 6"Diam

1981 Heavy Glass Vase Unique Design, Very Good
Condition, 3"Diam x 8 1/2"H

1982 Ladies Size XL Two Front Zip Velour Light
Jackets In Good Condition, One Grey, One
Turquoise Along With Black Velour Top,
Bottom Matching Set, Size L, Fits Like XL,
Good Condition

1983 Two Dow Metal Cookie Sheets, Circle Pizza
Stone, 10"Sq. 13"Diam x 10"W x 17"L, Good
Condition For Age

1984 Maglite New Batteries, Works As It Should,
Very Heavy Piece, 10"L, Very Good Condition

1985 Victoria's Secret Victoria Sport Knockout
Tight/Leggings, Black Athletic Pants, Victoria
Sport Written on Lower Leg, Very Good
Condition, Women's Size M
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1986 Old Fanon Masco Reel to Reel Tape Recorder,
Model FTR 408 Made in Japan, This Has
Vacuum Tubes, Takes A Minute To Warm Up,
Doesn't Play Correctly, But Will Play Quite
Loud, Doesn't Rewind The Tape At All, Has
Small Built in Speaker, Case is Nice, 12"W x
9"D x 6"H, Good Condition For Display

1987 Large Fabric Rabbit On Wooden Stand, Good
Condition, 33"H

1988 Black Large Suitcase For Traveling American
Tourister 20.6"W x 12.6"D x 30"L, Two Giant
Pockets More Pockets Inside Wheels,
Extendable Handle, Very Good Condition

1989 Plastic Goose Decoy In Good Condition, 28"L
x 16"H

199 New Wood Sign, "Hello" Has Price Attached,
11"W x 3 1/2"H

1990 Queen Size Comfort Boost Mattress Topper,
White Brand New Unopened, Lifted Mattress
Pad

1991 Women's Reversible Size M Coat Orange and
Gray, New Without Tags

1992 Six Gray Totes and Lids, 18 Gallons, 16"W x
21"L x 16"H

1993 Large Duffle Bag And Size Small Ozark Trail
Backpack With Many Pockets And Padding For
Comfortable Hike, Both in Like New
Condition, Great Quality, Both Approx. 25"L

1994 Large Case of 50 New Packs of Playtex Sport
Compact Tampons, 18 in Each Pack, Regular
And Super Absorbent

1995 Men's Size XL MSU Spartan Pullover in Very
Good Condition

1996 Men's Perry Ellis Full Grain Cowhide Leather
Belt, Size 44, Like New Condition, 1 1/4"W

1997 Bottle Chilson Put in Freezer, Once Frozen,
Insert Into Pop Beer Bottles, These Will Keep
Your Beverage Cold, Stainless Steel, 8 1/4"L
Good Condition

1998 Eight White Dinner Plates, 10 1/2"Diam Very
Good Condition

1999 White Metal Wire Stand For Countertop, Good
Condition, 10"W x 22"L x 8"H

2 Burago Jaguar 120 Roadster, 7"L, Good
Condition

20 Vintage Weston Electrical Instrument Gauge,
Model 506, 0-7 Volt, 2"Diam

200 Wood Sign "The Best Memories Are Made
Near The Water" New With Tags on Back,
12"W x 16"H

Lot Title

2000 Three Sacagawea $1. Coins 2016 Code Talkers
Sacagawea, 2000 P Uncirculated Sacagawea
Each One 2000 D Uncirculated Sacagawea As Is

2001 1976 Topps Football Cards Set of (20)
Including Terry Bradshaw And Roger Staubach,
Very Good Condition

2002 Three 1937 D Buffalo Nickels

2003 (29) Newer Baseball Cards, All New in Top
Loaders, Each of These Will Have Great Valve,
Invest Now, Inserts, Serial Numbered,
Autographs, Rookies, Hall of Famers, Tons of
Great Cards, Don't Miss Out

2004 1952 S Franklin Half Key Date, Low Mintage,
San Francisco Mint

2005 Glass Jar Full of Wheat Pennies, A Few
Buffalos and I Seen An Indian Head, Came Out
of Old Bank, As Is

2006 OId Box of 50 Remington .38 Cal Cartridges
All Unfired, Box Torn on Top And Separated
At Edge, Rare Box Though, Made For .385
Smith & Wesson Colt Police Positive and Other
Arms

2007 Grandson or Daughter Starter Kit- 1957 Wheat
Penny, 1906 Indian Head, 1883 Indian Head,
1951 S, 1944 D, 1948 D, 1944, 1958 D, 1952
D, It Wouldn't Be Starter Kit if You Didn't
Given Silver 1968 D, 40% Silver All Fine to V5
Condition

2008 16 Rounds 35 Remington No Evidence of
Moisture Exposure, Good Condition

2009 1963 Franklin Half, Nice Luster, MS 64
Condition

201 Vintage Rae Dunn Collector Happy Easter
Cookie Jar With Lid, 5"W x 7"Deep By
Magenta, Very Good Condition, No Damage

2010 (20) New Carbide Grinding Burrs For Dremel
Tools, 2"L

2011 1909 VDB Lincoln Cent UNC Condition, First
Year of Issue

2012 Five Uncirculated Presidential $1. George
Washington, Grover Cleveland, John Adams,
John Quincy Adams, James Monroe

2013 Buck Knives, Buck Tool, Model 360 With
Holder Made in USA, Probably Never Used,
Good Condition, 5"

2014 1911 P Barber Half Dollar

2015 Duck New Old Stock Stainless Steel Knife and
Super Knife, 4 1/2"L

2016 1909 AU Lincoln Cent First Year of Issue
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Lot Title

2017 Old Straight Razors Lot, Duck Double
Germany Some Surface Rust That Can Be
Cleaned Off, Otherwise Good Goldschmied
Solingen, Good But Surface Rust, After
Cleaning, Should Be Good, NY Curleys Ideal
Razor Mostly Good JA Henckels Solingen
Germany Handle, Good On This One But Blade
is Fair Condition, All As Is, Up to 6"L

2018 Seven Wheat Penny Lot- 1956 D, 1941, 1941
D, 1948, 1946, 1946 D, 1947 S

2019 New 325 Rounds Federal 22 LR Ammo

202 Porcelain Doll in Pink Dress, Good Condition,
29"H

2020 1867-1967 Canadian Silver Dollar, MS 64
Condition With Centennial Flying Goose On It

2021 New Old Stock Super Knife Camolite Folding
Knife, 5"L

2022 1979 S Proof Type 2 Roosevelt Dime and 1981
S Proof Type 2 Jefferson Nickel

2023 Three New Old Stock Super Knives, Stainless
Steel Blade and Duck Stainless Steel, 4 1/2"L

2024 1887 Morgan Dollar

2025 Beaver Creek New Old Stock Knife, 4"L
Closed, And Super Knife With Stainless Steel
Blade, 4 1/2"L

2026 2021 American Silver Eagle With New 2nd
Reverse Eagle 1 Oz. Fine Silver MS 70
Condition

2027 New Old Stock Folding Knife and New Old
Stock Ridge Runner Knife, 4 1/2"L

2028 1953 B $2. US Note Vintage Red Seal

2029 New 50 Rounds Winchester 12 GA Ammo 7
1/2 Shot

203 Ten Vintage Pink Clear Glass Floral Print
Plates, Very Good Condition, 8"Diam

2030 1923 $1. Silver Certificate Horse Blanket Last
Year of The Last Note

2031 New Old Stock Duck Stainless Steel Knives, 4
1/2"L

2032 1968 S, 1969 S, 1970 S UNC Jefferson Nickels

2033 New Old Stock Knife And Super Knife,
Stainless Steel Blade, 4 1/2"L

2034 1900 O Morgan Dollar

2035 New Old Stock Frost Cutlery Levanne Folding
Knife, "You Are in Our Thoughts and Prayers
We Care" 4 1/2"L

2036 1878 S Morgan Dollar, First Year Of Morgan,
Nice Original San Francisco Mint

Lot Title

2037 New Old Stock Frost Cutlery Steel Warrior
Folding Pocket Trapper Knife, 4"L

2038 Three Sacagawea $1. Coin 2000 D VF
Condition

2039 Duck New Old Knife And Super Knife
Stainless Steel Blade New Old Stock, 4 1/2"L

204 High Heel Cake Server, New in Box, Serve In
Style, The Magnetic Heel Makes Clean Up A
Breeze, So Fancy! 9"L

2040 1899 O Barber Silver Dime

2041 Frost Cutlery Ocoee River Cutlery Folding
Knife, 5"L Good Condition

2042 1894 Barber Half Dollar, Very Nice Condition

2043 SZCO Straight Razor 6"L, Very Good Condition

2044 Five Presidential $1.00 Coins, VF or Better
Condition, George Washington, Thomas
Jefferson, Franklin Pierce, Chester Arthur,
Ulysses S. Grant

2045 New Old Stock Frost Family Series, Folding
Pocket Knife And Velvet Case, 4 1/2"L

2046 1900 S Barber Silver Dime

2047 New Old Stock Buckshot Knife And Super
Knife Stainless Steel Blade, 4 1/2"L

2048 1942 Walking Liberty Half Dollar About UNC,
1943 D Walking Liberty EF Half Dollar

2049 Five Knives- Queen Steel, Lee Pocket, Swiss
Style, And More, Good Condition, Up to 7
1/2"L

205 Two Measures For Skirts and Other, 19" to
24"H, Good Condition

2050 Four 1922 German Reichsbanknote, 50,000
Berlin Den 19 November 1922

2051 New Old Stock Deer Valley Folding Knife, 4
1/4" And Super Knife

2052 Three Coin Lot 2000 P Sacagawea VF 1979 D
Susan B. Anthony Uncirculated And
Bicentennial 50 Cent Kennedy Uncirculated

2053 New Old Stock Knife Folding And Duck
Stainless Steel Knives, 4 1/2"L

2054 1901 O Barber Silver Dime

2055 New Old Stock Super Knife And New Old
Stock Platinum Collection Knife, Up to 5"L

2056 1865 Nickel Three Cent Coin VF+

2057 New In Package Diamond Sharpener From
Frost Cutlery, 4 1/2"L

2058 1880 S Morgan Dollar Rare Original MS 64
Deep Mirror Proof Like San Francisco Mint

2059 New Old Stock Ridge Runner Folding Knife,
Super Knife, Up to 5"L
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Lot Title

206 New In Box Cypress Home Wood and Ceramic
Trivet (Bottles) Has Mark on Wood, 10"Sq.

2060 Six Coins- Indian Head Penny F Condition,
1903 S Wheat Pennies, 1944 D, 1947, 1958 D,
1938, 1935 All in Fine Condition

2061 Frost Cutlery Ocoee River Cutlery Lock Blade
Folding Pocket Knife

2062 Saginaw Tilt Wheel Slide Action Pocket Knife,
Good Condition, 3 1/2"L

2063 1903 O Barber Silver Dime

2064 New Old Stock Frost Cutlery Steel Warrior
Folding Pocket Knife, 4 1/2"L

2065 Wood Handle Antique Advertising Ice Pick
Detroit City Ice and Fuel Co. Good Condition
For Age, 9"L

2066 1901 O Morgan Dollar VF

2067 Swiss Made Karina Beard and Mustache Comb
in Plastic Case With Original Paperwork, Very
Good Condition For Age, 2 1/2"L

2068 1905 S Barber Silver Dime

2069 New Old Stock Frost Cutlery Whitetail Cutlery
Folding Pocket Knife, 4 1/2"L

207 1983 Wilton Express Smurf Cake Pan, Good
Condition, 16"L x 13"W x 2"D

2070 1883 Morgan Dollar, AU 58 To UNC 90%
Silver

2071 Human Beans "Give Me A Break" 1981 Button
By C. M. Paula Co. Metal and Plastic, 2" x 2"
Very Good Condition

2072 1906 O Barber Silver Dime

2073 New Old Stock Frost Cutlery Whitetail Cutlery
Folding Pocket Knife, 4"L

2074 1906 S Barber Half Dollar, 1907 D Barber Half
Dollar

2075 Machinist Dial Indicator Attachment A9-R2 Set
of Two, 1 1/2" x 1 1/2" Very Good Condition

2076 1890 S Morgan Dollar, Better Date, About
Uncirculated, San Francisco Mint

2077 New Old Stock Police Department Folding
Knife, Glass Breaker and Seatbelt Cutter, 5"L

2078 1908 S Barber Silver Dime

2079 Two Cat Figurines, So Cute! Pewter 2" x 1" x
1/2", Ceramic Blue And White 1 1/2" x 1" x
1/2", Very Good Condition

208 Bronze Three Piece Round Mirror Set, New in
Box, 9"Diam Each

2080 1890 Morgan Dollar VF+

2081 New Old Stock Frost Cutlery Steel Warrior
Folding Hunter Knife, 5"L

Lot Title

2082 1909 D Barber Silver Dime

2083 Ludwig Metal 1960's-80's Drum Key Part
Logo Stamped Snare Tom Tuning Wrench
Tool, 2" x 2" Very Good Condition

2084 1898 P Barber Half Dollar, 1906 Barber Half
Dollar

2085 Wood Slabbed Coin Display Box, 5" x 3 1/2" x
1 1/2"

2086 1906 O Barber Half Dollar

2087 Straight Razor 3" Blade, Good Condition

2088 1999 S US Mint Four Coin Proof Set

2089 Vintage Tootsie Toy 4646 Red Caterpillar Farm
Tractor, Diecast 3"L Good Condition, Only
Missing Head of Driver

209 Two Wood And Metal Barbeque Tools, Fork
and Spatula, 18"L, Good Condition

2090 1897 Morgan Dollar, Nice Original Luster, MS
64 Condition

2091 Vintage Wood Kumiki Puzzle Brain Teaser
Japan Boat, 4"L Very Good Condition

2092 1902 P Barber Half Dollar, VG, 1908 Barber
Half Dollar

2093 Mattel Hot Wheels Red Line Sizzler Revvin
Heaven, 3"L, Untested, Good Condition

2094 1910 Barber Silver Dime

2095 New Vintage Quill Pen and Pencil Set With
Deer On Ends, 6"

2096 1921 Morgan Dollar, 90% Silver, 101 Years Old

2097 New Spice Grinder Portable For Purse or
Pocket, 1 1/4" x 1 1/2" Black, Four Layer Flat
Zinc

2098 1923 Peace Dollar, MS 64

2099 New Old Stock Super Knife And Duck High
Performance Stainless Steel Knife, 5"L

21 Three Belt Buckles, Atlanta '96 Shooting
Team, Eagle and 101 With Symbols, Good
Condition For Age, 2 1/2" to 3"L

210 Wood Arrow Sign "Good Vibes" Has Price
Tags on Back, Good Condition, 10"L x 5"H

2100 New In Package Homitem Men's Slippers
Cotton And Spandex Size 7/8 Black

2101 Dove or Penguin Ceramic Salt & Pepper
Shakers, Both in Very Good Condition, No
Chips, One Without Stopper, 4"H Each

2102 Women's Size 3X Black Ribbed Pants By Mix
& Co. Polyester And Spandex, Has Few Strings
Coming Out Around Waist, Both Ends Are Still
Attached To Pants, Still Wearable, Good
Condition
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Lot Title

2103 Women's Clear Wedge Heels, Plus Black Pair
With Clear Straps, Fashion Nova Brand, Size 6
1/2, Very Good Condition

2104 Six Vintage Glass Salt & Pepper Shakers, Red
Set, Clear Set and Two Odd Singles, Plastic and
Metal Tops, Some Wear, Overall Good
Condition, 2 1/4" to 4"H

2105 Vintage Black Metal Serving Tray, Colorful
"Couple" Scene, Small Rim Dent and Light
Wear In Very Good Condition For Age, No
Markings Found, 13"Diam x 2"H

2106 (12) Classic Movie Broadway Play Musical
Record Albums, Many Collectible Have High
Resale Value, From My Amazon Store,
Features Many Popular Films Including The
King & I, Jesus Christ Superstar, Flashdance
Covers Have Wear, Fair to Good Condition

2107 Five Clear Tall Pilsner Beer Glasses, Very
Good Condition, 3 1/4" x 8 1/2"H

2108 Four Silver Metal Advertising Condiment
Holders, Good Condition, No Broken Welds or
Missing Pieces, 10 1/2"H x 12"W x 4"D

2109 Ceramic Salt & Pepper Lot, Two Antique
Machines 2 1/2"H, Paul Bunyan 4"H, Good
Condition, No Cracks

211 Ornate Bellows Wood, Leather And Metal,
7"W x 20"L Good Condition

2110 Men's Crazy Horse Black Dress Pants, Size 34
x 30 Very Good Condition

2111 Two Anchor Hocking Visionware Casseroles,
With Lids, Clean and Use, Good to Very Good
Condition, 6 1/2" to 7 1/4"Diam

2112 Vintage Black Metal Record Album, Magazine,
Newspaper Sturdy Rack Holder With Handle,
Very Good Condition, 11 1/2"W x 13"L x 16"H

2113 New Bag of Whole Bean Smart A$$ 10 Oz.
Medium Kicking Horse Coffee, Organic
Cheeky Bright Precocious, Roasted 11/21

2114 Men's Pair of Footjoy Golf Shoes, Soft Spike,
Size 9N, Some Wear, Good Condition

2115 New With Tags Women's Size 16 Nine West
Heidi Pull On Skimmer Stretch Denim Blue
Jeans, Retail For $49.50

2116 Two Sizes of Sterilite Totes With Lids, 6 1/2"W
x 10 1/2"L x 2 1/2"H, And 12 1/2"W x 16"D x
6"H, Good Condition

2117 New Box of Deckmate Screws, 10 lb. Box 2"L
Coated Star Drive And Comes With Bit, $50.
Value

2118 New Women's Bandeau Thong Bikini Bathing
Suit, Red Size Small

Lot Title

2119 New In Box Courtesy Door Light Inside Model,
Automatic On/Off, 2 1/2"Sq. Set of Two, Each
Takes 3 AAA Batteries

212 New In Box World Tour 2019 Barb Troll Doll,
7"L x 5"W

2120 New Carter's Baby Bodysuit, Size 3-6M,
White, Black Animal Pattern

2121 Six New In Package Polishing Wool Bonnets,
6" and 7"Diam

2122 Two New With Tags Camelbak Podium Dirt
Series Water Bottles, 3"Diam x 8 1/2"H, Black
Plastic

2123 Vintage Rival Crockpot, Two Temp Settings,
Removable Crock With Plastic Lid, Needs
Cleaning, Untested, As Is, Good Condition,
10"Diam x 9"H

2124 New In Box Elgort Disposable Face Mask,
Three Layer Protection, (50) Pieces, 3 1/2"W x
7"L Box

2125 New "Hello Baby" Black Elastic Hair Bands,
Hair Tie Value Pack, 4MM Approx. 50 Total

2126 New in Package Blackweb HDMI Cable, 4K
Ultra HD, Premium Certified, 6'

2127 New Sealed DVD- Benji Joe Camp's Four
Movie Collection

2128 New In Package Bloch Ballerina Slippers Black
C Size 3

2129 New In Box Wundermax Door Stoppers, Pack
of Six Gray, 1 1/2"W x 4 1/2"L

213 Gold Painting, Ornate Hanging Shelf, Plastic in
Good Condition, 24"W x 4 1/2"D x 18"H

2130 New in Box Soros Fashion Blue Light Glasses,
Leopard Print With Plastic Frames, 5 1/2"L

2131 Ten Piece Shirley Temple VHS Collection
Movies, Untested, As Is, All Look in Good
Condition

2132 Women's Size 8 Skecher Sneakers, White
Model SN3250W Textile Upper White in Good
Condition, Just Needs A Cleaning

2133 Men's Fila Sport Four Toe Shoes, Size 8M
Some Wear, Good Condition

2135 Men's Levi Strauss & Co. Jeans, 505 38 x 32
100% Cotton, Tear By Back 2"L Pocket, Still
Wearable, Good Condition

2136 New In Package Disposable Face Masks, Non
Medical Use, (50) 3 1/2" x 7"

2137 New Triple Cup Holder Expander, Soft Coated
Foam Material, 7"W x 7"D x 4 1/4"H
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Lot Title

2138 White Westinghouse 3 CD And Cassette Player
With Two Speakers, Remote, Gray and Black
Color, Console 13"H x 11"W Speakers 8"W x
13"H, Untested, As Is, Good Condition

2139 New in Package Women's Bandeau Thong
Bikini Bathing Suit, Red Size Small

214 Alexander Doll Company Cleopatra #631/750,
Great Condition, 10"

2140 New (11) Fabric Masks, Black With Circle
Pattern, 3 1/2"W x 8"L

2141 Men's And I Brand Size Large Black and Red
Sweatpants, Good Condition

2142 Pink Bermuda Run Ladies Sweater, Some
Wear, Size Large, Overall Good Condition

2143 Tote of Garage Cleanout Items- Painting, Lawn
and Garden, Plus More, Fair to Good
Condition, 5 1/2" to 24"L

2144 VHS Tapes- Comedy, Children, Vacuum
Instructions, And More, Plus Stomp The Yard
DVD, Good Condition

2145 Tote Filled With Household Cleanout Items-
Figurines, Dale Earnhardt Card, Tins, Hunting
Tags, So Much More, 2" to 13"L, Tote 25"W x
16"D x 16"H, Fair to Good Condition

2146 Box of Tablecloths, Napkins, And More,
Various Colors, Good Condition, Approx. 10"
to 60"L

2147 60 Plus Record Albums, All Big Band,
Orchestral, Classical Music, Good Playable
Condition, From My Amazon Store Collection

2148 Lot of Useful Tools, Snips, C Clamp, More, 2
1/2" to 13"L, Good Condition

2149 Mixed Lot of Mostly Hardcover Books,
Shakespeare, Ivanka Trump, Spider Woman,
And More, Good Condition

215 Beautiful Leaf Serving Bowl, 12"Diam With
Flea Bites, Good Condition Otherwise

2150 Large Crochet Look Cream Colored Bedspread,
Looks To Be Queen or King Size, Few Holes,
Easy to Fix, Overall Good Condition

2151 Box of Over (65) DVDs Like Young And Old,
Includes Three Rambo Movies, The Patriot,
Space Cowboys, Anchorman, Harry Potter And
Many More, Good Condition

2152 Box of Tablecloths, Napkins, And More, Some
Need Cleaning, Overall Good Condition to Use
or Repurpose, 16" to 110"L

2153 (17) New Nivea Products Body Wash, Lotion,
Men's Etc. 6.8 Oz. to 33.8 Oz.

Lot Title

2154 Box of Ladies Tops, Size Small, Short And
Long Sleeve, Various Colors And Styles, Good
Condition

2155 Size Small Women's Hollister Distressed Jean
Jacket, Four Outside And Two Inside Pockets,
Good Condition

2156 Size 8L Ladies American Eagle "Curvy Highest
Rise Jeggings" Skinny Next Level Stretch Blue
Jeans, Very Good Condition

2157 Two Pentax 35MM Film Cameras, With Cases,
4" and 5 1/2"L Untested, As Is, Good Condition

2158 Joo Moo 16.8V Cordless Pruning Shears,
Works, 11"L With Two 16.8V Batteries,
Extension Pole, Aluminum That It Hooks To,
Comes With Extra Cutting Blade, Works Great,
Very Good Condition

2159 New In Package Trampoline Waterpark Kit
Complete With Zip Ties, Black 39.3 Feet Long

216 Antique Chic Style Wood Tray, Good
Condition, 12"W x 18"L

2160 Red Plastic and Metal Beer Bottle Capper,
Good Condition, 3"W x 7"L

2161 New In Package Captain American Double Side
Pillow Cover, Zippered 20"W x 30"L

2162 New in Package Aluminum Tripod With Case,
Folded 12"L

2163 Women's Size 20 Lane Bryant Dark Wash High
Rise Ultimate Stretch Pull on Jeggings Blue
Jeans, Like New Condition

2164 New In Package Dodge Leather Keychain,
Black 5"L

2165 New In Box Sumille Mica Powder Pouches,
(24) Assorted Colors, For Soap, Slime, Nail
Art, 10 Grams Each

2166 Six New Bernat Yarn Skeins, Royal Blue, Berry
Red, Lilac, Baby Pink, White and Yellow, 426
Yards Each

2167 Hitachi 8MM Video Camcorder VM-E535LA
With Case, From Estate, Lens Looks Bent,
Untested, As Is, Good Condition For Parts Or
Repair, 4"W x 10"L

2168 Wudustar New In Box Electronic Scale, Can Be
Used With Smartphone App, Black Glass, 10
1/2"Square. Up to 396 lb.

2169 New in Package Wonder Bands Booty Bands
Set of Three, Exercise Bands With Case

217 Beautiful Imperial Teacup and Saucer (Has
Chip) Good Condition Otherwise, 4 1/2"Diam

2170 New In Package Black Gel Filled Bike Cover,
Wide 9"W x 10"L
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Lot Title

2171 Two Electric West Bend Cookers, 10"Diam x
7"H Round, And 11" x 8"H Both With Cords,
Untested, As Is, Good Condition

2172 New in Package Homitem Women's Slippers
Size 7 Gray

2173 New in Package Genuine Leather Nissan Key
Chain 5"L

2174 Vintage Children's Books- Dr. Seuss ABC, The
Foot Book, Would You Rather Be A Bullfrog,
And More, Paperback and Hardcover, Fair to
Good Condition

2175 Six Charles Wysocki 1000 Piece Puzzles, All
Complete in Very Good Condition, 26 3/4" x 19
3/4"

2176 Vintage Parrot Toy, Untested With Batteries,
As Is From Estate, Good Condition For
Display, 9"W x 12"H

2177 Cute Poochie & Co. Chioe The White Cat
Purse, 12"L x 10"H, With Pink Coat, Shiny
Bow And Crystal Heart, New With Tag and
Original Paper Stuffing Inside

2178 Men's Size XL New With Tags From
JCPenney, City Streets Brand Lounge Pants,
Red, White, Black Stripe, 100% Cotton, Very
Comfortable

2179 Golf Collectibles For Grandpa, Balls, Pencils,
Mugs, Etc. 1 1/2" to 9"L Good To Very Good
Condition

218 Precious Moments Water Globe, "I Believe in
The Old Rugged Cross" Good Condition, 2
1/2"Diam x 3"H

2180 Vintage Radio Shack "Mushroom" Cassette
Player Recorder, No Tape to Test, Looks Super
Cool And Good Condition, Untested, As Is,
Missing Battery Cover, 12"W x 10"D x 4"H

2181 December Home Holographic Path Lights, Two
Sided, Five Lighted 10"H Markers, Working,
Good Condition

2182 New In Box Ertl Hauler Semi and Combine
John Deere Diecast Toy, John Deere Belt
Approx. 2"W x 24"L Like New

2183 New in Package LOL Surprise Hair Goals Doll,
Style Me, One Doll, 1 or 2 Fashions, Pair of
Shoes, 5-8 Acc. Brush, Bottle, Secret Message,
3 1/2" x 6 1/2"

2184 Misc. Games- Wii and PC Mario Kart, Petz,
Horse, Sims Etc. Untested, As Is, Good
Condition

2185 New In Package School Backpack, Orange And
Black, 13"W x 17"

Lot Title

2186 Five New Old Stock Sheets Of Pokemon
Bubble Stickers, 1/4" to 3/4"L

2187 Care Bears Storybook Treasury Hardcover
Book, Disney Happily Ever After Stories
Hardcover With Stickers, Both in Very Good
Condition

2188 Very Rare 1980's Gay Toys Mr. Play Wrench
Plastic Toy Tool Box No. 465 With Five Tools,
Very Good Condition, 8"W x 7"D x 3"H

2189 1993 Nickelodeon Super Color Writer, Power
Pen Draws and Erases, With Original Box,
Good Condition, 14"W x 16"L x 2"H

219 Precious Moments Heart Shape Photo Frame, 2
1/2"Sq. Picture, 4"W x 4"H, Very Good
Condition

2190 Seven Children's Books, No Bad Bears, Are
You My Friend, Amanda Pig, And More,
Paperbacks and Hardcovers, Good Condition

2191 New Sealed Two DVD's Suicide Squad And
Harley Quinn

2192 "One Size" Sock Monkey Hat New With Tags,
Super Cute

2193 Plastic Basket With Metal Toy Stroller,
Craftsman Car Shape Tin, Camel Tin and More,
4" to 9"L, Basket 10" x 15" x 5" Good Condition

2194 Vintage Caterpillar Cat Toy State Industrial
Button Control Excavator With Sounds and
Motion, New Batteries Included, Good
Condition, 16"L x 16"H

2195 Four New Old Stock Sheets Of Pokemon
Bubble Stickers Dated 1999, 1/4" to 3/4"L

2196 Milnad Black Nylon Suitcase, With Wheels
And Extendable Handle, Light Wear, Good
Condition, 17"W x 9"D x 29"H

2197 Three Pink Children's Bean Bags, Lightly
Used, Very Good Condition, Could Use More
Filling, Approx. 24"Diam

2198 Mystery Box of Mostly Boys Toys, Chucked
Full, Roughly Ten Lbs. Of Toys, 12"W x 12"L
x 9"H

2199 Forever 21 Ladies Size 1X Open Front Knit
Sweater Top With Pockets, Very Good
Condition

22 Two Saws, Good Condition, 26" Blades

220 Glass Heart Dish With Bird Design, Good
Condition, 4 3/4"W x 4"L

2200 Hardside Heavy Duty Plastic Rolling Case With
Extending Handle, Good Condition, 17"W x
10"D x 22"H
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Lot Title

2201 Black American Tourister Large Suitcase
Softside, Two Giant Pockets, More Pockets
Inside Wheels, Extending Handle, Light Wear
in Very Good Condition, 21"W x 12"D x 30"H

2202 Two Plastic Milk Crates, Prairie Farms And
McDonald 13"Sq. x 11"H, Good Condition

2203 Two Large Duffle Bags Great For Sports Gear,
30" and 36"L, Some Wear in Good Condition

2204 Men's BKC Hooded Knit Sweatshirt Size L
Hand Pocket Has Tears, Otherwise Good
Condition

2205 Paslode Cordless Framing Nailer Case 18"W x
17 1/2"D x 4 1/2"H, Owners Manual, Battery,
Charger, Safety Glasses, Lightly Used, Worked
Great This Summer, As Is, Good Condition

2206 Two New In Package Torch Blue Mini Torches,
Great For Camp, Frozen Things, Deer Blind,
Start With Squeeze Of Trigger, Fits in Your
Pocket or Glove Box, One is 7"L is 4"L
Refillable And Up to 2300 Degree Hot

2207 New Sealed DVD's God King, Raiga Vs. Ohga,
How From Beyond Fog and Monsters of War

2208 New Women's Wedge Sandals Open Toe
Shoes, Size 5 1/2 Red, White Canvas

2209 Panasonic VHS Palmcorder With Ambico Bag,
4"W x 9"L Untested, As Is, Good Condition

221 New Nobo No Boundaries Fishnet Tights, Size
M

2210 New Camelbak Insulated Podium Water Bottle,
Plastic, 24 Oz. 3" x 10"

2211 Four "Sowing The Seeds" Ceramic Mini Plates,
Very Good Condition, 4 1/2"Sq.

2212 Buck Knife 11" From Tip to Rubberized
Handle, Buck 123A USA Knife Good
Condition, Handle Discolored Also A Buck
Knife Sheath Black Approx. 5"L Good
Condition

2213 New in Package Crescent Channel Locks With
Built in Wire Cutters, Heavy Duty, 7 1/2" to 9
1/2"

2214 Four New In Package Ford Wheel Center Hub
Covers, 2"Diam

2215 Six New In Package Ladies Tik Toc Theme
Ladies Socks

2216 (12) New 24 Oz. Dishwashing Soap Brillo
Basics Brands in Plastic Bottles, Four Lemon,
Four Orange, Four Blue Oxy, 9 1/2"Hx 4"W x
2"D

2217 Uniden Cordless Phone System Plus Clarity
Desk Phone With Big Touch Buttons, Untested,
As Is, 7" to 9"L Both in Good Condition

Lot Title

2218 (11) New In Box Satco Decorative Incandescent
Flame Tip Bulbs, 25W Frosted, 3 1/2"L

2219 New in Package All Aboard The Trump Train
2020 Flag, 3' x 5'

222 Large Floral Victoria's Carlsbad Platter, Good
Condition, 11" x 16"L

2220 Two New in Package Off White Fashionable
Lanyard Keychain With Metal Clasp, 7 1/2"
and 17"L

2221 New Bag of Peet's Coffee 10.5 Oz. Dark Roast
Roasted 4/28/21

2222 Eight Books By Lee Child Jack Reacher Stories
Five Hardcover, Three Paperback, Good to
Very Good Condition

2223 Two Sliding Barn Door Latches, Interior Steel
Security Sliding Pole Barn Door Latches, Good
Condition, Hooks Measure 7"L

2224 New Camelbak Insulated Podium Water Bottle,
Plastic, 24 Oz. 3" x 10"

2225 New Skateboarding Roller Blades Helmet Blue
Size Small

2226 Arlington Glass Punch Set By Anchor Hocking,
Good Condition, 12"Diam x 9"H

2227 Sheila Lukins "All Around The World"
Cookbook Paperback And "It's About Time"
Everyday Recipes By Michael Schlow
Hardcover, Both Good Condition

2228 Women's Size 18W Fashion Bug Stretch
Denim Shorts With Secret Slimmer Tummy
Panel, New With Tags, Retail $32.99 Blue Jean
Bermuda Shorts

2229 Paslode Cordless Straight Finish Nailer Case 17
1/2"D x 18"D x 4 1/2"H With Owners Manual,
1 3/4" Finish Nails, Safety Glasses, Charger
And Two Batteries, Worked Great This
Summer, As Is, Lightly Used, Very Good
Condition

223 Camelot Frog Sculpture Collection, Resin King
Ribbet 4" x 3" x 2", Royal Ribbiteer 4" x 3" x
2", Regal Tailor 3 1/2" x 3 1/2" x 2", Good
Condition

2230 Two Vintage Hand Mixers Sunbeam Missing
Cord, Other is Hamilton Beach, Untested, As Is,
Good Condition, 3" x 8"

2231 Black & Decker 16" Hedge Trimmers Electric,
Untested, As Is, Good Condition
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2232 Ten Very Scary Movies Happy Death Day,
Vampire Collection, The Night Visitor 1 & 2
Master of Terror 8 Movies, From Dusk Till
Dawn Season One, Devil Worship 5 Movies,
Spawn of The Devil Four Movies, Ghost in The
Graveyard, Murder At Midnight 8 Movies And
Horror Classic 8 Movies, Total of 45 Movies,
All Play Good

2233 (18) New Bottles 12 Oz. Hand Sanitizer 70%
Alcohol Gel With Aloe and Vitamin E Defense
Zone Brand, Fragrance Free

2234 New Werena Ladies Pleated Tennis Skirt, Navy
Size Small

2235 New In Package American Flag Steering Wheel
Cover

2236 Electric Grinder And Hammer Drill, Milwaukee
Both Are Tested and Work! Some Wear And
Cords Have Wear, Overall Good Condition,
Approx. 13"L

2238 Four Cans Of Roasted And Salted Peanuts 1 lb.
Cans, 4 lb. Total, Date is Best By Feb. 18th
2022

2239 Variety of CD's Mostly Music With Few CD
Rom Games Mixed In Soft Rock, Christmas
Soundtracks, Etc. Some Scratches, All Good
Condition Overall, As Is

224 New In Box Thumbelina Storybook Doll, 5
1/2"W x 2 1/2"D x 9"H

2240 New Kitchen Rite Double Non Stick Burger
Press, 4 1/2"W x 10"L

2241 Two New Silicone Ice Cube Trays For Small
Cubes, 4 1/2" x 7 1/2"L x 1"H Each

2242 New In Package Winnerain Men's Cycling
Shorts, Black and Red Size Small

2243 Camo Winchester Duffle Bag in Very Good
Clean Condition, Many Compartments, Hat in
Fair Condition, One Size Fits All, Game
Tracker Backpack Goes From Large Backpack
To Fanny Pack, Very Good Condition, Also
Backpack Has Tape on Two Zipper Pulls For
Easier Grip, 11" to 17"L

2244 Two Pairs of Men's Levis Jeans Size 38 x 32 In
Good Condition, One Pair of Levis 560 And
Other Levis 505, One Pair Has Small Grease
Spot on Front Thigh

2245 Men's? Leather Chaps With Zipper and Fringe,
Size Medium, Good Condition

2246 Box of Bedding And Sheets, Mostly Cream
Colors, Various Sizes, Good to Use or
Repurpose

2247 Lots of Small Seashells And Large Seashell, 1"
to 9"L Good Condition

Lot Title

2248 Huge 30 Gallon Sterilite Tote Full Of Ladies
Undergarments, Nightgowns And More,
Various Sizes, Fair to Very Good Condition,
Tote 19"W x 31"L x 17"H

2249 Large Box Lot Of Tablecloths, Towels,
Placemats And More, Approx. 6" to 80"L Good
to Very Good Condition

225 New Pink Bell Candle Never Used, 6"W x 6"H

2250 Box of Cookbooks, Vintage to Modern,
Mexican, Meatless, Healthy And More,
Paperback and Hardcover, Overall Good
Condition

2251 Girls Dance Outfits, Dress Up Clothing in
Storage Tote, Great for Dress Up and Play, No
Size Tags, Guessing M/L, Good Condition

2252 (25) Paperback Books, Mostly Novels By
Cornwell, Tolkien, Grisham And More, Good
Condition, Odor Free

2253 Hand Rake And Leaf Rake With Wood
Handles, 14" and 20" Metal And Plastic, Some
Wear in Good Condition Overall

2254 Large Tote of Pillows, Various Styles, All Have
Wear, Still Good Condition

2255 Huge Box of Ladies Tops, Size M Various
Styles And Colors, Some Wear in Overall Good
Condition

2256 Box Lot of Vehicle Fluids, Paint, Household
Cleaners, Etc. 8 Oz. To 1 Gallon, Fair to Good
Condition

2257 Box of Misc. Plates, Kitchen and Decorative
Loose Packed, May Have Chips, 5 1/2" to
12"W, Overall Good Condition

2258 Box Lot of Mostly Ladies Skirts With Matching
Jackets, Around Size 10/12 Various Colors and
Styles, Overall Good Condition

2259 Five Home Items, All New, One Bucket Has
Broken Handle, Cordless 1" Vinyl Mini Blind
Non Lead Formula, Timbro Rack 18/8 And
More, 5" to 28"L Package

226 Precious Moments "Lord Keep Me On My
Toes" #100129, Very Good Condition, 6"H

2260 Strike Master Manual 8" Ice Auger, Three Tip
Ups, Three Ice Poles, Pail, Fair to Good
Condition, 12" to 30"L

2261 Ivory And Grey Area Colored Rug, Needs
Washing, Very Large, Some Wear In Overall
Good Condition, 95" x 120"

2262 Women's 90 Degree By Reflex Yoga Size
Small Stretch Pants, Dark Gray, Good Condition

2263 Fifty Shade Of Grey Audio CD's (16) Discs,
Complete, Good Condition
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2264 Five Heavy Glass Serving Dishes, Various
Patterns, Three Matching, Good to Very Good
Condition, 6 1/2" to 10"Diam

2265 Vintage Cast Iron Kettle Cauldron on Tripod
Legs With Wire Handle, Ashtray? Heavy For
Size, Stamped 15 on Bottom, 2 1/2"Diam x 2
1/2"H, Handle 4", Good Condition

2266 Shofar Blow Horn Looks Very Old, 10"L Great
Colors in Very Good Condition For Age

2267 Case Logic Electronics And Camera Bag With
Shoulder Strap, Black Vinyl in Very Good
Condition, 7"W x 4"D x 7"H

2268 Nice Heavy Modern Lamp, Looks To Be
Ceramic And Metal, Untested, As Is, Good
Condition, 10"Diam x 29"H

2269 Two Tier Metal Hanging Baskets, For Fruit,
Veggies, Decor, Etc. Needs Adjusting, Still
Good Condition, 10"Diam x 30"H

227 Older Plaster Doll, Needs Work, Fair
Condition, 28"H

2270 New in Package Jobsmart (89) Piece Impact Bit
And Quick Change Set, All Kinds of Bits Here,
Nice Storage Case, 7"L x 4"W When Closed

2271 New In Package 1997 Galoob Micro Machines,
Indy 500 1" Diecast Set

2272 Two Levels, One Orange Black & Decker 3'
And Other is Light Blue Empire 4' Both in
Very Good Condition

2273 New in Package HDMI Cable For High
Bandwidth 4K HDR Devices, 6'L

2274 New In Package Olympia Tools, Double Side
Pipe Wrench, Great Little Tool Here For Your
Plumbing Projects, Hard to Reach Places, One
End Opens 5/16" to 15/16" Other End Opens to
5/8" To 1 3/8", 11 1/2"L $20.00 Value

2275 Framed Gemini And Sagittarius Horoscope Art
Tiles, 7"Sq. Good Condition

2276 New in Package Disposable Three Layer
Protection Face Masks, Black (100) Pieces

2277 1995 Collector's Edition Johnny Lightning
Muscle Car Set, New Diecast 3"

2278 New In Package Dewalt (25) Piece Socket Set
With Nice Case, 1/4" Drive, (11) Metric
Sockets 4MM to 14MM, 11 SAE Sockets 5/32"
to 9/16" HaS Quick Release Ratchet, 3"
Extension And 1/4" Drive Adapter For Your
Drill, Case is 14"L x 8"W x 2 1/2"Deep

2279 New in Package Logitech H390 USB Computer
Headset, With Enhanced Digital Sound and
Noise Canceling Mic. Never Out of Container,
6"W x 7 1/2"H

Lot Title

228 Retirement Briefs Gag Gift, "Re-Tired, I Only
Get Up When I Want To" New In Package, 11
1/2" x 11"

2280 Vintage Look Hand Painted "Booth 83" Wood
Sign, 25"W x 1 1/2"D x 8"H Good Condition

2281 New In Package Andre The Giant 8"H Action
Figure, 8 Plus, 14 Point Articulation

2282 New In Package Three Piece Locking C Clamp
Set, Great For All Your Projects, Nickel Plated,
High Clamping Pressure, 6" to 9" and 11"L

2283 Jadeite Round Vintage Lid In Very Good
Condition, 5 1/4" Inside Lip, 5 3/4" Outside

2284 Valley 15" Adjustable Wrench, Good Condition

2285 New Men's Size XL Sideline Apparel
University Of MI, 100% Cotton Pajama Pants

2286 Two Pyrex Clear Glass Bowls, Glass Loaf Pan
in Good Condition, 6 3/4"Diam to 10 1/2"W

2287 Plastic File Crate, Metal Trash Bin and Wicker
Trash Bin, 11" to 17"W, Good Condition

2288 Large Glass Refrigerator Covered DIsh, Ribbed
Glass, 8 1/2"Sq. x 3"H, Some Chips on Corner,
Otherwise Good Condition For Age

2289 (45) RPM Record Go Bird Go, This Came Out
in 1976 As A Tribute to Mark "The Bird"
Fidrych And Has Very Small Release in Detroit
Area, Great Addition To Your Collection, Good
Condition

229 New Wood Arrow Sign "Paradise" Has Price
Tags on Back, 10"W x 5"H

2290 Vintage Large Heavy Ashtray, Wreaths and
Starbursts With Triangle Like Formation in
Center, 6 1/2"Diam x 2"H, These Are Getting
Harder To Find! Very Good Condition

2291 New In Package White Size XL Girls Bra, With
Lace, No Brand Scene

2292 Vintage Traveller Alarm Clock Radio Am/Fm 2
Band Battery Operated CR100 Black Tested
and Working, Takes 3 AA Batteries For Radio,
Not Included, Clock Takes Watch Battery
RW32 or Equivalent Not Included 6"W x 1"D x
3"H Comes With Paper Instructions, Very Good
Condition

2293 Three Fancy Glass Serving Dishes, Thick and
Heavy, 7" to 10"W Good Condition

2294 Large Glass Goblet, Great For Decor, Fish,
Your Use, Approx. 8"Diam x 12"H, Needs
Cleaning, Overall Good Condition
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2295 Country Festival Corning Casserole, Glasbake
Milk Glass Divided Dish and Two Federal
Glass Opal Milk Glass Mixing Bowls, 5" to
11"W, Casserole Has Staining Inside, Didn't
Attempt to Remove, Otherwise Good Condition

2296 Fashion Bug Size 26/28W Gray Skirt, New
With Tags

2297 Tru Temp Steel and Glass Kitchen Cooking,
Baking Candy Making Thermometer, 13"H x
2"W Like New Condition

2298 Wood Pet Ramp Board, Carpeted, Looks
Unused in New Condition, 12"W x 31"L

2299 Vintage Heavy Etched Glass Butter Tray, Floral
Design, Very Sparkly, Very Good Condition,
2"W x 7"L x 1 1/4"H

23 1936 South Intermediate School SIS Boom
Yearbook, Saginaw MI, Good Condition, 7"W
x 10"H

230 Sesame Street Bert And Ernie Cake Pan, 1971-
77 Wilton, 13"W x 13"L x 2"Deep, Good
Condition

2300 Tea Glass Set, Three Steel Miniature Cups With
Steel Spoon, Great Condition, One is Pink on
Inside, Other Two Stainless Steel, Some Silver
Plated, Up to 3"H

2302 Anchor Hocking 1/2 Gallon Glass Jar With Lid,
Very Good Condition, 5 1/2"W x 8 1/2"H

2303 1970's Cox Yapper CB Transceiver For Bikes,
Tested, Works, Takes 1 9V Battery Not
Included, Receives 23 CB Channels And
Transmits To Other Yappers, Walkie Talkies,
7"W x 3" x 3"H Metal Antenna Extends 32"H,
Very Good Condition

2304 Six Glass Salt Cellars, 1 3/4"Diam, Good
Condition

2305 Anchor Hocking Clear Glass Casserole With
Lid, Good Condition, 9 1/2"Diam x 3"H Great
Size

2306 Modern Style Lamp, Black Base With Gold
Line Edges, 20"H, Untested, As Is From Estate

2307 New In Package Hot Wheels Ultra Hots 1967
Pontiac GTO Real Rider Redline Tires, Great
Car

2308 Large Corning Vision Ware Pot With Lid, 10
1/4"Diam x 5"H, Clean and Use, Good
Condition

2309 Aqua Pockets Bottle Carrier, Fits Bottle Up to
32 Oz. Adjustable Shoulder Strap, Purple, New
in Package, 8"L

231 Metal Ingram Metal Frame Clock, 12"Diam In
Very Good Condition

Lot Title

2310 Metal Face Wind Chime, Good Condition,
9"Diam

2311 New HDMI Cable For High Bandwidth
Devices, 6'L

2312 Ertl Silver Force One F14 USA Military
Tomcat Fighter Jet Plane Vintage Silver Metal
Diecast, 7"L Great Condition

2313 New in Package This is My Happy Place Wall
Hanging, 8" x 11"

2314 (32) Piece Step Drill and Bit Set, Has Nice
Carry Case 14-1" Long Bits, Magnetic Holder-
14 2"L Bits and Three Step Drills

2315 White Tiger Mirror, Needs New Border, Fair
Condition, 32"W x 20"H

2316 Youth Size XL Under Armour Fitted Coldgear
1/4 Zip Red Track Jacket, Very Good Condition

2317 Longaberger Basket With Handle LCS 1988 On
Bottom, 8" Across, 7"H

2318 Glass Ring Holder, Very Good Condition, 3"W
x 3"H

2319 Beautiful Cut Glass Decanter And Cruet Both
in Good Condition, 6 1/2" to 10 1/2"H

232 Vintage Degree From Manchester 1926 College
in Ornate Frame, Good Condition For Age,
17"W x 14"H

2320 Black Pedestal Glass Dish With Lid, Good
Condition, 4"Sq. x 5 1/2"H

2321 Glass Covered Dish, Good Condition, 4"Diam

2322 Six Glass Salt Cellars, 1 3/4"Diam, Good
Condition

2323 Vintage Fenton? White Bubble Milk Glass
Bowl, Lovely in Very Good Condition, 8"Diam

2324 Small Weber Charcoal Grill, Good Condition
Overall, 14"Diam

2325 Clear Glass Owl Paperweight With Large "Hoot
Eyes" Very Endearing And Unique, 4"H x 3"W

2326 Sweet Life Size 18W Black Skirt, New With
Tags

2327 New Go Nipless Nipple Covers, One Set, Fits A
to D Use To Thirty Times

2328 New (15) Clips 3/4" Metal Rose Gold Finish

2329 Three Piece Lefton Cream and Sugar, Purple
Flower Pattern, Good Condition, 2" to 4"H

233 New In Package Tree Watering Bag, Holds
Approx. 20 Gallons, 15"L

2330 Lot of Fancy Plates and Dishes, Good
Condition, 5 1/2" to 9"Diam

2331 Anchor Hocking Grape Pattern Green Glass
Pitcher, Good Condition, 7"H
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2332 Hand Painted Porcelain Lamp, No Shade, Good
Condition, 29"H

2333 Full Length Body Mirror With Wood Frame,
Good Condition, 14"W x 50"L

2334 Vintage Napco Bird Bath With Four
Removable Birds, Good Condition, 5 1/2"Diam

2335 Small Tea Set Partial Set, Alphabet And
Animal Plates, Cups, Pitchers, Made in
Germany, Teapot Missing Lid, Good Condition
Overall, 2" to 4 1/4"H

2336 New Three Pack Five Milliliter Mini Refillable
Perfume Atomizer Bottle, Multicolor, Pump
Case For Traveling, Blue, Silver, Rose, 3"L

2337 Two Packages of Green Mask Stick, Green Tea
Oil, 1.35 Fl. Oz. Each Sealed, Exp. 7-18-24

2338 Three Porcelain Dolls in Good Condition, 8" to
16"L

2339 Faux Cherry Blossom Plant in Wicker Base,
Missing One Main Stem, Good Condition
Otherwise, 37"H

234 True Temper Bow Saw, Good Condition, 20"
Blade

2341 Weight Lot Ab Shaker, Small Strap Weights
For Ankles Or Wrists, Wraps, Good Condition,
Up to 12"L

2342 Four Metal Brown Folding Chairs, 16"W x
30"H, Good Condition

2343 Very Cute Wood Heart Table, Good Condition,
24"W x 16"D x 28"H

2344 Craftsman Table Saw Model 101-02143
Measures 45"L x 37"H x 28"W, Very Old,
Works, Weak Motor, Does Start Up, Variable
Motor 220 or 110V, Fair Condition, As Is

2345 Nice Collection of Maps From All Over, Many
From Michigan, Good Condition

2346 Large Lot Of McDonald's Happy Meal Toys,
Star Wars, Mulan, And More, Mostly New In
Package, 3" to 4"L

2347 Faux Floral Arrangement Leaves, Berries, Good
Condition, 35"L x 10"W

2348 Pillowtex White Down Pillow 20"W x 26"L

2349 Four Yellow Steelcase Chairs, 30"H x 24" x 22"
Very Heavy Duty, Comfortable, Vinyl Ripped
in Placed, Fair to Good Condition, As Is

235 New With Tags Michigan Wolverines Gloves
Size L, Minor Spotting, See Pictures

2350 Two Older Tablecloths, Rectangular Off White
106"L x 56"W, Oblong Tan With Lace Trim
100"L x 62"W Very Good Condition

Lot Title

2351 Children's Quilt Butterflies And Flowers, Very
Good Condition, 39"W x 44"L

2352 Four Metal Folding Chairs, 18"W x 17" Front
To Back x 31"H, Some Water Damage to Vinyl
in Fair to Good Condition, As Is

2353 Pittsburgh Blanket, Approx. 52" x 60"L Minor
Spots, Good Condition Overall

2354 Danish Mid Century Modern Chair, Wood
Needs A Redo, Make It Your Own, Fair
Condition, 23"W x 29"H

2355 ***UPDATE: CURRENTLY NO SALE,
WAITING TO HEAR BACK FROM SELLER,
SELLER ASKING $100*** Vacuum Oven in
Good Condition, Works As It Should, Bought
New, Model 6051 <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***</B>

2356 Black & Decker Hot Cold Water Cooler,
Untested, Looks In Very Good Condition,
11"W x 36"H

2357 Faux Leather Office Chair, Casters Don't Roll
Well, Good Condition Overall, 25"W x 35"H

2358 Bed & Bath Lot Martha Stewart 100% Cotton
Full Size Fitted Sheet Couple Light Dirt Marks,
Flat Sheet, Two Pillowcases Standard Size,
Toilet, Bathroom Rug, Twin Comforter 63" x
86", Northern Nights Standard Pillow, Good
Got New Gifts Hoping Someone Can Use,
Come From Clean Home, All Will Need A
Fresh Laundering, Good Condition

2359 Vintage High Back Chair Floral Pattern, Very
Comfortable to Sit On, 24"W x 22" x 39 1/2"H,
Good Condition

236 New In Box (42) Piece Household Tool Kit,
With Carrying Case, Great For Homes,
Vehicles, Office, 21" x 18" x 2"

2360 Car Lot- Many Vintage Hot Wheels, Matchbox,
Monster Trucks, Etc. About (37) Total, Good
Condition, 2 3/4" to 3 1/2"L

2361 Lot of Misc. Vinyl Albums, Vintage Goldtone
Metal Record Holder Carrying Crate, 13"W x
16"L x 19"H Fair To Good Condition

2362 Box Of Misc. Toys, Five Nights At Freddy's,
Roblox, Paw Patrol, Pokemon, 1983 Care
Bears, Star Wars, And More, 12"L x 9"W x
4"H, Good Condition

2363 Indoor or Outdoor Fitness Trampoline By Stats,
Good Condition, 36"Diam

2364 Bissell Power Steamer Carpet Cleaner, #1631
Missing Some Tools, Runs Good, Good
Suction, 12"W x 20"L x 17"H
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2365 Boys Five Speed Bike and Girls Next Tropical
Splash Bike, Fully Functional, 20" Tires, Good
Condition

2366 Toro Power Curve 1800 Snow Thrower, 18"
Cut, 120 Vac Electric, Plastic Housing, Steel
Reinforced, Good Condition, Works

2367 Tornado Backpack Vacuum, True Hepa, Works
Great, 26"H x 12"W x 12" Front To Back,
Good Condition

2368 Bissell Powerforce Power Brush 43"H x 8"W x
16" Front to Back, Needs Cleaning, Come
Preview, As Is, Good Condition

2369 Mini Trampoline By SFA 39 1/2"Diam For
Hours of Bouncing, Springs In Very Good
Condition, Spring Cover Needs Some
Tightening, Overall Good Condition

237 Showcase Doll New in Box, 16"H

2370 1991 Topps Baseball Cards, Five Row Box,
Over 3000 Cards, Great Condition, Nolan Ryan,
Don Mattingly, Etc. 16"W x 18"L x 4"H

2371 Wood Tray With Toy Motorcycles, Diecast
Trucks, Helicopters, And More, 3" to 12"L
Mostly Good Condition

2372 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
Corvette Race Car Bedroom Four Piece Set,
Great Condition, Red and Black Twin Size,
Four Piece, Bed, Toy Box, Toy Bin, Up to 52"
x 95" <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2373 (23) Older Wood Croquet Mallets, Great
Repurpose Craft Potential, Measure 24"L

2374 Plastic Lazy Susan Spice Rack With White
Wicker Shelf, 10 1/2"Diam x 15"W x 6"D x
14"H, Good Condition, Both Need Cleaning

2375 Kenmore Ultra Wash Portable Dishwasher
From Estate Sale, Was Told It Works Great,
Good Condition, 36"H x 24"W x 27" Front to
Back

2376 Two Tone Purple Bungee Chair, Good
Condition, Folds Up, 32"Diam

2377 Nautical Theme Lot- 16"Sq. Throw Pillow,
Four Tier Latch Door Wood Cabinet 7"W x
7"D x 33"H, Both Clean, From Smoke Free
Home, Cabinet is Very Sturdy, Nice Attractive
Items, Good Condition

2378 Three Forever Trees To Decorate Throughout
The Year, 48", 36", Approx. 18" Enjoy During
The Holidays, Seasons, And Special Occasions,
Lights Untested, As Is, Good Condition

2379 Vintage Triplett 3440 Oscilloscope, No Probes,
Looks in Fair to Good Condition, Untested, As
Is, 11"W x 17"D x 16"H

Lot Title

238 Antique Glass Ceiling Light Cover, Good
Condition, 10"Diam

2380 Bifold Pegboard Wall Display, Free Standing,
Hinged, Each Section 38"W x 72"H, Shows
Wear, Needs TLC, Good Condition Overall

2381 Nine Drawer Hardwood Tongue N Groove
Dresser With Mirror, Sturdy In Good
Condition, Normal Wear, 62"L x 19 1/2"D x
31"H, Lots of Storage

2382 Heavy Cast Iron Patio Umbrella Stand,
18"Diam x 12"H Pipe/Holder Has 18"DIam
Opening, Very Good Condition

2383 Folding Printer Type Tray Stand, Antique Oak,
Solid Sturdy Adjustable, Good Condition, 37"H
x 25"W x 27"Deep

2384 Ivory Brocade Twin Size Bedspread in Good
Condition But Needs Laundering, Was Pulled
From Storage

2385 Four Vintage Wood Stools, 42" High At Back,
30"H At Seat x 14"W, Two In Good Condition,
Two Need Some Repairs, Fair Condition, As Is

2386 Box of (11) Bags Vintage Curtain Hardware,
Good Condition, 2" to 4"L

2387 Black Vinyl Office Chair, On Caster Wheels,
Height Adjustable, Very Good Condition, 18"W
x 36"H

2388 Ten Drawer Storage Cart, Great for Crafts,
Scrapbook Paper, Legos, Cake Decorating,
Your Use, Wheels in Bag on Top, Couple Small
Spots On Top, Otherwise Very Good
Condition, 12 1/2"W x 15"D x 35 1/2"H

2389 Artika Imperium Mid Century Light Fixture
Nine Light Chandelier 25W Aged Brass Finish
With Black Accents, Adjustable Height, Up to
72" Cage Dimension 28.35 x 26 Sold For
$239.99 New Unused, Just Has Damage to Box,
19" Cube Box

239 Fabric Layer Cake For Quilting Or Crafts, (42)
Pieces of 10"Sq. Twenty Different Coordinating
Fabrics, 100% Cotton Quality Fabric,
Boundless VT Purples And Greens, Beautiful
Fabrics, New In Sealed Package

2390 Children's White Table 29 1/2"Diam x 20"H
With Four Chairs 12"W x 22 1/2"H, Good
Condition, Very Sturdy

2391 Kerosene Heater, Vintage Worked Years Ago,
Has Wick in It, Made of Metal, Good Condition
For Display, 24"H

2392 Oxgord Pet Playpen With Carrying Case, 24" x
24" Instructions Inside, Very Good Condition
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2393 Drafting Table With Chair, Easel, Wood T
Square, 30"D x 40"W Work Surface, Missing
One Leveling Foot, Good Condition Otherwise

2394 1935 Depth Map of Lake Michigan, 30" x
45"W, Good Condition, Would Be Nice Framed

2395 Two Wood Carved Statue Decor, Solid Dark
Wood, Has Some Flaws, Chipping But Good
Condition Overall, 29"H

2396 Beautiful Grey Buffalo Check Wool Blend
Throw With Fringe, 48" x 55"L With
Coordinating Pillows, 18"Sq. Cheer Pattern on
One Side, Plush Cream on Other, Very Lovely
Set in Good Condition

2397 Formica Table, Heavy Duty, Particle Board Top
Has Water Damage and Swelling, Fair
Condition, As Is, 30" x 60"

2398 Box of Extension Cords, Power Strips, And
More, Approx. 12" to 20' Good Condition
Overall

2399 Box of Chains, Bungee Cords, Clamp, Etc.
Various Lengths, Good Condition

24 Two 8 Oz. Ball Peen Hammers, 1' x 3 1/2"
Heads, Good Condition

240 Two New In Box Vintage Pink Scrapbooks,
11"W x 9"H

2400 Box of Coffee Mugs, Travel Containers, Good
Condition, 4" to 11 1/2"H

2401 Lot of Misc. Vinyl Record Albums in Blue
Crate, Good Condition, Andy Williams, Herb
Alpert

2402 Box of Ladies Tops, Size L, Eight Plus, Long
Sleeve and Mock Turtlenecks, Mostly Nice Lot,
Good Condition

2403 Box Lot of Ladies Clothing Size L, Silver One
Capris, Stretch And More, Good Condition

2404 Vintage Metal Wood School Desk, 24"W x
33"D x 30 1/2"H, Some Wear, Good Condition
Overall

2405 Vintage Wood Fabric Chair WIth Floral
Pattern, 22 1/2"W x 20"D x 36"H, Some Wear,
Good Condition Overall

2406 Oak Fire Logs, Six Pack Contains, Five Full
Logs, Pre Sliced Log, Two Sure Start Fire
Starters, Oak Logs Contain Real Hardwood
And Natural Aroma Of Wood Fire, Quick
Convenient Fire, 13"W x 11 1/2"D x 8"H

2407 Matching Large Throw Pillow New With Tags,
21"Sq. With Body Pillow 48"W x 16"D x 7"H

2408 Bass Pro Recliner, Big Man, From Pet/Smoke
Free Home, Good Condition, 39"W x 40"D x
40"H

Lot Title

2409 White Snowblower 21"W x 42"H This is 7 HP,
4 Cycle Snowblower, Has Electric Start Which
Works Perfectly, Also Has Pull Start and
Usually Starts With One Pull, After Pushing
The Primer Bulb A Couple of Times, Runs
Very Well, Red and Grey In Color, Good
Condition

241 Precious Moments "He Upholdeth Those Who
Call" Very Good Condition, #E0526, 5"W x
3"D x 5 1/2"H

2410 Small Wheelchair Folds To Transport,
Children's Size Up To 100 lb. Capacity, Works
Good, Shows Wear, Fair to Good Condition, As
Is, 24"W x 33"D x 36 1/2"H

2411 Sterilite Tote With Numerous Aprons, Vintage
to Modern, One Size Fits Most, Good
Condition, As Is

2412 Small Faux Wood Stand, Some Casters Have
Been Replaced, Fair Condition, Stress Crack on
Bottom, 19"W x 16 1/2"D x 29 1/2"H

2413 Small Aluminum Two Step Ladder, Good
Condition, As Is, 13"W x 17"D x 22 1/2"H

2414 Tools And Supplies For Welding, Projects, As
Is, 2 1/2" to 7"L Good to Very Good Condition

2415 Box of Candles And Candle Holder, With
Decorative Rocks, (26) Items, Good Condition
to New, 1"Diam to 8"H

2416 Teenage Mutant Ninja Turtles "Beat This"
Large Throw Blanket, Good Condition, 72" x
84"

2417 Plastic Children's School Chair With Metal
Legs, 14"W x 16"D x 24 1/2"H, Some Wear,
Good Condition Overall

2418 Toro Electric 110V Snow Shovel 13"W x 55"H
Like New And It Works, Very Well, Red in
Color

2419 Sterilite Three Drawer Tote With Pencils and
Supplies, Good Condition, As Is, 12 1/2"W x 14
1/2"D x 24"H

242 Wood Picture Frames by Fetco, Two 8" x 10",
Two 11" x 14", Like New Condition

2420 Two Wood Stools, 15"W x 9"D x 8 3/4"H and
16"W x 10"D x 10 1/2"H, Good Condition

2421 Heavy Duty Oak-Look Bookshelf, 15 1/2"W x
11 5/8"D x 16"H, Good Condition

2422 Rug and Blanket for Pet in Laundry Basket,
47"L x 29"W Rug, Full/Queen Blanket Approx.

2423 Box Lot of Useful Cables, Chargers, Extension
Cords, Up to 3' Approx.
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Lot Title

2424 Vintage Footstool Needs Upholstering, 21
1/2"W x 13 3/4"D x 16 1/2"H, One Spot on
Top/Water Overall Good Condition

2425 Embark Travel Bag Full of Towels,
Tablecloths, And More, Good to Very Good
Condition, 13"W x 8"D x 21 1/2"H

2426 Triple Lucite Bar And Chrome Dowel Rack
Display, 3' x 2"W x 1' Deep in Very Good
Condition

2427 Fuel Oil Pump With Hose Handle and Pump,
Working, Approx. 5' Hose

2428 Eight Plus Baskets, Wicker and Metal Most,
Good to Very Good Condition, 5 1/2" Tissue
Box to 16"L

2429 Agri Fab Lawn Sweeper, Very Good Condition,
38"

243 Huge Lot of Christmas Greens And Wreaths,
Good to Very Good Condition, Up to 23"Diam

2430 Outdoor Garden Lot Level Rack, Approx. 25'
Hose, 50 Gallon Trash Can, Great Lot, 11"W
Sprinkle Box Plus

2431 Solid Wood TV Tray, 22 1/2"W x 15 1/2"D x
25 1/2"H, Good Condition

2432 Adjustable Metal Bed Frame on Casters, Good
Condition, 71 3/4"L With 33" Arms

2433 Vintage Lot of Golf Clubs, Wilson, Arnies Own
and More, 41 1/2"L Bag Full, Fair To Good
Condition

2434 New 3 x 7 Green Stance Batting Mat Pro,
Unused, Also Great for Indoor/Outdoor
Astroturf Thick Cushion on Bottom

2435 Vintage Actionglas Fly Fishing Rod, Model
1966 6'6" Made By Orchard Industries, Detroit
MI, Very Good Condition, In Aluminum Tube,
45" x 2"

2436 Four Wood Curtain Rods, 53" to 90"L Fair to
Good Condition, Reuse or Repurpose, As is

2437 Mobil Hose With Hose Approx. 25' End Cut
Off Otherwise Good Condition, Untested, As Is,
31" x 21" Approx.

2438 New Auto Ventshade Chrome Color Aeroskin
Flush Mount Hood Protector For 2012-15
Toyota Tacoma Pickup Trucks, Super Easy
Way to Add Style to Your Ride and Protect
From Road Debris, Simply Clean Surface, Peel
Off Backing, Attach To Vehicle, Part 622065
$100. Value, Approx. 50"L x 4"W

2439 Manual Ice Auger 56"H Good Condition

244 Mix of Porcelain Dolls, All Boxed Up, Great
Condition, 14" to 20"L Boxes

Lot Title

2440 Weber Propane Grill, Fair Condition, Needs
New Burners and Covers or Gut And Use For
Charcoal, As Is, 52"W x 22"D x 43 1/2"H

2441 Pull Behind Classic Lite Golf Cart, Good
Condition, As Is, 30"W x 34"D x 44 1/2"H

2442 Kent 20" Boys Bicycle, Works, Very Good
Condition, 53"L x 38"H

2443 Two Plastic Trash Cans, 13 3/4" and 19 1/2"H
White With Small Crack on Top Edge, Good to
Very Good Condition Overall

2444 Heat Source Electric Fireplace Not Working,
Currently As Is, Good to Fix, 32"W x 11 1/2"D
x 25 3/4"H

2445 Storage Tote on Castes, Full of Christmas And
Birthday Wrapping Paper, Ten Rolls, 41 3/4"L
x 16 1/2"D x 6"H, Good Condition

2446 Box Lot of Ladies Clothing Size L, Mossimo
Medium Sweatpants, And More, Good
Condition

2447 Tote With Two Electric Blankets, One Cord and
Three Throw Pillows, 16"W to 50"W x 60"L
Approx. Electric Blanket Untested, Looks in
Good to Very Good Condition

2448 Box of New School Supplies, Folders,
Notebooks, Dry Erase Boards, Etc. All New!
Over 40 Items, So Serious Value Here, Great
For Kids or Resale, 24"L x 16"W

2449 Box Filled With Metal Pot, Pan, Lids, 6" to 9
3/4"Diam Good to Very Good Condition

245 Ten Jigsaw Puzzles, Eight 500 Piece, Two 650
Pieces, Brands Are Puzzlebug, Encore,
Cardinal, Rose Art, Sunsout, Melissa & Doug,
All Complete Are Far As I Know

2450 Office Supplies- 30 Plus New Unused, Two
Pocket Flexible Poly Folders, Copy Paper
Permanent Markers, CDR All Mostly New
Copy Paper Was Opened, 9 1/2" x 11" Plus

2451 Two Boxes of Packaging Materials, Bubble
Wrap, Padded Mailers, Air Cushion Pocket
Things, All Kinds of Materials To Help You
Hustle All Your 1BID Finds Across The Globe!
6" Plus, Good Condition

2452 Girls Bonnie Jean Size 7 Red Design Dress,
Good Condition

2453 Black & Decker Crosshair 90 Degree Auto
Laser Level Case BDL400S Works, 10" x 5" x
2" Takes One 9V Battery, Not Included, Very
Good Condition
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Lot Title

2454 Electro Voice Microphone Model 727- SR
Ceramic, Has Switch on Front (Few Scratches)
Back Has Several Melted or Burned Marks in
Plastic, Working Condition Unknown, Good
Condition, As Is, 8"L x 1 1/2"

2455 Pyrex Portables Insulated Food Carrier Set, 4
1/2 Qt. Complete, Four Pieces, Original Box,
Clean in Very Good Condition, 12" x 12" x 7"
Box

2456 (5) Alphasmart Neo 2 Keyboards, Working
Condition, Hot Resale Items For Authors And
Writers, Use For Distraction Free Writing,
Dusty, Otherwise Good Condition, As Is, 12
1/2"W x 10"D, Online Sellers Take Note!

2457 Four New Small Engine Air Filters, 4 1/4"L

2458 Two Michigan State Grange Cookbooks,
Binder And Spiral Bound, Good to Very Good
Condition

2459 New Cozy Home Anti Fatigue Kitchen Rug,
Black 32"W x 20"D

246 Lot of Bath Towels, Some Stained, Mostly
Good Condition, Various Sizes

2460 Small Gym Bag Full of Hair Rollers, Good
Condition, Various Sizes, 2 1/2" to 3"L

2461 Oil Change Pan With Funnel, 9" and 28"L
Good Condition, As Is

2462 Seven Everyday With Rachael Ray Magazines,
Very Good Condition

2463 Men's Size XL Adidas Athletic Sweatpants,
Black Logos At Hip and Lower Leg, Good
Condition, Front Pockets, Cotton Blend

2464 Eight Books By Clive Cussler, Two Hardcover,
Six Paperback, Very Good Condition, Dirk Pitt,
Two Fargo, Two Kurt Austin, Two Oregon
Files, Isaac Bell

2465 18" Raised Twin Inflatable Mattress 18"H 350
lb. Capacity, Inflated Size 74" x 39" x 18"
Brand Serta Comes With Two Pumps And
Guaranteed Comfort, New Unused In Box,
Secondary Pump Silently Monitors And
Maintains Air Pressure

2466 Three Plastic Drawer Sorters, Need Cleaning,
12 3/4" To 15"L Overall Good Condition

2467 Children's Children's Land End Puffy Vest,
Size 7-8 (Small) Some Wear in Good Condition

2468 Women's Fashion Bug Size 4X Gray Cardigan
Sweater, Good Condition

2469 Vintage Taylor Instrument Co. Rochester NY
Roast Meat, Pork, Lamb Thermometer, New
Old Stock 8"L

Lot Title

247 Four Native American Dolls, Overall Good
Condition, 12" to 16"H

2470 Women's Size 36B Open Front in Lace Black
Underwire Padded Bra, Good Condition

2471 Electric Wok 14"Diam x 5 1/4"H, Good
Condition, From Estate, Untested, As Is

2472 (9) Classic Pop Albums, Plus Six 45 Singles,
Featuring Artists Such, Police, The Spinners,
Beatles, Mamas And Papas, Merle Haggard,
Def Leppard and More, Good Condition

2473 Women's Bali DF 3440 Size 40D Black No
Wire, Padded Bra, Good Condition

2474 New Hulislem Polarized Sport Glasses With
Case, Black 7"L Box

2475 Misc. Glass High End Etched Wine Glasses,
Five Total, Two Others With Grape Etchings, 4
3/4" to 6"H, Good Condition

2476 Scalloped Edge Gorham Beautiful Bowl With
Sunflowers Engraved Around Rim in Very
Good Condition, 13"Diam x 4 1/2"H

2477 New Men's Fabric Shoes Size 10 in Black

2478 Eight Nice Dessert Cups With Square Bottoms,
Very Good Condition, 4"Diam x 2 1/2"H

2479 Love, Family, Laughter, Blessings, Hope, Faith
Wax Warmer Turned On, Clean and Use, Good
Condition, 4 1/2"W x 4 1/2"D x 5 3/4"H

248 Glass Serving Tray, With Carry Handle, Good
Condition, 10"Diam

2480 Nice Lot of (15) Wine And Champagne
Glasses, These Were Expensive! 8" to 8 1/2"H

2481 Women's Bali 3488 Size M White Padded No
Wire Bra, Good Condition

2482 New Women's Swimsuit, Two Piece Black Size
M

2483 New Aliyina Tapestry Sun Black 180 CM x 235
CM 5.9" x 7.7"

2484 (12) Libbey Silver Leaf Frosted Glasses, Four 4
1/2" And Eight 5 3/4"H, Very Good Condition

2485 Sentry Safe No Key But Can Be Bought At
Manufacturer, 14"W x 11"D x 5"H, Good
Condition, As Is

2486 Large Gravy Bowl With Large Spout, Other
More Circular With Large Serving Spoon
Included, Great Condition, 7" to 7 1/2"H

2487 Japan Poodle Pepper Shaker, Ceramic, Very
Good Condition, 6"L x 5"W

2488 Women's Croft & Barrow Size 2X Red Design
Sweatshirt Coat, Good Condition
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Lot Title

2489 Ten Green And Purple Ceramic Planters,
Candleholders, 6 1/2" x 2"D x 1 1/4"H, Clean
And Use, Good Condition

249 Four Clear Glass Cups, Glasses, 2 1/2"H, Good
Condition

2490 Duck House Doll/Doll Lamp 15"L Doll, Good
Condition

2491 Vintage Cat Ceramic Salt & Pepper Set, Used
to Meow When You Flipped Them But Not
Working, Good Condition Otherwise, 4"H

2492 Mushroom Design Dish And Plate, Good to
Very Good Condition, 7 3/4" to 13"W

2493 Two Pheasant Ceramic Salt & Pepper Shakers
4"H, Very Good Condition

2494 Vintage Westclox Folding Compact Clock
From General Time, Very Good Condition, 3
1/4"Diam x 3 1/4"H

2495 Two Small Vintage Dolls, 11 1/2" to 12"H,
Some New Look Good, Overall As Is

2496 Serenity Sphere By Liz Ross 2002 Dept. 56 in
Case, Battery Operated Untested, As Is, 5 3/4"H

2497 Large Bobby Flay Bowl From Kohls.com
$54.99 Sticker on Bottom, Gorgeous Colors,
Dishwasher Safe, 12" x 5 1/2"Deep, Perfect For
Large Batch of Cookies, Very Nice!

2498 Six Country Music Albums, Hank Williams,
Alabama, Sam Neely, Eddy Arnold, Andy
Williams, 50 Original Hits, Good Condition

2499 New Set of Three Permax Baby Swaddle
Blankets, 60" x 16" Soft and Stretchy, Very
Nice!

25 Copper Horse Figure, 5 1/2"H, Good Condition

250 Hand Painted And Detailed Collectible Egg Set
in Display Cases, Three 3"W x 4 1/4"H x 2
1/2"D and Two 5 1/2"W x 2 1/2"D x 4 1/4"H,
(Have Spotting) Good Condition

2500 Vintage Bird Ceramic Salt & Pepper Set No
Stoppers, Otherwise Good Condition, 3 3/4" to
4 1/4"H

2501 Kitchen Pyrex Glass Avocado Green Baking
Dish, Very Good Condition, 6 3/4"W x 4"D x 2
1/2"H

2502 25th Anniversary Plate, Keepsake Heart Dish
And Bride Groom Cake Topper Need Cleaning,
4" to 10"Diam Otherwise Good To Very Good
Condition

2503 Marina Betta Fish Kit, 6"Sq. Box, Good
Condition, As Is

2504 Three Porcelain Dolls, May Need Light
Cleaning Overall, 12" to 20"H Good to Very
Good Condition

Lot Title

2505 Two Pieces Of Sheet Metal For Signs Or Your
Use, Bent Corners, Otherwise Good Condition,
14 1/2"D x 24 1/2"H Approx.

2506 Vintage Artin Super Devils Jump RC Car
Track, Missing One Track Piece But Can
Configure Other Ways, Works But Intermittent,
Probably Needs Track Cleaned, As Is, Good
Condition, 30"W x 16"D x 5"H

2507 Six Pepsi Character Glasses, From 1976 Daffy
Duck, Pepe Le Pew, Very Good Condition, 6
1/4"H

2508 Five Patriotic Muscle Machines New Diecast 3"
1969 Chevelle, Camaro, And More

2509 Lot of Young Reader Books, That Includes The
Picture Bible Comic Book, Mostly Paperback,
Good Condition

251 Three Piece Stainless Steel Bowl Set, Good
Condition, 5" to 8"Diam

2510 Five Care Bears, 2003 Purple Harmony Bear,
2003 Light Green Do Your Best Bear, 2002
Dark Green Good Luck Bear, 5 1/2" x 3 3/4",
2003 Big Pink Bear Unknown Name 11"H x 9
3/4"W, 2004 New Care Bears Lotsa Heart
Elephant, All Have Red Hearts on Back Right
Cheeks and New Clean Condition

2511 Large Star Wars Space Jet, Size 28"L x 12"W
Looks Complete, But Suggest Inspection. 
Good Condition For Age, As Is

2512 New Old Stock 1996 Hot Wheels Neet Streeter
Collector #526 Measures 2 1/2"L In Protective
Package

2513 New Trump Flag No Year, 3' x 5'

2514 (50) New Piece Pack of Trump 2020 Stickers,
Average 2"H or Wide

2515 Seven Vintage 1970's and 80's Whitman And
DC Books, 3" x 5" Fair to Good Condition,
Age/Wear

2516 New Sealed Lot of Four Puzzle 500 Beach
Changyeone 6 1/2"L Boxes

2517 Box Full of New Old Stock Toys, All New
With Tags Unused, 17 or 18 Total Pieces, Box
9" x 12" x 4" Tiara, Easter Bunny Ears and
More

2518 New in Package 2007 Series Hot Wheels, Super
Treasure Hunt Megathrust 3"L Real Rider Tires

2519 New In Box Rocks in A Box, (64) Soy Wax
Crayons, Box 9"W x 9"D x 1 3/4"H

252 Vintage West Bend Penguin Hot/Cold Server
With Carrying Tray, Metal in Good Condition,
10"W x 8"D x 8"H, Bowl With Tray 13"W x
8"D x 9 1/2"H, Good Condition
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Lot Title

2520 Household Cleanout Bin Full Auto Bulb,
Garden Kneeler Sport Seat, And More, Fair to
New, 3" to 25"L Tote

2521 100 Plus Record Albums, Good Playing
Condition, Misc. Genres, Artists, Most Have
Resale Value, From My Amazon Store, 12" x
12" Resellers Take Note

2522 Women's Size L and XL Clothing, Five Items,
Brand New With Tags, Turquoise Sheer Panty
Hose, Liz Claiborne Short Sleeve Blouse, Black
Worthington Cardigan, AQ Sport Grey And
White Tank Top, Coco Carmen Sporty Skirt

2523 Teapot, Metal Glass Candlestick, Milk Glass
Vase and More, Good to Very Good Condition,
3"L Keychains to 8 1/4"H

2524 Mixed Glass And Ceramic Dishes, 2 1/2" to
9"Diam Looks Good, Loose Packed, As Is

2525 Revere Ware Copper Bottom Frying Pan With
Lid, Two Saucepans, 6" to 7 1/2"Diam Good
Condition

2526 Columbia Winter Jacket Size XL Ladies, Some
Wear, Good Condition Overall

2527 Mixed Porcelain Doll Lot- Pieces, 2" to 19"H,
Fair to New, As Is

2528 Two Boxes of Stuffed Toys, Approx. 10-12 All
In Very Good Condition

2529 Brass Candlesticks, Avon After Shave Bottles,
Vintage Mirror, Good to Very Good Condition,
2 1/2" to 13"L

253 Five Wine Glasses, Good Condition, 4 1/2"H

2530 Metal Tins, Coca Cola Stamps, Glass Flower
Frog, 2 1/2" to 10 1/2"H, Good to Very Good
Condition

2531 Lot of Misc. Vinyl Record Albums, Blue Crate,
Good Condition, Ken Griffin and More, 12" x
12"

2532 Box of Action Figure Toys And Some Acc.
Most in Good Condition, Few Missing Parts,
Funko, DC, Marvel, He Man, Star Wars,
Lanyard And More, Box 13" x 11" x 4", Overall
3" Plus

2533 Hardcover and Paperback Books, 15 Plus,
Detroit Pistons, Stephen King, And More, Good
to Very Good Condition

2534 Suitcase With Records Mostly 33 RPM, Bobby
Vinton, Tales For Children And More, Good To
Very Good Condition

2535 Women's Pro Edge Size L Blue And Yellow
Michigan Design Shirt, Good Condition

Lot Title

2536 Three Rolls Rubber Foam Weather Seal, New
Unopened Two Frost King, 1 1/4" x 7/16" x
10'L Battalion 1/2 x 3/4 x 10', Stop Drafts
Keep Your House Warmer $7.87 Each At
Lowes

2537 New King Flannel Sheets Top and Bottom,
Made in Portugal, Brushed on Both Sides For
Extra Softness, Bottom Has Elastic All The
Way Around For Easy Fit, Just Removed From
Package, Washed But Never Used, Didn't
Come With Cases, Bottom Will Fit Up to 15"
Mattress, Changing Color Scheme So Blue
Won't Work For Me Now, Your Gain

2538 Vans Men's Old Skool Classic White and Black
Sneakers Size 11, Good Condition

2539 Cotton Terry Pillow Protector New in Package
King Size

254 Small Scope, Works Good, Good Condition,
11"L

2540 (15) CD's Old Country And Christmas Mostly,
Vince Gill and More, Good Condition, As Is

2541 Five Packs of Bladder Pads New 20 Count Each
For Incontinence Or Heavy Flow, Absorbency
#3

2542 Lot of Eight Cookbooks, Paperback And Spiral
Bound, Fresh Start, Food Faith and Fun

2544 Women's Levi's Perfectly Size 22W Shaping
Straight 512 Stretch Denim Dark Wash Blue
Jeans, New With Tags $48.

2545 Devilbiss Sunrise Pulmo Aide LT Compressor
Model 3650D Like New Used Once, Works
Great, 7 1/2"W x 13"D x 4"H, With Acc.
Owners Manual Available Online, Very Good
Condition

2546 Four New 64 Oz. Jugs Of Extra Strength Floor
Stripper, Made By Armstrong, Over $40. Value

2547 Flag Collection, 6"W x 10 3/4"H Plus Good To
New

2548 Men's Apex V751M Sierra Runner Tan Black
Thin Black Size 10W 100% Leather and
Synthetic With Insole Support Scotchguard For
Water Resistance, Very Good Condition

2549 Five Packs of Bladder Pads New 20 Count Each
For Incontinence Or Heavy Flow, Absorbency
#3

255 Vintage Wagner Roasting Pan, Cast Aluminum,
Needs Cleaning, Good Condition, 15"W x 13"D
x 2"H

2550 Dell LCD Monitor With Cords And Keyboard
16 1/4" to 18" Good Condition, Untested, As Is
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Lot Title

2551 Gear For Sports Bowling Green State
University Winter Jacket Size L, Pullover, Very
Good Condition

2552 Two Comfort Sits For Tree Stands, 18"W x
17"D, 24 Plus Marking Sticks 30"L

2553 Two Metal Racks, Record And Plate Design,
16"W x 7"D x 17"H and 12 1/2"W x 10"D x
20"H, Good to Very Good Condition

2554 Girls Size 7 Khaki Pants, New With Tags, Cat
& Jack Brand

2555 Ten Wood And Resin Ducks, Pheasants and
More Decor, Good To Very Good Condition, 3"
to 8"L

2556 Vintage Brown Hat Genuine Lambskin, Good
Condition

2557 Nine Glass And Ceramic Pieces Ashtrays,
4"Diam to 6"H, Good to Very Good Condition

2558 Seven Serger Thread Spools, Each Cone Has
2400 Yards, Brown And White in Color, Brand
New, 4"H

2559 Women's Size 4X 28W - 30W Beige Utility
Capri Pants By Terra & Sky New With Tags

256 Beautiful Glass Swan Vase and Heavy Glass
Vase (Flower Look) Both In Good Condition,
6"Diam to 7"L x 6"H

2560 Vintage Barber Brushes, Stone and Razors,
Good Condition, As Is, 3 3/4" to 5 3/4"L

2561 Corelle Dishes To Add To Your Set, Butterfly
Design, 3 3/4" to 8 1/2"Diam

2562 Ceramic Praying Hands, Has Small Areas That
Need to Be Touched Up, Otherwise Very Good
Condition, 4"W x 10"H x 5 1/2"L

2563 Two Stained Glass Lamp Shades, Very Good
Condition, 15 1/2"Sq. x 8"H

2564 Ceramic Sea Captain And Two Ceramic Green
Shakers, Marked Marutomoware One Missing
Cover for Bottom But All Nice Pieces, 2" to
3"H, Good Condition

2565 Bone China Duck Ornament And Painted Wood
Duck, Good to Very Good Condition, 3" to 8
1/4"L

2566 Wood Jewelry Box With Drawers And Few
Antique Smalls, Good to Very Good Condition,
9"W x 6"D x 13 1/4"H

2567 Puma Size 7 Women's Leather Suede With
Shiny Gold Toes, Platform Heel Worn Only A
Few Times, Good Condition, Off White Color

2568 Women's Old Navy Size XXXL Gray Design
Sweatshirt in Good Condition

Lot Title

2569 Marvin Quartz Electric Space Heater 750W of
1500W Both Elements Are Functional, Five
Different Power Settings, Heater Works But
Will Randomly Shut Off, But Never Trips The
Breaker (Exposed Wire in Back), I Don't Use It
Enough To Just Keep It Around, More Frequent
Use Might Solve This Issue, Good Condition,
12"W x 21 1/4"H

257 American Family Scale in Good Condition,
7"Dial Face

2570 White Metal Bird Cage on Stand Several Toys,
Dishes, Wood Bird Stand, Good Condition,
17"W x 13 1/2"D x 20"H

2571 Franklin Mint Sitting Bull Sculpture COA and
Base in Box, Never Displayed, Good Condition,
13" x 14" x 14" Box

2572 Large Dog Bed With Memory Foam For Added
Comfort in Color Slate Blue, With Warm Fur
Lining, Brand New Never Used, 40"W x 31"L

2573 Rolling Luggage Pink With Flowers and Fold
Up Handle, Good Condition, As Is, 15"W x
7"D x 18"H

2574 Metal Yard Light Umbrella Style, Good
Condition, Approx. 14"Diam x 32"H

2575 Schutt Umpire Protective Pad, 22"W x 24"H,
Good Condition, As Is

2576 Two Rubbermaid Underbed Storage Bins, Both
on Built in Wheels, 43"L x 17"W x 7"H, Lids
Latch in Four Places, Both in Good Shape, All
Wheels, Move Freely, One Has Cracked Corner
Edge, Both Are Stacking

2577 New Old Stock Coca Cola Co. Drivers Work
Jacket, With Front And Back Patches, Size 38M
Unused Condition, Made in USA

2578 Women's 9/10 Hydraulic Long Denim Stretch
Blue Jean Skirt, Very Good Condition, Walking
Slit in Back

2579 Melissa & Doug USPS Mailbox With Letters,
Stamps, Key, Good Condition, 7 1/2"W x 7
1/2"D x 13 1/2"H

258 Canadian Goose Lithograph, Signed, Framed
Under Glass, Good Condition, 20"W x 16"H

2580 Two Porcelain Dolls, One Missing Hair/Hats,
18" to 20"L, Fair to Good Condition

2581 Cute Blue Keepsake Basket in Shape of Texas,
Very Good Condition, 9 1/2"W x 9 1/2"D x 1
3/4"H

2582 New Shekini One Piece Swimming Suit Size L
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Lot Title

2583 MA Hadley VIntage Deep Dish Pie Plate
Country Pottery Pattern, One of The First
Artistic Designs, Hadley Country Pattern is
From 1940's, These Plates Go For $73. Each, 9
1/2" x 2 1/2" About 2.6 Lbs. Very Good
Condition

2584 Beautiful Crock Sink, Has Small Chip on Rim,
15 3/4"Diam x 7 3/4"H, Overall Good
Condition, As Is

2585 Women's Size 8 Wedge Sandals, Italiana By
Italian Shoemakers, Made in Italy, Brand New
In Color of Sand, With Purple, Yellow, Light
Blue and Red Flowers

2586 Three Varieties Of Napkin Rings, 1 3/4" To 2
1/4"Diam, Very Good Condition

2587 New Canyon Sky Levi Embossed Purse, 13"W
x 9 1/2"H

2588 Vintage Alaska Flat Bill Hat, One Size Fits
Most

2589 Eight Royal Copenhagen Dessert Plates, Blue,
Christmas Through The Years, 7"Diam Very
Good Condition

2590 Antique Enamel Kettle Made By Stewart Co.
Early 1900's In Moundsville WV Good
Condition For Age, With A Few Chips Here
And There As Expected, Pretty Aqua And
White With Wildflower Design On Two Sides,
Perfect For Your Antique/Vintage Or Country
Kitchen, Found in Michigan's UP, 14"W x
11"H, Stamped On Bottom

2591 New Sealed Operation Chart Of The Wall
Stickers, MSUP Window Privacy

2592 Two Vintage Steve Martin Comedy Record
Albums, A Wild And Crazy Guy, Comedy Isn't
Pretty, Bonus 8" x 10" Decent Shape, Don't
Miss Out!

2593 Lot of (56) Used 9 Pocket Sheets, Cost Of
Supplies Is Through The Roof, Buy Used and
Save Big! Good Condition, 10 1/2"W x 11 3/4"L

2594 Vintage Shakers, Ceramic, No Stoppers, Nipper
Dogs Each Have A Few Chips, Not Too Bad
The Gramophones, Both Look Fine, 3" Fair to
Good Condition

2595 Four Blue Glasses 6 1/2"H Very Good
Condition

2596 Gingerbread House Ceramic Cookie Jar With
Box, 12"H Very Good Condition

2597 Fancy Plates And Dishes, 5 1/2" to 9"Diam
Good to Very Good Condition, Largest is
Chipped, As Is

2598 Two Paperback Readers Digest Magazines
Sept. And Oct. 1937 Very Good Condition

Lot Title

2599 Hanes Nylons Seven Pair Size C/D and D
Barely Black and More

26 Yorkshire Terrier Dog Coffee Mug, Original
Art By Vladimir N. Tzenov, Porcelain By
Rosalinde, Best of Show Special Collector's
Edition, Like New, 3 3/4"H

260 Christmas Sign, Wood Looks Like Ornament,
14"W x 18"H, Good Condition

2600 Conair Spa Pedicure Tub, All Parts Here, Only
Used a Couple Of Times, Works, 13"W x 17"L,
Dusty But Good Condition

2601 Lot of Plastic Storage Bins, Some With Covers,
Yellow Has Crack, Lots of Uses, 8" to 16"L,
Fair to Good Condition

2602 New Bag of Whole Bean Coffee Intelligentsia
El Gallo Breakfast Blend, 11 Oz. 5/17/21
Roasted

2603 Three Baby Boys Clothing Items Size 3/6M
Yellow And Blue Michigan By Starter, White
Onesie By Puma, Brown Sweatshirt Hooded
Coat By Small Wonder, Good Condition

2604 1992 New With Package Wear Matchbox No. 7
1954 Horse Drawn Milk Float, 2 1/4"L

2605 Sterilite Drawer Full of Old Cards, Maps, Great
For Penpals Or Mail To Family, Very Good
Condition, No Markings in Cards, Drawer is
Cracked, 12"W x 18"L x 8"H

2606 Murwall Nursery Peonies Wall Decal, Brand
New Unopened, Perfect For Boy or Girl
Nursery, Or Wall To Add Beautiful Blue and
White Flowers, 22"W x Unknown Length

2607 New in Box (48) Regular Mouth Canning Lids,
No Brand, 2 1/2"Diam

2608 New Dog Dish Teal Plastic, This Dish Helps
Make It So Dog Doesn't Eat Too Quickly,
8"Diam x 1 1/2"H

2609 Leeds & Northrup Universal 7553 - 5 And 7553-
6 Type K3 Potentiometer, Comes With Cover,
Original Cords and Manual, Good Condition,
Untested, As Is, 19"W x 14"D x 7"H

261 Brass Horn, For Display, Good Condition,
19"Diam Hoop

2610 White LG TV 24" Flat Screen Color TV, With
Coax Cable and Remote Works, Good
Condition, 21 3/4"W x 4"D x 15"H

2611 Extension Cord Works, Approx. 25'L Has Been
Taped But Overall Good Condition

2612 Women's Size XL Red Mickey Mouse Hooded
Sweatshirt by Disney, Some Paint Spots on
Hood and Lint, Still Good Condition
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2613 Mixed Lot of Small Fire Extinguisher, Vintage
Tins, Sanding Block, And More, Good
Condition, 3" to 12"L

2614 Glass And Ceramic Pieces, Pyrex Dish, Small
Crock, Refrigerator Dish, And More, 4" to 9"L,
Good Condition

2615 Household Decor Lot- Avon Bottle, Metal Fish,
Clock and More, Good to Very Good
Condition, 3" to 18"L

2616 Approx. (80) Record Albums, Misc. Artists
And Genres, Most Have Resale From My
Amazon Store, Fair to Good Condition

2617 Household Cleanout Bin Full! Harley Davidson
Plush Pig, Bottles, Boy Scout Scarf, Racing
Picture and More, Good to Very Good
Condition, 3" to 20"L Tote Has Cracks

2618 Mixed Lot of Dolls in Baby Basket, Various
Styles in Porcelain And Plastic, 6" to 18"H,
Good to Very Good Condition, Basket Has
Some Wear, 18"W x 32"L x 8"H

2619 Concrete Tools, Metal With Wooden Handles,
Good Condition, 6" to 61" With Handle, (16)
Smaller, One Larger

262 Beautiful Wood Frame Glass Front Wall Clock,
Very Good Condition, 18"Diam

2620 Dynacraft Wipeout And Boys Bike 20" Rusty
Chain, Wear Etc. Girls Bike 20" Jazzmin Flat
Tires, Wear Etc. For Parts Or Repair, Fair to
Good Condition

2621 Vintage Stripe Dress Size 15/16 Great Retro
Look, Like New Condition

2622 Women's Separate Issue Brand Size XL Red
Long to Knee Sweater, Open Front, Good
Condition

2623 Women's Lot of Two Shirts Size XS, Pink Shirt
Coat Hooded By Champion, Black & Gray
Design Shirt by Maurices, Good Condition

2624 Women's Fashion Bug Size 3X Purple Design
Sweater, With Cowl Collar, Good Condition

2625 Red and Black Plaid Lemon Brand Ladies Long
Sleeve Top, Size Small, Good Condition

2626 Tan Jay Brand Ice Palace New With Tags
Ladies Sweater Size L, Light Blue Color

2627 Vintage Permanent Press Ladies Dress, Groovy
Floral Design, Long Sleeve in Very Good
Condition

Lot Title

2628 Nice Five Drawer Dresser Made By Vaughan
Furniture Co. Made in USA, Cherry Wood
With Press Board 40"W x 18" x 50 1/2"H,
Needs Little TLC And Cleaning, Rest of Set in
This Auction, Nice Winter Project, Good to Fix,
As is

2629 Cup Rum 6' Aluminum Ladder, Model 608-06
200 lb. Rating, 19"W Some Paint and Wear,
Good Condition

263 New in Package 1992 Authentic Replica
Matchbox Series No. 19 MG Midget TD, 2"L

2630 Beautiful Orange Formal Dress Size 8, Very
Good Condition

2631 Size 10 Girls Carter's Brand Pink Design Two
Piece Sleepwear, Good Condition

2632 Two Women's Long Sleeve Shirts Size Small
By Maurice, Black and Brown, Good Condition

2633 Women's Studio 1940 Size 4X Black Design
Shirt, 3/4 Sleeves, Good Condition, Layer Look

2634 Vintage John Deere Sweatshirt Size L, Men's
With Some Wear, Good Condition, No Stains
or Odors

2635 Women's Roamans Size 16W Blue And White
Design Skirt, Good Condition

2636 Women's Lot of Two Shirts Size Small, Blue
By So, Pink By American Eagle, Good
Condition

2637 Nice Men's Size XL Official NHL Red Wings
Long Sleeve 1/4 Zip Up Shirt, Very Good
Condition

2638 Two Women's Vintage Sweaters, Hudson's
Size M And Stefano Size Small, Good to Very
Good Condition

2639 Women's CJ Banks Size 3X Dusty Blue
Hooded Zipper Knit Jacket, Very Good
Condition

264 Currier & Ives Lithograph of The City of
Washington, Birdseye View From Potomac
Looking North, 27"W x 21"H, Very Good
Condition

2640 Apt. 9 Ladies Shirt Black And White Design
Size L, Good Condition

2641 Cute Pink Republic Ladies Top With Crochet
Back, Size M, Good Condition

2642 Women's Multi Color Design Shirt By Dr. 2
Size XL, Nice Flowing Look With Crochet
Details, Good Condition

2643 Ten Women's Size 3X Dress Shirts, Blouses
Plus A Size 3X Shirt, Good to Very Good
Condition
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2644 BKE Ladies Top Size M Red, White Plaid With
Gathered Neckline Details, Good Condition

2645 Women's Avenue "Your Tee" Size 30/32 Black
Long Sleeve Shirt, Good Condition

2646 Talbots Ladies Red Cardigan Size L, Good
Condition

2647 Box Including Six Stoneware Coffee Cups,
Two Saucers from Japan, Two Antique
Ironstone Cereal Bowls, One Chip on Each,
Also Sweet 5 1/2" Stoneware Pitcher Chip on
Lip, 9" Large Heavy Clear Vase, Two Large
White Thomson Dinner Plates, Large 12"
Ironstone Antique Pitcher Cracks on Backside,
Fair to Good Condition

2648 Get on Healthy Track in 2022 Pairs of 1,2,3 and
5 lb. Weights, Six Books on Self Care, Mayo
Clinic, Both Know Your Body And You On
Diet By Dr. Oz. Unleash Your Thin! Pilates
Plus And Cured, Good Condition

2649 Huge Lot of Vintage Penny Arcade Toys and
More, 22"L x 20"W x 12"H Full of Vintage
Penny Toys, Vintage Game Pieces, Dice,
Disney, Nickelodeon, Tins, Shells, And So
Much More, Well Taken Care Of, Very Good
Condition, Hours of Fun Sorting Through

265 Framed Sports Illustrated With Michael Jordan
on Cover, Good Condition, 9 1/2"W x 11 1/2"H

2650 Seven Piece Sports Chip And Dip Bowls, Get
Ready For The Super Bowl Party, Four Football
Chip and Dip Trays, Baseball Chip and Dip
Tray, Football Silicone Baking or Molding Pan,
Avon Quarterback Caddy, All New Unused, 7"
to 18"L

2651 Hewlett Packard Equipment A520 Series
Portable Picture Printer, All Manuals, Ten New
Packages Of Photo Paper, Very Good
Condition, Untested, As Is, Plus Kodak Easy
Shave 5.0 Megapixel Digital Camera With Acc.
9"W x 5"D x 4"H

2652 (17) Christmas Cups and Glasses, Good to Very
Good Condition, 3 3/4" to 5 1/2"H

2653 Cabela's Camo Shirt, Children's Size 10, Some
Wear In Good Condition

2654 Very Neat Scrabble Set, Vintage Mid 1970's,
Board Rotates, 15 1/2"Sq. Small Crack in
Center, Doesn't Affect Use, Good Condition
For Age, Four Tiles Missing, List Inside

2655 Holland Scene Big and Tall Ceramic Vintage
Shakers One Set Made Of Wood And Porcelain
7"H Two Ceramic Women, One Missing
Stopper 4 3/4"H Each, Good Condition

Lot Title

2656 Four Girl Shirts Size 7-8 Red Design Shirt by
Faded Glory, Pink Design Shirt or Dress First
Sight, Blue Sweatshirt By MTA Sports, Multi
Color Design Flannel Shirt By Mudd, Good
Condition

2657 Harvest Wood Art Pieces For Fall Decor,
Handcrafted, Cute Design in Good Condition, 3
1/2" to 8"H

2658 Two Art Books On Monet And Impressionist
Masterpiece, Hardcover And Paperback, Good
Condition

2659 New Women's Swimsuit Brief Style Bottoms,
Pink Color, Size XL

266 New in Package Four Piece Plier Set,
Needlenose, Channel Locks, Wire Cutters, And
Lineman, 6" to 12"L

2660 Stonescaping Book, Using Stone in Your
Garden, All Need to Know, 162 Pages, 9"W x
12"H, Very Good Condition

2661 Hall Vintage 1950's Eva Zeisel Pink
Basketweave Casserole Bowl With Lid, 76
075GL, Measures 8"D x 6"H Hairline Crack
Underside of Lid, Otherwise Good Condition

2662 Vintage Baby Doll Cloth Body With Rubber
Head, Neck Marked "Alexander 1981" Some
Wear, Still Good Condition For Age, 24"L

2663 Ceramic Green Treasure Chest Bank With 1438
On Bottom, 3"W x 2 1/2"H x 2"D There is A
Coin Slot on Top But No Way to Get Coins Out
Unless You Break It Open, No Breaks or
Cracks, Very Good Condition

2664 Women's Xersion Brand Size 38C Pink No
Wire, No Padded Bra, Good Condition

2665 Small Hummingbird Cerami Japan Shakers,
One Missing Stopper, But Very Good
Condition, No Chips, Each 2 3/4"L

2666 Three Elvis Presley Record Albums, Good
Playing Condition, Covers Have Wear And
Damage

2667 Westland Giftware Cow Parade, No Box
"Groovy Lady" Ceramic, Very Good Condition,
2"W x 6"L x 3 1/2"H

2668 Two Cute House Shaped Wood Decor Pieces
"Love Bring Us Home" and "Better Together"
Good Condition, 5"W x 3/4"D x 7"H

2669 Vintage Boy and Girl Pixie Ceramic Pepper
Shakers, Missing Stoppers, Otherwise Good
Condition, Each 4 3/4"H

267 Colorful Woven Wall Art Piece, 19"Diam, Very
Good Condition
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2670 Women's Secret Treasures Size 36B Black
Flower, Underwire Padded Bra, Good Condition

2671 Three Hand Sewn Quilted Ladies Vests, Very
Cool Way to Salvage Your Quilt From
Grandma (Needs Washing) No Tags, Looks to
Be Small Size, Very Good Condition

2672 Two Art Glass Totems, Pretty Touch to Add to
Garden, Sunroom, Etc. Dusty But Good
Condition, 9" to 10"

2673 Women's Size 38C Green New Without Tag
Padded, Underwear Bra With or Without Straps

2674 Women's Size L 1/4 Zip Sherpa Top, Some
Wear in Good Condition

2675 Three Children's Vinyl Albums From Popular
Children's TV Shows, Including Muppets, My
Little Pony, Captain Kangaroo, Collectible
Value!

2676 Mackinac Bridge Ceramic Pepper Shakers,
Both in Good Condition, 5 1/2"W x 3/4"D x
2"H, Lettering Has Issues But Made That Way

2677 Vintage Blue and Cream Hard Suitcase, Great
Decor Piece, Some Wear in Good Condition
For Age, 21"W x 14"D x 6"H

2678 Westland Giftware Cow Parade, No Box "Cow
Doodle" Ceramic, Very Good Condition, 2"W x
6"L x 3 1/2"H

2679 New With Tags Ladies Nautica Shorts Size 12,
Cotton Stretch Twill, 5" Inseam

268 New 24" English Planter Basket With Mounting
Hardware And Fiber, Black Flat Metal

2680 New Sealed DVD WWII The Long Road Home

2681 Vintage Ceramic Wall Pocket With Bird on
Front, Hairline Crack on Back 8"W x 3"D x 6
1/2"H, Still Good For Display

2682 New Huadadia 1000 Piece Puzzle, 27"W x 20"H

2683 Ceiling Light Kit, New Old Stock "Global
Winds" Polished Brass With Three Frosted
Glass Shades, Approx. 8"Diam x 8"H

2684 (12) Classic Record Albums of Broadway Plays
And Movies, Featuring West Side Story,
Saturday Night Fever, Doctor Zhivago, And
More, Covers Have Wear, Fair to Good
Condition

2685 Women's Silver Brand Shorts From The
Buckle, Size 29, Suki, Cuffed, Patched,
Distressed, Super Cute, Think Spring Break,
Very Good Condition

2686 New Old Stock Blue Vinyl Arrow Shape
Stickers, Approx. (25) Total, 5 1/2"W x 12"L

2687 Beautiful Lead Glass Antique Lamp, 14 1/2"H
Untested, As Is, Very Good Condition

Lot Title

2688 Two Sitting Porcelain Boy and Girl Dolls,
Matching Outfits, Approx. 16"H, Good
Condition

2689 Snow Couple Hand Painted Ceramic Bowls and
Plates, Two 7" to 10"Diam, Very Good
Condition

269 Nice Galvanized Tub With Painted Art And
Two Handles, Good Condition, 19"W x 12"D x
9"H

2690 Will Rogers Ambassador Of Goodwill, Prince
of Wit & Wisdom By PJ O'Brien 1935,
Hardcover in Good Condition For Age

2691 New Ladies Size Small 10% Spandex 90%
Polyester, Lounge Wear Top and Pants, Royal
Blue Color

2692 Four Tienshan Stoneware Bear Design Storage
Jars With Lids, Some Wear in Good Condition,
6 1/2" to 10"H

2693 Gap Brand Straight Fit Children's Jean Size
Small, Good Condition

2694 Men's Cedar Key Size XL Camo Vinyl Coat
With Removable Liner, Some Wear In Overall
Good Condition

2695 Beautiful Hand Painted Solid Wood Rocking
Cradle, Display Use Or For Dolls, Very Good
Condition, 18"W x 21"L x 13"H

2696 1970's Eegee Vinyl and Plastic Doll in
Wedding Dress, Needs Cleaning, Overall Good
Condition For Age, 27"H

2697 Lamp Shade 15 1/4" x 9"H Cloth, Steel, Beads,
No Rips, Very Good Condition

2698 Pine Bread Box With Roll Top Closure 17"W x
11"D x 11 3/4"H Good Condition

2699 Vintage Eight Gold Rim Leaf Pattern Glasses in
Goldtone Wire Rack, 2 3/4"Diam x 5 1/2"H
Each, Good Condition For Age, 12"L x 6
1/2"W x 8 1/2"H Rack

27 Wood Insulator Holder With Beautiful Blue
Glazed Ceramic Insulator on Top by Knox,
13"L Has A Chip, Good Condition For Age

270 Black Vera Bradley Purse in Very Good
Condition, 12"W x 3 1/2"D x 10"H

2700 Old Man and Woman Statues, 8 1/2" to 9 1/2"H
Good to Very Good Condition

2701 Three Books By GA Henty, 1900 Young Adult
Writer, Dragon And The Raven, True To The
Old Flag, A Hidden Foe, Bindings on All Three
Very Loose, Fair Condition

2702 Handmade Dulcimer Instrument With Bag,
Hairline Crack, Otherwise Good Condition,
36"L
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2703 Michael Kors Wool and Alpaca Blend Hat With
Genuine Rabbit Fur Ball On Top, Very Good
Condition

2704 Seven Christmas Tree Angel Ornaments, Resin
in Very Good Condition, Six 5 1/2", One 2 1/2"

2705 Vintage Expanding Yardstick Ribstone Silos,
19 1/2"L, Good Condition for Age

2706 New With Tags Wood Room Retreat Decor
Piece, 15"W x 4"D x 2"H

2707 Women's Size 9 1/2 Leopard Print Boots, Slip
On, Elastic Sides Make It Easy For Quick On
and Off, Super Stylish, New Man Made
Materials

2708 Brown Letter Box, Has Very Interesting Items
Inside, Earrings, Stamps and More, Fair to Very
Good Condition, 3"W x 11 1/2" x 12"H

2709 New Women's Fluffy Slippers Leopard Size 6

271 Two Heavy Stoneware Plates, Very Good
Condition, 8" to 8 1/2"Diam

2710 Carhartt Jacket, Women's Pink Size M Good
Condition

2711 Vintage Records For Children Eight 62 Tale
Spinner Four Children, Cinderella (21) Nursery
Rhymes And Children's Songs The Wonderful
Wizard of Oz (No Book) (75) Sesame Street
Merry Christmas Frosty The Snowman
Children's Christmas Favorites, Tale Spinners,
Sleeping Beauty, Peter Pan, Pinocchio, Fair to
Good Condition

2712 Three Native American Art Pieces, Small
Carved Head, Ceramic Rock and Velvet Art,
Good to Very Good Condition, 3 1/4" to 19 1/2"

2713 Four Piece Chalkware Goldfish Wall Hanging,
1970 Miller Studio, 2"Diam to 7 1/2"H

2714 Two Men's Hats, One Size Fits Most, Tan and
Suede Look, Good to Very Good Condition

2715 Print Books Featuring Art Prints Of Some of
The Greatest Artists Of All Time, Very Good
Crisp Condition, Frameable Prints, 10"W x 14
1/2"L

2716 The Domestic Cat Paperback Book By Edward
Howe Forbush 1916

2717 Cute Child and Dog Print, Dog Wall Art, Teddy
Bank, Vintage Black And White Lady Picture,
Good to Very Good Condition, 4" to 8 1/2"H

2718 Two Like New Resin Yard Gnomes Super Cute
5 1/2"H Think Spring

2719 Franklin Mint Apache Warrior Sculpture COA
And Base in Box, Never Displayed, Good
Condition, 10 1/2"W x 8"D x 7 1/2"H Box

Lot Title

272 Women's Size 10 Soft White Sandals, By Time
& Tru, Great House Shoes, New, Comfy

2720 Antique Cast Iron Bracket With Pulley Includes
Rope and Wood Balls, Tops, Bracket Measures
10 1/2"W x 6"H

2721 Hardcover Book Harper's Family Library No.
98 Natural History Of Birds 1840, Has Age
Spots, Overall Good Condition

2722 Carhartt Canvas Work Shorts, Mens Size 36 x
10, New With Tags, 100% Cotton Carpenter
Style, Loose Original Fit

2723 Vintage Red Eye Rabbit Ceramic Salt & Pepper
Set, Very Good Condition, 3 1/2"H

2724 Wood Decor Pieces, Four Total, Two Are Large
Salt & Pepper Chess Like Designs, One Wood
Wall Angel, One Carved Pig, Great Condition,
5 3/4" to 11"

2725 New United Cutlery Brand Keychain Knife And
Bonus Pin, 1 1/2" Blade Approx.

2726 Vintage Jolle Embroidered Change Purse and
Vintage Embroidered Floral Purse, 4 3/4" to
8"H, Good Condition/Shows Wear

2727 Hardcover Book "A View of The Evidences of
Christianity By Samuel Taggart 1811, Some
Wear, Good Condition Overall

2728 Men's Five States Men's Casual Slippers, Hard
Sole Size 9, Very Nice

2729 Bonsai Tree For Your Desk, The Leaves Never
Die, Little Dusty, Overall Very Good
Condition, 21 1/2"W x 6"D x 13 1/2"H

273 Stieff Pewter Cup Jefferson ATC P50 Engraved
on Side TSC 1974, Second Sunfish Sailfish,
3"H x 3"Diam, Good Condition

2730 Lot of Comedy Record Albums, Featuring
Richard Pryor, Anna Russell And More

2731 Salt & Pepper Shakers, Approx. 20 Sets, Some
in Boxes, All New Unused, Fitz & Floyd,
Disney And Many More, 3" Plus

2732 Women's Size Small And Medium Jeans Size 4-
6, Large Lot of (25) Plus Pieces, Sweats, Jeans,
T-Shirt, Blouses, Etc. Good Condition

2733 (20) Piece Jello Mold Containers, Different
Sizes Up to 14" x 10" All New Never Used,
Halloween, Easter, American Flag And Many
More

2734 Over 100 Plus DVD Movies Different Titles
And Genres, Lots of Good Ones, Good
Condition, As Is, 7 1/2" x 5 1/2"

2735 Box of Various Baskets, 5" to 15" Fair to Good
Condition, Some Need Cleaning

54/101

08/02/25 06:07:12



Lot Title

2736 Reptile Acc. Carpet, Water Dish and More,
Good Condition, 5" Plus

2737 Women's Workshop Brand Size XL Vest,
100% Polyester

2738 Noritake China Dish Set, Cups, Plates, Serving
Bowl With Lid And More, Good to Very Good
Condition, 3 1/2" to 13 1/4", in Tote 35"W x
17"D x 12 1/2"H

2739 Box of Old Toys and Trinkets, Whistles, Play
Money And More, 2" to 12"L Package

274 Four Piece Dish Set, Lotus Flower Shape, Very
Good Condition, 4 1/2" to 6"Diam

2740 Tub With Stuffed Animals, Dolls, 5" to 22"H,
Some Need Cleaning, Overall Good Condition

2741 Box and Bin Filled With Picture Frames,
Mostly Wood, Some Without Glass, Most 8" x
10" Fair to Good Condition

2742 Flat Filled With Rings, Trinkets, And Toys, 2"
Plus, Good to Very Good Condition

2743 NIKE Men's Hoodie Size L, Like New
Condition

2744 Two All Aboard The Trump Train 2020 Flag,
New 3' x 5'

2745 (20) DVDs Including Wonder Woman
Unhinged, Out of Death Shark (4-Film) New
Sealed

2746 Reversible Dog Sling, Like New, One Size

2747 Ten New Tonka Diecast Cars, 3"

2748 Three Sealed DVD's, Black Widow, Two
Wonder Woman

2749 Five 2002 McDonalds Disney Collectibles,
Mickey Mouse 1928, Brer Rabbit 1946,
Aladdin 1992, Jessie & Tantor 1999, All Very
Nice Displayable Condition, 2 1/2" to 4"H

275 Three Pepsi Cola Glasses, Very Good
Condition, 6"H

2750 New Vandor Peanuts Good Grief Snoopy
Charlie Brown Mug, 14 Oz. Collectible Edition,
4 3/4"H Box

2751 Two Character Glasses, Arby's Daffy Duck
1980, Pepsi Daffy Duck 1976, 6" to 6 1/4"H,
Very Good Condition

2752 Two Dork Diaries Hardcover Books, Name
Written on Inside Cover, Plus Spells And
Sleeping Bags Hardcover Book, Overall Good
Condition

2753 Four Pack Sun Fun Magic Balloons, 8 1/2" New
Packages

2754 School 17" Backpack, New Orange And Black

Lot Title

2755 (20) Assorted Hot Wheels Mint on Card
Unopened, 3"L

2756 Furskins Bears, Approx. 7"H Good to Very
Good Condition

2757 Five Vintage Nancy Drew Books, One Has
Dust Cover, Good Condition

2758 New Sealed DVD's Runnin From The Roots,
The Courier, IP Man

2759 Four Sesame Street Record Albums, Some
Have Collectible Value, Including Big Bird's
Bedtime Stories, Bert & Ernies Sing Along,
Good Condition, As Is

276 Tammy Doll With Box And Acc. From Early
1970's, Good Condition, 12"H

2760 Marvel Kids Spiderman Hat in Very Good
Condition, One Size Fits Most

2761 Foam Faux Pumpkin, Tested, Works, 10 1/2"H,
Very Good Condition

2762 (12) New Old Stock Race Cars, Diecast 3" to 5"
Dale Earnhardt And More

2763 Three Pairs of Garden Scissors, 12"L Good
Condition, Think Spring

2764 Paperback Book The Golden Guide to Sports
Cars 1968, Good Condition

2765 Old School Coleman 413F Gas Grill Camping
Cooker, Needs Cleaning, Fair To Good
Condition, As Is, 22"W x 13"D

2766 Pair of Shoe Planters, Very Realistic, Very
Good Condition, 3 3/4"W x 9 1/2"L x 4 1/2"H

2767 New in Package Doll Dress, 12 1/2"H

2768 Six Books, 1901 William McKinley
Assassination, Route 66, Lost Ark, Elvis,
Universe By Stephen Hawking, Picking
Motorcycles By Pickers Frank Fritz, Hardcover
and Paperbacks in Good Condition Overall,
1901 Book Has Some Yellowed Pages

2769 Cram's Imperial World Globe, Bottom Has
Date 1-3-89 With Initials Also, Readers Digest
Great World Atlas Book From 1963, Good to
Very Good Condition

277 Framed Sports Illustrated With Michael Jordan
on Cover, Good Condition, 9 1/2"W x 12"H

2770 Lot of Shot Glasses, Grand Ole Opry and More,
Good to Very Good Condition, 2" to 3"H

2771 Aquacraft Scuba Diving Belt, Unlimited
Heatways, Adult Size Adjustable, Has Six
Various Lead Weights On Belt, Nylon in Very
Good Condition, Crimp Buckle Works Good

2772 Plastic Model Train Cars and Pieces, 3" to 8"L
Fair to Good Condition, As Is
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2773 Metal Milk Crate With Vintage Items: Waffle
Maker, Trivets, Wood Kitchen Spoons and
More, Fair to Good Condition, 3"L to 12"L

2774 Vintage Children's Reader Books, Blue Dilly
Dilly, And More, Fair to Good Condition, But
Great Old Books

2775 Boy Scout Lot- Belt, Bandana, And More,
Good To Very Good Condition, One Size

2776 Pair of Boot Spurs, Good Condition, One Size

2777 The Church of Rome The Apostasy By Rev.
Hugh McNeile 1841, Hardcover Book, Some
Wear, Good Condition Overall

2778 Over 50 Plus Hip Hop, Soul, R&B Vinyl
Record Albums in Good Condition, Featuring
Prominent Artists Like Janet Jackson, The
Commodores, Diana Ross, Aretha Franklin And
More, Good Condition

2779 Atomic Dazey Ice Crusher, Rocket Model With
Wall Bracket, Yellow, Made of Metal and
Plastic, 10"H x 3"Diam, Good Working
Condition

278 1990's Michael Jordan Chicago Bulls Framed
Poster, Wrinkled/Fold Marks, Fair Condition,
20" x 16"H

2780 Pacific Trail Outdoor Wear, Ladies Coat Size
XL, Needs Cleaning, Otherwise Good Condition

2781 Red Wing Men's Black Leather Shoes, Slip
Resistant, Size 11, Very Good Condition

2782 Electric Glass Lamp, Untested, As Is, Needs
Cleaning, Good Condition, 16"H

2783 Bed Furniture Risers, Add Height, With 300 lb.
Limit Per Riser, 6 3/4"W x 6 3/4"D x 6"H

2784 Vintage Canon Canonet QL19 Lens SE 45MM
1:1.9 With Original Case, From 1960's, Very
Nice Looking But Not Sure If Working, As Is, 6
1/4"W

2785 New Yoga Outfit Size Small Ladies, Top and
Pants in Cream Color, Very Nice

2786 Women's Enchanted Size 42B Black Design
Bra, No Padding Or Wires, Good Condition

2787 Vintage Poodle Ceramic Salt & Pepper Set, No
Stoppers, Otherwise Good Condition, 3'H

2788 Three Fenton Milk Glass Hobnail Pieces- Three
Footed Vase With Sticker And Logo On
Bottom, 5" Scalloped Petal Foot Vase and 4
1/2" Double Crimped Vase, New Old Stock,
From Closed Gift Store

2789 Two New Bobbie Brooks Bras Size 40D, White
and Black

279 Unique Pineapple Lithograph, Wood Look
Frame, Very Good Condition, 22"W x 26"H

Lot Title

2790 New Hodgsonii Canvas Shopping Bag, 12"W x
14"H

2791 Four Purses, Wipe Down and Use, Good
Condition, 9" to 11"W

2792 Two Mirror Trays, Slight Discoloration on
Mirrors, But Still Good Condition, 18 1/4" x 12
1/4"D

2793 Fancy Glass Pitcher And Three Glasses, Very
Good Condition, 4" to 8 1/2"H

2794 Gazing Globe 4 3/4" Hand Blown Glass From
Echo Valley, Enhance Garden, Patio, Water
Garden, Very Good Condition

2795 Metal And Glass Partylite Votive, 6"H x
6"Diam Counting Base, Very Good Condition

2796 Three Glass Bowls, 10" to 10 1/2"Diam, Very
Good Condition

2797 Two Clamp On Desk or Reading Lamps/Lights,
15"H Good Condition, Untested, As Is

2798 Sud Aviation Caravelle SE 210 Airliner "Air
France" Made in Denmark Diecast Commercial
Plane, SE 210 F B EHL Under Carriage Wheels
Tucked Into Plane and Stuck A Little, You Will
Have to Try and Work Them Out, Fair to Good
Condition For Age, 7"W x 6"L

2799 Craftsman 45667 Professional Plier Snips, Each
Handle Has Extra Rubber Tube On it, Maybe
For Electrical Protection, Very Good Condition,
5"L

28 Very Old Plush Toy Bear, Quite Worn By
Charming, Fair Condition, 24"L

280 New In Package Johnny Lightning 1996 Series
Indy 500 Replicas 1977, Winner AJ Foyt And
1977 Pace Car Olds Delta 88 3"L, Great Set

2800 Women's Mossy Oak Size M Black Design
Zippered Hooded Sweatshirt, Good Condition

2801 (12) Record Albums, Classic Broadway Plays
and Movie Films, Featuring Rocky, Sound of
Music, West Side Story and More, Good
Condition

2802 Igloo Car Refrigerator, Works Good, Has Car
Plug, Good Condition, 7"W x 9"D x 10"H

2803 Xpress Redi Set Go Electric Cooker With One
Plate, Can Order More Online, Good Condition,
9 1/2"W x 10"L x 5 3/4"H

2804 1974 Pillsbury Plastic Salt & Pepper Shakers,
Both Look Great, Not Sure If They Were Used,
3 1/4" and 3 7/8"

2805 Motu Masters of the Universe He-Man Skeletor
Eraser, 3"H The End of His Sword Worn Away,
Little Dirty, Fair Condition
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2806 New Elecife Universal USB Type C Phone
Charge/Sync Cable

2807 Ceramic Trojan Salt & Pepper Shakers, Good
Condition, 2 1/8"H x 1 5/8"W, Owl Ceramic
Shakers, Both Good Condition, 1 3/4"W x 3
1/2"H

2808 New In Package 1999 Series Johnny Lightning
1957 Chevy Dark Red Great Looking Car 3"L

2809 Pecking Chickens Mechanical Toy Pressed Tin
And Lithograph Tested, Works 7"L x 6"W x 1"
Very Good Condition

281 Vintage Under Cupboard Rotating Cup or
Utensil Holder, 6"Diam Good Condition

2810 (21) Children's Vinyl Albums, Variety Of
Children's Music, Good Condition

2811 Vintage Tin Trail Locomotive Good Condition
For Age, 13"L x 6"H

2812 Vintage Bear Salt & Pepper Set Ceramic Hand
Painted Some Crazing, Very Good Condition, 3
1/4"H

2813 Vintage Monster Gobots Vamp Bandai 1984
Transformer 3" Metal Plastic, Very Good
Condition

2814 Nine Classic Pop Record Albums, Aretha
Franklin, Natalie Cole, The Jackson 5, Tina
Turner, Culture Club, Elton John, And More,
Good Condition

2815 Mineral Lamp Great Condition, Natural
Himalayan Salt 8- 11 lbs. Approx. 7"H

2816 New American Theme Dog Toy, 8"L

2817 Four Vintage Magazines, Three Mad, Tiger
Beat, Good Condition

2818 Wood Homemade Shaggy And Scrappy Doo,
Very Good Condition, 7 1/2" and 13"H

282 Two Disney Stencil Stamp Sets- 102
Dalmatians And Mickey Mouse, Mylar Sheets
9" x 15 1/4", 4 1/2" x 15 1/4" and Three
Stamps, New Unused

2820 Old Heathkit RF Signal Generator Used For
Radio Testing, Model SG 8 I Plugged It In and
Green Light Came On, No Other Testing Was
Done, Very Good Condition, 9 1/2"W x 6"D x
7 1/2"H

2821 Six Records- My Fair Lady Soundtrack,
Westside Story, Annie, Gone With the Wind,
1963 Oliver, 1965 Doctor Zhivago, Good
Condition

2822 Box Filled With Baskets Many Good Designs,
Good Condition, 6"Diam to 9"W x 12"L

2823 Box of Books, Mostly Spiritual, Paperback and
Hardcover Books, Good Condition

Lot Title

2824 Box Filled With Ladies Hats, Great Costumes,
Dress Up, One Size Fits Most, Overall Good
Condition

2825 Box Filled With Toys, Cars, Figures, Guitar
And More, Good Condition, 2" to 14"L

2826 Lot of Ladies Clothing, Size Small, Mostly
Tops, Includes A Nice Aeropostale Hoodie,
Good Condition

2827 Lof of Vintage Scarves And More, Various
Sizes, Good Condition

2828 Two 1 Gallon Bags Full of Over 30 Nutcracker,
Christmas Tree Ornaments, Various Sizes, Very
Good Condition, 3" to 5"L

2829 Lot (12) Cones Of Serger Thread, Each Cone is
Multicolor, Most Are Open, Two Are Brand
New Never Used, Up to 4"L

283 Mid Century Vintage Hanging Reflective Oil
Lamp, 12"H, Detaches From Hanger, Paraffin
or Lamp Oil, Kaadan Ltd. Great Condition

2830 Men's Wilson Size 3X Burgundy Sweatshirt,
Good Condition, Needs Washed

2831 Bissell Three Way Vacuum Lightweight, Good
Condition, 9"W x 45"L

2832 Two Piece Remline Stacking Tool Box,
Drawers Work Good, Only Needs Minor TLC
and Cleaning, Heavy Duty Caster Base, Comes
With A Few Tools, Good Condition Overall
27"W x 17"D x 50"H

2833 (15) Women's Size 2X Shirts, Sweatshirts,
Jackets, Good Condition

2834 32 Gallon Blue Rubbermaid Roughneck Trash
Container, No Lid, Comes With Sprinkler,
Fertilizers, Small Hoe, Cane and More, Fair to
Good Condition, As Is, 22"Diam x 28"H

2835 Black Hose With Garden Nozzle on End,
Approx. 50' Good Condition

2836 Gasket Cutter Make Your Own Gaskets and
Save Money, Cutter Board Is 18"Sq. x 5/8"
Thick, Heavy Duty 1/8" Thick Cutting Surface
Comes With Cutting Tool Kit By Spearhead,
Lots of Extra Blades, All The Hardware, Made
in USA, Very Expensive, Good Condition

2837 Folding Card Table, Shows Wear, Good
Condition Overall, 30"Sq.

2838 Bathroom Lot and Other Cleaning Related
Items, Good to New in Package, With Green
Tote, 17"W x 21"L x 12"H

2839 Folding Wooden Easel With Where's Waldo
Puzzle, Has Staining, Good Condition
Otherwise, 29"W x 22"H to 24"W x 46"H
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284 New in Package Hot Wheels Boss Hoss
Motorcycle 2007 Classics Edition With Button

2840 Two Gallon Sprayer, Currently Has Contents
From Estate Hose Is Kinked, Untested, As Is

2841 Vintage Golf Club Set in Callaway Stand Golf
Bag, Fair to Good Condition, As Is, 35"H

2842 5' x 7' Area Rug No Fringe, Fruit Border, Fair
To Good Condition, From Smoke Free Home,
Bought A Replacement, As Is

2843 Vintage Craftsman Axe, Wood Handle, Still
Works, Chips in Handle, Fair Condition, As Is,
35"L x 7 1/2"W

2844 New in Box Lightronic Four Piece Tape On
Side Window Visor Deflectors For 2009-2014
Ford F150 Super Crew And 2010-14 F 150
SVT Raptor Supercrew, Easy to Install, Allows
Windows To Be Open While Keeping Rain and
Snow Out, Shatterproof Material Remains
Flexible in All Temperatures, Part WV94155,
42"L x 2 1/2"W

2845 Flag And Pole, Great As Marker or Use On
ATV, Good Condition, 72"H

2846 Wooden Curtain Rod With Wood Rings, Good
Condition, 67"

2847 Vintage Log Cant Hook, 53"L 12" Hook, Good
Condition For Age

2848 New Four Piece Side Molding Kit For 2014-19
Chevrolet Silverado Crew Cab Pickup Trucks,
Upgrades Appearance of Your Truck, Adds
Protection From Door Dings, Other Impacts,
Textured Surface Gives Rugged Bolt on
Appearance, Heavy Duty Construction Provides
Exceptional Durability, Easy No Drill
Installation, EGR Part No. 991674, 3"W x 41"L
Front, 38"L Rear, $200. Retail Price

2849 Two Vacuum Cleaners, Eureka Bagless,
Hoover Quick Broom Tempo, Both Clean,
Power Up and Ready to Go, 45"L, Good
Condition

285 Glass Pitcher With Metal Cookie Cutters, Good
Condition, 2" to 8"

2850 Roll of Chicken Wire, New Unused, 24"W By
Unknown Length

2851 Two Blue Metal Folding Chairs And Vinyl
Card Table, (Wear And Tear) Good Condition
Overall, 33"Sq.

2852 6' Aluminum Step Ladder From Montgomery
Wards Good Condition

2853 Weed Block Unused in Original Package, New
Old Stock, 3'W x 100'L

Lot Title

2854 Large Lot of Wooden Dowels and Handles, All
Various Sizes, Lengths, Good Condition,
Approx. 3' to 5'L

2855 Brand New USA Flag With Eagle Premium
Hood Protector For 2007-2013 Chevrolet
Silverado 1500, Unique Design Makes Your
Vehicle Look Amazing, Still Sealed in Plastic,
Protects Hood From Road Debris, Reduces
Splattered Bugs on Windshield, Installs Easily
With No Drilling or Special Tools Required,
Includes All Necessary Hardware And Install
Instructions, Stampede Vigilante Part No. 2042-
30, $140. Value, 74"L

2856 4'L Plant Light Works, Shade is Bent, See
Pictures

2857 Ameristep Brand Camo Portable Deer Blind,
Folds Down And Goes In Carry Bag, Bag Has
Rip on Seam, Blind in Good Condition,
Approx. 50"Sq. x 85"H

2858 Antique Three Drawer Nightstand Solid Wood,
Great Restoration Project, Good Condition For
Age, 26"W x 13"D x 23"H

2859 Five Shelf Faux Wood Bookcase, Good
Condition, 29"W x 16"D x 71"H

286 Vintage 10 1/2" Cast Iron Skillet, No
Manufacturer Mark, Could Be Wagner Made
For Store Brand, Made in USA, At Least 80
Years Old From Grandma's House, Could Use
Seasoning

2860 Two Cast Iron Antique Rotary Tillers John
Deere, 19"Diam, 4"W at Hubs, Both in Good
Condition For Display, No Breaks or Cracks

2861 Antique Adjustable Heavy Duty Dolly Cart,
Used For Moving And Displaying Cast Iron Pot
Belly Stoves, Claw Foot Tubs, Etc. Good
Working Condition, 27"L x 6"W, Opens 48"L
12"W, Various Adjustable Sizes In Between

2862 Antique Iron Forged Horse Team Evener,
Could Use As Deer Gambrel, 26"W x 9"H
Good Condition For Age

2863 (26) Matchbox Diecast Cars, New 3"L

2864 Hanging Wall Decor, Including Seven Signs
Such As Heart Shape Clock, Circular Dock,
Gold Buffalo 3D Decor, Heaven Saying Sign
and Much More, Good Condition, Material
Includes Wood, Stone, Plastic, Up to 16" x 13"

2865 Two Victorian Brown Padded Chairs, 44"H x
22"W x 21"D, Good Condition, Minor Flaws on
Front Of One

2866 Mahogany Coffee Table, 35 1/2"Diam x 19"H,
Good Condition, Small Chip on Top
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2868 Hose Reel on Wheels, Rolls Good, Good
Condition

2869 New File Cabinet, White With Four Drawers,
Metal Still in Box, 15"W x 22"D x 53"H

287 Box of Various Books, Vintage To Modern,
Good Condition Overall

2870 Sears Commentator 1 Typewriter In Case With
Manual, Approx. 16"Sq. Good Condition

2871 Retired Teacher Satellite Dish, Hillbilly Funny
Stake in Ground, 42"H, Good Condition

2872 Folding Laundry Cart or Grocery Cart, Approx.
18"W x 16"D x 30"H, On Wheels, Very Handy,
Makes Things A Lot Easier, Good Condition

2873 Wood Splitting Maul With Wood Handle,
Rusty Head, Needs TLC, Good Condition
Overall, 36"L

2874 New Right Hand 26" Push Lawn Sweeper
Durable Steel, Rubber Wheels, Sweeps Leaf,
Grass And More, Four Spinning Brushes With
Height Adjustment, 32"W x 55"L x 25"H

2875 Pacific Cycle Double Seat Three Wheel Fold N
Go, Doesn't Fold Up As It Should, As Is, May
Need Repair, 32"W x 44"L x 44"H

2876 Amana Washer Turns On Spins on Rinse, Lid
Locks Not Tested, With Water Selling For Parts
or Repair, As Is, 27"W x 27" Front To Back x
43"H, Good Condition

2877 Two Vintage Kreskin's ESP Board Games,
Look in Real Good Condition, 9"W x 19"L

2878 Very Nice Eight Drawer Dresser With Mirror
Made By Vaughan Furniture Co. Made in USA,
Cherry Wood and Pressed Wood Dresser, 66"W
x 18"D x 34"H, Mirror 46"H x 45"W And
Attaches To Wall, Needs Little TLC, Good
Condition For Winter Project, Needs Little
Cleaning, Rest Of Set in Auction

2879 Two Children's Quilts Smaller One Has Stain,
Good Condition, 34"W x 42"L to 50"W x 80"L

288 30 Plus Screwdrivers, Some Speciality,
Flashlight, Chalk Line, Etc. Fair to Good
Condition

2880 Women's Roaman's Size 2X Green Design
Sweater, Good Condition

2881 (11) Men's Size Small or Young Men's Size 18
XL Shirts, Short And Long Sleeve Including
NIKE, Gap, More! Black Jeans DKNY Men's
32 x 32, All Very Good Condition From Smoke
Free Home

2882 Extra Large Coffee Table, Some Scratches But
Otherwise Good Condition, 42"W x 56"L x 16
1/2"H

Lot Title

2883 Kenmore Electric Stove, With Glass Top
Range, Bought From Estate Sale, Was Told
Works Good, As Is, 25 1/2" Front to Back,
46"H x 30"W, Good Condition

2884 Craftsman Variable Speed 3/8" Bench Top Drill
Press, Good Condition, 20"H

2885 White Two Drawer File Cabinet, 30"W x 18"D
x 26"H, Good Condition, As Is

2886 Samsung Printer, Fax, Copy Machine, Good
Condition, Model SCX 5935FN, Measures
18"W x 17"D x 22"H

2887 Painting Supplies, Brushes, Paint Tray, Etc.
Good Condition, Up to 11"W x 15"L

2888 Step 2 Modern Cook Kitchen Set, New Stickers
Weren't In Box Otherwise All Parts Are There,
Great Condition, Even Comes With Pans, And
Other Kitchen Utensils, 23"W x 14"D x 35"H

2889 24V Scooter No Charger, Fair Condition, As Is,
Untested, 30"L

289 (28) Oil FIlters, Various Sizes, All New Old
Stock, Some Damaged Boxes

2890 Adorable Knit Animal Sweater, Mostly Pink
With Leopard On Front, Good Condition

2891 Antique Bed With Brass Finish, Full Size,
Includes Frame, (Side Rails) Good Condition
For Age, Nice Patina, Would Make Great
Addition For The Garden or Flower Bed,
Headboard 51"H

2892 Wood Dining Chair With Brown Vinyl Seat,
Has Paint Speckles, Good Condition For Age,
19"W x 40"H

2893 Comic Books Lot 70+ Marvel GI Joe X-Men
Lots of Different Ones, Storage Unit Find,
Good Condition

2894 Antique Hand Made Butter Churn Plunger
Dasher, Antique 100 Plus Years Old, Wood
Handmade 35"L End is 7"Sq. Wood Looks Like
Hickory, Tight Handle, Solid in Very Good
Condition

2895 Eureka Airspace Pro Bagless Vacuum, Works
Well, I've Used For The Last 4 Years, 12 Amp,
Good Condition, 14"W x 45"H, and Two
Bottles of Ortho Home Defense Insect Killer, 1
Gallon New, One Half Empty, Vintage
Counselor Bathroom Scale Up to 250 lbs.
Yellow Bag of Plastic Window Film Assorted
Sizes, Ziploc Bag of Metal Mirror Clips, Good
Condition

2896 Vintage Faribo Fluff Loomed Wool Throw,
100% Wool, Approx. 48"W x 52"L, Very Good
Condition
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2897 Pair of Chairs, Red One Is Stationary, With
Heavy Cast Aluminum Base, All Wheels Roll,
Fabric Is Free of Rips But Is Slightly Dirty,
Blue Chair is Haworth, Very Solid, Fabric Can
Be Cleaned But No Rips, Both Chairs Were
Surplus Inventory From Hospital In Milwaukee
WI, Up to 25" x 31"

2899 (14) Coffee Mugs, Various Styles, Good to
New, 3 1/2" to 5"H

29 Glass Snoopy Mug, "It Never Fails... Three
Root Beers and Woodstock Falls Sound Asleep,
5 1/2"H, Good Condition

290 Assorted Lights and Lense Covers, (11) Total,
4" to 7"Diam, Fair to Good Condition

2900 Folding Cosco Step Stool In Very Good
Condition, 14"W x 14"D x 26 1/2"H

2901 Pool Table Non Slate Good Felt, Unassembled
Looks Good Condition, As Is, 52"W x 8'L x
30"H

2902 Futon Metal Frame, With Wood Sides, Good
Condition, 83"L x 36"D x 34"H

2903 Solid Wood Table With Two Leaves, 44"W x
67"D x 30"H, Very Good Condition

2904 Large Fabric Vacuum Cover, Doll Wood Stand,
48"H Approx., Good Condition

2905 Round Table Faux Wood, Some Wear, Good
Condition Overall, 42"D x 30"H

2906 Two Snow Shovels, Vinyl Pushers, 20" and
22"W Good Condition

2907 New in Repaired Package Four Piece
Ventshade, Ventvisor Window Deflectors For
2017-2021 GMC Acadia SUVs Easily Add
Style And Function To Your Ride, Allows
Windows To Be Open Letting Fresh Air Into
Your Vehicle While Keeping Rain And Snow
Out, Part No. 94263 Made in USA, 38"L x 2
1/2"W

2908 Trimmer Weed Whip, Works, As Is, Good
Condition, 46"L

2909 Load Handles For Pickup Truck Bed, Unknown
if Complete, Fair to Good Condition, 68"W

291 Three Drawer Sterilite Storage Bin, Good
Condition, 19"W x 20"D x 26"H

2910 Large Wood Mirror With Wire On Back to
Hang Or Can Lean Against Wall, Heavy, Good
Condition, Approx. 39 1/2"W x 46 1/2"H

Lot Title

2911 Ice Fishing Lot- Three Tip Ups, Two Ice
Ladles, Four Jigging Poles, Southbend Packer,
Tackle Box With Jigs, Sinkers, Bobbers, Two
Ice Scoops, 6" Ice Auger, Strike Master 59"L,
Poles- Tip Ups 20" to 25" Great Working
Condition

2912 Expanding Safety Gate By Regalo, Model
#0723 DS Fits Openings 28" to 42"W x 23"H
New in Box Unused, Great For Young Children
or Pets

2913 Serta Two Sided Pillowtop Queen Size Mattress
60"W x 80"L x 10"Thick, Good Condition

2914 Men's Shirt Repp Brand Size 20- 36-37 Sleeve
Tall, Good Condition, Long Sleeve Shirt 20-37
Sleeve Tall Christopher & Hart Brand Fair
Condition, No Stains or Holes, Short Shirt Size
20 Tall Jeremy Slade Brand Good Condition,
From Pet/Smoke Free Home

2915 Women's Massini Size L Gray Design Sweater,
Good Condition

2916 Three Women's Pullover Hoodies, Pink, Grey,
Nautical, Two Are Medium, One Small, No
Holes or Stains, Very Good Condition

2917 Vintage New Old Stock Ladies Dress Size 15/16

2918 New Women's Size M Pink No Brand Tag
Sweatshirt

2919 New With Tags Women's Top Size 2X "The
Office" Soft Material

292 Two 1988 Kmart Christmas Bears, One With
Tag, Good Condition, Needs Cleaning, 16"H

2920 Beautiful Ladies Eddie Bauer Wool Coat Size
Large Turquoise Purple, Worn Once, Very
Warm in Very Good Condition

2921 North Style Ladies Cropped Sweatshirt, Size M,
Good Condition

2922 New With Tags Original Weatherproof Vintage
Top, Ladies Size XL

2923 Women's Size L/XL Bath & Body Works Plush
Super Soft Hooded Luxurious Bathrobe, Very
Good Condition

2924 PVC Pieces, Tray and Seat Cushion, Good
Condition, Not Sure of Original Use, As Is,
18"W to 22"Diam

2925 Lot of Plastic Containers, Bakeware, 5"Diam to
17"W Fair to Good Condition, Clean and Use

2926 Lot of Planters, Spring is Right Around The
Corner, Ceramic Most 4 1/2" to 11"Diam, Good
to Very Good Condition

2927 Clear Glass Vases, Bowls, Jars, Good Loose
Packed, As Is, 3"Diam to 11"H
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2928 Lot of Balls, Golf Balls, Racquet Baseballs and
More, Fair to New Old Stock, 1 1/4" to 27"L

2929 Lightbulb Lot, 2 3/4" to 5"H Very Good to New
Old Stock, As Is

293 New "Take One" Tube, Attaches To Most
Signs, Weatherproof, Perfect For Selling Your
Home, Or Your Use, 12" x 3"

2930 Lot of Kitchen Plasticware Containers, Trays,
Straws, More, Good to New, 7 1/4"W to 15
1/2"W

2931 Golf Putter Pool Game, 16 1/2"L Box, Good
Condition, As Is

2932 Adventuridge Essentials Lunch Bag, Clean and
Use, Very Good Condition, 9"W x 9"D x 4"H

2933 Candlelight Lamps, Brass Look, Good
Condition, Untested, As Is, 18"H

2934 Dog Design Purse In Very Good Condition,
12"W x 4 1/2"D x 10"H

2935 Rubaiyat Of Omar Khayyam Hardcover Book
With Protective Sleeve, Very Good Condition
From 1937

2936 Ashtray Lot of Six Total, Ramada, Clear Glass
And One Amber, Good to Very Good
Condition, 4 3/4" to 5 1/2"Diam

2938 Size 8 1/2 Women's Cowboy Boots By Smokey
Mountain Boot Co. Good Condition

2939 Two Compartment Plastic Carrier in Good
Condition, 13"W x 8 1/2"D x 7 1/2"H

294 New In Package Ertl John Deere Tractor, 2 1/4'l

2940 Mighty Cat Plastic Tractor, Good Condition,
7"W x 11"D x 7"H

2941 Plastic Deviled Egg Tray With Lid, Good
Condition, 12"Diam x 2"H

2942 Women's Size XL G & O Brand Winter
Thermal Set in Very Good Condition

2943 Vintage Clamp Table Grinder, Hand Crank,
Patented Dec. 29 1925, Good Condition, As Is,
8"H

2944 Small Clear Ashtrays Ceramic Dog and More,
Good to Very Good Condition, 2 1/2"L to 5"H

2945 Wood Crate With Five Painted Glass Jars and
Faux Flowers, Great For Decor, 30"W Very
Good Condition

2946 Muck Boots Some Wear, Good Condition
Overall, Women's Size 6- 6 1/2 And Men's 5- 4
1/2

2947 Hardcover Book "The Treasury of Angling"
Tear In Dust Jacket, Otherwise Good Condition

2948 Aero Plastic Cake Carrier in Good Condition,
12"W x 7"H

Lot Title

2949 Three Wood Figures, St. Patricks Hat, Pilgrim,
Pumpkin, Wood Painted Decorations, Good to
Very Good Condition, 9 1/2" to 10 1/2"H

295 Mirror And Frame 28"H x 34"W Together
Well, Very Sturdy, Mirror Needs Cleaning, Fair
Condition, Frame is Black and Silver

2950 Wood Crate With Six Painted Glass Jars, Faux
Flowers, Great For Decor, 30"W Tray Box

2951 Unique Planter With High Back, 7"Diam x 14
1/2"H Good Condition

2952 DVD Shelf Wood Look In Good Condition, 13
1/2"W x 6"D x 42 1/2"H

2953 New Old Stock 2 3/8ths 8CC Sinker Nails, Box
1/2 Full

2954 Vintage End Table From 1970's, Good
Condition, 27 1/2"W x 27"D x 20 1/2"H

2955 Skechers Go Walk Shoes Women's Size 9 1/2,
Good Condition

2956 Large Campaign Style China Cabinet, Lighted
On Wheels, Two Pieces in Very Good
Condition, 61"W x 19"D x 81"H

2957 Traveling With Birds By Rudyard Boulton
1933, Some Wear, Good Condition Overall

2958 The Jerusalem Windows By Marc Chagall,
Hardcover With Jacket, Very Good Condition

2959 1952 Southeastern High School Aryan Detroit
MI, Good Condition

296 Nap Plaque MCMLXVII 1967 Love Thy
Neighbor But Don't Get Caught, 9" x 7"
Designed to Be Displayed On Wall or Desktop,
Good Condition

2960 1948 Bay City Centralia High School
Yearbook, Good Condition

2961 Four Haynes Auto Repair Manuals, GM, GM
Pickups, Dodge, Toyota, Good Condition, One
Unit- One Money

2962 Hardcover Watercolor Success! Essential
Lessons For Creating, Great Paintings Book By
Chuck Long, Good Condition

2963 Hardcover Book Elbert Hubbard's Scrapbook
1923, Some Wear on Edges, Good Condition
Overall

2964 Indianapolis 500 The World's Most Exciting
Auto Race 1970 Book in Very Good Condition

2965 Hardcover Book The 32nd Division in The
World War 1920, Some Wear, Good Condition
Overall

2966 Bay City Centennial Program And Picture
Album, Paperback in Good Condition
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2967 Three Shop Manuals, Chevy Truck Chassis,
Thunderbird, Chevy Corvair, Hardcover in
Good to Very Good Condition

2968 Michigan Township Officers Guide 1890, Some
Wear, Overall Good Condition For Age

2969 Hardcover Book "Bo" Former Coach of The
University Of Michigan Wolverines, By Bo
Schembechler and Mitch Albom, Very Good
Condition

297 Nap Plaque MCMLXIX 1969 Sex Now That I
Have Your Attention... What Can I Do For You,
9" x 7" Designed By Big Daddy Roth, Good
Condition, For Wall or Tabletop

2970 Hardcover Book Fake! The Story of Elmyr De
Hory The Greatest Art Forger of Our Time by
Clifford Irving, Very Good Condition

2971 Dow Research Pioneers By Robert S. Karpink,
Good Condition

2972 Four Hardcover Books Explore Our World
Questions And Answer Books, Good to Very
Good Condition

2973 The King's Minstrel By IMB Of K 1925,
Hardcover Books, Some Wear, Good Condition
Overall, As Is

2974 Hardcover Book Road of Ages By Robert
Nathan, 1935 in Good Condition

2975 Hardcover Book "The Little Airplane" By Lois
Lenski 1946, Very Good Condition

2976 Hardcover Book The Four Masted Cat Boat By
Charles Battell Loomis 1899, Some Wear,
Good Condition Overall

2977 Paperback Book Me And The Black Hills By
The Old Prospector Man Mountain Ed Ryan,
Good Condition

2978 Hardcover Book Last Chapter By Ernie Pyle
1946, First Printing, Some Edge Wear, Good
Condition

2979 Hardcover Book Cannibalism And Human
Sacrifice By Garry Hogg, Good Condition

298 Sterling And Noble Solid Wood Wall Clock
With Glass Front, 15"Diam in Very Good
Condition

2980 1950's Paperback Books, The Golden Stamp
Book of Abraham Lincoln, Golden Book of
Automobile Stamps, Golden Playbook of Insect
Stamps, All in Very Good Condition, No Rips
or Stains or Missing Stamps

2981 British and Canadian Military History
Hardcover and Paperback Books, Good
Condition

Lot Title

2982 Sears Spring Through Summer 1960 Catalog,
Paperback in Good Condition Overall With
Some Wear

2983 Paperback Watercolor Basics- People By Butch
Krieger, Very Good Condition

2984 The Treasury Of Angling By Larry Koller,
Hardcover, Some Tears on Dust Jacket, Overall
Good Condition

2985 ABC of Bee Culture By AI Root 1882, Good
Condition, Some Wear

2986 Paperback Book "The Art of Steuben" Volume
3 in Good Condition

2987 Hardcover Book Stories By Juliana Horatia
Ewing 1935

2988 Hardcover Book The Miami Giant Arthur
Yorinks Maurice Sendak Good Condition

2989 Paperback Collecting Beer Cans By Richard R.
Dolphin, Good Condition

299 No Parking Fire Lane Metal Sign, Fair
Condition, 12" x 18"

2990 Hardcover Book Bag of Smoke "The Story of
First Balloon" By Lonzo Anderson 1942, Good
Condition

2991 Automobiles Book- Dodge Brothers, Old Cars
and Others, Ford, Etc. Good Condition

2992 Hardcover Book "In War's Wake 1914-1915"
By Ernest P. Bicknell 1936, Good Condition

2993 The Good Shepherd By Gunnar Gunnarsson,
1940, Some Wear, Good Condition Overall

2994 Hardcover Book "The Nazi Olympics" By
Richard D. Mandell, Good Condition

2995 Paperback Book "The Flags of Michigan 1877"
Shows Wear, Still Good Condition

2996 Hardcover Book The Human Comedy By
William Saroyan 1943, Shows Wear, Still Good
Condition

2997 Legacies Book By Janet Dailey in Good
Condition

2998 The Purpose Driven Life Hardcover Book by
Rick Warren, What On Earth Am I Here For?
Good Condition

2999 Hardcover Book "The Wheelhouse Loafer"
Good Condition

3 Welly 1955 Oldsmobile Super 88 Diecast Car,
11"L, Good Condition

30 Wood Canoe Shape Shelf, Can Hang on Wall or
Sit On Surface, Has Fishing Pole and Oar on
Sides, Very Good Condition, 12 1/2"W x 7"D x
25"H

3000 1910 S Barber Silver Dime
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3001 Straight Razor Monarchia 3" Blade in Case,
Some Rust and Wear, Still Good Condition For
Age

3002 1927 S Peace Dollar VF

3003 No. 39 1979 Matchbox Lesney Superfast Silver
Shadow II "Silver" 1/64 Scale 3"L Good
Condition

3004 1913 Barber Silver Dime

3005 New Old Stock Frost Cutlery Navy Seal
Tactical Folding Knife, 4 1/2"L

3006 2001 S Proof State Quarter Set

3007 Vintage Elastolin Germany Composition Toy
Native American Indian Warrior, 3"H, 1930's-
40's Has Some Wear But Still Complete and
Stands Proudly, Good Condition

3008 1923 S Peace Dollar, 90% Silver San Francisco
Mint

3009 (32) UAW Pins, Goldtone Enameled And More,
Good Condition For Age, Up to 1/2"

301 (2) New In Package Pinwheel Windsocks by
CR Beasons, Heavy Duty Nylon,
Indoor/Outdoor, Heart Shape Pinwheel With
Streamers, Great Decor For Valentine's Day,
Bridal Shower, Wedding or Anytime, Approx
10"W x 30"L

3010 1926 Peace Dollar BU

3011 Hot Wheels Diecast HW Ferrari Street Beast
308 Blue Ultra Hots Rare Diecast 3"L Very
Good Condition

3012 1934 D Peace Dollar, Nice Original Tougher
Date 90% Silver Denver Mint

3013 Miniature Tool Set For Boys, Six Tools in
Storage Case, Steel 3" x 3" Made in Japan,
Very Good Condition

3014 1934 Peace Dollar VF

3015 (14) Piece Vintage Pewter Figures, Snowman,
Miner, Cat, Alligator, And More, 1 1/2" to 2"L,
Great Condition

3016 1914 D Barber Silver Dime

3017 Eight WWI Postcards, Published By Chicago
Daily News and GJ Kavanaugh 1916-18, Cards
Show Little Wear, Few Soft Corners, Two With
Small Creases, 3 1/2" x 5 1/2", Good Condition
For Age

3018 1984 Proof Set of Coins

3019 New Old Stock Kissing Crane Blue Folding
Pocket Knife, 3 1/2"L

Lot Title

302 New In Package Hot Wheels 2007 Series
Valentines Day 6-Car Set, Target Storage
Exclusive, Dodge Viper, Super Bird and More,
3"L Each

3020 1891 O Morgan Dollar

3021 Vintage YOS Boom Grenade Yoyo, 2 1/2"Diam
Very Good Condition

3022 1857 Seated Liberty Dime

3023 Two Homemade Tattoo Guns, Unknown
Working Condition, Pieces Up to 4"L, Looks in
Good Condition

3024 1939 D, 1939 S Jefferson Nickels, Key Dates in
The Series

3025 Seven Embellished Window Envelopes, 13
Cent Liberty Tree, Four 13 Cent Postcards
Robert Morris Patriot USPS 1981, (24) Isaiah
Thomas Patriot 12 Cent USPS 1981 Postcards
With 1 Cent The Ability To Write, A Root of
Democracy 1 Cent Stamp Added To Make 13
Cent Postcard, Mostly Good to Very Good
Condition, A Handful Are Fair

3026 2020 W Jefferson First Releases Graded By
NGC Reverse Proof 69 First Ever West Point
Reverse Proof Nickel

3027 Misprint Pirat Vintage Miniature Blunderbuss
Gun Hong Kong Pirate Keychain, Works, 3
1/2"L x 2"H

3028 2000 Proof Set of Coins And Five State Quarters

3029 Ten Catseye Shooters Mostly, Three Colors
Inside, Good Condition, Up to 1"D

303 New In Package Warm Queen Size Sailboat
Fleece Blanket

3030 1888 Indian Head Cent, Nice Old Vintage
Original Coin

3031 Copper Head Hunter Folding Knife With
Leather Pouch, Very Good Condition, 5"L

3032 1981 D US Mint UNC Six Coin Set, The Way
to Get The SBA Dollar Coins As They Were
Not Released For General Circulation

3033 New Old Stock Frost Cutlery Beaver Creek
Knives, Beaver Stockman Folding Knife, 4"L

3034 1890 Indian Head Cent in Nice Shape, 132
Years Old

3035 New Old Stock Cutlery Razor Lock Folding
Knife, 4"L

3036 Two Silvertone Necklaces in Velvet Jewelry
Box Up to 22"L, Good Condition, Box 7" x 5"
x 2"

3037 Four 1955 S Lincoln Cents, Nice Original Gem
BU Red 65 Condition
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3038 New Old Stock Frost Cutlery Cockfighter
Folding Pocket Knife, 4 1/2"L

3039 2001 Proof Set of Coins With Five State
Quarters

304 Vintage Small Metal Rolling Cart/Desk With
Plastic Drawer and Working Goose Neck
Lamp, Good Condition, 26"W x 18"D x 27"H

3040 Five Women's Fragrances, Windswept, Gloria
Vanderbilt, White Shoulders, Elizabeth Arden,
Splendor, All Eau De Cologne Spray, Partial To
Half Remaining

3041 Sealed 2010 Mint Set Hot Springs National Park

3042 New Old Stock Frost Cutlery Steel Warrior
Folding Pocket Knife, 3"L

3043 1922 German 50 Pfennig 1943 France 1 Franc
GEM Uncirculated Condition

3044 New In Package Alabama Crimson Tide
National Champions 2009 Football Folding
Pocket Knife, 3"L

3045 Second Amendment Right To Bear Arms 1 Oz.
Fine Copper MS 68

3046 New Old Stock Frost Cutlery Steel Warrior
Folding Pocket Knife, 5"L

3047 Mercury Dime MS 66 In 1 Oz. Fine Copper
Copy 1 1/2"Diam

3048 Three Pipes- Purex Super Fine, Raw Artisan
Pipe With Crack and Tape, Plus Corn Cob Pipe,
Two With Acrylic Mouthpieces, Fair to Good
Condition, Great For Displays, Up to 7"L

3049 1911 Indian $5. Gold 1 Oz. Copper Copy 1
1/2"Diam MS 67

305 (21) New Assorted Jergens Products Including:
Lotion, Tanners and Moisturizers, 21 Oz to 705
Oz

3050 Quality Wood Cigar Box Filled With
Unsearched Untested Jewelry, Clip, Pierced
Earrings, Necklaces, And More, Could Be Real
Find In Here, Good Condition, Pieces Up to
54"L, Box 7 1/2" x 6" x 3 1/2"

3051 Autographed 8" x 10" Former Nascar Driver
Bobby Allison, Three Time Daytona 500
Winner And 1983 Winston Cup Series
Champion, Inducted Into Nascar Hall of Fame
in 2011

3052 (21) Buffalo Nickels, All With Good Dates

3053 Chipaway Cutlery Hunting Knife With Fixed
Blade, Leather Sheath, Good Condition, 8"L

3054 Nine Dale Earnhardt Cards, Great Cards of
Seven Time Champion, Nice Lot

3055 1971 Proof Eisenhower Dollar

Lot Title

3056 New Old Stock Super Knife, Folding With Clip,
Black, 4 1/2"L

3057 1974 S US Mint Six Coin Proof Set

3058 New Old Stock Purple Feather Passion Folding
Knife, Surgical Steel, 4 1/2"L

3059 1981 P US Mint UNC Six Coin Set, The Only
Way To Get The SBA Dollar Coins As They
Weren't Released For General Circulation

306 Toy Figures, Trains and More, Most Vintage,
Fisher Price Wooden Pull Train, Dwarfs, Ty
Cat and More, Good to Very Good Condition, ,
2"L to 6 1/2"L

3060 Swarovski Crystal Hedgehog Figure, Some
Chips, 2 1/2"

3061 1977 D US Mint Six Coin UNC Set

3062 Swarovski Crystal Bear And Clock, Not
Currently Working, May Need A Battery, Very
Good Condition, 2 1/2"H

3063 1977 P US Mint UNC Six Coin Set

3064 Plastic 7"H Jar With Approx. 475 Catseye
Marbles, Good Condition, 1 to 3 Colors Inside,
Up to 1/2"Diam, Good Condition

3065 1963 US Mint 90% Silver Proof Five Coin Set

3066 5"H Mystery Jewelry Box, 2.4 Lb. Stylish
Jewelry, Some New Pieces

3067 1989 D And P US Mint Ten Coin UNC Set

3068 Captain America #102 Marvel Comic 1968,
The Sleeper Strikes, Good Condition For Age

3069 1993 P & D US Mint Ten Coin UNC Set

307 Press Wood Storage Cabinet For DVD, VHS,
Etc, Some Wear, Good Condition, 23"W x
14"D x 44"H

3070 Vintage Hand Blown Glass Art Dolphin
Ornament, Good Condition, 5"L x 4"H

3071 1972 P First Year Bicentennial Coin and Cover,
Honoring The American Revolution

3072 Vintage Pig Salt & Pepper Shakers Possibly
Shawnee In Very Good Condition, 4"H

3073 1979 And 1980 P, D, S UNC Susan B. Anthony
One Dollar Coin Sets

3074 Vintage Pewter Picture Frame, Has Heart
Where The Picture Goes, Surrounded By
Rabbits, Frame 7" x 6 1/2" Heavy, Very Nice
Antique Looking Finish, Great Condition

3075 1994 S US Mint Five Coin Proof Set

3076 Captain America #106 Marvel Comic 1968,
Watermark on Top, Good Condition For Age

3077 1997 S US Mint Five Coin Proof Set
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3078 New Chromebook, Was Never Used In Original
Box, Opened To Power On And To Test Unit,
Model XE310XBA, 12" Display, Powers On

3079 7"H Glass Mystery Jewelry Jar, 2.4 Lb. Stylish
Jewelry, Some New Pieces`

308 Wood Bill, Letter and Key Holder and Small
Shelf, Some Wear, Good Condition, 7"W x 3
1/4"D x 19"H and 10 1/4"W x 5 1/4"D x 5"H

3080 1975 S US Mint Six Coin Proof Set, Type 1
Coins

3081 Large Koeze's Vintage Jar Filled With Jewelry
And Watches, Fair to Very Good Condition,
10"H Glass Canister, Sealed For Winning
Bidder

3082 Large Assortment Of Star Trek Cards 1993,
1996 Paramount, Skybox, And More, Very
Good Condition

3083 1976 S US Mint Six Coin Proof Set Type 2
Coins

3084 Vintage Handpainted Ceramic Bear Salt &
Pepper Set, Possibly Shawnee in Very Good
Condition, 4 1/2"H

3085 1977 S US Mint Six Coin Proof Set

3086 Welly Diecast 1/18 Scale 1955 Olds Super 88
In Like New Condition, Sharp Hard to Find,
11"L

3087 1978 S US Mint Six Coin Proof Set

3088 Vintage Napcoware "Send in The Clowns" Set
of (12) One For Each Month, Each 2 1/2"H
Most Have Original Tag With Name of Month
And Napcoware Sticker, Though Most Stickers
Have Become Loose, In Box, Unique New
Years Gift, New Old Stock From Closed Gift
Store

3089 1979 S US Mint Six Coin Proof Set

309 Pair of Plaster Musical Themed Cherubs Wall
Hangings, Gold Tone, Good Condition, 6"W x
3"D x 10"H

3090 Wood Pipe Rack With Six Nice Vintage Pipes,
Flip Top Humidor, Dr. Grabow, Wally Frank
And More, 9" x 5" x 6" Stand, Pipes Up to 6"L

3091 1998 S US Mint Five Coin Proof Set

3092 Tilt Top Juice O Mat, First Product Made by
Rival Mfg. Co. Kansas City MO. Believed To
Be From Early 1940's, Very Collectible Item,
Functional or Decorative In Good Condition, 5"
x 8" x 8"

3093 USA Coin Collection, Quarters of All The
States in Real Wood Case, Super Nice, 17"W x
14"D x 6"H Box

3094 2000 S US Mint Ten Coin Proof Set

Lot Title

3095 Sealed 2010 Mint Yellowstone National Park
Set

3096 1983 S US Mint Five Coin Proof Set

3097 2010 Mint Yosemite National Park Set

3098 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

3099 2006 P & D US Mint 20 Coin UNC Set

31 1999 "Xpres Best Friend Originals" 3D Beagle
Coffee Mug, Like New, 3 3/4"H

310 New Old Stock Racing Champions Fire &
Rescue USA, Rescue Panel Truck, 3"L

3100 Paperback Book Frog Brothers And Friends By
Joyce Kindel Morris, Local Michigan Author,
Very Good Condition

3101 A Lineage Of Grace Paperback Book "Five
Stories of Unlikely Women Who Changed
Eternity" By Francine Rivers, Good Condition

3102 Box of Antique Hankies, Doilies and More,
22"L Plus, Some Need Cleaning, Overall Good
Condition

3103 Clear Glass Pieces, Candy DIsh, And More,
Good Condition, Loose Packed, As Is, 3" to 9"

3104 Box Filled With Towels, Great For Pets,
Garage, Your Use, 26"L Plus

3105 Box of Decor Pieces, Useful Items, Light, Resin
Bear Figure and More, Good to Very Good
Condition

3106 Boys Lot of Size 8/10 Medium, Some Large
But Run Small, Over 30 Pieces, Socks,
Underwear, Shirts, Shorts, All Clean in Good
Condition, Reebok, Under Armour, Mossy Oak,
NIKE, And Lots More

3107 Shotgun Shells, Reuse For Jewelry, Or Make
Redneck Windchimes, 2 3/4" to 4 1/4"L

3108 Men's Lot of New With Tags Underwear,
Hanes, Size L, Gildan Crew Socks, One Pair
New Without Tags, Fortnite PJ Bottoms New
With Tags, George Large Fleece Sleeper
Bottoms, New With Tags Two Large Long
Sleeve, Two Pairs of Jeans 34 x 30 and 34 x 32

3109 Hallmark Keepsake Ornament Collection, Over
50 Pieces, Some Vintage, Boxes 2" x 2"H x
1"D to 7"H x 4"W x 3"D, All New In Package,
Some Boxes Have Minimal Wear, Disney,
Peanuts, Wizard of Oz, And Many More

311 New In Package 33-Piece Security Bits With
Adapter For Drill, Bits Everybody Needs For
Those Oddball Screws Like Campers,
Appliances and More, Bits With The Holes In
The Middle, Plus Star Drive, Hex Head,
Spanner Pozi and Triwing, 3"L
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3110 Flat Filled With Toys to Keep The Little Ones
Happy, Good to New Old Stock, 2 1/2" to 5"

3111 Mystery Box 24"L x 16 1/2"W x 14"D Approx.
Something For Everyone, Many Useful Items,
Have Fun!

3112 Approx. 30 DVD Movies, Random Titles And
Genres, Lots of Good Ones, Good Condition, 7
1/2" x 5 1/2"

3113 Vintage JC Penney Winter Vest, Men's XL
Good Condition

3114 TV Mounting Deck That Lights Up With
Mounting Bracket, Was Told It Worked, Good
Condition, 71" x 14 1/2"D x 11"H

3115 New? Gator GFW SPK SUB60 Adjustable Sub
Pole, Soft Touch Adjustment Knob to Quickly
Adjust The Height, 33 1/2"L Box

3116 Swiss Bell For Smaller Animals, Your Use,
Metal, Works, Good Condition, 3 1/2"H x 3
1/4"W x 2"D

3117 Hardcover Book "Jack London Farther North"
With Protective Sleeve, Very Good Condition

3118 (19) Record Albums, Various Orchestras,
Including Jackie Gleason, Rudy Vincent,
Mozart, Beethoven, Bach, Pastovalsvt, Fair to
Good Condition

3119 Eight Mostly 1960's Classics Illustrated Comics
in Fair to Good Condition For Age, Includes
Frankenstein, Faust And More

312 Cool Retro Vintage Brass and Wood Wall
Clock, Sunburst Look, Untested As-Is, Good
Condition, 25"Diam

3120 Two Wood Boxes With Finger Joint Corners,
Very Good Condition, 13"W x 6 1/2"D x 4
1/4"H and 12"W x 8 1/2"D x 3 1/2"H

3121 Vintage 78 Records, Uncle Remus Stories,
These Are Long Out of Print, As Some Say
They Are Racist, When Really Just Songs From
The South

3123 Leslie Fay Haberdashery Ladies Light Jacket
Size 16, Good Condition

3124 Vintage Quail Run Winter Coat Size L, Clean
And Wear, Good Condition

3125 Old Navy Ladies Top Size Small in Good
Condition

3126 Vintage Zenith Tube Record Player, Wood
Case, Untested, As Is, Good Condition, 17"W x
17"D x 11"H

3127 Two Wood Mexico Pepper Shakers, One Has
Crack, 3 3/4"H, Two Ceramic or Chalkware
Train 3 1/2", Both in Good Condition

Lot Title

3128 1995 Light Up Ceramic Coca Cola Bottling Co.
Building, Light Cord Works, Small Chip on
Corner of Roof, Otherwise Good Condition,
5"W x 3 1/2"D x 6 1/2"H

3129 Franklin Mint Buffalo Dancer Sculpture With
COA, Base in Box, Never Displayed, Very
Good Condition, 13"W x 13"D x 17"H Box

313 Nice Red Metal Star Wall Hanger, Some
Dents/Wear, Otherwise Good Condition, 22"W
x 24"H

3130 Six Wood And Resin Ducks, Gulls, And More,
Fair to Good Condition, (Chips/Wear) 3" to 15"

3131 Oval Quilt Rack Hoop, Wood, Good Condition,
27 1/2"L x 18"W

3132 Three Glass Balls, 3 1/4" to 5 1/2"Diam, Good
to Very Good Condition

3133 Porcelain Doll 16" Blonde With Angel Wings,
Glass Eyes, Very Good Condition, Porcelain
Head, Arms, Legs, Cloth Body and Stand
Included, Angel Wings On Off, White Robe

3134 Vintage Octagon Wooden Trash Can, 10"Diam
x 12"H Good Condition

3135 Two Handmade Indian Baskets, Sticker Says
Made By Haratuhara Indians in Mexico,
6"Diam x 4 3/4" and 5 1/2"H, Good Condition

3136 Religious Crucifix Lot, Mostly Plastic, 3 3/4"
and 6"H, Good to Very Good Condition

3137 Sweet Dreams Fine Art Beautifully Wood
Framed With Glass And Signed by Artist June
Rollins With COA, Mint Still in Box, 18"W x
15"H

3138 Two Metal Tone And Two Round Frames With
Wood Easels in Good to Very Good Condition,
Wood And Metal With Glass, 9 1/4" to 12"H
Frames

3139 Oak and Glass Lift Top Display Case, 17" x
12"D, 9"H At Back, 4"H At Front, Very Good
Condition

314 Wood Sign "I Only Have A Kitchen Because It
Came With The House", Good Condition,
40"W x 9"H

3140 Vintage "Just the Right Shoe" By Raine,
Collectible Mini Resin Shoes, Few Are Metal,
All Nice Display Collectibles, Mostly 3 3/4"L
Good Condition

3141 Vintage Animal Carrier, Wood and Mesh, Big
Box Marked Bobs Wood Products California,
Good Condition Overall, Few Spots Could Use
Glue or Repair, 18 1/2"L x 12"W x 14"H

3142 Vintage Folk Art Metal Stagecoach, Super
Neat! 5"W x 5 1/4"H
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3143 Women's Size XXL Orvis Super Soft Pink,
White and Blue Button Up Flannel Shirt in
Very Good Condition, 75% Cotton, 22% Poly,
3% Spandex

3144 Quintessential Ladies Top Size L in Very Good
Condition

3145 (12) 80 Count Disinfectant Wipes New in
Package, Bactive Brand Kills Covid 19 Virus 1
lb. 3 Oz. Each, 6"W x 4"D x 2"H Each

3146 Box of Mostly Clear Glass Pieces, Loose
Packed, 2" to 8 1/2"Diam

3147 Lot of Temporary Coloring Sprays, And More,
Good Condition From Estate, As Is, 1 Fl. Oz.
To 3.3 Fl. Oz.

3148 Lot of Plastic Containers, Great For Organizing,
Good to Very Good Condition, 12" to 15" Wide
or Long

3149 Five Older Umbrellas, Untested From Estate,
As Is, Look in Good Condition, 21 1/2" to 33
1/2"L

315 Nice Lot of Ties In Variety of Colors and
Patterns, With Metal Hanging Holder, Good
Condition, 6"W x 12"H

3150 Ladies Dress Pants Lot, Talbots and More, Size
10, 14, 16, Good to Very Good Condition

3151 Best Air Pro Replacement Allergen Air Cleaner
Filter, Fits Aprilaire And Space Gard Model
2200 and 2250

3152 Bosmere E657 Circular Border Support With
25" Legs, Six Pack, Green 12"

3153 Vintage Solid Wood Executive Desk With
Laminate Top, Good Condition, Six Drawers
Slide Good, 76"W x 42"D x 29 1/2"H

3154 Box of Mostly Vintage Hardcover Books,
Various Topics and Genres, The Purple
Decades, Barometers, And More, Fair to Very
Good Condition

3155 Four Ladies Size 22 Jeans, New With Tags
Levis San Francisco, Lee Riveted, Black Riders
by Lee, Faded Glory Stretch Pull Up No Zipper
Like New

3156 Chicos Size 3 Ladies Top in Good Condition

3157 Five Men's Shirts Long Sleeve Size Small,
John Bartlett, Chaps and More Name Brands in
Very Good Condition From Smoke Free Home

3158 Men's Size XL Columbia Sweatshirt, Very
Soft, Fleece Inside, Oatmeal Color, Great Shirt,
Very Good Condition

Lot Title

3159 Six Men's Size Small Shirts, Long Sleeve,
MSU, Tallwoods New With Tags, Two Ralph
Lauren, Columbia, Nordictrack, All Very Good
Condition From Smoke Free Home

316 Wood Level, No Markings, Good Condition,
18"L x 2"W x 1"H

3160 Ladies Alfred Dunner Fleece Zip Jacket, Very
Warm, Very Good Condition Size 2X From
Smoke Free Home

3161 Ladies Marc Bouwer Black Coat Size M, Good
Condition

3163 Vintage Childs Size 2-3 Year Snowsuit With
Two Hats, Gloves Inside Suit, Some Wear,
Good Condition

3164 Two Pairs of Jeans New With Tags Size 24,
Silver Jeans Co. Calley Straight High Rise And
Relativity Modern Boot Cut Fit

3165 Blue Canyon Ladies Top Size L, Good
Condition

3166 Taboo Ladies Top Black Sleeveless Size L,
Good Condition

3167 Men's Nautica Fleece 1/4 Zip Shirt Size XL,
Barely Worn in Very Good Condition From
Smoke Free Home

3168 Six Men's Dress Shirts Size Small in Very
Good Condition, Name Brands Like H&M,
John Bartlett, Stafford And More, From Smoke
Free Home

3169 Women's Behind The Seams Jean Shirt/Dress
Size XL, Good Condition

317 New In Package Choate Shotgun Extension
Tube, 10 Shot For Remington 11-87 and 870

3170 Six Men's Clothing Lot- H&M Blue Suede
Jacket, Hoodie, Black And White Jacket, Old
Navy Waffle Weave Shirt, Sweater, All Very
Good Condition From Smoke Free Home Size
Small

3172 Box of Hardcover Books, Bible, Medical
Guide, Hymnals, Life Books, (11) Total, Good
to Very Good Condition

3173 Chicken Wire, Three Pieces, 18" x 5' Approx.
Good Condition, As is

3174 Lot of Cookbooks, Hardcovers and Paperbacks,
Light Cooking Bread, Etc. Good to Very Good
Condition

3175 King Size Headboard, Deep Plum Fabric,
Would Be Easy Recover, Very Good Condition,
Little Dusty From Storage, 75"L x 39 1/2"H

3176 Ball and Chain With Handcuff, Made From
Bowling Ball, 20"L Approx.
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3177 Box of Hardcover Books, The Yale
Shakespeare From 1950's, Good Condition, As
Is

3178 Jiffy Ice Auger, Runs Strong, Makes 8" Hole,
40:1 Fuel Ratio, New Longer Handle, 53"H
Good Condition

3179 The North Face Men's Size XXL Black Jacket,
TNF Apex Logos on Chest and Back, Very
Good Condition

318 Vintage Solid Wood Side Table With Doll
Design on Top, Lower Shelf For Storage, Needs
Refinishing, Solid Project Piece in Good
Condition, 22"Sq x 27"T

3180 Blue NIKE Light Jacket Size XL, Broken
Zipper, As Is, Good to Fix

3182 Pair of Men's Ski Boots Nordica Size 9/9 1/2 in
Very Good Condition, Grab 'Em And Save,
Don't Pay Retail!

3183 Vintage Firstline DOT Motorcycle Helmet,
Needs Good Cleaning

3184 Four Corelle Tea Cups And Saucers, 4" to 6
1/4"Diam, Clean And Use, Good to Very Good
Condition

3185 Pocket Electronic Games, 3 1/4" to 6 1/2"L
Good Condition, Untested, As Is, Pocket Slots,
Yahtzee And More

3186 Vintage Wicker And Wood Doll Carriage,
13"W x 23"D x 13"H, Needs Some Work,
Good Condition Overall

3187 Five Park Union Maiers Plastic Advertising
Ashtrays, 5"Diam Very Good Condition

3188 Acurite Thermometer As Is, 8"W x 6" Very
Good Condition

3189 New Ladies Size 5M Piper Tennis Shoes

319 Assorted Tools and Parts, Garage Drawer
Cleanout, Gun Cleaning Kit, Casters,
Screwdriver, Sunglasses and More, Fair to Very
Good Condition, 1"L to 12"L

3190 Five Hand Painted Religious Signs on Real
Wood, Good to Very Good Condition, 4 3/4" to
14 1/4"W

3191 (12) Classic Record Albums, Captain &
Tennille, Neil Diamond, Olivia Newton John,
Carly Simon, Barbra Streisand, And More,
Good to Very Good Condition

3192 I Love To Party Vanity Plate, New in Plastic,
12" x 6"

3193 Triple Ball Mount Hitch, 2" Receiver, 1 7/8" to
2" Balls

3194 Vintage Desk Lamp With Flex Neck, Tested,
Works, Good Condition, 13"H

Lot Title

3195 Vintage Yellow Purse With Clear Plastic
Handles, Very Good Condition, 10"W x 4
1/4"D x 5 3/4"H

3196 Capital Government Buildings Bonded Marble,
1 1/2" to 5"H Good Condition, As Is

3197 Two Metal Framing Squares, 24"L x 16"W,
Some Rust, Good Condition Overall

3198 Metal Mole Trap, 17 1/2" Good Condition

3199 Sleeping Ceramic Cat With Kittens in Wicker
Basket, Good Condition, Some Dusting
Needed, 15"L x 13"W

32 Two Brass Candleholders, With Colorful Bird
Design, Good Condition, 7"W x 8 1/2"H

320 Hardware and Tools, Toggles, File, Hinges and
More, Good Condition, 2 1/2"L to 12"L

3200 Vintage 1951 Black Plastic Crosley Tube
Radio, Has Crack on Top And Left Side, Piece
of Top is Gone, 1/2" x 3/8" Approx. Size, I
Plugged It In And Didn't Play At All For At
Least Five Minutes, Then Started Playing Quite
Well, Played 2 Hours After That, As Is, Good
For Display, Overall 10"W x 6"D x 6"H

3201 New 100% Premium Synthetic Fiber USA
European Short Wig, With Cap and Long Two
Tone Hair Piece in 24"L Package

3202 (14) Vintage Record Albums, Three Barry
Manilow, Anne Murray, Carly Simon, Debarge,
Eddie And The Cruisers, Best of Manhattan
Transfer, Toto, Grease, Springsteen Born in The
USA, Madonna True Blue and More, Good
Condition

3203 Vintage RCA Loudspeaker Housing, Speaker
Has Been Removed, Model 100A Thinking It's
From 1927, Metal and Heavy, Many Chips And
Flaking, Very Bad on Top, Has Original RCA
Paper Tag on Bottom, Fair Condition But Could
Be Repurposed, 14"W x 8"D x 11"H

3204 The North Face Men's Size XXL Hyvent
Hooded (Removable) Jacket, Logos on Chest
And Back, Very Good Condition

3205 Chicos Size 0 Ladies Jacket, Paisley
Velour/Velvet in Black and Purple, Very Good
Condition

3206 Under Armour Loose Fit Women's Size Small
Heat Gear T-Shirt, "Run" and UA Logo On
Front, Beautiful Bright Blue, Very Good
Condition

3207 12 Cup Mr. Coffee With Box Coffee Maker,
Working, I Just Upgraded, With Instructions,
Very Good Condition, 8"W x 9"D x 12"H
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3208 Metal Tool Box Filled With Wrenches, Rivet
Gun, Grease Gun and More, Fair to Good
Condition, 19"W x 7"D x 7"H

3209 Lot of (14) Christmas Record Albums, Good
Condition, Lots of Classics

321 Bin Filled With Blankets, Towels, Fabric, Use
or Repurpose, Fair to Good Condition, Approx
16"L to 60"L

3210 Super Cute Batman Bat Girl Tulle Skirt, One
Size Fits Most, 7-12 Years Old, Very Good
Condition

3211 Vintage Pair of Reebok Shoes, Gum Soles,
Men's Size 10 1/2, Some Wear, Good Condition

3212 Wooden Box With Vintage Army Long Sleeve
Shirt, No Tag, Looks Like S/M Box 15 1/2"W x
10"D x 6 1/2"H, Good Condition

3213 "They Whom We Love and Lose Are No
Longer Where They Were Before They Are
Now... Wherever We Are" St. John
Chrysostom, Slate Look Wall Hanging Sign,
Resin Material, Very Good Condition, 10"Sq.

3214 Antique Clock Case Only, Wood With Metal
And Glass Face, Fair Condition, Still Could
Repurpose, Clean and Display, 12"W x 4"D x
21"H

3215 Nine Classic Record Albums, Pop Artists Like
Janet Jackson, Neil Diamond, Kenny Rogers,
Olivia Newton John, Barbra Streisand And
More, Covers Show Wear, Good Condition
Overall

3216 Vintage West Bend Large Electric Party Perk
Coffee Maker, 12 to 30 Cups, Complete,
Working, Lock on Lid, Good Condition,
9"Diam x 14"H

3217 Craftsman Sockets, Open End Wrenches, Plus
Snap on Socket, Various Sizes, 1" to 9"L, Good
Condition

3218 1936 Hardcover Book "The National
Encyclopedia" Volume 1, Good Condition For
Age

3219 Antique Wood Box With Interesting Items,
Photo, Sewing Needles, Mirrors, Etc. Fair to
Good Condition, 11"W x 8 1/2"D x 5"H

322 Tote Full of Baby/Infant Toys Activities, 6
Items Total, 5"L to 12"L, Good Condition, Tote
15"W x 21"L x 16"H

3220 Ten Heavy Duty Spring Loaded Plastic Yard
Driveway Markers, As Is, Fair Condition, 36"H

3221 A Little Treasury of Love Poems, With Box
Sleeve, 1950, Hardcover in Very Good
Condition

Lot Title

3222 Johnson Metal Level, Jobsite Tough, 4'L x 2
1/2"W x 1"Thick, Works, Fair Condition

3223 New in Package Pair of United Pacific
Hubcaps, Overall 9"Diam, Part Tag #10203 CR
8 1/4" Rear Hubcap

3224 Vintage Designer Mangone NY 1940's Green
and Black Plaid Coat, Women's Size 8? Sold
By Ferris Bros. Saginaw MI, 15 1/2" Laying
Flat, 19 1/2" Underarm To Underarm, Missing
A Button, Overall Good Condition For Age

3225 50 Plus DVD's of Different Genres, Drama,
Horror, Comedy, Lots of Good Ones! All Look
in Good Condition

3226 Two King Size Fleece Top Sheets, Cream and
Light Blue, Berkshire Brand, Oversized With
Plenty of Side Length, Good Condition, Great
Colors To Mix With Your Current Sheets,
Clean, Just Washed, Cream One Is A Little
Piled on Seam

3228 Approx. 100 Record Albums, Mixed Genres,
Titles, Covers Have Wear, All Good Playing
Condition

3229 Five Extension Cords, Outdoor Stake With
Three Plugs, Large White Power Strip With Six
Plugs, Three Other Long Extension Cords With
Multiple Plug Ins, Good Condition, As Is,
Approx. 1' to 6'L

323 Solid Oak Table Top With Iron Hairpin Legs,
Custom Made and One-Of-A-Kind, Sturdy,
Many Uses For This Table, Good Condition,
41"W x 16"D x 31"H

3230 Approx. 25 Plus Horror DVD Movies, Good
Playing Condition, Scary Lot

3231 Tote of Kitchen Appliances, Large Non Stick
Frying Pan, Hot Stove, Can Opener, New in
Box Hamilton Beach Smoothie Maker, And
More! Untested, As Is, All in Good Condition,
8" to 12"L

3232 Nice Lot of Clear Glasses, Snifters, Wine,
Margarita And More, 4 1/2" to 9"H, Very Good
Condition

3233 Box of Vintage Plates, Glasses and More,
Cranberry Glass Goblet, Wine Glasses, Rose
Plates, Etc. Good to Very Good Condition, 3" to
9"Diam

3234 Approx. 75 DVD's Lots of Comedies and
Chick Flicks, Good Playing Condition

3235 1922 Cappy Ricks Retires By Peter B. Kyne,
Hardcover Book in Good Condition For Age

3236 Beat It By Hugh McHugh, 1907 Hardcover
Book in Very Good Condition For Age
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3237 Harper's Family Library Volume 1 and 2, 1831
Hardcover Book, Worn Covers, Fair Condition

3238 The Poems Of William Cowper Esq. Hardcover
Book, No Date Found, Some Wear But Still
Readable, Good Condition For Age

3239 1905 Hardcover Book "Sandy" By Alice Hogan
Rice

324 (4) Vintage Umbrellas, Cloth and Plastic With
Wood and Metal Handles, Some Wear/Tear,
Fair to Good Condition, 20"L to 36"L

3240 "Go Bird Go" Paperback About Mark The Bird
Fidrych Detroit Tigers Player, By Jim Benagh,
Good Condition

3241 Annals of A Quiet Neighborhood By George
Macdonald, Hardcover Book in Good
Condition For Age

3242 Hardcover Book "The Beautiful And Damned"
By F. Scott Fitzgerald, 1922, Some Wear, Good
Condition For Age

3243 Hardcover Book "It Can Be Done" By Edgar A.
Guest 1938, Good Condition

3244 Ezra Jordan's Escape Hardcover Book, 1897,
Stories of American History By James Otis,
Good Condition For Age

3245 "Farewell To Fat" Hardcover Cookbook By
Richard Simmons, Good Condition

3246 The Wild Flowers of California By Mary
Elizabeth Parsons 1914, Hardcover Book in
Good Condition With Some Wear

3247 Combined Operations The Official Story of The
Commandos 1943 Book, Jacket is Torn, Still
Good Condition

3248 The Boy With The US Trappers 1919 By
Francis Rolt Wheeler, Hardcover, Good
Condition For Age

3249 Home Country By Ernie Pyle Hardcover Book
in Good Condition

325 5-Hook Wall Hanging Coat Rack, Wood and
Metal, Some Wear, Good Condition, 27"W x
4"D x 6"H

3250 The Trossachs By GE Mitton 1923, Hardcover
Book, Spine Has Fading, Still Good Condition
For Age

3251 "With The Red Cross In Europe" Hardcover
Book 1917-1922 By Ernest P. Bickwell, Good
Condition

3252 Tattlings of A Retired Politician By Forrest
Crissey 1904, Hardcover Book in Fair Condition

3253 Dating Game Hardcover Book By Danielle
Steel, Good Condition

Lot Title

3254 Smell Felonies By Bill Pronzini 50 Mini
Mysteries Hardcover Book in Good Condition

3255 The Heroes Or Greek Fairy Tales For My
Children By Charles Kingsley 1924 Hardcover
Book in Good Condition, Some Wear

3256 Sinatra The Entertainer Hardcover Book by
Arnold Shaw, Good Condition

3257 America The Beautiful By Walt Whitman
Hardcover Book in Good Condition

3258 Historic Architecture of Bay City MI By Dale
Patrick Wolicki 1998, Hardcover Book in Good
Condition

3259 Nature Magazine June 1925 Some Wear, Good
Condition For Age

326 Metal Bow Saw, Good Condition, 28"L

3260 The Book of Pipes And Tobacco By Carl Elwa
Jr. Hardcover Book in Good Condition

3261 Beyond Hardcover Book By Catherine Wolff
How Humankind Thinks About Heaven, Good
Condition

3262 Victory Through Air Power By Major
Alexander P. De. Seversky Hardcover Book in
Good Condition

3263 Eye Witness Garden Hand Books, Perennials A
Photographic Guide, Hardcover Book in Good
Condition

3264 What Kinda Cactus Izzat? By Reg Manning,
Paperback in Good Condition From 1982

3265 The Country Diary of An Edwardian Lady By
Edith Holden, Hardcover Book in Good
Condition, Great Color Prints

3266 Of Mice And Men And Short Stories By John
Steinbeck 1938 Hardcover Book in Good
Condition, Some Wear

3267 The Complete Book of Fishing By Larry
Koller, 1955 Hardcover Book With Some Wear,
Still Good Condition Overall

3268 The Tough Coughs As He Ploughs The Dough
Hardcover Book, Early Writings And Cartoons
By Dr. Seuss, Some Wear in Good Condition

3269 The Girl Who Kicked The Hornet's Nest By
Stieg Larsson Hardcover Book in Good
Condition

327 New In Package Rick Mast Stock Car and
Johnny Lightning Olds 442, 3"L

3270 Moosewood Restaurant Cooks At Home, Fast
And Easy Recipes For Anyday, Paperback in
Good Condition
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3271 Great Lakes Cookery Paperback Book, Heritage
Stories and Recipes For The Four Seasons,
Good Condition By Bea Smith

3272 A Day By Day Record of 1983 The Year You
Were Born, Hardcover in Good Condition

3273 Two Paperback Books With Art About Quilts,
Lots of Photos And Ideas, Very Good Condition

3274 Saturday Night Live Script Host Francisco
Franco Studio 8H Paperback In Good Condition

3275 The Pines 100 Years of The Herbert H. And
Grace A. Dow Homestead, Orchards, Gardens,
Paperback in Good Condition, Some Wear

3276 Gray Smoke The Coyote Of El Coronel By
Charles Willard Diffin, 1940, Hardcover Book
in Good Condition For Age

3277 Two North American Hunting Club Hardcover
Books, Whitetail Wisdom and Secrets of The
Whitetail Pros, Good Condition

3278 A Pictorial History of Wayne County Indiana
Hardcover Book, Good Condition

3279 Times Past Front Pages of Bay City Times, 125
Year, Paperback, Some Wear, Good Condition,
11" x 14 1/2"

328 Lighted 10X Magnification/Regular Wall
Mirror With Arm, Metal and Plastic, Light
Untested As-Is, Looks In Good Condition, 7"W
x 19"L x 1 1/2"Thick

3280 Air Force Academy And The White House,
1960's Paperback Books, Some Wear, Still in
Good Condition

3281 Glimpses of America By JW Buel 1894,
Pictorial And Descriptive History And
Descriptive History of Our Country's Scenic
Marvels, Great Photos, Info, Hardcover in Good
Condition For Age

3282 Persian Area Rug, Floral With Peach And
Cream Colors, Too Big For My Room, From
Smoke Free Home, Good Condition, 63"W x
94"L

3283 Four Hardcover Books, Nascar Books, Very
Good Condition, 1998 and 1999 Winston Cups,
Photographs, And More

3284 Lot of Trinkets And Smalls, Mickey Mouse
Keychain, Coozie, Pokemon Cards, And More,
Good Condition, 1" to 7"L

3285 Four Tier Bookcase, Press Board Wood
Material, Two Shelves Are Adjustable, Some
Wear, Scratches, Overall Good Condition,
36"W x 13 1/2"D x 72"H

Lot Title

3286 Faux Wood Stand on Casters, Unique Shape,
Approx. 22"W x 29"H, Rolls Well, Use or
Repurpose, Overall Good Condition

3287 Drive Adjustable Height Stool, Plastic With
Metal Legs, Needs Cleaning, Overall Good
Condition, 16"Diam x 22"H

3288 Kyle Petty Nascar Cardboard Standee Featuring
Coca Cola And Hot Wheels Advertising Life
Size, 33"W x 70"H, Very Good Condition

3289 Box Shaped Hand Made Step Platform or Box,
Use Your Way, Particle And Solid Wood
Painted Black, Good Condition, 26"W x 29"L x
8"H

329 Wood Handle Axe, Good Condition, 8"L Blade,
30"L Handle

3290 Two Metal Folding Table Legs, Add Your Style
Table Top, Light Rust in Overall Good
Condition, 23"W x 29"H

3291 New With Tags Thank You Women's Size 3XL
Long Dress, Green Floral Patterns, Poly
Spandex Knit Material

3292 Hanes Kids Zip Up Hoodie Size M 8/10 Some
Wear in Good Condition

3293 Aeropostale Slim Fit Girls Fleece Sweatshirt,
Size M, Good Condition

3294 Mossimo Girls Sweater, Short With Open Front
Size M, Good Condition

3295 Purple With Faux Black Fur Hooded Shawl,
One Size Fits Most, Chicos Brand, Very Good
Condition

3296 Two Great Quality Women's Size XL Coats,
Bradley Bayou 100% Leather Jacket and Fuda
NY Heavy Coat Fur Inside, Both Very Good
Condition

3297 Ladies Reversible Hooded Black Animal Print,
All Weather Coat With Belt, Size 2X/3X Very
Good Condition

3298 Ladies Joock Coat Size M, Black And Beige
Print, Very Good Condition

3299 Women's Old Navy Rockstar Jean Jacket, Size
M Worn Only A Couple Times, Like New

33 1964 Revell Race Car Track Like New In Box,
Four Straight Pieces, 13"L Each

330 Black Metal Mailbox With Mounting Hardware
Inside, Good Condition, 6"W x 3 1/4"D x 10"H

3300 New Universal Thread Ladies Size M Denim
Jacket, Acid Washed, Light Orange And White

3301 Women's Hanes Her Way Size M White
Sweatshirt in Good Condition
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3302 Women's Ava Viv Size 4X Black Long Sleeve
Shirt, Good Condition

3303 Women's Croft & Barrow Size XL Long Sleeve
Multi Color Design Classic T-Shirt, Good
Condition

3304 USA Army Enlisted Mans Top Coat in Deep
Green, Army Patch And Various Pins, Size 41L
As Is

3305 Ladies Apt. 9 Shawl Black and Gray, One Size
Fits Most, Very Good Condition

3306 Two Vintage Detroit Red Wings T-Shirts 1997
Stanley Cup, Faded And Wear, Fair to Good
Condition

3307 Seven Pieces of Particle Wood Boards, Approx.
20" to 33"L, Some Wear Good Condition For
Small Projects or Shelves

3308 Lot of Ladies Tops, Shorts, Pants, Mostly Small
to Medium, Various Brands and Styles,
Including MSU Top, Some Wear, Good
Condition

3309 Plastic, Metal, And Wood Hangers, 16" to
17"W Good Condition

331 Metal Sign: "Please Flush Toilet After Using",
Good Condition, 12"W x 9"H

3310 Kitchen Utensils Lot, Serving Spoons,
Measuring Cups, Knife Sharpener, And More,
3" to 15"L, Good Condition

3311 Lot of Paints, Mixed Colors, Styles, Pint to
Gallon Size, Fair to Good Condition, As Is

3312 Two Pairs of Black Sweatpants, Looks Like
Ladies Size XL, One Has St. Lukes Red Hawk,
Bottom Hems Cut, Still Wearable, Good
Condition

3313 Rubbermaid Plastic Lazy Susan in Good
Condition, 15 1/2"Diam x 1"H

3314 New In Box 2002 Applause Storybook Friends,
Little Brown Bear With Raggedy Ann, 10" and
12" #1619 of 2,000

3315 Three New Weed Control Landscape Fabric,
Five Year, Never Used/Opened, 3' x 50'L

3316 Two Plastic Boxes Of Mystery, 9 1/2"L x 7"W
x 3 1/2"H Each

3317 Home Interiors Live, Laugh, Love Framed
Heart Print, Very Good Condition, 21"W x 10"H

3318 Clear Glass Light Up Church, Works, Very
Good Condition, 3 1/2"W x 5 1/2"L x 6"H

3319 Timberlands Ladies Brown Leather Hiking
Boots Size 8, Rubber Sole, Some Wear, Still
Good Condition

Lot Title

332 Red Metal Star, Some Dents/Wear, Good
Condition Overall, 22"W x 24"H

3320 Regent Sheffield Knife Set in Wood Block, Six
Cutting Knives, Five Steak Knives, Overall 4
1/2"W x 12"D x 11"H, Good Condition

3321 Four "Bottoms Up" Clear Pilsner Glasses, Cute
Upside Down Writing, 3"Diam x 7"H, Good
Condition

3322 Vintage Red Truck Telephone By Telemania,
Looks in Very Good Condition, Untested, As
Is, 3 1/2"W x 9 1/2"L x 4"H

3323 Vintage Plastic Buttons For Learning, Dolls,
Etc. Good Condition, 1 1/2" to 2"W

3324 Last Supper Foil Print Under Glass in Gold
Wood Frame, Good Condition, 12 1/2"W x 10
1/2"H

3325 Pair of Nevados Hiking Shoes, With Rubber
Soles, Suede And Canvas, Looks Like Men's
Size 10, Have Wear, Still Good Condition

3326 Wood Well Yard Decoration Painted Dark
Brown, Open Bottom, Some Wear in Good
Condition, 21"W x 19"D x 28"H

3327 Nice Black Round Wood Dining Table, 41
1/2"Diam x 30"H And Four Matching Chairs 18
1/2"W x 16"D x 36"H, Some Scratches And
Wear, Good Condition

3328 Antique Farm Pieces, Wood Horse Whippletree
34"L With Cast Iron Rings, Part of Cow
Stanchion, Wood and Metal 10"W x 48"L,
Some Rust, Good To Display

3329 Nice Vintage Wood Hexagon End Table With
Storage Underneath, 28"W x 25"D x 20"H,
Light Wear, Good Condition

333 Cute Mansion In Tropical Area, Appears To Be
A Watercolor Print, Framed and Matted, Signed
"G. Gobinet"?, Very Good Condition, 12"W x
15 1/2"H

3330 Three Cute Vintage Baby Blankets, 28" to
52"L, Some Stains And Wear, Fair to Good
Condition

3331 Vintage Wood, Faux Wood And Plastic End
Table, With Storage, Some Wear, Still Useable,
Good Condition, 27"Sq. x 20"H

3332 Glass Display Case Cloth Covered Board Base
17"W x 44"L Glass Top is 16"W x 42"L x 4"H,
Good Condition

3333 Quality Vintage Mersman Long Coffee Table
Marked 72-43 Solid Wood With Faux Grain
Top, Door Can Slide Either Way, But Needs
Adjusting To Go Left, Needs Cleaning, Good
Condition For Age, 59"W x 20"D x 16"H
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3334 Solid Wood Well Yard Decoration Painted
Dark Brown, Open Bottom in Good Condition,
22"W x 19"D x 28"H

3335 Two Green Metal Wreath Stands, Sturdy, Good
Condition, 16"W x 14"D x 45"H

3336 Two Wood Solid Chairs With Curved Backs,
Matches Lot #3503, Needs Cleaning, Solid
Good Condition, Seat 17 1/2"H, 18 1/2"W x
17"D x 29"H

3337 Ricky Rudd Race Car Driver Life Size Cut Out
With Coca Cola and Tide Advertising, Good
Condition, 32"W x 74"H

3338 New in Package Lissi Doll Bed Canopy And
Mattress, 11 1/2"W x 22 1/2"L

3339 Four Antique Wood And Mustard Yellow
Fabric High Back Dining Room Chairs, Fabric
Could USe Light Cleaning Otherwise In Really
Good Condition, 19"W x 18"D x 45"H Seat At
18"H

334 Gold Glitter Metal Star With Opening For
Corks, Etc, Very Good Condition, 15"W

3340 Antique Wood Rocking Chair, Very Good
Condition, Has USS Constitution And Nautical
Theme Artwork At Top of Back to Chair, Seat
16 1/2"H, 25W" x 32"D x 44"H

3341 Vintage White Bedspread Bates Queen
Elizabeth With Fringe Edges, Approx. 80" x
114"L, Some Stains, No Holes, Good Condition
To Repurpose

3342 Vintage Mustard Yellow Fabric Chair 1970's to
80's, Good Overall Condition, Cushion Leans
Towards Back Adirondack Style, 29"W x 30"D
x 32"H, Seat at 18"H

3343 Scooter Lot And Mini Motorcycles, Parts 2
Frames Red Piaggio Blue Ciao Frame, Tons of
Parts, Vespa Engine and Parts, Honda Hobbit
Parts, Olio, Sach Motor And Extras, ZA50 Puch
Motor And Crank, Puch Maxi E50 Purchased
From Storage Unit, I Have No Idea if Anything
is Complete, Looks Like A Ton of Engine
Parts, Fair to Good Condition, As Is, Come
Preview

3344 Bag of Vintage Comforters and Blankets,
Various Colors and Sizes, Fair to Good
Condition

3345 Party Box! 30 Plus Items Like Blue Plastic
Tablecloths, Purple Stringers, Styrofoam Plates,
Disposable Silver Cutlery, Balloon Pump,
Happy Birthday Banner, 4th of July Banner,
Tall Shot Glasses and so Much More, Very
Good to New, 4" to 108"L

Lot Title

3346 Tote and Box of Christmas Items, Old and
New, Paper, Wreath, Mugs and More, 3" to 6
Feet Plus, Good to New

3347 Lot of Lightbulbs, Eight Consumers Energy
LED A19 60W Uses Only 9 Watts, Light Bulbs
Still In Box, (18) Sylvania Double Life 40W
Light Bulbs, Still in Packaging, Like New

3348 Three Men's Coats All Size L, Sierra Sport
With Inside Lining For Warmth, Men's Dress
Weather Tamer Brand Coat, Men's Phase 2
Heavy Feels Like Leather, Has Inside Lining
With Some Wear, Otherwise Vintage Look,
Good Condition

3349 Nice Lot of Pint Size Mason Canning Jars, Two
Boxes Full, Over 40 Total, Good Condition

335 (2) Boo Ghosts Yard Stakes For Halloween,
Wood Material, Good Condition, 15"W x 29"H

3350 Health And Hygiene Box, Includes Items-
Some Of Which Are Ivory Bars Of Soap, Eye
Drops, Thermometer, Dial Bars of Soap, New
Skin Liquid Bandage, Toothpaste, Toothbrush,
So Much More, All Items Are Unused,
Unopened In Packaging, 3" to 7"L

3351 Girls Size L/XL Clothing With Tags, Includes
Plaid Black White Short Sleeve Top Light
Green Long Sleeve Shirt, Light Pink Knitted
Sweater, GAP, Low Rise Stretch Dark Wash
Jeans in The Size 16R All Tags Included, Brand
New Clothing

3352 (14) Collectible Disney Vinyl Albums,
Including The Jungle Book, Snow White,
Sleeping Beauty, Peter Pan, More Classic
Soundtracks, Favorites, Covers Show Wear,
Overall Good Condition

3353 Vintage Crock Pottery Dish With Lid, Brown
Glazed Could Be Used As Tortilla Warmer,
Very Good Condition, 6 1/2"Diam x 4"H

3354 Gator Mini Bait Bucket Model 325 Plastic
5"Diam x 9"H, Zebco Reel And Shakespeare
Reel, 3 1/2"L Some Wear in Fair to Good
Condition

3355 Four Crestron Speakers, Have Mounts
Attached, Looks to Be Commercial Style,
Model Saros SR8T WT, Looks In Very Good
Condition, 9 1/2" x 7" x 13 1/2"

3356 Pewter Pitcher With Three Pewter Candlesticks
and Pedestal Bowl, Some Wear And Scratches,
Overall Good Condition, 3 1/2" to 10"H

3357 Vintage Ceramic Wall Flower Pocket Cute Bird
And Birdhouse on Branch, Marked in
Czechoslovakia, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 4 1/2"W x 3"D x 5 1/2"H
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3358 Glass Paperweight Paper Cross On Backside
Shows Through The Glass, Very Good
Condition, 3"W x 4"L x 2"H

3359 New In Package 1980's Laserdisc "Flesh For
Lulu" One of The Great New Wave Bands of
The 1980's, Fun Addition To Your Music
Collection, Still Sealed

336 Antique Heavy Wall Mirror, Wood Framed,
Some Chips In Plaster Trim, Good Condition
For Age, 24 1/2"W x 34 1/2"L

3360 Two Unique Pottery Pitchers, 4 1/2"H And
Modern Black Ceramic Vase 8 1/2"W x 2"D x
7"H, Good Condition

3361 Trio Of Fancy Handcrafted Standing Dolls,
Fabric Covered Foam Heads, Good Condition,
23" to 25"H

3362 Reed and Barton Coffee Carafe Stamped 3690
Need Polishing Overall Good Condition For
Age, 4"W x 10"D x 10"H

3363 Fire King Milk Glass Casserole With Blue
Flower Pattern, Good Condition, 7 1/2"Diam x
2 1/2"H

3364 Five Double Ended Ratchet Wrenches, Various
Sizes, Made in Taiwan, 4 1/2" to 9"L Good
Condition

3365 Vintage Rosco Wood Cane With Metal Tip, 35
1/2"H Good Condition

3366 Four Vintage Reed & Barton Silverplate Cups,
"Paul Revere" Design, Needs Polishing, Overall
Good Condition, 3 1/2"Diam x 2"H

3367 Older Bicycle Seat 7" x 10"L, With XFactor
Padded Foam Seat Cover, Some Wear on Seat,
Good Condition Overall

3368 Antique Unique Lamp With Wood And Metal
Shade, Faux Candles Inside Cage, Good
Condition, Untested, As Is, 10"W x 45"H

3369 Cute Wood Decorative Wishing Well With
Burgundy Faux Flowers, Change It Up For
Seasons or Colors, Good Condition, 12"W x
20"H

337 Everlast Punching Bag, Zipper Pull Is Damaged
But Does Not Affect Use, Comes With Hanging
Chain and Glove, Very Good Condition, 12"W
x 31"H

3370 Two Silverplate Baskets- Use For Fruit, Decor
Etc. 9"Diam x 3"H Scalloped Edge, 8 1/2"W x
10 1/2"L x 3"H Oval, Good Condition

3371 Two Candle Snuffers, 9" Chrome With Wood
Handle, 12" Brass, Both in Good Condition

Lot Title

3372 Unique Lily Pad Pottery Flower Frog, Hole in
Center of Pad For Flowers, 5 1/2"W x 6 1/2"L x
1 1/2"H, Very Good Condition

3373 1958 Hardcover Shirley Temple Storybook,
Cover Has Stains, Pages in Very Good
Condition

3374 Homan Plate in Nickel Silver Made in USA,
Creamer and Sugar Set With Tray, Hammered
Metal Look, Good Condition, 5"W x 11"L

3375 New Old Stock Fabric Lampshade With Metal
Frame, Approx. 14"Diam x 13"H

3376 Cute Handcrafted Wood And Fabric Doll on
Stand, Good Condition, 11" x 33"H

3377 Six Brasstone Candlesticks, Various Sizes 3" to
8"H, Could Use Cleaning, Good Condition
Overall

3378 Ladies PS Gitano Vintage Jeans, Bleached
Stonewash Style, Tapered Leg, Discolored But
Still Good Condition, Size 8 Short

3379 Silver Plated Trays, Plates, Cream and Sugar
Set, Ornate Edges, Six Pieces, 4" to 7"DIam,
Needs Polishing, Overall Good Condition

338 "Regalo" Gate, White Metal, Protects Children
and Pets, Good Condition, 34"W x 30"H

3380 Five Green Corelle Mugs, One Green Mug,
Approx. 3"Diam x 4"H, Good Condition

3381 Six Record Albums, With Humorous Titles,
Subject Matter, Serenades For Sex Kittens, The
Stripper, And More, Good Condition

3382 Raybestos Remanufactured Front Driver Side
Brake Caliper With Bracket, Fits Toyota 1987-
92 Corolla, 1996-99 Paseo, 1993-98 Tercel
Chevy, 1988 Nova, Geo 1989-1992 Prism, Part
No. FRC3153, Box 9"L x 6 1/2"W

3383 Large Video Game Lot- PS3's Playstation, Lots
of Controllers, Handhelds, Gameboy Advance,
Sega Genesis Handheld, PVP Handheld, All
Untested, As Is, Fair to Good Condition

3384 Over 100 Plus DVD's Comedy, Horror, Drama,
Suspense, Good to Very Good Condition

3385 Vintage Avon Gift Collection, Six Pieces,
Penguin Pitcher, Napkin Holder, Ice Cube Tray,
Ice Cream Boats With Oars For Spoons, All
New in Package, 5" to 10"

3386 New in Boxes Pair of AC Delco Advantage
Rear Brake Rotors From 2010-17 Chevrolet
Equinox And GMC Terrain Vehicles Part
18A2727A Replaces OEM No. 19286264,
11.93"Diam
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3387 New in Box Passenger Side Headlight
Assembly For 2000 Buick Lesabre Vehicles,
Exact Fit Replacement No Modifications
Needed For Installation, Part CLX M1 335
1103R ASNZ Replaces OEM NO. 19245380
Meets Or Exceeds OEM Specifications And
DOT Certified 26"L

3388 Approx. 25 DVD's Great Titles in Good
Condition, Children's, Comedy, Drama, Etc.

3389 Men's T-Shirts, Shorts, Polo Shirts, Button Up
Short Sleeve All Good Condition Size Large,
Plus Super Warm Sherpa Lined Winter Coat

339 2001 Wilton Winnie the Pooh Cake Pan, Very
Good Condition, 12"L x 10 1/2"W x 2 1/2"H

3390 1950's Farmer's Record Book From
Frankenmuth Millington Area, Local Ads,
Clippings, Etc. Some Wear, Good Condition
For Age

3391 New in Package "He Will Be Our Peace" Wood
Pallet Sign, 8" x 1 1/2"D

3392 Galvanized Metal Ground Mole Trap, 5"W x
15"H, Good Condition

3393 Small Hull Pitcher and Bowl, Green Teal
Pottery With Salt Glaze, Raised Eagle Design,
Pitcher Has Chip on Bottom, Bowl Has Rim
Chip, Still Good For Display, 8" x 6"

3394 Handcrafted Wood Hawaii Canoe, Great
Display Piece, Good Condition, 11" x 26"L

3395 Ornate Vintage Table Lamp With Shade, Plastic
Base, Untested, As Is, Good Condition, 7"W x
37"H

3396 Cute Metal Swingset With Resin Boy Figure, 9
1/2"W x 8"H, Good Condition

3397 Dexters Embroidery Paint Lot With Plastic
Lazy Susan Holder, Some Still Unopened,
Untested, As Is, 8 1/2"Diam x 7"H

3398 Professional Series Model PS75791 Electric
Tortilla Maker, 8"Diam Untested, As Is, Very
Good Condition

3399 Silvertone Metal Ice Bucket, (No Lid) 9"Diam
x 10"H, Silverplate on Copper Pitcher, 5
1/2"Diam x 6 1/2"H, Good Condition

34 The Lonely Ones By William Steig, Hardcover,
1942 First Edition, Good Condition

340 Jiffy Model 30 Gas 8" Ice Auger, Works, With
Carrier Mount, Fair/Good Condition, 52"T

3400 Wood Tray With Used Mower Blades, Small
Glass Panes, Etc. Good Condition, 5 1/2"W x
29"L

3401 Two Silver Plated Serving Bowls, Reed &
Barton And Rogers, Good Condition, 10"Diam

Lot Title

3402 Handmade Basket Items, Mini Dollhouse
Chippendale Desk Kit, All New in Package, 1"
to 4 1/2" x 8"

3403 Three Fancy Forks Made in India, Embellished
With Stones, Like New, 5 1/2"L

3404 Beautiful Glass Platter, 10 1/2"Diam, Very
Good Condition

3405 Unique Handmade Ceramic Woman Face,
1992, Needs String to Hang, Very Good
Condition, 7"W x 7"H

3406 Special Edition Nascar Glass Ornament in Mini
Wood Storage Crate, Very Good Condition, 3
1/2" to 7"W x 12"L

3407 Mystery Jar Filled With Awesome Trinkets,
Etc. Approx. 7"Diam x 7"H

3408 Two Lamps, Blue Metal and Ceramic With
Floral Pattern Both Have Shades, Untested, As
Is, Good Condition, 26" to 28"H

3409 Three Silverplate Pieces, Creamer, Handled
Dish, Candleholder, Good Condition For Age,
3" to 7"Diam

341 Dual Quartz Halogen Worklight With Stand,
Works, Good Condition, 20"W x Extends To
6'H

3410 Lot of (14) Classic Polka or Waltz Record
Albums, Good Condition

3411 Bay County Past and Present, Centennial
Edition 1957, Hardcover in Good Condition

3412 Lot of Silverware, Many Patterns, Good
Condition For Age, 5 1/2" to 10"L, Great Fill
Ins For Your Kitchen, Camper, Cabin

3413 Picture Frames, Five Unique, Good Condition,
6" x 8" to 12" x 14" Picture Size

3414 Metal Mailbox With Metal Tag Name And
Address, Some Rust, Good Condition, 19"W x
7"D x 14"H

3415 Vintage Mustard Yellow Fabric Chair 1970's to
80's, Good Overall Condition, Cushion Leans
Towards Back Adirondack Style, 29"W x 30"D
x 32"H, Seat at 18"H

3416 Vintage Light Brown Fabric Rocking Chair,
Good Condition Overall 27"W x 25"D x 38"H

3417 Wood Box For Rolling Dice, Has Numbers To
Play Shut The Gate, Felt is Fuzzy Good
Condition Overall, 16"W x 24"D x 8"H

3418 Nice Vintage Oak Nightstand With Drawer And
Cabinet Below, Good Overall Condition, Few
Small Scratches and Dings, 28"W x 16"D x
27"H
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3419 Marchioro Brand Metal Cage With Plastic
Bottom, Needs Cleaning, Fair Condition, 24"W
x 14"D x 17 1/2"H

342 (2) Wood Wall Shelves With Hooks, Some
Wear, Good Condition, 23"L and 35"L x 5
1/2"D x 8"T

3420 Old Laminate Wood TV Stand On Wheels, Two
Door Storage Below, Good Condition, 25"W x
16"D x 30"H

3421 Wood Stand Great For Organizing Garage,
Basement, Comes With Brooms, Mops, Duster
and More, Good Condition, 25"W x 16"D x
32"H

3422 Vintage Full Size Wood Bed Headboard,
Footboard And Rails With Three Wood Support
Bars, Few Scratches, Dings, Good Condition
Overall, Headboard 62"W x 49"H

3423 34" Lavan Bifold Door Faux Wood, Good
Condition, 18"W x 78 1/2"H x 1 1/2"Thick

3424 New In Box Lauan 36" Bifold Door, Approx.
18"W x 78 1/2"H x 1 1/2"Thick, Each Fold-
Two Parts

3425 New Auto Ventshade Color Match Aeroskin
Flush Mount Hood Protector for 2015-2020
Toyota Tundra, Magnetic Grey Metallic, A
Super Easy Way to Add Style to Your Ride and
Help Protect Against Road Debris, Also Great
for Covering Stone Chips on Your Hood!
Simply Clean the Surface, Peel the Backing Off
of the Adhesive Tape, and Attach to Your
Vehicle, Part #: 322094-1G3, Box 70"Long

3426 Wood Footboard With Metal Accents, Good
Condition, 58"W x 42"H

3427 Five Pieces of Leftover Lumber OSB And
More, Good Condition To Use For Project
21"W x 28"D To 35"W x 57"D

3428 Plastic Crate Tray With Handles, Good
Condition, 26"W x 21 1/2"D x 6"H

3429 New Clear Plastic Chair Mat Floor Protector
48" x 80"

343 Hummel Cross Stitch Art In Custom Wood
Frame, No Glass, Two Kids Under Umbrella,
Good Condition, 11 1/2"W x 14"H

3430 Lot of Brooms And Mops, Squeegee And Flag,
Fair to Good Condition, 34" to 64"L

3431 Hoover Steamvac Spin Scrub Untested, As Is,
Good Condition, Model F5888-900

3432 Bike Carrier That Hooks To Hitch, Some Rust
Where It Attaches To Hitch, Good Condition
Otherwise, 19"W x 17"D x 40"H

Lot Title

3433 White Storm Door 32"W x 80"H Some Wear,
No Screen, Good Condition Otherwise

3434 Cute Snowman Stuffed Fabric Few Stains,
Glass Window Painted With Snowman Scene,
Good Condition Overall, 36"H Snowman,
24"W x 18"H

3435 Gold Frame Mirror With Beveled Edge, Very
Good Condition, 41"W x 30"H

3436 Garden Print in Wood Gold Frame, Very Good
Condition, 31"W x 7/8"Thick x 25 1/2"H

3437 Lot of Small Shovels Great for Garden Or
Children, Fair to Good Condition, 29" to 49"L

3438 Wood Footboard And Headboard No Sides, Has
Scratches Could Be Still Used as Bed Frame Or
Repurpose Into Bench, 77"W x 37" to 50"H,
Good Condition Besides Scratches

3439 12"Diam Man Cave Clock, Plastic With New
Battery, Good Condition

344 Antique Farm Primitive Silo Sample Taker,
Handmade Galvanized Tin and Wood With
Leather Handle, Good Condition, 2 1/2"Diam x
64"L

3440 Vintage Lighted Jesus Shadow Box Style
Picture, Cord Damaged, As Is, Good Condition
For Age, 12"W x 3"Thick x 15"H

3441 Cute Metal Shelf With Dancing Figures in
Back, Good Condition, 16"W x 4"D

3442 Print on Outside Thick Dining Area Near
Buildings, Tables, Chairs, Brown Wood Frame
in Good Condition, 34.1"W x 28.2"H x
.875"Thick

3443 Grow Wall Art Wood and Metal Word New
With Tags, Some Scrapes From Transport, 11
1/2"Sq.

3444 New Clear Plastic Chair Mat Floor Protector
48" x 80"

3445 1999 By Lutz Wood Black Lab Welcome Sign,
Few Spots Ripped From Price Tag, Good
Condition Otherwise, 15 3/4"W x 10 3/8"H,
Signed

3446 Unique Book Artistic Coat Hook Hanger, Made
From Old Books, Very Cool, Very Good
Condition, 16"W x 6"Thick x 12"H

3447 Wood Fishing Rod Decor With Four Fish
Attached In Very Good Condition, Perfect For
Any Room, 28"L Rod

3448 Boy's Wonder Kids Size 12M Multi Color
Flannel Two Piece Sleepwear in Good
Condition
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3449 Three Baby Boy Shirts Size 18M Good
Condition, Blue and Black Shirt Coat By Sports
Lifestyle, Green And Black Design Sweatshirt
By Child of Mine, Multi Color Design Shirt By
Wonder Nation

345 Framed Royal Caribbean Cruise Line "The
West Indies", Very Good Condition, 21"W x
17"H

3450 New With Tags, Women's Size Small To
Medium Red Buffalo Checked Fleece Robe,
Amazingly Soft And Plush By Meribeau

3451 Metal Lantern With Flameless Candle, Needs
Batteries, Very Good Condition, 11"H x 4
1/2"W x 4 1/2"D

3452 Men's Size M Licensed Teenage Mutant Ninja
Turtles T-Shirt, Very Good Condition

3453 New Right Rear Passenger Side Power Window
Regulator With Motor And Panel Assembly For
Dodge Nitro 2007-11 Autopa 680004822AA
Box 26"W x 5"D x 29"H

3454 Unique Wood Coat Rack Made With Wood
Shoes, Hangs on Wall, Four Spots, Good
Condition For Age

3455 Window Double Pane Vinyl Works Good,
Used, Needs Cleaning, Good Condition, 24
1/2"W x 3 1/4"Thick x 28 3/4"H

3456 Two Windows Anderson No Screen 48" x 48" ,
Pella 36" x 47" Screen Has Hole, Good
Condition Overall

3457 Print of Cute Garden Shed Wood Frame, Good
Condition, 28"W x 23 1/2"H

3458 Homemade Children's Camo Army Outfit
Approx. 12M Very Cute, Good Condition

3459 Multiples Ladies Top Size L Very Colorful
Good Condition

346 Wood and Metal Distressed Look "Love" Sign,
Very Good Condition, 6"W x 2 1/2"H

3460 Women's Size Small Bright Pink Hoodie From
Northface, Very Good Condition, Still Soft on
Inside

3461 Jasper Canada T-Shirt Children's Size Small,
Good Condition

3462 Vintage SVSU Size L Zipper Hoodie
Sweatshirt, No Stains or Odors, Good Condition

3463 Men's Size XL NIKE Therma Fit Athletic
Sweatshirt Hoodie Good Condition

3464 Candy GIrl Long Sleeve Glam Shirt, Size 7/8
Good Condition

3465 #24 Jeff Gordon Sweatshirt Size XL Good
Condition Overall

Lot Title

3467 New in Package Bosmere 14" Semi Circular
Border Support 36" Legs Green

3468 Tabletop Green and White 47"W x 23 1/2"D
Table Top Only No Legs, Top, Has Some
Scuffs, Good Condition Otherwise

3469 Three Under Armour Hooded Sweatshirts,
Youth Size Large 14/16 Good To Like New
Condition

347 Pretty Orange Tone Flower Accent Picture,
Needs Wipe Down, Very Good Condition, 15
1/2"Sq

3470 Ladies Girls Justice Zip Up Hoodie Size 8 And
Danskin Hoodie M 7/8 Good Condition

3471 (11) Women's Size 3X Shirts, Many Styles
Long Sleeve, Short, Good Condition Overall

3472 Children's Superman Onesie Costume Pajamas
Size 6/9M Warm Fleece Material, New With
Tags

3473 New Aldo Women's With Belt Blue Navy
Hearts

3474 Cynthia Rowley Ladies Top, Size L, Good
Condition

3475 Boy Scout Vest with Patches and an Awana
Clubs Shirt Size Medium, Good Condition

3476 (2) 2 Feet x 3 Feet Flags Both on Poles, 50-Star
Flag Good Condition (No Holes), 49-Star Flag
in Fair Condition (No Holes), 49-Star Flag was
Only From July 4 1959 when Alaska became a
State Until July 4 1960 when Hawaii Became
One, More Hard to Find was Only Made 1 Year

3477 Women's XL Disney "Bad Girls" Racerback
Athletic Tank Top Shirt, Very Good Condition

3478 Pair of Harris Marcus Home Vases, Item
#1180053, Brown in Color, Never Out of Box,
31"T Each, New Condition

3479 New with Tags Womens XL MSU Spartans
Top, Old Navy, Tag $29.99, Go Green!

348 Framed Print of Amish Girl With Cat, Under
Glass, Good Condition, 23 1/2"W x 25 1/2"H

3480 Vintage Ladies Dress, No Tag, Unsure on Size,
Good Condition, Approx. 44"Long from Neck
to Bottom

3481 Ladies Ralph Lauren Activewear Shirt Size XL,
Good Condition

3482 Lord & Taylor American Woman Animal Print
Top, Size 18W, Good Condition

3483 Weatherproof Vintage Ladies Top Size XL,
Good Condition

3484 Ladies Calvin Klein Performance Quick Dry
Top Size Large, Good Condition
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3485 New Old Stock Vintage Ladies Shirt, Unsure of
Size, Awesome Retro Design, Small Hole on
Back, Good Condition Otherwise

3486 Country Apple Soap & Apple Ceramic Wall
Hanging, Good Condition, 10"Dia x 5"H
Container

3487 Art Supplies Related Lot, Art Books, Colored
Pencils & More, Fair to Good Condition, 8" to
12"W Packages

3488 5-Shelf Faux Wood Bookcase, Sturdy, Very
Good Condition, 29"W x 16"D x 71"H

3489 Solid Wood Chair, has Wear/Nicks, Good
Condition Overall for Age, 17"W x 16"D x
31"H

349 Cute Palm Tree Accent Picture In Brown
Frame, Very Good Condition, 16 1/2"Sq

3490 (2) Antique Wood & Cane, Seat Chairs Fancy
Carved Back & Spindles, Very Good Condition
for Age, 18"W x 16"D x 40"H

3491 Mersman Cut Table, 1972 Dated, Marked 72-
22, One Drawer, Some Nicks, Very Good
Condition for Age

3492 Boxes & Brown Wrapping Paper, Great to
Wrap Gift, 30"W Paper, Boxes are 18"W x
21"D to 9"W x 14 1/2"D

3493 Misc. Home Decor and Glass Dish Lot, Good
Condition, 3 1/2"Dia Cup to 24"W Wreath

3494 Solid Wood Table with 3 Leaves with Ornate
Leaves, Need Refinishing, Fair to Good
Condition to Redo Your Way, 44"Sq x 28"H

3495 (11) Planters Plastic & Terra Cotta Mostly,
Good Condition (Some Used), 5 3/4"D x 5
1/4"H to 11 1/2"D x 9"H

3496 (2) Faux Wood Stands, Wood Riser & Wood
Coat Wall Hanger, 26 1/4"W x 4 3/4"H, 11"W
x 15"D x 16 1/2"H, 12"W x 12"D x 12"H, Good
to Very Good Condition

3497 Vintage Tall Wood & Leather Stool, Leather
Seat is Rectangular Shape, Really Good
Condition, 17 1/2"W x 10"D x 29 1/2"H

3498 Haier Apartment Size Refrigerator, Selling for
Parts or Repair, Powers on (Not Getting Cold),
24"W x 27 1/2" Front to Back, 59"H, Good
Condition

3499 Twin Bed 3-Piece Set, Includes: Headboard,
Footboard, and Rails, Brand New Never Used
in Box, Brand is Najarian Furniture Company,
All Pieces are in the Gray, Model No. are
Wentworth Headboard Twin, Wentworth
Footboard Twin, and Wentworth Rails,
Twin/Full

Lot Title

35 Vintage Cloth Napkins, All With Different
Sayings For Alphabet, Seven in Good
Condition, 6" x 8" Each

350 (2) New Packs Mini Magnets, Metal, Lots of
Uses, 12 Total, 3"L x 1 3/4"H x 3/8"Thick

3500 (2) Fireproof Doors, Good Condition, 35 3/4"W
x 85"H & 35 3/4"W x 83"H

3501 5-Shelf Bookcase, Faux Wood, Good
Condition, 29"W x 15 3/4"D x 71"H

3502 (2) Wood Chairs with Padded Seats, Some
Wear, Good Condition Overall, 17"W x 19"D x
33"H & 21"W x 20"D x 34 1/2"H

3503 (2) Solid Wood Chairs, Clean & Use, Good
Condition, 19"W x 17"D x 29"H

3504 Box Lot of Adult Clothes, Shoes, and More,
Size 7 Shoes, Small Under Armor & More,
Look Good, AS-IS

3505 Wood Frame Open Face Print in Good
Condition, 8 1/4"W x 22 1/4"H

3506 Wood Desk with Left Side that Flips Down,
Right Side has 3 Drawers, All Slide Good, 59
1/2"W x 39"D x 30 1/2"H

3507 Life Size Cardboard Cutout of Race Car Driver
#3 Dale Earnhardt, has Wear, Good Condition
Overall, 74"H

3508 Mixed Variety of Real Wood Trim, 4 Feet to
11"L, Good Condition to New Old Stock, Lot
Located by Fuse Panel in Pink

351 Funny Squeaky Cane Gag Gift Vanity Piece For
Someone Getting Older, Plastic, Very Good
Condition, 41"T

352 Pair of Nice Cast Iron Bench Arm Pieces, Black
Paint, Make Your Own Bench For Spring, Very
Good Condition, 26"W x 30"T

353 Women's Size Medium "Grab Your Balls It's
Canning Season" Novelty T-Shirt, Ball Jar
Graphics, Like New

354 Men's XL Ohio State Hoodie Sweatshirt by Old
Varsity Brand, Like New Condition

355 Cute White Wood Doll Bed Decor Piece With
Cloth Storage Bins and 16"T Teddy Bear, Bed
"Bottom" Piece Needs To Be Inserted
Correctly, Good Condition, 12"W x 20"L x
19"H

356 Vintage Foil Tree Parts, Right Out of the 1960s,
Metal Stand That Opens Up and Center Pole
Piece, Painted Original Silver, Good Condition
For Age, Pole 26"T

357 Mystery Box For Ladies, Crafts and More,
25"W x 15"D x 6 1/2"H
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358 (3) Blue Sterilite Bins With Lids, Needs
Cleaned, Some Wear, Good Condition Overall,
16"W x 22"L x 15"H

359 Nice Lot of (5) Plastic Planter Pots, Various
Styles, Good Condition, 10"W to 18"W

36 Metal Nordia Letter Opener Made in Israel,
Good Condition, 6"L

360 Men's Quilted Flannel St. John's Bay Shirt Size
4XL, Multi Red/Black, Good Condition

361 Secret Treasures Size 3X (22W-24W) Black
Dog Design Lounge Jogger Pant,
Polyester/Spandex, Worn Once, Very Good
Condition

362 2018 Rainbow Dash Ceramic Bank, Missing
Stopper, Otherwise Very Good Condition, 6
1/2"W x 5"D x 9 1/2"H

363 New In Box Luggage Hand Held Scale, Battery
Operated, Never Pay For Overweight Baggage
Again, 6"L

364 Fold-Up Batman Den Toy Playset, Plastic, No
Extra Pieces, Good Condition, 22 1/2"W x 6"D
x 15"H

365 New In Box Night Scope 4X Power Binoculars,
See In The Dark With Night Beam Vision, Pop-
Up Light, Green Surveillance Lenses, Focus
Knob and Neck Strap, 4 1/2"W x 5"L

366 New In Package Diecast Truck and Car by
Johnny Lightning, 3"L Each

367 Small Gold Tone Victoria Secret Crossbody
Purse, Good Condition, 8"W x 5"H

368 "Empire Total War" and "Total War Rome 2"
PC Games, Good Condition

369 7-Piece HO Scale Box Car Lot, Like New
Condition, 6"L to 9"L

37 1957 Chevy Steering Wheel Trim, "Two Ten"
Good Condition, 5 1/2"W x 3 1/2"H

370 Janet Evanovich Books, 8 Total, Five
Hardcover, Motor Mouth, The Heist, Plum
Spooky and More, Good Condition

371 New In Box Parini 3 Qt Greg Flameproof
Casserole Pan With Lid, 10 1/2"Diam x 6"H

372 Motor Max Diecast 1:24 Scale Car Trailer, Nice
Detail, Like New In Box, 12 1/2"L

373 Men's Nike Sports Shorts, Size Medium,
Blue/White, Good Condition

374 (3) New Painter's Collection All Purpose Paint
Brushes, 2" Angle Sash Brushes, 100%
Polyester For Latex, Oil Base, All Types of
Paint, 12"L

Lot Title

375 Verizon Wireless Home Phone System, Model
F256-BVW, Complete In Box, Don't Think We
Ever Used It, Box 9"L x 6"W

376 Mickey Mouse Ceramic Coffee Cup 3"Diam x
3 1/2"H and a New In Package Mickey Nano
Metal Figs 1 1/2"T

377 Tabletop Spinning Lazy Susan
Cosmetic/Makeup Organizer, Multiple
Compartments, White Plastic, Very Good
Condition, 9 1/2"W x 9 1/2"D x 10"H

378 (3) New Bottles of 120 Capsules Turmeric &
Ginger, Exp 12/22

379 Box of (25) New Redhead Masonry Tapping
Screws, 1/2" x 4", Uses 7/16" Drill

38 Three Hand Drills, Braces, One Craftsman,
Two No Name, 14"L x 6"W, Good to Very
Good Condition

380 Vintage Cutco Made In USA Barbecue Spatula,
Good Condition, 3 1/2"W x 20 1/2"L

381 Case Logic CD Case Containing Numerous PC
Games, Doom, Lord of The Rings, Star Wars,
Age of Empires and More, Untested As-Is, 6"W
x 11"L

382 (2) Disney 500-Piece Puzzles, Ages 9+, Mickey
Mouse and 90 Years of Magic, When
Completed 14"L x 11"W, Look In Good
Condition

383 Cuisinart 4-Cup Coffee Maker, Perfect For 1 or
2 People, Very Good Condition, 5"W x 8"D x
10"H

384 (2) New Blue Cap Brand 2 1/2 Gallon Jugs of
DEF Fluid, 5 Gallons Total

385 Vintage General Electric Digital Radio and
Alarm Clock, Model 7-4666A, Powers On,
Untested Further As-Is, 11"W x 8"D x 3"H

386 Naval Academy Gift Shop Blue Shorts, No Size
Tag, Look To Be Youth M/L?, Some Wear,
Good Condition

387 Revere Ware Pan, Scratches/Wear But Still
Usable, Good Condition, 10"Diam x 2 1/2"H

388 Cpap Supplies Includes Nasal Mask With Hose
From Medical Supply Co, New Unopened, 4"W
x 13"L

389 (2) Elvis Dolls, One In Box, Good to Very
Good Condition, 12"T

39 New In Package Three Harley Davidson
Motorcycles Keychains, 3"L

390 Rival Electric 2-Speed Milkshake, Smoothie,
Drink Blender Maker, Blue, With Large
Aluminum Cup, Very Good Condition, 5 1/2"W
x 7 1/2"D x 15 3/4"H
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391 (2) 11 Oz Cans CRC 3-36 and (2) Bottles Quick
N Kleen 22 Oz, Good Condition

392 Vera Bradley Cloth Makeup Case, Good
Condition, 7 1/2"W x 3 1/4"D x 8 1/2"H

393 (2) New 16" Hair Extensions From Home
Shopping Network, Two Different Shades of
Blonde, Daisy Fuentes Brand, One Out of
Package, Never Used

394 Halloween Large Ceramic Haunted House by
Christopher Radko, In Original Box, Very
Good Condition, 11"W x 9"D x 14"H

395 Solo In The Spotlight Brunette Barbie, 1994,
Special Edition Reproduction of 1960 Fashion
& Doll, Some Shelf Wear to Box, Never
Removed From Box, 11"T

396 Novelty Slot Machine, Works, Metal and
Plastic, Some Wear, Good Condition Overall,
6"W x 7"D x 10 1/2"H

397 New With Tags Trans By Jansport Donut Print
Backpack, 12"W x 7"D x 18"H

398 Women's Size Large Blue Jogging Sweatpants
by Hanes Her Way, Cotton/Polyester, Has
Some Lint On Them, Still Good Condition

399 New In Package Piece of 38 Gauge Coppertone
Foil, Great For Crafts, Small Projects and More,
12"W x 36"L

4 Black Metal Dog Cage, Good Condition, 21"W
x 30"L x 24"D

40 Two Large Wrenches, 1 5/8" and Fire Hydrant
Wrench, 23"L, Good Condition

400 SCX 1:43 Scale Slot Car Racing Track, 4 x 90
Degree Curve, 4 Pieces, Like New In Box, 13"L

4000 Bass Pro Shops Leather Case With Diamond
Stone Inside, Very Good Condition For Age,
4"L

4001 1991 S Proof USO 90% Silver One Dollar Coin
Honoring The 50th Anniversary of The USO

4002 Piece of Raw Amethyst Stone, Clear Your
Crown Chakra Or Just Display, Good Condition
For Age, 2"L

4003 1969 S US Mint Five Coin Proof Set

4004 Vintage Enesco Clown Figure, Very Good
Condition For Age, 4"H

4005 (12) Boxes of 12 Gauge Shotgun Shells, Mixed
Lot, 184 Rounds Total

4006 1971 S US Mint Five Coin Proof Set

4007 Five 38 S & P Bullets in Silverplate Dish

4008 2000 P Proof Leif Ericson Two Coin 90%
Silver Dollars

Lot Title

4009 Three 1984 Wheel Books, My Plane, My Car,
My Train, Minimal Wear, 8"L Good Condition
For Age

401 Rotozip Jigsaw Handle, JSH5, Like New In
Box, 3"W x 10"L x 9 1/2"H

4010 1982 S US Mint Six Coin Proof Set

4011 Vintage Williams Mug Shaving Soap In
Original Box, Very Good Condition For Age,
3" x 3" x 1" Box

4012 1973 S US Mint Six Coin Proof Set

4013 Vintage Wood Toys, Whistle, "Whats It" And
Spinner, Up to 7"L Good Condition For Age

4014 Vinyl Covered Vintage Jewelry Box With Flip
Top And Mirror, Contains Few Pieces Of
Costume Jewelry, Size 6 and 7 Gold Filled
Rings, Pierced Earrings, Faux Pearls,
Necklaces, And More, Good Condition For
Age, 10" x 7" x 4" Box

4015 Vintage Cigar Humidor With Brass Piano
Hinged Top and Few Pieces Inside, Beaded
Necklaces, Stamp For Reiffels Antique Gallery
And More, Good Condition, 11" x 8" x 3 1/2"

4016 Rexall Glass Bottle With Plastic Top, Nice
Raised Lettering, 5 1/2"H Good Condition For
Age

4017 Kenner Strawberry Shortcake Draw Rings In
Holder, I Had One of These When I Was A Kid,
Great Piece of Nostalgia, 10"L Good Condition
For Age

4018 Two Old Bisque Dolls With Clothing And
Cloth Bodies, Very Good Condition For Age,
Up to 7 1/2"L

4019 Vintage Hazel Atlas "G7" Kentucky State
Frosted Glass, Graphics Are Awesome, 2
1/2"Diam x 5"H, Very Good Condition, 1950's
Era

402 New In Box Ferrera "Stilette" Gift Set,
Perfume, Shower Gel and Lotion, 1.7 Oz Each

4020 Two Very Old Flocked Clip Birds, One With
Sparkle Embellishments, Good Condition For
Age, 5"L

4021 Shark Teeth With Postcard, Very Good
Condition, Up to 1/2"L

4022 Vintage Baby Rattles, Circa 1960's-70's, Even
Pretzel Teether, Some Wear But Good
Condition For Age, Up to 6"L

4023 Vintage Vinyl Wrapped Travel Tumblers,
Plastic Cups, Good Condition For Age, 3 1/2"

4024 Vintage Pocket Knife As Found In Estate, Good
Condition For Age, 3 1/2"L
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4025 Plastic Figure With Sewing Notions Inside,
Stamped Thimble With Germany on Bottom,
Thread, Etc. Good Condition For Age

4026 Vintage Detroit Tigers Pin, Good Condition For
Age, 2 1/4"D

4027 Vintage Vinyl Marble Bag And Play Wallet, Up
to 8"L Good Condition For Age

4028 Vintage Hazel Atlas Grinder, Metal Top With
Glass Jar, Some Wear But Good Condition For
Age, 6 1/2"H

4029 1983 Original Cabbage Patch Canvas Bag With
Mirror and Comb in Clear Plastic Pockets,
Appalachian Artworks Original, 8" x 8 1/2"
Good Condition

403 Milwaukee 1/2" Electric Impact Gun, 6.8
Amps, 2400 RPM, 2800 BPM, Works Fine,
Good Condition, 10"L

4030 Vintage Tomy Fold A Copter Toy, 6 1/2"L
Good Condition For Age

4031 Vintage Pac Man Plastic Toys By Milton
Bradley, Trays And Figures, Good Condition
For Age, Up to 3"L

4032 Vintage Plastic Train Cars With Engine, Kusan
Inc. Made In Nashville TN For Little People,
Good Condition For Age, Pieces up to 5 1/2"L

4033 Tomy Plastic Toy Truck, "Big Bolt" Vintage
Piece in Good Condition For Age, 8"L

4034 Four New in Package Silicone Rings, Bought
For My Husband Whos A Size 10, He's Not A
Jewelry Guy

4035 Michigan Safe Hunter DNR Patch, Good
Condition, 4"Diam

4036 Valor 4 x 32 Scope, Old and Found in Trunk,
As Is, 11 1/2"L

4037 Wood Carved African Figure Handled Knife,
Very Good Condition, 9 1/2"L

4038 Two Piece Green Depression Glass Federal
Coaster And Juice Glass, Very Good Condition,
3 1/2"H and Diam

4039 Echo Harmonica in Original Box With Book in
Key of C, Good Condition For Age, 5"L

404 Rare and Valuable Paperback Book of Vinyl
Album Record Cover Art, Features Surrealist
Art by Many Prominent Artists, "Views" by
Roger Dean, Good Condition, 12"W x 12"H

4040 Two Piece Blue Glass Candle Holder or Trinket
Jar and Jelly Jar, Great For Display or Use, Up
to 4"

4041 Handmade Native American Basket With Lid,
Very Good Condition For Age, 7"D x 3"H

Lot Title

4042 Brand New Ruger Blackhawk .177 Caliber
High Velocity Break Barrel Air Rifle, 2 Stage
Adjustable Trigger, 1200 Feet Per Second,
Comes With 4 x 32 Scope, 45"L

4043 Splatmaster Marking Pistol CO2, The Survival
Game, Shoots Two Paint Rounds At A Time,
Good Condition, 13"L

4044 Savage Mod 25 Gun Parts, 22 LR Barrel, Good
Condition, 26"L

4045 Red Handle Machete With 18"L Blade, Good
Condition

4046 Black Handle Machete With 22"L Blade, Good
Condition

4047 Daisy Powerline Airstrike 240 In Very Good
Condition, Seems To Work As It Should, But
Untested With BB's, 8 1/2"L

4048 Antique Aladdin Wedge Lamp, Chimney,
Shade to Extra Parts, #12 Burner, Several
Chimneys, Spare Mantle, Late 20's to Early
30's, Very Good Condition For Age, 23" x 9" x
9" Lamp

4049 Japanese Style Doll With Cloth Body And
Porcelain Face, Hands, Feet, With Box, Good
Condition, 24"L

405 Men's? Under Armour Shorts, Size Medium,
Blue/Orange, Good Condition

4050 Lovely Lot of Mystery Jewelry In Plastic Jar,
Can See Some Betty Boop Items, Watches, And
Lots More! Great For Wearing, Crafts, Art
Projects, From Estate! 7"H

4051 $25. Bill Brought Back From Iraq in 2003

4052 Nine Fun Stickers, Caution, Fragile, And More,
New Unused, Up to 3"D

4053 New Spider Pierced Earring, 1"D

4054 New Green Heart Theme Ring Size 7, Beautiful

4055 Beautiful Silvertone Ring With Red Ruby
Stones, Size 8, Very Good Condition, Perfect
For Valentines Day Gift!

4056 Beautiful Double Helix Style Ring, Super
Sparkly, Approx. 7 1/2 to 8, Very Good
Condition

4057 New Large Silvertone Ring Size 9

4058 Beautiful Silvertone Ring With Pretty Pink
Stone Size 6, Very Good Condition

4059 New Silvertone Ring With Blue Stones on
Sides, Large Crystal Stone Beautiful Size 6

406 New In Box Ciara Set, (2) 1 Fl Oz Bottles of
Cologne Sprays For Women by Revlon, 8" x 6"

4060 New Silvertone Ring Skull Theme Size 9
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407 New In Box Parini 2 Qt White Flameproof
Casserole Dish With Lid, 9 1/2"Diam x 5 1/2"H

408 Disney Pixar Cars Motion Night Light Plug-In,
Lights Up and Cars Move Across The Screen,
Works, Good Condition, 14"W x 2"D x 9 1/2"H

409 Girls Sweet Sassy Size 14/16 Blue Lounge
Sleep Pants In Good Condition

41 Vintage Green Handle Wooden Rolling Pin,
15"L, Good Condition

410 Box of (100) New Tapcon Masonry Tapping
Screws, 3/16" x 3 3/4": 5/32" Drill

411 (3) New Packages Truss Head Nail Drive
Anchors, 48 Total, 1/4" x 1 1/2", Drill Size 1/4"

412 (4) Cambro Kids Meal Trays, Great For
Younger Kids, Various Colors, Plastic, Very
Good Condition, 9"W x 15"L

413 Two Boxes of Garmin "Vivofit 2" Bands, Size
Small, 6 Bands In All, One Box Has Plastic
Removed But None Have Been Used, Black
One Looks Like It Was Looked At and
Replaced In Box

414 Sweet Valentine Barbie, 1995, First in Betty
Valentine Series From Hallmark, Never
Removed From Box, Some Shelf Wear To Box,
Very Good Condition, 11"T

415 Cute Double Bump Basket Full of Beanies and
Bears, Good to Very Good Condition, 14"L x
12"W x 19"H

416 Tri-Ball Receiver Hitch, 2" With Pin, Metal,
Good Condition

417 Women's Brown Size 7 1/2M Ankle Boots,
Inside Color Has Wear, Otherwise Good
Condition

418 New In Package Luv N' Care Easy Grip Bowl
With Automatic Steam Vent, Feeding Spoon
Included, 5"W x 6 1/2"L x 1 1/2"H

419 Mix Doll Lot, Rubber and Porcelain Dolls and
Parts to Mark Dolls, Various Styles, Good to
Very Good Condition, Approx 3"T to 16"T

42 Cast Iron Smelting Ladle, Hand Forged, Good
Condition, 14"L

420 Box Lot of Books, Various Genres and Topics,
Vintage to Modern, Novels, Reference, Kids
and More, Mostly Hardcover In Good
Condition Overall

421 (250) New In Box #6 Coin Gummed Envelopes
and (20) New 3 1/2" x 3 1/2" x 1" Gift Boxes

422 Box Lot of Books, Various Genres and Topics,
Vintage to Modern, Novels, Biography, Etc,
Mostly Hardcover, Good Condition For Age
Overall

Lot Title

423 Around 250 Card Collector Pages, Placed Back-
To-Back in the Pockets, That's 4500 Cards You
Can Store or Display, Nice Lot, Good
Condition, 8 1/2"W x 11"L

424 Mix Doll Lot, Rubber and Porcelain, Camo
Baby and More, Good Condition, 8"T to 24"T

425 (24) Romance and Drama Books Including
Fifty Shades Series, No Odor, Paperback, Good
Condition

426 Native American Dolls, Plastic and Porcelain,
Some Need Repair, Good Condition Overall,
8"T to 22"T

427 (16) Old Mini Oil Lamp and a Few Extras,
Various Styles, Mostly Glass, May Have a Few
Chips, Good Condition Overall, 3"T to 8"T

428 Nice Doll Lot, Porcelain and Plastic, Rocker,
Stroller and Carousel Horse, Nice Lot, 6"T to
14"T

429 Storage Tote With Vintage to Modern Home
and Kitchen Utensils and Supplies, Magnets,
Grater, Egg Separator, Spatulas and More, Fair
to Good Condition, 2"L to 12"L

43 International Harvest Farm Tractor Tool, Good
Condition, 14 1/2"L

430 Home Lot With Laundry Bin, Duster, Trash
Can and More, Good Condition, 11"L to 42"L

431 (2) New In Box Marie Osmond Porcelain Dolls,
Ruffle Bum Nia 13"T and No No Nanette 11"T,
Boxes Dusty, Dolls Never Removed

432 Blue Girls Top With Matching Headband,
Woven Ribbon Design, Tag Removed - Looks
To Be Girls Large, Good Condition

433 (3) New VHS Tapes: Cat Dog, Chicago and
The Grinch (Jim Carrey Version)

434 Girls Big Star Maddie Boot Mid Rise Fit Jeans,
Size 30S, Good Condition

435 Lumen LM 3000 UV Multi-Purpose Sanitizer,
Lab Tested to Kill bacteria and Viruses, Cleans
In 5 Minutes, Like New, 8"W x 12"L x 8"H

436 Sentimental Valentine Barbie, 1996, Second In
Be My Valentine Series From Hallmark, Never
Removed From Box, Box Has Slight Shelf
Wear, 12"T

437 (3) New In Package Luv Buzz Kelly (Barbie)
Valentine Dolls, Complete and Dated 2007,
Includes, Kelly, Kayla and Miranda, Unopened,
Minor Shelf Wear From Storage, 4 1/2"T Each

438 Homier 6-Piece SAE Combo Flex Head Socket
Wrench Set, 3/8 7/16 1/12 9/16 5/8 and 3/4,
Like New Condition, 11"L x 9"W Case
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439 Cute "SO" Stretch Jeans, Size 9, Good
Condition

44 Set of Toy Spurs, Good Condition, 5"L

440 Women's Size 9 1/2 Slip On Merrell Shoes,
Suede With Rubber Soles, Some Wear, Good
Condition

441 New In Box HH XRise Bird Feeder, Acrylic,
11.8"W x 5.9"D x 2.95"H

442 New In Box Daisy Ceramic Salt & Pepper
Shakers, 2 1/2"Diam x 3"T

443 Set of Mud Flaps For Honda ATC 125 Three
Wheeler, Includes Hardware, 1975-1982, Both
Show Some Wear, Fair Condition, 13 1/2"W x
16"H

444 Women's Size 1X Wall Flower Brand Shortall
Bib Overall Shorts, Stretch Blue Jean Denim,
Very Good Condition

445 New Box of (50) Redhead Heavy Duty
Masonry Tapping Screws, 3/8" x 1 3/4": 5/16"
Drill

446 Lasko "My Heat" Personal Air Heater, Works,
Good For Keeping Hands Warm At Your Desk,
Good Condition, 4"W x 3"D x 6"H

447 Mattel Barbie Ambulance Care Clinic, 2017,
Has Working Ambulance Sound and Flashing
Lights, Good Condition, 16 1/2"L x 7"W x 10"H

448 2004 Ginny Toy Village Exclusive Vogue Doll
Dutch Holland Twin Set of Dolls, Hard Plastic,
New In Original Box, 7 1/2"T Each

449 2-Speed Handheld Electric Massager by Wahl,
Multiple Attachments, Very Good Condition,
8"L

45 #5200 Series American Padlock 5/16 x 2"
Shackle, Rekeyable, Four Keys

450 The Buckle Silver Brand Blue Jeans, Women's
W28/L33, Suki Bootcut, Stretch Denim, Very
Good Condition

451 7' Outboard Motor Fuel line With Priming Bulb
In Very Good Condition

452 Dewalt Jigsaw DW318 0-3100SPM 4.5 Amp,
Tested and Works, Good Condition, 9"L

453 New In Box Nautica Blue Men's 1.6 Oz Eau de
Toilette Spray and Hair & Body Wash Plus
Toiletry Bag 9"L x 4"W x 5 1/2"H

454 First Alert Fire Extinguisher, Tamper Seal
Intact, Pressure Gauge Shows Pressure Is
Where It Should Be, 14"T

Lot Title

455 Castiglioni Giovanni Leather Executive Attache
Briefcase With Many Compartments and
Double Cagiva Combination Locks, Key and
Instructions Included For Locks, Burgundy
Color, Lightly Used, Good Condition, 18"W x
4"D x 13"H

456 Apana Women's Stretch Yoga Pants Size
Medium, 2-Tone Gray, Good Condition

457 The Nike Tee Athletic Cut Size Medium Detroit
Tigers Baseball T-Shirt, Looks Unisex, Very
Good Condition

458 New In Package Nylons, Tights, Knee High
Stockings, Various Sizes and Colors

459 Boxed Ashton Drake "Beneath The Mistletoe"
Snowbaby With Snowman, Like New
Condition, 10"T

46 Assorted Diecast Cars and Plastic Cars, 3 1/2"
to 5"L, Mostly Good Condition

460 Women's Size 8 Heeled Rubber Butterfly Boots
in Good Condition

461 Teddy's Teddy 100th Anniversary of the Teddy
Bear Porcelain Plate, Very Good Condition In
Box, 8"Diam

462 LP Gas Hose, Rubber/Brass, Works, No Cracks,
Good Condition, 11L

463 (2) New In Box Lil Cupid Kelly & Gia (Barbie)
Valentine Dolls Dated 2006, Unopened Boxes
Have Minor Shelf Wear, 4"T

464 Fiber Optic Gingerbread House, Lights Up,
Plastic Material, Good Condition, 16"W x 8"D
x 10"H

465 Longaberger Woven Traditions Ivory Taco
Holder In Box and Ivory 1/4 and 1/3 Measuring
Cups, Used Very Little, Some Wear Only On
Bottoms, Very Good Condition

466 (2) New In Package My Little Valentine Kelly
& Nikki Dolls (Barbie) Dated 2002, Target
Exclusive, Unopened With Minor Shelf Wear
From Storage, 4 1/2"T

467 (3) Plastic Knitting Looms/Circle, Excellent
Tutorials on Youtube on How To Use, Very
Good Condition, 5" 7" and 9"

468 (2) Kids Colorful Umbrellas, Cloth and Plastic,
Good Condition, 23"L

469 New Bag Stumptown Organic Coffee Blend,
Hundred Mile Jam & Toffee, Roasted 4/21, 12
Oz

47 A Life Like Buoy Bank, Very Cool, Full of
Wheat Pennies, Has Repair on Bottom, 8 1/2"H
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470 Women's Size 8 1/2 Shoes, 4 Pair Total, Black
Combat Boots by Hot Cakes, Tan Tall Fur
Heeled Boots by Selina by Summer Rio With
Belt and Silver Bling, Sand Color Cowboy
Boots by Zodiac, Made In USA and Pink Slide-
On Shoes, Good to Very Good Condition

471 Veggie Tales Christmas DVDs, 4 Disc Set,
Very Good Condition

472 "The Amish" Photographs of an American
Treasure, Paperback Book in Very Good
Condition

473 Box of Cards, Mix of Hockey, Basketball,
Baseball and Football, Some Bottle Cap Like
Ones In Fair Condition, Most In Good
Condition, Box 4"W x 8 1/2"L x 3"H

474 (3) New In Package NHL Hardshell Stands For
Apple iPad, All Never Removed From Package,
Two Packages However Are Opened on the
Sides, 7 1/2"W x 9 1/2"H

475 1992 Fleer Baseball Cards, Good Condition,
Box 4 1/2"L x 4"W x 3"H

476 Timeless Silhouette Barbie Doll, 2000, New In
Box, Unopened Box With Slight Shelf Wear, 11
/12"T

477 Vintage Original Pink Pig Paper Towel Holder,
Thick Plastic, It Oinks, Very Good Condition, 7
1/2"W x 18"H

478 Vintage 1980 MPC 1:25 Scale Dodge Omni
024 Model Kit, Some Parts Sealed In Bag, Like
New But May Be Missing Pieces, Box 6 1/2"W
x 9 1/2" x 3 1/2"H

479 Trailer Adapter, 4 pin to 7 Way, Good
Condition, 15"L

48 Large American Flag, 4' x 8 1/2 Feet Approx.

480 New In Package Hot Wheels Fast & Furious
Car Set (5), Team Transport and Vice T1 Drag
Bus, 3"L to 5"L

481 Olympus Evolt E-410 Digital Camera,
Complete In Box With All Accessories, Manual
Plus Zuiko Digital 14-42mm F3.5-5.6 Lens and
40-150mm F4.0-5.6 Lens, Untested As-Is,
Looks In Good Condition, Box 9"W x 6"D x 6
1/2"H

482 Cabbage Patch Doll and Stand, Darling Blonde
and Yellow Dress, Never Played With, Only
Displayed, Clean, Very Good Condition, 16"T,
She Needs A Mom!

483 New In Box Elegant Lighting Pink 4-Bulb
Chandelier, $125 When Purchased, Never Out
of Box, Perfect For Girls Room, 15"Diam x
12"H

Lot Title

484 (3) Rolls Fencing, Approx 8 Feet Green Plastic
Chicken Wire, 10-12 Feet of Green Square Hole
Plastic, Approx 35 Feet of Regular Chicken
Wire, Good Condition

485 Purple Sterilite 3-Drawer Cart on Wheels (In
Bottom Drawer), Made In USA, Clean Like
New Condition, 21 7/8"W x 15 1/4"D x 25
5/8"H

486 Vintage 1975 Little Tikes Football Toy
Chest/Ice Box Tailgate Cooler With Lid
Attached, Some Wear, Clean Good Condition,
30"W x 21"H

487 Life Pro Foot Massager For Neuropathy Pain
and Circulation, Calf and Foot Massager
Machine Sold For $152.99, Helps With Chronic
Pain, Tired Feet and Poor Circulation, New In
Box With Remote, Only Opened to Test,
Works! Box 16"W x 14"D x 11"H

488 New With Tags Mens Medium Vineyard Vines
Pullover Sweater, Merino Wool/Cotton, Retail
$185

489 Heys Carry-On Hardshell Suitcase, Snakeskin
Look, All Wheel Design With Handle, 12"W x
8"D x 21"H

49 Goldtone Forks, Vintage Pieces, Missing
Handles, Good Condition, As Is, 4"L Not
Including Tang

490 New In Box Worldwide Lighting Crystal
Chandelier, 4-Bulb, Strawberry Red and
Chrome, $130 When Purchased, Never Out of
Box, 16"Diam x 12"H

491 Padded Boat Seat, Blue Vinyl With Wood Base,
With Mounting Bolts, Good Condition, 16"W x
16"D x 17"H

492 Denco Batman Softside Suitcase, Pull Out
Handle, Swivel Wheels So Can Easily Roll In
All Directions, With Lock and Keys,
Expandable, Many Compartments, Like New
Condition, 13 1/4"W x 11"D x 20 1/2"H

493 (4) Sterilite Bins With Lid, Needs Cleaning,
Good Condition Overall, 15"W x 22"L x 16"H

494 New 11.4 Gallon Black Sterilite Lift Top
Wastebasket by Room Essentials, Some Surface
Scratches, 18 1/4"W x 12 7/8"D x 24"H

495 Women's Size Small Champion Sherpa and
Nylon Full Zip Jacket, Some Wear, Good
Condition
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496 New In Package Hammock Style Storage Net
For Car Trunk or Cargo Area of Van or SUV,
45" to 60"L x 12" Deep, Net Stretches to Keep
Items From Sliding or Rolling Around, The
Same Kind of Net The Car Companies Charge
Over $100 For!

497 (8) New In Package Women's 9-11 Size Fun
Fashion Teacher Inspired Mid-Crew Socks

498 (2) Valentine Darlings Kelly & Belinda
(Barbie) Dolls, Target Exclusive, Dated 2003,
Unopened Box With Minor Shelf Wear, 4 1/2"T

499 Fair Valentine Barbie, 1997, Third in Be My
Valentine Series From Hallmark, Never Out Of
Box, Slight Shelf Wear to Box, 12"T

5 Metal Belt Buckle With "Red" Engraved On
Front, Back Has Place to Hold Money, Good
Condition, 3"W x 2"H

50 Two Crock Jugs, Large And Small
"Moonshine" Jug, 6" to 12"H, Good Condition
For Age

500 Fly Tying Vises and Supplies, Looks In Good
Condition, 4"L to 10"L

501 New In Package Valentine's Day Countdown
Calendar, Dinosaur Design, 11"W x 9 1/2"D x
Box

502 DK Annotated Guides "Great Artists"
Hardcover Book In Very Good Condition

503 Metal Music Stand, 3 Pieces For Easy Storage,
Good Condition, 21"W x 45"T

504 Tonka Plastic #36 Fire Truck With Extendable
Ladder, Some Wear, Good Condition Overall,
7"W x 32"L

505 (2) New With Tags Girls (8-16) Grey Fleece
Gloves by Cat & Jack

506 (2) New With Tags Kitchen Towels, My House
Was Clean Yesterday, Approx 12"W x 18"L

507 New In Box JoJo Siwa 16 Valentines With 16
Puzzles, 9 1/2"L Box

508 (6) New Dove Go Fresh 4 Oz Bars, Cool
Moisture Cucumber Scent

509 Under Armour Loose Heatgear Mens Size
Medium Athletic/Basketball Shorts, Blue Black
and Neon, Very Good Condition

51 Vintage Military Helmet Liner, Nice Collector
item, Standard Size, Good Condition

510 Great Neck Brand Tap N Die Set, SAE, Not
Complete, Good Condition, 5"W x 10"L

511 (6) New Packages of "B Active" Disinfectant
Wipes, 80 Wipes In Each Package, Kills 99.9%
of Bacteria and Viruses Including Covid, Exp
12/22

Lot Title

512 Apple Peeler Corer Slicer, With Extra Blade,
Good Condition, 4"W x 10"L x 6"H

514 Collectible Phono Picture Disc Strawberry
Shortcake and Her Friends, Good Condition,
12"Diam

515 New In Box Waist Trimmer, One Size Fits
Most, Maximize Waistline Slimming and Core
Strength, Box 8"L x 6"W

516 New Gator Lock, Black PVC, For RV/Campers,
3 1/2"Diam x 8 1/2"L

517 (20) Junie B. Jones Books by Barbara Park,
Two Hardcover and Eighteen Paperback, Nice
Lot For Your Little Reader, Very Good
Condition

518 Resolve Carpet Cleaner Lot, High Traffic Foam
623 ml New and Deep Clean Powder, 18 Oz
About 2/3 Full

519 New In Box Bungee Truck Cargo Net For
Pickup Trucks and Small Trailers, 78" x 60"
Stretches To Hold Cargo Secure, Somes With
Twenty Movable Hooks to Secure The Net

52 Three Squares And Small Level, 7" to 8"L,
Good Condition

520 Bowling Ball in Case, Size 6 Dunlop Women's
Shoes, Good Condition

521 (5) New In Package Pair Women's Q Size
Leggs Nude Control Top Silken Mist
Pantyhose, 4'11"-6'/145-200 Lbs

522 BKE Jeans In Good Condition, 25 x 33 1/2
Sabrina and 28 x 33 1/2 Culture

523 PC Pavilion Slimline S5777c, 2x 2gb RAM
(4gb Total), Multi Card Reader, DVD Burner,
500gb Sata Hard Drive 2 1/2", Dual Core CPU
Intel 2.93 GHz, Video Card AMD Heavy Duty
3450 256mb Dual Output, Keyboard, Mouse,
17" LCD Monitor, Windows 10 Pro (Version
27H2, 64-Bit), 2016 Microsoft Office Suite:
Word, Excel, Powerpoint, Publisher, Outlook,
Etc. Turns On, 24"W x 16"D x 17"T

524 Timex CD/MP3/Nature Sounds Alarm Clock,
Untested As-Is, Looks In Good Condition, 7"W
x 9 1/2"D x 8 1/2"H

525 New With Tags Ladies 4-10 Size Giraffe
Design Knee High Socks

526 (2) Metal Square Ruler, Rusty But Good
Condition, 12"W and 16"W x 24"L

527 Mens Size Large Tall Adidas Climalite
Black/White Athletic/Basketball Shorts In Very
Good Condition
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528 (4) New In Package Women's 4-10 Size
Heavyweight Knee High Socks by All In
Motion

529 Vintage Hot Wheels Nightmare Alley Playset,
No Cars Included, Untested As-Is, Looks In
Good Condition Overall, Box 12"W x 23"L

53 Coca Cola Bottle With Bay City Mich on
Bottom, 8"H, Good Condition

530 (15) Glass Jars With Cork Stoppers, Heart
Design, Hold Half Cup, Very Good Condition,
1 3/4"Sq x 4"H

531 (7) Music CDs, Michael Bolton, Aerosmith,
Cheap Trick and More, Good Condition

532 New With Tags Women's Size 18 Old Navy
"The Flirt Mid Rise" Cotton/Polyester Blend
Denim Blue Jean Capri Pants, Retail $29.50

535 Plastic 17-Drawer Storage Bin Filled With Parts
and Hardware, A Few Small Cracks and Wear,
Good Condition Overall, 19"W x 6 1/2"D x
10"H

536 Under Armour Valsetz Men's 8 1/2 Tactical
Hiking Boots, Light Wear, Very Good
Condition

537 (3) New In Package Johnny Lightning Wasp
Cars, Two Pink and a Yellow, Storage Find, 3"L

538 Men's "Zac" Silver Brand Blue Jeans From
Buckle, Size 36x32, Good Condition

539 (7) Cookbooks, Spiral Bound and Binder Style,
Classic and Family Recipes, Time To Get
Cooking, Good Condition

54 Vintage Scotts Zephyr Spreader, Handle Knob
Bent, Won't Spin, Good Condition For Display,
7"L

540 New In Package (2) Bottles Scent-A-Way Max,
Odorless, Hunters Spray The Outside of Each
Layer of Clothing, Factory Sealed, Made In
USA, 12 Fl Oz and 32 Fl Oz

541 Lego Creator Board Game, Unknown If
Complete, Looks In Good Condition, Box
10"W x 19"L

542 Milborn 2-Tier Tidbit Tray In Chromium,
National Distributions, Bay City Stamped on
Box, New Old Stock, Assembled 9"T to 10"T, 9
1/4"L x 4"W and 13 7/8"L x 5"W

543 (7) American Girl Doll Pleasant Co. Items
Including Books, Pamphlets and Sticker, Kit,
Molly and Kirsten, Some Wear From Age/Use,
Otherwise Good Condition, 3"L to 18"L

544 Men's Size 10 White Tennis Shoes, No Brand,
Like New Condition

Lot Title

545 Women's Size Medium "Miller High Life" Beer
T-Shirt, Retail $34, New With Tags

546 Box Lot of Books, Vintage to Modern, Various
Genres and Topics, Reference, Novels, Etc,
Hardcover and Paperback, Some Wear, Good
Condition

547 Huge Lot of Ladies Heels, Various Styles and
Brands, Sizes 7 1/2 to 8 1/2, Fair to Very Good
Condition

548 Storage Tote Full of Clothes, Mostly Men's
Size Large, Shirts, Jacket, Dress Pants 40 x 30
and More, Good Condition

549 Box Lot of Books, Vintage to Modern, Various
Genres and Topics, Politics, Novels, Etc,
Mostly Hardcover, Good Condition

55 Wembley Classic Cowbell "Ring For Beer"
New With Tag But Paint Has Scuffs, 4 3/4"W x
2 3/4"D x 11"H

550 (8) Car Wax and Car Wash Bottles, One Is A
Leather Wipe, All Have Some Use, Good
Condition, 16 Oz to 23 Oz

551 Ladies Purses, Various Styles and Colors, Cloth
and Vinyl, Good Condition, 7"W to 13"W

552 Mystery Box For The Working Man, Estate
Sale Items, Good Condition, 12"W x 19"L x
12"H

553 Small Crafting Lot, Push Pins, Glue Gun,
Mirrors and More, Looks In Good Condition,
1"L to 12"L

554 Chair, Bench, Desk and More, Wood Doll
Furniture, Good Condition, 6"T to 14"T

555 (22) Romance and Drama Hardcover Books,
Various Authors, Odor Free, Good to Very
Good Condition

556 (6) Small Antiques: Kraut Cutter, Oil Lamp
Cast Iron Wall Bracket, Apple Peeler and Some
Graniteware, Some Rust, Good Condition For
Age, 12"L to 15"L

557 Red Hat Lady Dolls and Bears, Porcelain Cloth
and Vinyl, Good to Very Good Condition, 5"T
to 17"T

558 (41) New In Package Hot Wheels Diecast
Vehicles: Cars, Trucks, Boats, Etc, Includes
The 2022 Carbonator, Approx 3"L Each

559 Lot of Putty Knives, Razor Blades and More In
Paint Trays, Metal and Plastic, Fair to Good
Condition, 5"L to 16"L

56 Lufkin Dial Test Indicator, Older, Good
Condition, Still in Box, 4 1/2"W x 7 1/2"L

560 Dolls and Accessories, Barbie, Ken, Batman,
Etc, Fair to Good Condition, 4"T to 13"T
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561 Christmas Items and Decor, Ornaments,
Garland, Working Lights and More, Plastic
Cloth Etc, Good Condition, 3"L to 60"L

562 Womens New With Tags Columbia Full Zip
"Cloudy Day" Fleece Jacket In Size Medium

563 New With Tags Men's Wrangler Regular Fit
Jeans 36 x 29

564 Heavy Gauge Copper 10' Jumper Cables,
Works Great, Good Condition

565 (2) Penn 714Z Ultra Sport Fishing Reels, 4"L
With Hardshell Doskocil Gun Case With
Padding, 16"W x 12"D x 6"H, Good Condition

566 New 500W Bulb In This Halogen Work Light,
Perfect For Your Winter Projects, Very Good
Condition, 8"W x 12"H

567 Monster High Plastic Makeup Case, Top
Latches Broken, Otherwise Good Condition,
11"W x 7"D x 7"H

568 Lefton 8 1/2"T Ceramic Virgin Mary, 1983
Hallmark New Old Stock Madonna and Child
Ornament and New In Box Forever LED Indoor
Use Only Lighted Bead Garland, Nice Lot,
Very Good Condition

569 Nice Vintage Red/Green Plaid Tablecloth With
Fringe, Good Condition, Approx 60"W x 120"L

57 Five Clamps, Corner and C Clamps, 1" to 2"

570 Roadwired Podzilla Camera Bag With Space
For Electronic Accessories With Shoulder
Strap, 3 Compartments For Batteries, Memory
Card, Film or Cords, Hidden Pocket For Private
Documents, Bright Yellow Nylon, Very Good
Condition, 8 1/2"W x 6"D x 9"H

571 New Package of (20) Bungee Cords of
Different Lengths, Cords Have Strong Coated
Steel Hooks, Two Each 40"L and 30"L, Four
Each 20"L and 15"L, Two Canopy Ties and Six
Mini Bungees, Never Enough Bungee Cords!

572 (4) New In Package Handmade Modern
Canvases, 6"W x 6"L

573 Listen to the Mrs. Cookbook, 2009 Volume 9,
Spiral Bound, Very Good Condition

574 (4) New In Package Handmade Modern
Canvases, 6"W x 8"L

575 Black Side Mirror Extensions, Quick Action K-
Source, Deluxe Clip-On Towing Mirror, Hardly
Used, Very Good Condition, Mirrors 5"W x
8"H and Ext 14 1/2"

Lot Title

576 New Sealed Folex Instant Carpet Spot
Remover, Huge 32 Oz Bottle, Removes Pet
Accidents, Grease, Ink, Red Wine, Coffee,
Blood, Rust, Food, Cosmetics, Dirt, Grime,
Most Old Stains, Excellent For Upholstery As
Well

577 Skater Safety Gear, Pro Rider Size L-XL
Helmet and Pads, Good Condition

578 (100) New Prestrung Tags From Heavy Red
Tag Board, Great For Pricing, Labeling, Etc,
Very Sturdy, 1 1/2"W x 2"L

579 (2) New Sub Zero Brand Plastic Ice Scrapers
With Soft Grip Handle, 3 3/4"W x 11 1/4"L

58 Nikon 35MM Camera With Case And Manual,
5" to 12"W, Bag Worn, Fair to Good Condition

580 Rare Collectible Album, Vinyl Record "Jive
Bunny", Album Cover Has Some Water Spots,
Record in Good Condition

581 Belkin Wireless Router Model F7D3302 V1,
Power Cable, Needs USB Cable, Works, Good
Condition, 7"T

582 Conair Deluxe Compact Fabric Steamer,
1200W, Untested As-Is, 8"W x 12"L x 10"H

583 New Christmas Ornament Cube Storage Box
With 64 Section, New In Package, 12"W x
12"D x 12"H

584 Ladies Size XL (11-12) Wondershop "Mama
Bear" Slippers, Some Wear, Good Condition

585 New Pack of 25 Disposable Protective Masks,
Blue

586 (3) Wood Storage or Decor Boxes, Good
Condition, 3"W x 9"L x 3"H

587 Wood Bread Box, 15 1/2"W x 9 1/2"D x 12"T,
At Base Drop Down Cover In Front With Pull
Out Cutting Board In Base, Some
Scratches/Wear, Good Condition For Age

588 Large Hershey's Syrup Coin Bank, Plastic,
Some Flaws, Good Condition Overall, 9"W x 3
1/2"D x 19"H

589 (7) New With Tags Kids 7-8 1/2 Size Mid Crew
Socks

59 Safety Lite, Works, Plastic and Metal, Good
Condition, Works Like it Should, 12V, 4 1/2"W
x 4"D

590 New U of M Jar Candle, Go Blue Berry, 26 Oz

591 Resellers Take Note! Rare Prog-Rock Vinyl
Album, "Behold & See" by Ultimate Spinach,
Collectible Very Good Condition

592 Wizard of Oz Dolls, Dorothy, Lion and Glenda
The Good Witch, Good Condition, 11"T to 12"T
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593 OXO Small Squeegee, Good Condition, 8"W x
7"L

594 New In Package Alsons Standard Spray Wall
Mount Shower Nozzle, 9"L

595 Tervis MSU Spartan Metal 30 Oz Stainless
Steel Tumbler, Very Good Condition, 4"Diam x
8"H

596 New Funko Pop Glow In the Dark Maleficent
(77), Box Has Minor Flaws, 4 1/2"T

597 Water Filtration Pitcher With Filter (New),
Plastic, 1 Gallon, Good Condition, 5"W x 8"D x
10"H

599 Vintage "Pabst" Beer Knit Winter Hat, One
Size Fits Most, Some Wear, Good Condition
For Age

6 Five #7 Master Padlocks, Keyed Alike, KA
527, 2"L

60 Vintage Metal Jiffy Way Egg Scale, Good
Condition, Scale Works, Some Rust Spots, Has
Rustic Worn Appearance, Measures 8"L x 6"W
x 5 1/4"H

600 New With Tags Ladies? Mossimo Bootcut
Jeans, Lowest Waist and Straight Hip, Size 11R

601 New In Box Italk Clock, Speak: Set Alarm,
Choose Snooze, Ask For Date and More, 8
1/2"W x 3"D x 5"T

602 Propane Heater, Needs 1 Lb Cylinder, Works,
Good Condition, 18"T

603 Four Puzzles, Complete and Good Condition,
500 Piece Springbok and 1000 Piece: Writer's
Paradise, Hometown Collection and Buffalo
Darrell Bush Summertime

604 New In Package Croscill Fabric Tablecloth,
Dining Essentials, 70"Diam

605 48"W x 100'L Plastic, New Old Stock, Bought
Wrong Kind, Great For Weed Barrier, Painting
and More

606 Four Baby Girl Sleepwear Items In Size 0-3
Month In Good Condition, Beige/Pink by
Wonder Nation, White With Animal by Carters,
Pink With Puppies by Child of Mine Lovable
and White by Le-Ber

607 Men's Size 13 32 Snowboard Boots In Good
Condition

608 (3) New Sealed Frost King Window Insulation
Shrink Kits, Made In USA, 42"W x 62"T

609 Vintage Oversized Ice Cream Scoop,
Cheboygan USA, #6 Stainless Steel White
Handle, Vollrath Brand, Very Good Condition,
3"W x 9 3/4"L

Lot Title

61 Racing Champions AC Delco Nascar Truck
1/24 Scale, Diecast Like New In Box 8"L

610 (5) Keyed Alike Master #7 Padlocks KA 394,
Good Condition, 2"T

611 Game of Thrones Seasons, One DVD and Six
Bluray, Untested As-Is, Looks In Good
Condition

612 Yellow Emoji Bank, No Money, Good
Condition, 7"Diam x 2 3/4"Deep

613 Cpap Supplies Includes Nasal Mask With Hose
Unopened From Medical Supply Company,
New, 4"W x 13"L

614 Lissie Doll All Boxed Up, Great Shape, 22"T

615 Thermos 12-Pack Size Cooler and Cott 1524
Model Jug, Clean and Use, Good Condition, 11
1/2"T

616 Franklin Mint Wolf Runner Sculpture, COA
and Base, In Box, Never Displayed, Good
Condition, 12"W x 13"D x 14"H

617 (3) Sterilite Bins With Lids, Clean and Use,
Good Condition, 24"W x 16"D x 15"H

618 Franklin Mint Spirit of the Sioux Sculpture,
COA and Base, Never Displayed, Good
Condition In Box, 11"W x 16"D x 12"H

619 Small Plastic Shelf, One Crack In Top,
Otherwise Good Condition, 23"W x 12"D x
24"H

62 Four Fountain Pens, Sheaffers, Wearever,
Esterbrook, 5"L Good Condition

620 Women Heavy Time and Tru Size XL (16-18)
Gray Sweatshirt Coat, Zipper and Two Pockets,
Good Condition

621 Stadium Seat, Metal, Red/Black, Good
Condition, 14"W x 13"D x 15"H

622 Two Mystery Boxes, 5 1/2"T and 11 3/4"T

623 Green Floral Comforter, Approx Full Size (At
Least), Good Condition

624 (2) Pieces of Easter Chicken Wood Decor,
Good Condition, 10 1/2"T and 26"T

625 Propane Tank, No Knob, Untested As-Is,
12"Diam x 18"T

626 Hoover Rewind Vacuum, Bagless 12 Amp, One
Attachment, Red/Gray, Works Great, 14"W x
44"T

627 Adults New Without Tag Adidas 2-Piece Gray
Size Medium Outfit in Very Good Condition

628 Yellow Solar Volks Wagon Bug, All Metal,
From The 60s - Reproduction, Very Good
Condition, 30"T
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629 Optech Camera Case For Mirrorless Camera
With Telephoto Lens, Black Neoprene Padding
Protects Camera and Lens, Very Good
Condition, 6"W x 9"L x 4"T

63 Vintage Ceramic Michigan Salt & Pepper
Shakers, 2 1/2"H Missing Stoppers, Otherwise
Good Condition

630 (3) Plastic Trash Bins For Office, Very Good
Condition, 9 3/4"T to 12"T

631 New In Box Christmas Tree, Scentsational
Scented Wax Warmer, Box 5 3/4"W x 5 3/4"D
x 7"T

632 Zing Camera Case For DSLR, Soft Neoprene
Protects Camera, Green With Black Trim, Very
Good Condition, 6"W x 4"D x 6"H

633 Resellers and Students Take Note! TI-84 Plus
Silver Edition (Missing Battery Cover) and TI-
83 Plus Silver Edition Graphing Calculators,
Both Work, Good Condition Overall, 7 1/4"L

634 Stanley Saw in Good Condition, 24"L Blade

635 Two Guitar Hero Guitars With Two Guitar
Hero Games, Untested As-Is, Looks In Good
Condition, Up To 27 1/2"L

636 Authentic Pair of Pat O'brien's World Famous
Hurricane Glasses, In Original Box, One Even
Has Sticker Attached, Very Good Condition, 11
3/8"T Box

637 Targus Camera Bag With Padded Shoulder
Strap, Ideal For Mirrorless Camera System,
Lower Compartment For Additional Lens, Plus
3 Accessory Pockets, Black Nylon, Very Good
Condition, 8"W x 5"D x 8 1/2"T

638 2 Gallons of VP Hand Sanitizer, Kills Germs,
Unscented

639 Shotgun Scope Mounting Rail, No Drilling
Required, Fits on Remington 1100/1187 12
Gauge, New, 7 3/4"L Box

64 Vintage Benihana Of Tokyo Daruma Buddha
Tiki Mug, Very Good Condition, Bottom
Marked Japan, 6"H

640 300W Inverter Cigarette Lighter, Plug to 110V
AC, Works, Good Condition, 6 1/2"L

641 New In Box Juicy Couture Pink Bloom Black
Boxed Tab Card Case, Box 5"W x 4 1/2"T

642 Franklin Mint A Warrior's Prayer Sculpture,
COA, In Package Never Displayed, Good
Condition, 8 1/2"Diam

643 Barbie Doll Case With Four Barbies and Tons
of Outfits, Some Need Cleaning, Fair to Good
Condition, 8"W x 12"T

Lot Title

644 Wicker Basket With Handle 8 1/2"W x 15"L x
12"T, Comes With (3) Oranges, Plum, Red
Grapes, Red Pepper, Pear, (2) Lemons, Hot
Peppers, Green Grapes and (12) Strawberries,
Good Condition

645 (8) Mostly 1960s Classics Illustrated Comics
Like Robin Hood, Tom Sawyer and More, Fair
to Good Condition For Age

646 (10) Wrenches, Craftsman, Proto and More,
Some Rusty, Good Condition Overall, 3 1/2"L
to 10 1/2"L

647 New In Package Salt & Pepper Shakers From
Marshalls, In Shape of Christmas Tree and Car,
Ceramic, 4" x 3 3/4" x 2 1/2"

648 Deltran Battery Tender Automatic Battery
Charger, Ideal For Keeping Battery Charged
When Stored For Winter, 12' Cord, 3 1/4" x 2
1/4" x 2"

649 Espresso Machine For Parts, Restaurant
Quality, Could Possible Be Fixed To Work,
Fair Condition, 7"W x 10 1/2"D x 13"H

65 Pyrex Bowl Red and Teal, 5 1/4" and 7 1/2"
Good Condition

650 Famous 1960s Psychedelic Prog-Rock Album,
Incense and Peppermints by The Strawberry
Alarm Clock, Disc In Good Playable Condition,
33 RPM

651 (2) New Pair Girls 4-6X Size Footed Tights,
Cherry Design, Great For Layers, by Cat & Jack

652 Door Magnet With Flag and Barn, New In Box,
24"W x 20"T

653 Spectra Enhanced Wired Controller, Works
With Xbox and Windows 10, Untested As-Is,
Looks New, 7"W Box

654 Plastic/Vinyl Cases With Other Sizes Inside,
Altogether Seven Cases in Good Condition, 17"
x 12" x 4"; 15" x 8 1/2" x 4 3/8", (2) 9 5/8" x 8
1/2" and (3) 9 1/2" x 9 1/2" x 5"

655 New In Box 4-Count A19 Dimmable Bulb,
60W Soft White

656 #700 Series American Rekeyable Heavy Duty
Padlock With Chain, Four Keys, 3/8 x 1 1/2
Shackle, 3 3/4"T Lock

657 (3) Dr Seuss Books, Fox In Socks, Hop On Pop
and Green Eggs and Ham, Some Wear, Good
Condition Overall

658 (2) New Hearth & Hand With Magnolia Playing
Card Decks With Case, 4 1/4"L

659 (8) New Gillette Mach 3 Razor Refill
Cartridges, 4 1/4"L

89/101

08/02/25 06:07:12



Lot Title

66 (12) Vintage Spice Tins, Marjoram, Cloves,
Etc. Up to 3"H, Fair to Good Condition

660 Six Diecast Truck and Cars, 1:24 Scale Revell
Corvette, (3) Toots Trucks, Porsche Turbo -
Made In Japan and PT Chrysler Pronto Cruizer,
Good Condition, 3 1/2"L to 7 1/4"L

661 24-Drawer Storage Unit, Orange, With Handle,
One Drawer Missing, Good Condition, 12"W x
6"D x 9"H

662 Batman Transformer Toy, Good Condition,
19"T

663 Road Wired Pouch For Phone and Other
Electronics, With Shoulder Strap and Belt Clip,
Bright Yellow Nylon, Very Good Condition,
4"W x 4"D x 6"T

664 Wasp Technologies Omnidirectional USB
Barcode Scanner, Reads Barcodes In Any
Orientation, Model WPS150, Works, Good
Condition, 6"T

666 Women's Size 3X (22W-24W) Black Sloth
Lounge PJ Pants by Secret Treasures,
Polyester/Spandex

667 (2) Stainless Steel High Quality Skillets/Frying
Pans, Heavy, Good Condition, 8", #1388, 20cm
and 10", #1390 25cm

668 (12) Pastel Storage Bins, Very Good Condition,
Eight 4 1/2" x 11 1/2" x 8" and Four 4 1/2" x
16" x 11 1/2"

669 Pair of New Ceiling Light Fixtures, Olde
Bronze Finish Single Bulb White Glass, Never
Out of Box, 7"

67 Some Merry Adventures Of Robin Hood By
Howard Pyle 1902, Hardcover Book, Good
Condition

670 Resellers and Students Take Note! TI-83 Plus
and TI-86 Graphing Calculators, Work, 7"L x 3
1/2"W

671 New In Box Juicy Couture Pink Bloom Black
Heart Zip Case, Box 6"W x 1 1/2"D x 5"T

672 Brinkmann Oven Mitt In Very Good Condition

673 Blue Peacock Wind Spinner, Metal Cloth and
Plastic, Tail Spins, New In Package, 36"T

674 New In Box Demdaco Journey of Grace
Friendship, 2003 Nancy Carter for Demdaco,
Box 4"T

675 (8) Charlie Harris Paperback Books, Odor Free,
Good Condition

Lot Title

676 Black & Decker Brew N Go Deluxe Single
Serve Coffee Maker, Stainless Steel Travel
Mug With Brew Thru, Drink Thru Lid,
Permanent Filter, Like New In Box, 7"W x 7"D
x 10"H

677 (2) New Rolls Alien Tape, Use Over & Over,
Holds Up To 5 Lbs, 10' Rolls

678 Furniture Sliders, 3 Sizes, 4 of Each Size, New
In Package, 3 1/2"Diam+

679 (2) Vintage Tupperware Containers, Clean and
Use, Good Condition, 4 1/2"W x 8 1/2"D x 8
1/2"H

68 Glass Egg, Glass Duck, Glass Heart Nice
Paperweights, Approx. 3" to 4"

680 Gibson Santa Claus Cookie Jar In Original Box,
Be Ready For Next Christmas, Very Good
Condition, 10"T

681 New In Package Silver Satin Queen Size Sheets

682 Ladies Purple Size Small Sigrid Olsen Top and
Turtleneck in Good Condition

683 Box of Pine Cones, Decor or Make a Wreath,
Guessing Approx 400-500, 4"L to 5"L

684 Four Binders Full of Football Cards, Several
Hundreds, Two Pages of Nascar Collector
Cards and a Detroit Red Wings Book With A
Signed Photo of Steve Yzerman, Good
Condition, 12" x 11" x 9" Box

685 Two Gmax Dot 44S Snowmobile Helmets,
Plastic, Size XXXL, Electric Shield Wires,
Both Come With A Fleece Drawstring Bag,
Appear In Great Shape, Although I Couldn't
Find Any Expiration Date, Also a Thinsulate
Demi Fleece/Nylon Dickie and Velcro and
Plastic Wrist Mirror, 3 1/2" x 2 1/4"

686 Mixed Doll Lot Plastic and Porcelain Lot,
Including Barbie, New In Box to Good
Condition, 5"T to 20"T

687 Assorted Hot Wheels, Matchbox and More
Diecast Vehicle, Fair to Good Condition,
Approx 3"L Cars

688 (5) Clocks and (2) Timers, Wood and Plastic,
Untested As-Is, Fair to Good Condition, Most
3"W to 7"W

689 Christmas Items and Decor, Good to Very Good
Condition, 3" Pine Cone Look Ornaments to
16" Plastic Tray

69 New in Box Hallmark Ornaments, Harry Potter
and Jack Skellington, Both 3 1/2"W x 2 1/2"D x
5"H

690 (50) Plastic Clothes Hangers, Various Colors,
Good Condition, Nice Lot, 16 1/2"W Approx
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691 Plastic Tote of Taps/Drill Bits, Some Old Some
New, 3"L+

692 Antique Doll In Pink Shirt, Some Cracks/Wear,
Good Condition Overall, 22"T

693 Imperial China Dishes, Clean and Use, Good to
Very Good Condition, 4"Diam to 10 1/2"Diam

694 Antique Baby Doll, Some Cracks On Face, Fair
to Good Condition, Approx 24"L

695 (2) Corningware Casseroles With Glass Lids,
Very Good Condition, 7"Sq to 9 1/2"Sq

696 1987 Precious Moments Friendship Line
Frannie 16014 Doll With Original Box,
February Edition, Still Has All Tags Attached,
Made by Applause, Box in Good Shape, 11"
Doll

697 (2) New With Tags Mini Red Rose Pots,
6"Diam x 7 1/2"T

698 Wicker Type Picnic Basket With Handle,
Empty, Good Condition, 8"W x 18"L x 15"T

699 New In Package Cozeee Satin Caroler Brand
Size L PJs, Cotton Lining

7 Two Vintage Mirrors Nov. 30 1967 North
Wilkesboro NC With Knobs, Fair Condition,
Came From Bathroom Cabinet, Needs
Cleaning, Silvering Worn, 8"W x 14"L

70 Two Metal Waste Management Dept. Truck,
White Cab and Black Cab, Good Condition, 5"L

700 Beautiful Large Colorful Sole De Toscana
Ceramic Bowl, Made in Italy, Very Large
19"Diam x 3"H, Very Good Condition,
Beautiful Way to Brighten Your Home

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Pretty Blue Glass Vase, 3 1/2"Diam x 6 1/2"H,
Good Condition

702 Four Vintage Blue Iridescent Carnival Pieces,
All With Grapevine Design, Large Oval Four
Footed Fruit Bowl, Pair of Candlesticks and
Pedestal Candy Dish (No Lid) Very Good
Condition, 4 1/2" to 12"W

Lot Title

703 Vintage Set of Six Cobalt Blue Glass Swirl 9"
Plates, And Vintage Cobalt Blue Paperweight,
Sailboat Design, 2 3/4"Diam, Good to Very
Good Condition, No Cracks, Chips, Breaks

704 Frankenstein With Bride and Ghost, Resin
WMG 2003 Shelf Sitter Figurines, Good
Condition, 6" to 7"L

705 Tailbone Pillow For Low Backache, Hardly
Used, Good Condition, 11" x 15"L

706 Beautiful Blue Glass Pedestal Candy Dish With
Lid, Bright Color, Very Good Condition, 6
1/2"Diam x 6"H

707 Like New Ceramic Blue Bird Statue, 7"W x 11
1/2"L x 7"H

708 Pyrex 1.5L Five Cup Glass Bowl, With Plastic
Lid, 7 1/2"Diam x 3 1/2"H, Good Condition

709 Metal Blue Fish Design Trivet, Good
Condition, 8"W x 8 1/2"L x 1"H

71 Revolving Red Light, 110 AC Plug In, Works,
Great For Bar or Man Cave, Good Condition,
6"W x 8"H

710 1996 New In Box Marie Osmond Fine
Porcelain Mother's Day Greeting Card Doll,
Box 7"H x 5"W x 2"D

711 (12) Cobalt Blue Drinking Glasses, Awesome
Serving Tray For Treats, Good Condition, 5" to
7"H

712 Pretty Ceramic Cross Figure, 4"W x 2"D x 7"H
Very Good Condition

713 Pair of Cute Homco Porcelain Kitties, With
Pink and Blue Bows, Very Good Condition, 3"
to 3 1/2"H

714 Small Wood Locker Full of Dolls and Acc.
Older And Newer, Plastic And Porcelain, Good
to Very Good Condition, Locker 6"Sq. x 17"H,
Dolls 4" to 8"H

715 Vintage Marathon "Dry Fly Dope" Cobalt Glass
Bottle, Trace Amount Left, Cool Label, Good
For Display, 2"W x 1"D x 3 1/2"H

716 Classic Double LP Fragile By Yes, Featuring
Surrealistic Album Art, Good Complete
Condition

717 Mixed Doll Lot, Rubber and Porcelain Dolls
All Dressed Up, One Missing Eye, Overall
Good Condition, 9" to 18"H

718 Lot of Misc. Tools, Screwdrivers, Scraper,
Metal/Wire Brush and More, 6" to 12"L, Good
Condition

719 36" Plastic Doll From 1970's, Head And Arms
Not Attached to Body, Eyes Are Sticky, Fair
Condition
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72 Schauer Solid State Automatic Battery Charger,
Charges 12V Batteries At 10 Amps, 9" x 5" x
7"H, Working

720 40 Plus Green Hornet Comic Books, Newer
Version From 1990's to New, Grade 8-9.5

721 Log Cabin 100% Cotton Heavy Full Sheet Set
With Horse Design, Two Pillowcases, Flat
Sheet and One Fitted Sheet, Some Wear, Good
Condition

722 Nice Porcelain Doll Lot, All Dressed And
Ready to Go, Babies, Girls Etc. Good to Very
Good Condition, 5" to 16"H

723 (11) Vintage Silverplate Spoons and Serving
Pieces, 7" to 9"L, Tarnished But Good to Clean,
Use, Repurpose

724 Awesome Heavy Glass Table Lighter, Needs
Fluid, Possibly New Flint, Good to Display, 3
1/4"Diam x 4 1/2"H

725 Men's Size 9D Black Genuine Leather Cowboy
Boots By Justin, Like New Condition, With
Rubber Soles

726 Like New Male And Female Ceramic Golfer
Figures, Female 2 1/4"W x 8 1/2"H, Male 2
1/2"W x 9"H

727 Beautiful Footed Crystal Eagle DIsh, Square
With Round Corners, Very Good Condition,
5"Sq. x 3 1/2"H

728 Vintage Aluminum Sugar Canister With Black
Plastic Knob, Some Wear, Good Condition For
Age, 5 1/2"W x 6"D x 9"H

729 Old Dominion En Dat Virginia Quintum Seal
Coat Of Arms, Wilton RWP Mug Stein, 3
1/4"D x 4 3/4"H, Good Condition

73 Two Vintage HO Scale Lighted Vista Dome
Amtrak Cars, Like New Condition, No Broken
Parts 10"L Each

730 Band on The Run By Paul McCartney And
Wings of Beatles Fame, Classic Album, Good
Condition

731 Vintage Cosco Enamelware Bedpan, Some
Chips, Overall Good Condition For Age, 11"W
x 14"L x 4"H

732 Butcher Block (15) Piece Farberware Knife Set,
Includes Scissors, Six Steak Knives, Nine
Assorted Knives, Sharpener, One Paring Knife
Has Missing Tip, 5"W x 13"D x 13"H, Good
Condition

733 New With Tags Metal Art Music People, 5"W x
4"D x 14"H, And 3 1/2" x 10"H

734 Black Suede Bearpaw Size 8 Women's Boots,
White Spot on Front Otherwise Good Condition

Lot Title

735 Vintage Silver Color Metal Butter Dish, With
Glass Insert and Cover, Very Good Condition,
8"L x 4 1/4"W x 2 1/2"H

736 John Lennon Double Fantasy Vinyl Record
Album New Shrink Wrap Condition, Rare Find,
Of Beatles Farme, Album with Wife Yoko Ono

737 Wilton Armetale Fruit Small Rectangular Tray
#366157, Measures 10 1/2"L x 8"W, Surface
Area 6 1/2"L x 3 1/2"W, Good Condition

738 Two Resin Dog Ornaments, Very Good
Condition, 3 1/2" x 2"

739 Better Homes & Gardens Galvanized Metal
Scoop Tub With Handles, Versatile, Use for
Beer Bucket, Planter, Etc. Good Condition,
9.44"W x 8.97"H x 15.55"L

74 Oneida Cocktail Shaker Works Well and Great
Condition, Holds About 2 1/2 Cups of Your
Favorite Beverage, Has Built In Ice Strainer, 3
1/2" x 8 1/2"

740 Anchor Hocking Mixing Bowl With Handle
And Spout, Vintage, Shows Signs of Use, But
Not Chipped and Perfectly Useful, 8" Cup
Mark, 1 1/2 Liter Mark, 7 1/2"W at Top x 5
1/2"H, Good Condition

741 (12) 8" Glass Plates, Beautiful Etched Leaf
Design, Good Condition

742 Large Vintage Glass Ashtray, Size That Could
Be Used in Smoking Stand, Clear With Pattern,
Thick in Very Good Condition, 7 3/4"Diam x 1
1/2"H

743 New In Box Metal Wendell August Since 1923
Hometown Collection, Small Horizontal Dish,
Handmade Pittsburgh Hostess Tray, Skyline 6
1/4"W x 12"L x 1"H

744 Fenton Silvercrest Large Ruffle Edge
Bowl/Compote, With Hobnail Perfume Bottle,
Cork Stuck in Perfume, Otherwise Good
Condition, 4" and 11"Diam

745 Vintage White Glass Juicer, Vitrock on
Underside, 8 1/2"L From Spout to Loop
Handle, Very Good Condition, 2 1/2"H

746 Vintage Pair of Ceramic Black Tigers, One
Rhinestone Eye Missing, Chain Attached, Very
Good Condition For Age, Black MCM Tiger in
Good Condition, No Chips, Cracks or Breaks
on Either Item, 12" to 14"L

747 Lightweight Wood Oriental Beautiful Design
Table, Some Paint Wear, Good Condition,
13"Diam x 18"H, x 14" to 15"W

748 1989 Super Mario Bros. Wilton Cake Pan,
Nintendo, Very Good Condition, 11"W x 15"L
x 2"H
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749 World Famous McCartney Album By Apple
Records, Cover Has Some Wear, Very Good
Condition For Age

75 Metal Sign "Sail Away" Good Condition, 18"L
x 5"W

750 The Bradford Exchange "Granddaughter I Love
You to The Moon And Back" Mirrored Music
Trinket Box, Plays "You're So Beautiful"
Numbered Piece, Lovely, Very Good
Condition, 4 1/2"W x 2 1/2"D x 3 3/4"H

751 Porcelain Doll Lot, Dressed Up, Various Styles,
One Has Eyes Missing, Otherwise Good
Condition, 10" to 17"H

752 All Kinds of Old Stuff, Can Opener, Horseshoe,
Glass Piece, Picture and More, Fair to Good
Condition, 2" to 9"L

753 Four Boxed Porcelain Marie Osmond
Numbered Dolls, No No Nanette, Huggs Mistle
Ho Ho Ho, Amour A Beau and Amour A Belle,
All New In Boxes, 9 1/2" to 16"H

754 Lot of New Paper Twist For Crafting, Various
Colors, Each Package Six Yards Or More

755 Gardening Tools and Sprayer Nozzles For
Hoses, 3 1/2" to 14"L, Some Wear, Untested,
As Is, Overall Good Condition

756 Three New In Box Ashton Drake Cowboy and
Girl Porcelain Dolls, Dawn And Two Dusty,
16"H

757 New With Tags Faux Fur and Suede DLX
Chaise Memory Top Bed, Furhaven Pet
Products Brand, Dark Sage, Size Small, 20"W x
15"D x 5"H

758 Women's Size 8 Tan Heels, With Open Toe,
Brand New Never Worn, Corso Como Brand,
Very Stylish Suede Material

759 President John F. Kennedy And Jacqueline
Kennedy Book Collection, "The Torch is
Passed", "Four Dark Days in History", "One
Dozen Red Roses and Many More, (13) Total,
Some Water Damage, Stains On A Few, Mostly
Good Condition, Many Vintage Photos of JFK

76 Nine Tall Collectible Shot Glasses, Vegas,
Florida, Etc. Very Good Condition, 4"H

760 Massive Lot of Kaysons Fine China, Cups,
Plates, Saucers, Serving Dishes, Salt & Pepper
Shakers, Golden Rhapsody Pattern, 2" to 12"W,
Good Condition

761 New In Box Clear Solutions Cookbook Holder,
Folds Flat For Easy Storage, Great Valentines
Gift Idea, Made of Real Wood and Plexi, 12"W
x 11"H

Lot Title

762 Westland Giftware Cow Parade Moozaic
Statue, Like New In Box, Resin Material, 2"W
x 6"L x 3 1/2"H

763 Four Vintage Christmas Glasses, Two Cups and
White Christmas Glass, Good Condition, 3
3/4"H

764 Westland Giftware Cow Parade Fun Seeker
Statue, Like New In Box, Ceramic Material,
2"W x 6"L x 4 1/2"H

765 Snowman Night Light Lamp With Blown Glass
Ornament And Resin Figure 4"H, Lamp in
Original Box With Red Shade, 11 1/2"H, Glass
Ornament 4"Diam, Very Good Condition

766 Four Snowman Figurines, Tealight Holder
(Missing Shade) Resin Material Crazy
Mountains Hallmark, Etc. 6" to 8 1/2"H,
Overall Good Condition

767 Christmas Lot- Three Wine Cone Trees (Lights
Bad) Santa Claus, Three Penguins Christmas
Wood Cutouts, 19" to 27"H, Some Wear, Good
Condition Overall

768 New Without Tags Lifestride Size 8 Women's
Black Tall Boots, 17"H

769 Two Vietnam America's Conflict DVD Sets,
Each Has Four Discs, Good Condition

77 Hawaii Canoe and Guide, Carved Wood, Good
Condition, 4 1/2"W x 9"L

770 Women's Stretch Pants, Black Design Yoga
Size P/Small Unknown Brand, Good Condition

771 Four Dog Stone Coasters In Wood Holder, "Be
Loyal, Unleash Your Talents, Make New
Friends" Advice From A Dog, Good Condition,
Some Tape Residue, Holder 5" x 4", Coasters
4"Diam

772 Rocco 12 Cup Rolly Glass Pitcher With Ice
Insert, Made in Italy, Like New Condition, No
Chips, Cracks, Breaks, 6 1/2" x 11"

773 Ladies Naturalizer Black Leather Size 9 Heeled
Boots, Some Wear, Good Condition

774 1/18 Scale Maisto 1957 Chevy Corvette Diecast
Car, Light Wear in Good Condition, 4"W x 9
1/2"L x 3"H

775 Unique Vintage Ribbed Glass Deviled Egg
Plate, Holds A Dozen With Center For Garnish,
No Chips or Cracks, Good Condition, 10"Diam
x 1"H

776 New Without Tags Uomo Men's Cologne, Eau
De Toilette, Natural Spray, 1.7 Oz.

777 Stormtrooper Ceramic Mug, Good Condition,
4"W x 6"L x 3"H
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778 Silver Metal Wire Hens For Storing Eggs, Each
9"L x 7"W x 9 1/2"H, Good Condition

779 1978 Wilton Mickey Mouse Aluminum Cake
Pan, Very Good Condition, #515-1805
Measures 17 1/2"L x 9 1/2"W x 2"H

78 Metal and Wood Desk Globe, Good Condition,
6"W x 4 1/2"D x 11"H

780 Vintage MCM Couroc Monterey California
Black Tray With Wood Inlay Farm And Hay
Design, Very Good Condition, Very Clean, No
Surface Marks, 15"L x 10"W x 1"H

781 Vintage Glass Snack Teapots With Cups and
Plates All Matching Four Person Apple Design,
Six Person Rectangle Design With Two Extra
Cups, Good to Very Good Condition, 3" to 10"L

782 Stamped Sheffield England Alchemy Pewter
Goblet Or Pimp Up, Pewter Is Slightly Bent But
Still Functional, Overall Good Condition,
Needs Cleaning, Was Expensive New! 5"Diam
x 6"H

783 Black Lacquered Japanese Music Jewelry Box,
Works Great, Pretty, Very Good Condition,
5"Sq. x 3"H

784 Vintage Dooney & Bourke, Black Crossbody
Purse, Light Wear In Very Good Condition,
8"W x 1"D x 8"H

785 Pacesetter Aluminum Racing Racehorse Plate,
Horseshoe Size 6, Good Luck Piece, 5"W x 5"L
x 1/2"H Very Good Condition

786 Metal Block Ice Scoop Scraper, Like New
Condition, 9"L x 7"W x 3"H

787 Vintage Glass Black And White Swirl Vase,
Very Good Condition, 11"H x 6 3/4"Diam

788 Five Pieces of Decorative Glass, Two
Toothpick Holders and Three Cordial Glasses,
3" to 4 1/2"H Good Condition

79 Five Vintage Detroit Tigers, Glass Beer Steins,
All Good Condition, 7"H

790 New With Tags Women's Size 18W Skorts,
Skirt With Built In Shorts, White/Black Plaid
Checkered, Start Your Spring Break Wardrobe

791 Black Synthetic Size 10 1/2 Leather Men's
Dress Shoes, Hunter Bay Brand, Real Good
Condition

792 Clear Glass Crystal Lot- Pitchers, Ice Bucket,
Creamers, Vase, Pretty in Good Condition, 3"
to 8"H

Lot Title

793 Medical Supplies, Three Suction Wands, Two
Catheter Tubes, Four ESC Sharplan, Primary
Filter No. 1462600, Three Suction Funnels,
Good Way to Save Money If Your Insurance
Company Doesn't Cover What Your Need For
Medical Supplies, Box 16"W x 13"D x 10"H

794 (12) New In Package AC Racing Spark Plugs,
1993 Limited Edition 1-5000 Different Nascar
Drivers, 4 1/4"W x 6"H Package

795 Box of Peripherals For PC And Misc. Parts,
Five Keyboards, Three Routers, Modem, MIce
and Other Misc. Parts, As Is, Untested, Good
Condition, 4" to 19"L

796 (15) Boxed Marie Osmond Dolls and Decor
Items, Various Styles, 6" to 13"H, Like New to
New

797 Tote Of Christmas Greenery Great Lot, Vines,
Pinecones Etc. 17"W x 24"L x 12"H Good
Condition

798 Lot of Various Dolls and Figures, Red Hat,
Oriental, Magic Attic and More, 5" to 18"H,
Very Good to New

799 Like New Brown Floral Flip Flops Rubber
Material Size 40, Women's 8 1/2/9, Perfect For
Beach or Shower Rooms

8 16" Round Wood Box 7"H, Good Condition

80 Cargo Ship Decor, 8"L Wood, Good Condition

801 Five Vintage Clear Large Tupperware Storage
Containers With Blue Lids In Good Condition:
7 1/4" x 7 1/4" x 9" 23 Cups, Two 7" 17 Cups
and 4" 11 Cups and 7" x 3 1/2" x 11" 12 1/4
Cups

802 Blue Japanese Vase, Very Good Condition, 4
1/2"Diam x 6 1/4"T

803 Vinyl Record Album In New Shrink Wrapped
Condition, Rare and Valuable, Reba "Live"
Album, Country Classic Music, 33 RPM,
Resellers!

804 Vera Bradley Crossbody Purse With Attached
Wallet, Some Wear, Good Condition Overall, 9
1/2"W x 2"D x 7"T

805 (2) Paperback Ortho Books All About
Perennials and Roses In Good Condition

806 Sit Down or Lay Down Cushioned Laptop
Table, Get Your Work Done In Comfort, Very
Good Condition, 19"W x 15"T

807 Basket of Figures and Decor, Ceramic Plastic
and Metal, Fair to Good Condition, Some Wear,
4"+
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Lot Title

808 Six Classic Rock 33 RPM Record Albums
Featuring The Heavies, The Moody Blues,
Tantra, ELO, Robert Plant (Lead Singer of Led
Zeppelin) and Blue Sky

81 Vintage Musee Des Familles Lithograph, Good
Condition, 13"W x 15"H

810 Insulated Lions Freezer Mug, Good Condition,
5"W x 4"D x 6"H

811 Fabric Jelly Roll For Quilting or Crafting, 2
1/2" Strips, 40 Strips, 20 Different Coordinating
Fabrics, 100% Cotton, New In Package, 42"L

812 (8) Ceramic Coffee Mugs With Raspberry
Pattern, Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition, 3 3/4"Diam x 2 1/2"T

813 (6) Classic Rock Vinyl 33 RPM Record
Albums, Three Dog Night, Kansas, Jimi
Hendrix, Eric Clapton and More

814 Men's 8 or Ladies 10 Unisex Suede Moccasin
Slippers, New In Package

815 Vintage Set of Bluebirds, Two Leo Ward and
Two Ron Ray, 1994/1995 Bluebirds of
Happiness, All Signed In Very Good Condition,
2"L to 3 3/4"L

816 (3) Vintage Cobalt Blue Glass Wine Bottle
With Lid, Wine Glass, Oil/Vinegar Bottle With
Lid, Good to Very Good Condition, 9 1/4"T to
12 1/2"T

817 Lotus 12 3/4"Diam x 3 1/4"H Chip and Dip
Serving Bowl, Small 1 1/2" Hairline Crack on
One of the Chips, Otherwise Good Condition,
Very Cute Dish

818 Aloha Sanding Block, 6000 Grit and 1000 Grit,
New, 7"L x 2 1/4"W

819 (4) Heavy Decorative Blue White Balls, Very
Good Condition, 3 1/4"Diam

82 Five Red Wing Stanley Cup Plastic License
Plates, Good Condition, 12" x 6"

820 New In Package Dr Teals Relax & Relief Bath
& Body Gift Set, 11 1/2"W x 8 3/4"T

821 (2) Glass Lids, Round One Is Fire King, Good
to Very Good Condition, 8"Diam and 8 1/2"W

822 Precious Moments New Old Stock 2001 "You
Are The Cat's Meow" Porcelain Figurine, 3
3/4"L x 3 1/2"T

823 New Fiestaware, (2) Rose Pink Dinner Plates,
(2) Rose Pink Dessert/Salad Plates, (3) Saucers
and a Cup In Yellow Sunflowers, 8 Pieces, 3
1/2"Diam to 10 1/2"Diam

824 (2) Clay Pottery Cruets With Stoppers and
Tray, Very Good Condition, 8 1/2"W x 5 1/2"T
Tray

Lot Title

825 New In Package Rachel Bouquet Twin Kit In
Good Condition, Flat and Fitted Sheets, Stand
Pillowcase and Sham Plus Bedskirt

826 Women's Purses, 11 Total, Clutch to Medium
Size Shoulder Purse to Tote Bag, Various
Styles and Colors, Black, Brown, Khaki, Light
Green Pink, Grey and More, Brands Like
Tommy Hilfiger, Coach Dooney & Bourke and
More, Fair to Good Condition

827 (2) Plastic Dog Bowls 9"Diam, Black Lab
Poster 16" x 20", Leash, Medium Size Harness,
(9) Plastic Squeaky Toys, Good Condition

828 Glasbake Opal Brownie Dish, Two Vintage
Metal Canisters, Revere Ware Teapot and
Sauce Pan and (3) Fire King Opal Milk Glass
Platters, (2) Vintage Warming Trays, Canisters
Needs Cleaning, Brownie Has Inside Stains,
Otherwise Good Condition, 6"L to 18"L

829 Christmas Greenery, Good Condition, 20"T
Bow

83 Bill/Letter Holder, Wood With Heart Cutouts,
Good Condition, 10 1/4"W x 2 1/4"D x 11
1/4"H

830 Junk Drawer Cleanout, Empty CDR Fauck
Tacks, Nice Lot, Box 22"W x 17"D x 15"H

831 1985 and 1987 Topps Baseball Cards, 5 Row
Box, Great Condition, Short Row of Sportflies
3D Team Cards, Over 3000 Cards Total, 16"W
x 18"L x 4"H

832 Womens Size Medium Gildan Dry Blend Black
Hooded Heavy Sweatshirt in Good Condition

833 Men's 3XL Adidas Polyester Jacket In Good
Condition

834 Green Plastic Tote With Lid In Good
Condition, 24"W x 17"D x 15 1/2"H

835 Plastic Bucket Lot, Minnow Buckets and The
Rest Assorted 2-5 Gallons, Good Condition, 8
Pieces, Average 11"T

836 Drive Adjustable Walker In Good Condition,
Folds To Transport, 21"W x 18"D x 34"H

837 Handicap Side Rail For Bed, Black With
Stripes, Adjustable, 28"L x 36"T

838 (3) Sterilite Bins With Lid, Clean and Use,
Good Condition, 24"W x 16"D x 15"H

839 Fisher Price Corn Popper Toy, Works, Good
Condition, 23"L

84 Metal Insulator Holder Never Seen A Metal
Holder With Green Glass Insulator Has A Chip,
Good Condition, 3 3/4" x 3 1/4"
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Lot Title

840 Under Armour Blue Women's Size Large Cold
Gear, 1/4 Zip Track Athletic Jacket, Has Thumb
Holes, Like New Condition

841 New Without Tags Womens Adidas Size 5
Orthopedic Tennis Shoes

842 (5) Captain Underpants Paperback Books Inside
of Decorative Box Shaped Like A Book, Good
Condition, 6 1/2"W x 3"D x 8 1/2"T

843 New Sealed Box, Doll Babies Bloom, 19"L Box

844 John Deere Toy Truck 9"L x 6"W x 6"H, Cat
Dumper Truck Toy, 7"L x 4"W x 4"H, Good
Condition

845 Two Box of Dr Seuss, 32 Valentines, New Old
Stock, 7"L Boxes

846 Paperback Book Power: Surviving Thriving
After Narcissistic Abuse, Good Condition

847 (5) New Hot Wheels Ninja Turtles Monster
Truck Set, 5 1/2"W x 8 1/2"T Packages

848 Minion Ceramic Bank, Like New, 5 1/2"W x
4"D x 8"T

849 Funny Stuffed Rodeo Cowboy That Rides On
Your Pet, Size Medium, Very Good Condition

85 Plastic Framed Picture Of Rocks And Trees,
Waterfalls on Rocks Out in Woods, Good
Condition, 20"W x 16"H

850 Box of Dr Seuss 32 Valentines, New Old Stock,
and a Pin the Tail on Donkey With Blindfold
and Instructions, 7"T to 11"T Packages

851 (5) Baby Girl Size 6 Month Clothes in Good
Condition, Sleepwear by Just One You and
Carters Plus Blue Onesie by Okie Dokie

852 Cute Set of Periodic Table of Elements Kids
Blocks by Uncle Goose, Complete, Great For
Baby or Young Children, Never Used, 1 3/4"Sq
Blocks

853 Stainless Mug With Lock, Hot or Cold
Insulated Mug, In Box, Clean and Use, Good
Condition, 16 Oz, 9 1/2"T

854 100+ American Greeting Card Valentines With
Envelopes, For Everyone In The Family Then
Some, New, Average 5 1/2"W x 8"L

855 (16) Vehicles Including A Couple Motorcycles,
A Tractor, A Crane and Some Fun Sports Cars,
Matchbox, Hot Wheels and Others, Played With
Condition, 3"L

856 Wester Justice, 4 Movies on Two DVDs,
Featuring John Carradine, James Coburn,
Charles Bronson and Telly Savalas, Good
Condition, 5 1/2"W x 7 1/2"L x 1"T Case

857 John Deere Toy Lot, Ertl Stuff, Planter, Plan
and More, Good Condition, Up to 14"

Lot Title

858 New With Tags Vintage Hallmark Annabelle &
Breezy, Plush, Approx 12"W x 7"D x 9"T

859 New Without Tags Long Legged Mickey
Mouse, Plush, 19"W x 5 1/2"D x 26"T

86 Large Duck Picture Wood Frame, Older Style,
Good Condition For Age, 36" x 27"

860 (3) Baby Girl Size 3-6 Month Onesies in Good
Condition, Heart by Falls Creek, Green One and
Orange by Garanimals

861 Star Trek The Motion Picture, The Director's
Edition, 2 Disc Set, Good Condition, 7 1/2"L x
5"W

862 (3) Baby Boy Onesies Size 9 Month In Good
Condition, Orange and Multi by Carters and
Blue/Gray by Jumping Beans

863 New With Tags Everlast Women's Size 9
Tennis Shoes, Silver and Purple

864 Vintage Yellow M&M Dispenser, Works, Good
Condition, 10"W x 5"D x 10"T

865 (4) Porcelain Dolls in Good Condition, Small
Deck The Halls Collection Mistletoe, Kids 4
1/2"T Sitting New In Box, Skinny Doll 10
1/2"T, German Doll With Stand 10 1/2"T, Baby
Doll With Pink Flower Outfit and Purse, Long
Curly Hair and Blue Eyes, 9"W x 4"D x 17"T

866 (5) New Hot Wheels WWE Series Cars
Including 65 Impala Dedicated to Eddie
Guerrero, 3"L Each

867 Mickey Mouse Disney Belt, Adjustable, Good
Condition

868 (2) New In Box Dog Christmas ornaments in
Good Condition, Winter Wonder Lane 8 Glass
Ornaments, Dog & Poinsettia and Artist
Collection Dog 5-Piece Mini Holiday Ornament
Set

869 Adorable Ceramic Gingerbread Man Cookie
Jar, Very Good Condition, 7"Diam x 12 1/2"T

87 Vintage Pair of Mid Century Modern
Chalkware Ceramic Owls With Plastic Yellow
Inserted Eyes, Very Good Condition, No Chips,
Cracks, Breaks, 7"H

870 Xbox 1 Wired Controller, Tested and Works,
Good Condition, 8' Cord and 5 1/2"W

871 (3) Honeywell USB Barcode Scanner by
Adaputs, Model 3800g, Work, Good Condition,
6 1/2"L

872 Extensions, Ratchets, Sockets, Many Are
Craftsman, 1"L to 12 3/4"L

873 (7) Firm Grip Disposable Sanitizing Wipes,
Kills 99.99% of Common Germs, 100 Wipes
Per Container, New
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Lot Title

874 Pioneer Receiver Model VSX-305, Black, For
Parts or Repair, Fair Condition, As-Is, 16
1/2"W x 12 1/2"D

875 (7) Russian Rifle Oil Bottles, Good Condition,
3 1/4"T

876 (2) Clamps, Rubber and Steel, Work, Good
Condition, 9 1/2"L

877 Playstation 2 Mini, Comes With AV Cable and
Power Adapter Cable, Tested and Works, 9"W
x 6"D

878 Softball Helmet, Bat and Batting Gloves, Size
56-60cm, Good Condition

879 Ladies Socks, Calvin Klein, Hanes, Some New
With Tags 6-10 1/2 Size

88 "Wanted Jolly Men Bearing Gifts" Wood Sign,
Primitives By Kathy, Not Just For Christmas,
Women Like Jolly Men With Gifts All Year
Long! You Know The Perfect Person to Buy
This For! Very Good Condition, 10" x 3"

880 (15) New Nivea Mint and Mineral Lip Care,
0.17 Oz Each

881 Gray 3/4 Fittings and White Fittings, Good
Condition

882 (2) Clamps, Rubber and Steel, Work, Good
Condition, 9 1/2"L

883 Four Baking Items in Good Condition, Batter
Drop Donut Maker (Recipes Included), Nick Jr
Dora The Explorer Cake Pan, 2-Layer Cake
Mix 16" x 11 3/4" x 2 3/8", Wilton Cupcake
Stand Kit (Cupcake Papers Not Included),
Holds 24 Cupcakes, 12" x 8 7/8" x 2"

884 Two 1 Gallon Joy Professional Pot and Pan
Detergent, Lemon Scent, New

885 Two 25' Extension Cords, Only Used For
Christmas Lights, Look New

886 (2) New Pair Girls Size 7-10 Cherry Design
Tights, Footed, Great For Layers, by Cat & Jack

887 (4) New Handmade Modern Canvases, 6" x 6";
7" x 7"; 6" x 8" and 7" x 9", Nice Lot

888 Vintage Olympia Olympiette Typewriter In
Case, Good Condition, 17"W x 14"D x 17"H

889 Scrapbooking, Craft, Sewing Books, Odor Free,
Good Condition to New, 8"L to 11"L

89 Enesco Harry Potter Resin Figure, Great
Condition, 5 1/2"H

890 Box of Lamp Parts, Sockets, Switches, Wire,
Etc, Good For Repairs or Making New Lamps,
All New, 2"T+

Lot Title

891 Super Talk Barbie, Holiday Barbie and More,
Boxes Show Wear, Otherwise New Old Stock,
4"T Mug to 13 3/4"T

892 (7) New Old Stock Marie Osmond Dolls From
QVC, Been Store, Good Condition, 6 1/3"L +
Boxes

893 (12) New With Tags Creagle Sam Hats, 11"T

894 (11) 500-1000 Piece Puzzles In Good Condition
to New

895 Cabbage Patch Doll Lot, Some Wear, Good
Condition Overall, 13"T to 18"T

896 Movies and TV Shows, (12) DVDs and (36)
VHS, Good Condition

897 Red Hat Ladies Lot, Plates, Dolls Tablecloths
and More, Good Condition, 5" to 22"

898 Box and Loose Porcelain and Rubber Dolls Lot,
Some Dressed Some Not, Good to Very Good
Condition, 6" to 18"

899 Paperback Books, Mysteries, Thrillers and
Romance, Good Condition

9 Pretty Gold Frame Mirror, 36"H x 24"W, Good
Condition

90 Vintage AHM HO Scale Texaco Service Station
in Still Sealed In Box, Very Cool, 8 1/2"L Box

900 1960's Plastic Dolls, Mostly Fair to Good
Condition, Up to 18", As Is

901 Very Old Lot of Small Dolls, 1940's At Least,
As Is, Fair to Good Condition, 5" to 10"H

902 Doll Lot- Japanese Clothes and Ceramic
Porcelain, As Is Fair to Good Condition, 10" to
12"

903 Lot of Paperback and Hardcover Cookbooks,
Fair to Good Condition, First Ladies, And More

904 Women's Size 18 Leopard Print Blouse By Bob
Mackie Studio, Button Down Shirt, 100% Silk
in Great Condition

905 Men's Navy Annapolis Swimsuit Size XL

906 Black & Decker Coffee Maker 12 1/2"H Two
Slice Toaster 6 1/2"H, Lamp With Shade and
Bulb, And (2) Crocheted Table Cloths, Good
Useable Items

907 Two 15' Extension Cords, Not Too Short And
Not Too Long, Great For Generator Or
Christmas Lights, Shop, And Three Outlet
Adapter

908 Women's Size 8 Khombu Sandals Great For
Kayaking, Hiking, Etc. Very Good Condition,
Like New

909 100' x 3/8" Diamond Braid Poly Rope
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91 Wood Mirror Coat Rack, Two Spots For
Hanging, Needs Paint or Stain, As Is, Cool
Piece, 15 3/4W" x 8 3/4"D x 19 3/4"H

910 Three Packs of Raid Foggers, Nine Total, Kills
The Bugs in Home, Cabin, Garage, Shed, And
Deer Blind, Box 6 1/2"L x 4 1/2"H

911 Mr. Heater Propane Heater Head 11"H Approx.
Untested, Looks Good, As Is

912 Size 20 Women's American Eagle "Mom Jean"
Blue Jeans, Very Good Condition, Hard to Find
Size

913 Early To Mid 1980's Baseball Cards, Topps,
Donruss, Fleer, Over 1000 Cards, Excellent
Condition, 7 1/2"W x 10"L x 3"H

914 McCalls Cooking School Recipe Books, Two
Big Notebooks Full of Directions, Great
Recipes, Numbers 1-11 All In Great Condition,
Check The Prices Of These Online, Get Them
Here With 1BID.US 9 3/4" x 10 1/2"

915 Lot of Five Alphasmart Neo 2 Keyboards,
Authors And Writers Enjoy Using Them For
Distraction Free Writing, Online Sellers Take
Note! 12 1/2"W x 10"D

916 Six Hardcover And Paperback Books,
Magazines On Nascar, Fair to Good Condition

917 Columbia Omni Shield Snow Pants Size 10/12,
Good Condition

918 Honeywell Space Heater, Tested and Heats Up,
13 1/2"H, Good Condition

919 About 1/3 Box of Galvanized 2 1/2" Screws,
Leftover From Job, Good Condition

92 Metal Wall Hanging Lizard, Good Condition, 8
1/2"W x 18 1/2"L

920 Two Paperback Repair Manuals, Chrysler 1995-
98 Some Wear, Good Condition Overall

921 Men's Size 38 x 30 Gander Mountain Quick
Dry Nylon Convertible Pants, Legs Zip Off To
Transform Into Shorts, Belted, Great For
Fishing, Camping, Outdoors, Hiking, Etc. Very
Good Condition

922 (12) Grinding Wheels, Brand New 4 1/2"Diam
For Metal 7/8" Arbor

923 Toshiba 10.8V Lithium Rechargeable Comp
Battery, New in Package, Untested, As Is, 8
1/2"L Package

924 Honeywell Top Fill Ultrasonic Humidifier,
15"W x 8"D x 14 1/2"H Box, Good Condition,
Untested, As Is

Lot Title

925 Women's Size 3X Gray Winter Design Button
Down Cardigan Sweater, Falls Creek Brand,
Cotton/Polyester, Has Coffee Stain on Front
Top, Otherwise Good Condition

926 Mossimo Ladies Stretch Shorts Size 8, Clean
and Use, Good Condition

927 New In Package Queen Size Plush Mink
Blanket, "Sacred Love" Unicorns

928 Original Sony PSP Lot, Unit Plus Six Games,
Missing Battery And Battery Cover, Comes in
Carry Case, Good Condition, Untested, As Is,
6"L

929 Adaptus 3800g USB Barcode Scanner,
Software Available Online, Working, 7" Good
Condition

93 Brass Angel Blowing Horn, Clamp on Hanger,
Good Condition, 7"H x 8"Deep

930 New Craftsman Scoop Kit for Tractor, Model
No. 486.24947, Measures 15 1/2"L

931 Two Aluminum Poker Chip Cases With Chips,
Keys Inside Boxes, Both Unused, Good
Condition, 23"W x 9 1/2"D x 3"H

932 Cuisinart Chopper Grinder Touchpad Controls,
3 Cup Bowl, New Never Out of Box, Red in
Color, 8"W x 5 1/2"D x 10"H Box

933 Three New 32 Oz. Bottles of Perfect Glass
Cleaner, 100% Streak Free, Great For Vehicles,
House Windows, Etc. Made in USA

934 New 16" Ceiling Medallion Made in USA,
Paintable, For Ceiling Fans, Light Fixtures,
Chandeliers

935 New 4' x 6' Tarp, Old Stock, Heavy Duty
Plastic

936 Mr. Coffee 12 Cup Coffee Pot With Timer,
Delay, Coffee Strength, 7 1/2"W x 7 1/2"D x
13"H

937 New in Box Bestek GPS, Tablet, Cellphone or
Other Device Holders, Very Handy! Box 9"W x
6"D

938 New Diehard 14" Rear Wiper Blades

939 Eight Super Slider Furniture Movers, 3 1/2" to
7"Diam, Good Condition

94 Heavy Metal Sign, "The Mountains Are
Calling" Good Condition, 17 1/2"H x 13"W

940 The Buckle Silver Brand Women's 29 x 33L
Suki Bootcut Dark Wash Stretch Blue Jeans,
Very Good Condition

941 Samsonite Laptop Backpack, 15"W x 17"H
Good Condition, Some Wear
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942 16" Round Cardboard Box With Two More
Round Cardboard Boxes Inside, Good Condition

943 Three Sterilite Bins With Lids, 25"W x 17"D x
15"H Approx. Clean and Use, Good Condition

944 Shop Vac 30 Peak HP Very Good Condition,
13"Diam x 23"H to 38"H With Attachments

945 Two Eagle Gas Cans, Metal- 6 Gallon 13"Diam
x 12"H, No Dents Clean on Inside, 2 1/2
Gallon, 11"Diam x 7 1/2"H, Good Condition,
As Is

946 Vintage Collectible Doll Motionettes of
Christmas, 16"W x 9"D x 22"H Box

947 Men's Jerzees Size M Orange Hooded Detroit
Baseball Sweatshirt, Good Condition

948 Adjustable Shower Chain, Used But Still Great
Condition, 18" x 30" x 18" Approx.

949 Dyson Small Ball Vacuum, Fully Cleaned New
Filters Installed, New Hose Installed, From
Pet/Smoke Free Home, Works Great, Very
Good Condition, 11"W x 14"D x 45"H

95 Large Floral Picture, Good Condition, 29"W x
39"H

950 Mysterious Mystery Box of Mostly Kitchen
Items, Some Vintage, All in Very Good
Condition, Don't Miss Out on This One! 20
1/2"L x 16"W x 6 1/4"H

951 Vintage Hard to Find 1970's Blow Mold Plastic
Polka Dot Circus Elephant Toy Box With Lid,
Good Condition, Normal Paint Wear, As Is, 22"
x 22" x 25"H

952 Baby Doll Crib With Storage Underneath, Very
Good Condition, Complete With Pink Plaid
Bumper Pad and Blanket, 21"H x 22"W x 12"D

953 Women's Top Stitch By Morning Sun, Size 3X
Good Condition, Pink Design Shirt

954 Five Baby Girls Shirts Size 24M Good
Condition, Some Wear, Brands Are Carters,
DDC Darings, and Nannette Baby

955 Backpack With Beads And Craft Supplies,
Good to Very Good Condition, 16"H

956 Mrs. Flair 11 1/2" Doll And Barbie Royal
Kingdom Carriage Packages, Dirty From
Storage And Wear, Otherwise, As Is, 23"W
Barbie Box

957 Two Boxes of Dr. Seuss (32) Valentines, New
Old Stock, 7"L

958 New Trump Flag No Year, 3' x 5'

959 Five Crafts And Project Books, Paperback,
Beading on Fabric And More, Good to Very
Good Condition

Lot Title

96 Family Gathering Picture, Very Beautiful, Great
Condition, 15"H x 19"W

960 Brand New Sealed Xbox One Video Game, 8 to
Glory Official Game of PBR, Bull Riding
Video Game, 7" x 5"

961 Funko Pop! Masters of The Universe Sy-Klone
#995 Very Good Condition, Never Removed
From Box, 4" Box is in Great Condition

962 (16) Xbox 360 Games With Controller, Halo 3,
Tiger Woods, Sports Games, And More, Games
in Good Condition, But Controller is Untested,
Good Condition, As Is, 6"W to 7 1/2"L

963 Three Baby Boys Clothing Size 24M Good
Condition by Disney Baby, Athletic Dept.
Jumping Beans

964 New Conor Medical Orthotic Insoles, One Pair,
No Size on Package

965 1969 Mattel Googlies Coloring Book By
Whitman Vintage Rare, 39 of The Pages Are
Either Completely Colored or Just Have Small
Areas Colored, Very Rare Book! Good
Condition For Age

966 Chatty Cathy Doll By Mattel, Needs Talker
Repaired, Cleaning, Overall Good Condition,
As Is, 21"H

967 2017-18 Peanuts Snoopy And Woodstock Twin
Sheet Set, Fitted, Flat, Pillowcase, Good
Condition

968 Older Panasonic Blue Toot A Loop Transistor
Radio, These Are Rare And Sought After
Collectibles, I Opened It Up and Put a 9V
Battery In, Nothing Happened, No Static or
Anything, Opened Up Both Halves to See
Inside And There Were A Few Disconnected
Wires, I Have No Idea Where They Go, As Is
For Parts or Repair, 6" x 6" x 3"

969 Box of (15) Action Army Figures, Some
Weapons, Helicopter, 4"H

97 "The Difference Between A Successful Person
and Other is Not a Lack of Strength, Not A
Lack of Knowledge, But Rather A Lack of Will,
1913-1970, Vincent Thomas Lombardi, New
Metal Sign, 12"Sq.

970 Women's Lot of Two Shirts, Size Medium,
Gray Design Shirt By Jansport, Blue Design
Shirt By 47 Brand, Good Condition

971 1986 Furskins Moody Hollow Express Toy
Train, Hard to Find Vintage Toy in Great
Condition, 10"L x 4"W

972 Plastic Toy Guitar Shenandoah, 11"W x 30"L,
Good Condition
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973 Five DVD's Garfield, Frosty, Jumonji, Epic
Movie and Simpsons, Good Condition Overall

974 1987 Hasbro GI Joe Cobra Wolf Vehicle, 50%
Complete, Has Four Missiles, Good Decals,
Good Condition Overall, 12"L x 8"W

975 Five Baby Girl Clothing, Size 6-12M Good
Condition, By Mini Wear, Carters, Children's
Place, Piper & Posie

976 1940's? Wedding Dress Doll, 17"H, Good
Condition

977 Vintage Quikut Stainless Steel Knife, 15 1/4"L
Good Condition

978 Four Women's Plus Size Jeans Size 24, Torrid
Denim, Avenue Straight Leg 24A, JMS Stretch
Classic Denim, Basic Edition Classic Fit Black
Jeans, All in Very Good Condition

979 Two Prestone Driveway Heat Ice Melter, Four
Times More Effective At Melting Ice And
Snow, One Jug Melts More Ice Than 50 lbs. of
Rock Salt, 9 1/2 lb. jugs

98 Metal Sign "Beach" Like New, 17"W x 6"H

980 Eight Bulbs, Four At 52W, Four At 34W, New
Miser Bulb, Works Like They Should, 5"L
Boxes

981 Omron Blood Pressure Monitor, With SYS
MMHG, DIA MMHG, Pulse/Min Model
#BP786N, Tested and Works Great, 6 1/2"L
Unit

982 Three New Packs of Jerky Seasoning, Original
Flavor, Each Package Will Do 5 lbs. Of Meat,
15 Lbs. Total, Good Stuff Here

983 Silver Jeans Co. From The Buckle, Girlfriend
Super Stretch, Size 31W x 29L, Distressed
Skinny Blue Jeans, Very Good Condition

984 Children's Shoes Size 6C White Air Force
(Missing Laces), And Size 7C Black High Top
Jordans, Both in Good Condition, Just Need
Good Cleaning

985 Am/Fm Black Radio, With CD Player, Works
Well, Sound is Good, Partial Antenna, But Still
Can Tune Into Channels, 10"Diam

986 Books of Crafts and Quilting, Paperbacks in
Good to Very Good Condition

987 American Tourister Soft Side Carry On
Suitcase, Black Nylon With Velcro Pockets,
Very Good Condition, 21"W x 13"D x 7"H

988 Ab Exerciser, Approx. 15"W One Handle is
Cracked, Otherwise Good Condition, As Is

989 Eight Ladies Shorts, Size 2-5 One Size 9, But
Look Alot Smaller, Old Navy And More, Good
to Very Good Condition

Lot Title

99 Doll lot, All Boxed and Dressed, Very Sweet,
Great Condition, 10" to 22"

990 Four New Quarts of Shell Rotella Full Synthetic
SAE OW-20 Brand New, Over $20. Value

991 Five New Baits for Your Live Traps, Three For
Rabbits, Two For Racoons, Spread Some in
Your Live Trap And Get Rid of Pests, Jars
2"Diam x 2 3/4"H

992 Gasket Cutter Made By All Pax Brass, Lots Of
Blades, Other Attachments Made in USA,
Expensive Unit, Good Condition, As Is, 9"L
Case

993 Brother Scanner Worked Last Time Used, As
Is, 13"L x 1 1/2"W

994 Handle For Plastic Shrink Wrap Or Pallet Wrap
Dispenser, Handy Tool To Have! Good
Condition, 26"H

995 New Black High Quality Men's Flip Flops Size
10

996 Four Wall Clocks Plastic Fair to Good
Condition, Scratches/Untested, 8" to 11"Diam

997 New In Box Battery Operated Multi Function
40 LED White Snowflake Christmas Lights,
For Indoor or Outdoor Use, Can Be Set To
Twinkle, Flash or Always On, Operates On 3
AA Batteries, Great For Use in Vehicles, 20'L
String

998 Honeywell Space Heater, Tested and Heats Up,
13 1/2"H, Good Condition

999 (25) 4 1/2" Metal Cut Off Wheel Set, 7/8"
Arbor Brand New
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 4pm on the Thursday
after the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash, PayPal and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, JANUARY 12 from 10-4pm
Thursday, JANUARY 13 from 10-4pm
Friday, JANUARY 14 from 11-6pm
Saturday, JANUARY 15 from 9-2
All Items Must Be Picked Up By No Later Than SATURDAY, JANUARY 15!
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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